



ZMLUVA O DIELO č. 2022/146

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1. **Objednávateľ:** Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
- Zastúpený:** Ing. Pavol Líška
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície na základe plnomocenstva
ministra obrany č. KaMO-13-110/2023 zo dňa 16.5.2023
- IČO: 30 845 572
IČ DPH: SK2020947698
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215

(ďalej len „objednávateľ“)

- 1.2. **Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: **Kalorim, s.r.o.**
Spoločnosť je zapísaná v OS Žilina, odd. s.r.o. vl.č. 66853/L
Sídlo: 023 41 Nesluša 759
Zastúpený: Ing. Michal Skokan
Tel.:
E-mail:
IČO: 50 625 781
IČ DPH: SK2120400722
IBAN:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet zmluvy

2. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, vykoná pre objednávateľa zmenu systému vykurovania areálu v kasárňach VÚ Viničné:

- a) podľa schválenej projektovej dokumentácie stavby dodanej objednávatel'om,
- b) podľa položkového rozpočtu (oceneného výkazu výmer), ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy,
- c) podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR,
- d) podľa vecného, časového a finančného harmonogramu prác (ďalej len „harmonogram prác“), spracovaného zhotoviteľom v súlade s bodom 3.5.2. tejto zmluvy a schváleného objednávatel'om,
- e) podľa odsúhlaseného a podľa potreby doplňovaného kontrolného a skúšobného plánu (ďalej len „skúšobný plán“) spracovaného zhotoviteľom v zmysle § 12 a 13 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejných prácach“).

(ďalej len „dielo“)

- 2. 2. **Názov diela: „Viničné – zmena systému vykurovania areálu - R“.**
- 2. 3. Súčasťou diela je vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby, vypracovanie a dodanie príslušnej dokumentácie potrebnej k riadnemu užívaniu budovy podľa článku VII. bodu 7.3. tejto zmluvy.
- 2. 4. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, riadne a včas v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.
- 2. 5. Objednávatel' sa zaväzuje, že dielo vyhotovené v súlade s touto zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto zmluvy a prílohy č. 1 k tejto zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v článku V. tejto zmluvy.

Článok III.

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 3.1. Miesto plnenia: kasárne VÚ Viničné budovy: kasárne VÚ Viničné na majetkovo právne vysporiadaných pozemkoch vo vlastníctve Slovenskej republiky a v správe Ministerstva obrany SR, na parcelách č. 2808/3, 2793/27, 2793/26, 2793/16, 2808/9, 2793/21, 2793/20, 2793/11, 2793/10, 2793/4, k. ú. Veľké Šenkvice.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo riadne vykoná v termíne do 12 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný sa dostaviť na prevzatie staveniska v čase určenom v písomnej výzve vyhotovenej objednávatel'om prostredníctvom Sekcie majetku a infraštruktúry Ministerstva obrany SR a doručenej mu na emailovú adresu michal.skokan@kalorim.sk. Za okamih doručenia písomnej výzvy elektronickou komunikáciou sa bude považovať čas úspešného odoslania výzvy na určenú e-mailovú adresu zhotoviteľa. Písomnú výzvu objednávatel'a podľa predchádzajúcej vety, objednávatel' doručí najneskôr päť pracovných dní pred dňom, v ktorý bude zhotoviteľ povinný dostaviť sa na prevzatie staveniska. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska okrem prípadov uvedených v článku X. v bode 10.1 tejto zmluvy, dohodnutý čas vykonania diela podľa predchádzajúceho bodu sa nepredlžuje a bude sa počítať odo dňa určeného v prvej písomnej výzve na prevzatie staveniska.
- 3.4. Dielo bude možné realizovať v pracovných dňoch v pracovnom čase objednávatel'a od 7⁰⁰ do 15⁰⁰ hod. v mieste plnenia na základe harmonogramu prác dohodnutého s objednávatel'om. Zmenu pracovného času a/alebo možnosť vykonávať dielo aj v iných než pracovných dňoch je oprávnená písomne dohodnúť za objednávatel'a osoba uvedená v článku XIII. bode 13.1. písm. c) tejto zmluvy. Dielo sa bude vykonávať počas plnej prevádzky objednávatel'a.

- 3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 3.5.1. v súlade s § 12 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o verejných prácach vypracovať kontrolný a skúšobný plán v spolupráci s projektantom (zhotoviteľom projektovej dokumentácie stavby) a predložiť ho objednávateľovi na odsúhlasenie najneskôr do desiatich pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska,
 - 3.5.2. dodať objednávateľovi podrobný vecný, časový a finančný harmonogram prác, a to do desiatich pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska. Harmonogram prác bude podľa potreby priebežne upresňovaný. V tomto harmonograme prác budú riešené aj čiastkové termíny prác vykonávané subdodávateľmi pre určené časti diela, ako aj termín odovzdania diela,
 - 3.5.3. predložiť objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Odbor infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava, do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy potvrdenie o poistení zodpovednosti za škody spôsobené podnikateľom s poistným krytím v minimálnej výške 2 200 000 Eur a udržiavať v platnosti poistnú zmluvu, ktorá musí byť platná a účinná po dobu vykonávania diela, až do jeho ukončenia.,
 - 3.5.4. predložiť objednávateľovi do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy oprávnenie na činnosť na vyhradených technických zariadeniach na pracoviskách Ministerstva obrany SR a Ozbrojených síl Slovenskej republiky v súlade s § 6 ods. 3 písm. i) zákona č. 321/2002 Z. z. o ozbrojených silách Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov, v súlade s § 16 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 124/2006 Z.z.“), Nariadením ministra obrany Slovenskej republiky č. 46/2009 o inšpekcii práce, energetickej inšpekcii a požiarnom dozore. Zhotoviteľ podáva žiadosť o vydanie oprávnenia na adrese: Ministerstvo obrany SR, Sekcia kontroly, Odbor kontroly, energetickej inšpekcie, požiarného dozoru a inšpekcie práce Trenčín, Železničná 2, 911 01 Trenčín.,
 - 3.5.5. v lehote určenej objednávateľom poskytnúť objednávateľovi akúkoľvek súčinnosť súvisiacu s plnením podľa zmluvy, ktorú bude objednávateľ od zhotoviteľa požadovať. Túto povinnosť je zhotoviteľ povinný zabezpečiť aj vo vzťahu k svojim subdodávateľom,
 - 3.5.6. v zmysle zákona č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ zabezpečí vydanie energetickeho certifikátu a energetickeho štítku najneskôr ku dňu preberacieho konania vykonaného diela.
 - 3.5.7. vypracovať a odovzdať objednávateľovi prevádzkový poriadok kotolne a vykonať zaškolenie obsluhy a to najneskôr do termínu preberacieho konania zhotoveného diela.
- 3.6. Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.6.1. odovzdať zhotoviteľovi stavenisko podľa bodu 3.3. tohto článku tejto zmluvy. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu pre vykonanie diela v dvoch vyhotoveniach,
 - 3.6.2. určiť zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie. Zhotoviteľ uzatvorí samostatnú dohodu s SPO Bratislava, Oddelením prevádzky Bratislava na odber elektrickej energie a vody, kde budú dohodnuté podmienky odberu médií a úhrada za ich spotrebu,
 - 3.6.3. pri odovzdaní staveniska so zhotoviteľom dohodnúť zabezpečenie vytýčenia existujúcich inžinierskych sietí v obvode staveniska,
 - 3.6.4. odsúhlasiť a odovzdať zhotoviteľovi stanovisko k skúšobnému plánu, spracované podľa bodu 3.5.1. tohto článku tejto zmluvy, najneskôr do desiatich pracovných dní od jeho prevzatia od zhotoviteľa.

Článok IV. Cena

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena diela je určená na základe výkazu výmer stavebných prác a dodávok poskytnutého objednávateľom pre zhotovenie diela a v súlade s projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom.
- 4.2. Cena za vykonanie diela je stanovená záväzným položkovým rozpočtom zhotoviteľa so súhrnnou rekapituláciou nákladov, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Celková cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vykonaním diela, ktoré zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, dodávky materiálu, vypracovania príslušnej dokumentácie k dielu podľa tejto zmluvy, triedenie a likvidáciu odpadu a primeraný zisk.
- 4.3. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu za dielo nasledovne:

„Viničné – zmena systému vykurovania areálu - R“	Cena bez DPH v EUR
CENA CELKOM	2 193 175,08

Slovom: dvamilionystodevät’desiattritisícstosedemdesiatpäťeur EUR a osem centov.

Daň z pridanej hodnoty v zákonom stanovenej výške odvedie objednávateľ správcovi dane v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“).

- 4.4. **Objednávateľ neuhradí náklady zhotoviteľa vynaložené na vyhotovenie diela v súvislosti s prácami vykonanými bez príkazu objednávateľa a/alebo za práce vykonané rozdielne od dohodnutých podmienok tejto zmluvy a podpísania dodatku k tejto zmluve.**

Článok V. Fakturácia a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za riadne vykonané dielo podľa článku II. zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúr. Objednávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Zhotoviteľ je oprávnený vyhotoviť faktúry 1-krát mesačne v rozsahu vykonaných prác (v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy) po ich odsúhlasení technickým dozorom objednávateľa. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry a jej neoddeliteľnou súčasťou bude súpis vykonaných prác.
- 5.2. V súpisoch vykonaných prác bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis vykonaných stavebných prác bude odsúhlasený a potvrdený podpisom technického dozoru objednávateľa. Ak bude mať súpis vykonaných prác vady, objednávateľ ho do siedmich pracovných dní, odo dňa kedy mu bol doručený, vráti zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v súlade s § 73 zákona č. 222/2004 Z. z. najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa odsúhlasenia a potvrdenia súpisu vykonaných stavebných prác v zmysle bodu 5.2. tohto článku tejto zmluvy. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. a budú doručené v troch rovnopisoch objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR - Sekcia majetku a infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 5.4. Povinné náležitosti faktúry:
a) názov a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa, IČO objednávateľa a zhotoviteľa a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa,

- b) miesto a názov diela,
- c) dátum a rozsah vykonaných prác a dodávok uvedených v súpise prác a dodávok, ktorý bude odsúhlasený technický dozorom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
- d) číslo tejto zmluvy,
- e) číslo faktúry,
- f) dátum vyhotovenia a deň splatnosti faktúry, dátum dodania, zdaniteľné obdobie,
- g) fakturovanú základnú sumu bez DPH, sadzbu DPH a sumu s DPH,
- h) odtlačok pečiatky a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
- i) označenie peňažného ústavu a IBAN, na ktorý sa má platiť,
- j) slovná informácia „prenesenie daňovej povinnosti“.

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác. V prípade potreby je na výzvu objednávateľa zhotoviteľ povinný predložiť k faktúre aj fotodokumentáciu zakrytých konštrukcií v podrobnosti jednotlivých technologických postupov, ktoré budú pre následnú kontrolu neprístupné.

- 5.5. Splatnosť každej faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.6. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, alebo bude inak nesprávna alebo neúplná, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi v lehote splatnosti na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota jej splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravnej faktúry objednávateľovi.
- 5.7. Zhotoviteľ bude predkladať faktúry za dielo spôsobom uvedeným v bode 5.3 tohto článku tejto zmluvy maximálne do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšok ceny (10 %) predloží zhotoviteľ konečnú faktúru až na základe preberacieho protokolu po odstránení prípadných väd a nedorobkov. Vystavenie konečnej faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu celkovej ceny diela.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, najmä v súlade s ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“), a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu.
- 6.2. Vykonané dielo musí zodpovedať platným slovenským technickým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, právnymi aktmi ES/EÚ a technickými predpismi a normami ES/EÚ.
- 6.3. Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ak tieto pokyny budú vhodnými pokynmi. Na nevhodné pokyny objednávateľa je povinný písomne upozorniť.
- 6.4. Ak objednávateľ obstará veci nevhodné na zhotovenie diela a odovzdá ich zhotoviteľovi za týmto účelom, alebo ak pokyn objednávateľa na vykonávanie diela bude nevhodný je zhotoviteľ pri vynaložení odbornej starostlivosti v zmysle § 551 Obchodného zákonníka povinný na túto skutočnosť upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu preukázateľným spôsobom (napr. zápis v stavebnom denníku), inak zodpovedá za vady diela spôsobené vykonaním nevhodného pokynu alebo použitím nevhodných vecí.
- 6.5. Zhotoviteľ použije stavebné výrobky, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb v znení neskorších predpisov a technických požiadaviek na požiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa

smernice Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. 3/2003 o technických požiadavkách na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb vojenskej správy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že bol so smernicou oboznámený pri podpise tejto zmluvy.

- 6.6. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku III. tejto zmluvy a poskytne zhotoviteľovi primeranú súčinnosť počas vykonávania diela. O odovzdaní staveniska sa vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.7. Zhotoviteľ je povinný v zmysle § 46d stavebného zákona a § 28 vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník.
- 6.8. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle § 550 Obchodného zákonníka. Technický dozor objednávateľa bude vykonávať kontrolu nad vykonávaním diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 6.9. Technický dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka podľa potreby vyplývajúcej z technológie a typu stavby a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný do troch pracovných dní pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 6.10. Okrem oprávnených osôb zhotoviteľa a objednávateľa uvedených v článku XIII. tejto zmluvy môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy aj iné oprávnené osoby objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ na to boli písomne poverení ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 6.11. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy.
- 6.12. Zhotoviteľ bude zabezpečovať vykonávanie stavebných prác v súlade s harmonogramom prác spracovaným v súlade s článkom III. bod 3.5.2. tejto zmluvy.
- 6.13. Zhotoviteľ vypracuje skúšobný plán tak, aby sa všetky kontrolné, skúšobné, alebo inšpekčné úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu prác plánovaných čiastkových termínov.
- 6.14. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne technický dozor objednávateľa záznamom v stavebnom denníku a následne telefonickým oznámením najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 6.15. Pre sledovanie postupu vykonávania diela je objednávateľ oprávnený organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posielat' ich účastníkom kontrolných dní.
- 6.16. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie stavebných prác v stavebných objektoch a priestoroch objednávateľa v súlade so zákonom o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a nariadením vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a v plnom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok bezpečnosti a zdravia zamestnancov a bezpečný výkon ich práce, zodpovedá za plnenie povinností vyplývajúcich z tohto zákona a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a predpisov vydaných na ich základe, alebo iných predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP).
- 6.17. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci, ako aj pracovníci jeho subdodávateľov, budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi platnými na území SR v oblasti BOZP. Úlohu koordinátora bude plniť osoba poverená zhotoviteľom.
- 6.18. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bez zbytočného odkladu odstraňovať odpad a nečistoty, ktoré vzniknú pri vykonávaní diela, pričom je povinný dodržiavať povinnosti uložené všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti nakladania a likvidácie odpadov. V prípade, ak si zhotoviteľ povinnosti podľa tohto bodu

nesplní, technický dozor objednávateľa vyzve zhotoviteľa na splnenie povinnosti zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.

- 6.19. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že má oprávnenia na vykonanie diela podľa tejto zmluvy (ďalej aj ako „oprávnenie“), a to po celú dobu platnosti a účinnosti tejto zmluvy. Ak v priebehu platnosti a účinnosti tejto zmluvy zhotoviteľovi uplynie platnosť akéhokoľvek oprávnenia potrebného na vykonanie diela podľa tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť objednávateľovi a toto oprávnenie si do piatich pracovných dní odo dňa uplynutia platnosti obnoviť. Zhotoviteľ je povinný zdržať sa vykonávania diela podľa tejto zmluvy v rozsahu neplatného oprávnenia v čase, keď toto oprávnenie nebude platné. Ak si v uvedenom termíne zhotoviteľ neobnoví svoju spôsobilosť, objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť. Počas doby, po ktorú nebude mať zhotoviteľ platné oprávnenie na výkon činností podľa tejto zmluvy, zodpovedá zhotoviteľ objednávateľovi za všetky škody tým spôsobené. Termín vykonania diela sa o dobu, po ktorú zhotoviteľ nemal platné oprávnenie, nepredlžuje.
- 6.20. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci nebudú pred nástupom na pracovisko pod vplyvom alkoholických nápojov, návykových alebo omamných látok a v priebehu pracovnej doby nebudú požívať alkoholické nápoje alebo uvedené látky. Pri zistení požitia alkoholických nápojov a/alebo uvedených látok bude pracovník vykázaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zhotoviteľovi. Pracovník, ktorý bude takto vykázaný z pracoviska sa nesmie viac podieľať na vykonávaní diela.
- 6.21. Zhotoviteľ preukáže preškolenie svojich pracovníkov o BOZP a požiarnej ochrany predložením osnovy školenia, prezenčnou listinou zo školenia a osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal objednávateľovi a to najneskôr do dňa odovzdania a prevzatia staveniska objednávateľom.
- 6.22. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom svojich pracovníkov zabezpečovať ochranu priestorov a ochranu majetku dodržiavaním určených protipožiarnych opatrení v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaní diela zodpovedá zhotoviteľ. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 6.23. Zhotoviteľ je povinný každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovní požiarov č. t.: 0960 383 358.
- 6.24. Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy svojich pracovníkov.
- 6.25. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku SR v správe objednávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnej výške, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 6.26. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu dodržiavania BOZP, požiarnej ochrany, kvality prác, dodržiavania stanovených technických noriem a technologických postupov zamestnancami objednávateľa.
- 6.27. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na zdraví pracovníkov objednávateľa spôsobených zanedbaním svojich povinností, alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel, alebo mal vedieť v čase plnenia zmluvy, alebo ich mohol predvídať.
- 6.28. Objednávateľ umožní pracovníkom zhotoviteľa, ktorí budú dielo vykonávať, vstup do všetkých priestorov súvisiacich s výkonom ich pracovných povinností. V mieste vykonávania diela platí zákaz fajčiť mimo miest na to vyhradených.
- 6.29. Zhotoviteľ pre tento účel predloží na SPO Bratislava, Oddelenie prevádzky Bratislava zoznam pracovníkov s ich osobnými údajmi v rozsahu meno, priezvisko a číslo občianskeho preukazu a automobilovej techniky a objednávateľ zabezpečí vystavenie preukazov ku vstupu pre pracovníkov a pre vjazd, resp. parkovanie používanej techniky. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o tom, že poskytol predmetné osobné údaje objednávateľovi za uvedeným účelom. Objednávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje, ktoré mu zhotoviteľ poskytne bude náležite chrániť

a spracúvať výlučne len za účelom a počas plnenia svojich záväzkov uvedených v tejto zmluve, v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Podmienky spracovania osobných údajov sú uvedené na webovej stránke objednávateľa <https://www.mosr.sk/ochrana-osobnych-udajov/>. V prípade akejkolvek zmeny je zhotoviteľ povinný o tom bezodkladne informovať osobu uvedenú v článku XIII. bod 13.1. písm. c) tejto zmluvy.

- 6.30. Zhotoviteľ sa zaväzuje prepraviť a naložiť so vzniknutým odpadom podľa jeho druhu a kategórie v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na vlastné náklady, pričom musí byť na túto činnosť spôsobilý a musí disponovať príslušnými povoleniami a súhlasmi. Prepravu odpadu môže zhotoviteľ zabezpečiť aj treťou osobou, ktorá vlastní príslušnú registráciu alebo súhlas na prepravu odpadov. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady (vážne lístky, sprievodný list NO), potvrdené príjemcom, zo skládky - zariadenia, kde bol odpad odovzdaný. Odpad zhotoviteľ odovzdá v mene objednávateľa.
- 6.31. Zhotoviteľ prednostne využije pri stavebných prácach upravený stavebný a demolačný odpad, stavebný materiál a výrobky zo zhodnoteného odpadu (materiálovo a energeticky) za podmienok, že spĺňajú funkčné a technické požiadavky.
- 6.32. Za súčasť diela sa budú považovať tiež hmoty, zariadenia a stavebné dielce, ktoré boli zhotovené pre vykonanie diela zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľmi.
- 6.33. Zhotoviteľ prehlasuje, že je a počas celého trvania zmluvy ostane zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z. z.“) a že jeho konečným užívateľom výhod nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.34. Zhotoviteľ zodpovedá a zaväzuje sa zabezpečiť, aby každý jeho subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy a má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, bol počas celého trvania zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 3 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak sa na neho povinnosť zápisu vzťahuje a že konečným užívateľom výhod takéhoto subdodávateľa nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.35. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy bude realizovaný kľúčovými odborníkmi uvedenými v článku XIII., bod 13.2. písm. d), e), f) a g) tejto zmluvy, prostredníctvom ktorých preukázal splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona č. 343/2015 Z. z. vo verejnom obstarávaní, ktoré predchádzalo uzavretiu tejto zmluvy. Zmena kľúčového odborníka počas trvania tejto zmluvy je možná len na základe písomnej odôvodnenej žiadosti zhotoviteľa, ktorej prílohou budú doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti u novo navrhovaného kľúčového odborníka na úrovni rovnakej alebo vyššej ako u pôvodného kľúčového odborníka. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť kľúčového odborníka len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
- 6.36. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kontaktný zatepl'ovací systém bude vykonaný v súlade s technickou normou STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015. Vykonávanie vonkajších tepelnoizolačných kompozitných systémov (ETICS), bude realizované v súlade s technologickým predpisom dodávateľa systému a technickými a bezpečnostnými listami jednotlivých materiálov a komponentov. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje predložiť objednávateľovi do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy odbornú kvalifikáciu pre zhotoviteľa ETICS potvrdenú akreditovaným inšpekčným orgánom na overenie kvality stavebných prác na

stavbách podľa STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015 Zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS).

- 6.37. V prípade odpadu z kovu (staré kotly, radiátory, ventily, kovové rúry a pod.) je zhotoviteľ povinný tento druh odpadu odovzdať na základe vážnych lístkov do zberných surovín a takto získané finančné prostriedky do 14 pracovných dní od ich získania odoslať na účet objednávateľa: **SK06 8180 0000 0070 0017 1522, VS: 6400002401.**

Článok VII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 7.1. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v mieste plnenia. Dielo sa bude v zmysle tejto zmluvy odovzdávať a preberať ako celok.
- 7.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť dokončenie diela osobe oprávnenej konať za objednávateľa vo veciach výkonu technického dozoru objednávateľa a osobe oprávnenej za prevzatie diela uvedenej v článku XIII. bod 13.1. písm. b) tejto zmluvy, a to najneskôr päť dní vopred.
- 7.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia ukončeného diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby. Zhotoviteľ je povinný vykonať opakované skúšky na vlastné náklady až do dosiahnutia úspešného výsledku.
- 7.4. Pred začatím preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi certifikáty, záručné listy dodávok, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu, a to najneskôr tri dni vopred. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol, v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade § 12 ods. 1 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 7.5. Po ukončení diela zhotoviteľ vráti všetky vyhotovenia projektovej dokumentácie zapožičanej od objednávateľa na účely vykonania diela. Zároveň odovzdá objednávateľovi zakreslenie skutočného vyhotovenia zrealizovaného diela v dvoch vyhotoveniach na CD nosiči. Ďalej odovzdá jedno vyhotovenie skúšobného plánu a zápisy zo stavebného denníka.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný vypratať stavenisko v termíne, ktorý určí objednávateľ v preberacom protokole ucelenej časti diela.
- 7.7. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní porealizačné zameranie zrealizovanej stavby v písomnej a v digitálnej forme v dvoch vyhotoveniach.
- 7.8. Dielo je považované za vykonané, ak sú všetky časti diela riadne ukončené, odovzdané a prevzaté podľa prílohy č. 3 k vyhláske Ministerstva výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov preberacím protokolom.
- 7.9. Objávateľ nadobúda vlastníctvo k veciam, ktoré zhotoviteľ obstaral na vykonanie diela, keď sa spracovaním stanú súčasťou diela. Nebezpečenstvo škody na týchto veciach prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu, za vady diela, záruka a reklamácie

- 8.1. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škody spôsobené svojou činnosťou na majetku SR v správe objednávateľa v súlade s § 373 až § 386 Obchodného

zákonníka. Zhotoviteľ je povinný majetok SR v správe objednávateľa, na ktorom bola spôsobená škoda, uviesť na vlastné náklady do pôvodného stavu bez zbytočného odkladu. Pri určovaní výšky spôsobenej škody bude objednávateľ vychádzať z ceny poškodenej veci v čase poškodenia.

- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti a nebude v rozpore s príslušnými právnymi a technickými predpismi a normami.
- 8.3. Zhotoviteľ poskytuje na stavebnú časť diela v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona o verejných prácach záruku päť rokov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo odovzdané bez väd a nedorobkov. Na zabudované technické výrobky a zariadenia dodávané zhotoviteľom na predmetnú stavbu, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby, sa vzťahuje záručná doba garantovaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd dorúčením oznámenia o vadách - reklamácie. Za vadu diela, prípadne jeho časti sa považuje najmä odchýlka diela alebo jeho časti od parametrov projektu, parametrov v sprievodnej dokumentácii alebo nesplnenie parametrov vyžadovaných stavebným povolením alebo legislatívou platnou v čase podpisu tejto zmluvy, resp. počas realizácie tejto zmluvy.
- 8.4. Zjavné vady diela zistené pri odovzdaní a prevzatí diela uvedie objednávateľ v preberacom protokole. Zmluvné strany sa dohodli na vylúčení aplikácie § 562 Obchodného zákonníka. Objávateľ je oprávnený reklamovať zistené vady kedykoľvek počas záručnej doby.
- 8.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluvným podmienkam a požadovaným skúškam musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 8.6. Objávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 8.7. Reklamáciu iných väd ako sú uvedené v bode 8.4. tohto článku tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený uplatniť u zhotoviteľa písomne (e-mailom alebo poštou) bez zbytočného odkladu od zistenia vady, najneskôr do uplynutia záručnej doby. Pod pojmom bez zbytočného odkladu sa na účely tejto zmluvy rozumie 30 kalendárnych dní. Za okamih doručenia reklamácie sa v emailovej komunikácii považuje čas úspešného odoslania reklamácie zhotoviteľovi na určenú emailovú adresu. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 5 kalendárnych dní od jej doručenia, t.j. začať odstraňovať vady a odstrániť ich v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 kalendárnych dní od uplatnenia reklamácie. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť do 96 hodín po ich nahlásení (telefonicky, elektronicky, poštou) objednávateľom a najneskôr do 8 hodín po nahlásení objednávateľom začať s prácami na odstránení následkov havárie. Odstránenie väd zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 8.8. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 8.9. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Článok IX.

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bod 3.3. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške **5 000,-** EUR za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym ukončením a odovzdaním diela v zmysle článku III. bod 3.2. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania, až do jeho prevzatia objednávateľom.
- 9.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela a nedorobky uvedené v preberacom protokole a/alebo nevypracuje stavenisko v dohodnutej dobe, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške **2 000,-** EUR za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia väd diela a nedorobkov, resp. do vypratania staveniska.

- 9.4. Ak zhotoviteľ neodstráni odpad a nečistoty po výzve oprávnenej osoby objednávateľa v lehote podľa článku VI. bod 6.18. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR, a to aj opakovane.
- 9.5. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti podľa článku VI. bod 6.17. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 9.6. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa článku VI. bod 6.35. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5 000,- EUR.
- 9.7. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa článku VI. bod 6.356. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 2 000,- EUR.
- 9.8. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady diela počas záručnej doby v lehote podľa článku VIII. bodu 8.7. tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každú neodstránenú vadu, ktorá bráni riadnemu užívaniu diela, a to za každý začatý deň omeškania až do doby ich odstránenia.
- 9.9. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou správnej a úplnej faktúry zhotoviteľ je oprávnený si nárokovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.10. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, ak objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto zmluve. Tieto okolnosti musí zhotoviteľ preukázať a písomne dokladovať.
- 9.11. Ak dôjde k ukončeniu zmluvného vzťahu pred riadnym ukončením diela, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náklady, ktoré mu do tejto doby preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 9.12. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou. Vyúčtované sankcie uhradí povinná strana strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní od dňa ich uplatnenia (doručenia druhej strane) nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvné pokuty sa nezapočítavajú na náhradu škody. Základom pre výpočet sankcií je cena bez DPH.
- 9.13. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou si zmluvné strany vysporiadajú svoje nároky v súlade s Obchodným zákonníkom. Objávateľ a zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch a za podmienok uvedených v tejto zmluve a Obchodnom zákonníku. Objávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z.. Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 9.14. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje, ak zhotoviteľ:
- neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bodom 3.3. tejto zmluvy,
 - bude v omeškaní s vykonaním diela o viac než 30 kalendárnych dní,
 - nebude postupovať pri vykonávaní diela s odbornou starostlivosťou, dodržiavať príslušné technické a právne normy,
 - ak bol počas doby trvania tejto zmluvy vymazaný z registra partnerov verejného sektora podľa § 14 zákona č. 315/2016 Z. z.,
 - nepredloží objednávateľovi kópiu poisťovnej zmluvy, podľa článku III. bod 3.5.3 tejto Zmluvy v dohodnutom termíne.

- 9.15. Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.16. Ak sa vykonanie zmluvných záväzkov zhotoviteľa stane objektívne nemožným, je zhotoviteľ povinný zaslať objednávateľovi písomné oznámenie o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu.
- 9.17. V prípade prerušenia, alebo zastavenia prác na diele z dôvodov okolností vylučujúcich zodpovednosť je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Prerušenie alebo zastavenie prác na diele bude zaznamenané v stavebnom denníku.

Článok X. Vyššia moc

10. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom riadneho ukončenia a odovzdania diela uvedeným v článku III. bode 3.2. tejto zmluvy, ako aj s termínom odstraňovania väd alebo havarijného stavu po dobu, po ktorú nebude môcť plniť svoje povinnosti v dôsledku okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa. Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností, ak je nesplnenie týchto zmluvných povinností preukázateľne spôsobené pôsobením vyššej moci, resp. okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť, tak ako sú tieto definované v § 374 Obchodného zákonníka (ďalej len „vyššia moc“). Pokiaľ účinky vyššej moci nebudú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany budú povinné postupovať v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, pričom lehota na plnenie sa predĺži o dobu trvania vyššej moci. Pokiaľ účinky vyššej moci budú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany sa zaväzujú zúčastniť rokovania, na ktorom dohodnú ďalší postup, prípadne si upravia vzájomné práva a povinnosti. Zvolať rokovanie bude oprávnená ktorákoľvek zo zmluvných strán. V prípade, ak na rokovaní k dohode zmluvných strán nedôjde, môže zmluvná strana, ktorá je oprávnená prijať plnenie od druhej zmluvnej strany odstúpiť od zmluvy v tej časti, ktorá ešte nebola splnená, ak jej toto plnenie nemôže byť poskytnuté z dôvodu pôsobenia vyššej moci.
10. 2. V prípade, ak nastanú udalosti uvedené v bode 10.1. tohto článku tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné sa navzájom písomne informovať, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr do dvoch pracovných dní od vzniku takýchto udalostí.

Článok XI. Subdodávateľa

11. 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavretia tejto zmluvy a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, predmet prác a podiel na celkovom obrate diela v % sú uvedené v prílohe č. 2 tejto zmluvy.
11. 2. Pre účely tejto zmluvy sa subdodávateľom rozumie taký hospodársky subjekt, ktorý uzavrel alebo uzavrie so zhotoviteľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky, t. j. za subdodávateľa je považovaný ten, kto sa priamo bude podieľať na plnení zmluvy, t. j. hospodársky subjekt bude plniť časť záväzku zhotoviteľa, a to na základe zmluvy so subdodávateľom.
11. 3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov uvedených v bode 11.4 tohto článku tejto zmluvy u subdodávateľov a v prílohe č. 2 tejto zmluvy.
11. 4. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy alebo doplnenia subdodávateľa, ktorý nebol v čase uzavretia tejto zmluvy známy, je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť

objednávateľovi každú takúto zmenu, a to najneskôr desať pracovných dní pred dňom, kedy má zmena alebo doplnenie subdodávateľa nastať a predložiť objednávateľovi:

- a) podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať navrhovanému subdodávateľovi,
 - b) predmet subdodávky,
 - c) informácie o navrhovanom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy,
 - d) čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z., spĺňa, alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať, podmienku zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. Objednávateľ si splnenie podmienky podľa tohto zákona u navrhovaného subdodávateľa overí v Registri partnerov verejného sektora. Ak navrhovaný subdodávateľ v stanovenej lehote nebude spĺňať túto podmienku, objednávateľ nebude akceptovať tohto subdodávateľa.
11. 5. Informáciu o akceptovaní/neakceptovaní zmeny alebo doplnenia subdodávateľa v zmysle bodu 11.4 tohto článku tejto zmluvy zašle objednávateľ zhotoviteľovi do piatich pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti o zmenu subdodávateľa.
11. 6. Zhotoviteľ za plnenie tejto zmluvy realizované subdodávateľom zodpovedá tak, ako keby toto plnenie realizované na základe tejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
11. 7. Zmluvné strany sa dohodli, že do zmluvy budú formou dodatku doplnené údaje o všetkých nových subdodávateľoch, ktorých objednávateľ akceptoval pri zmene subdodávateľa alebo po akceptovaní nových subdodávateľov v rozsahu podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy.

Článok XII. Doručovanie

12. 1. Doručením sa rozumie prijatie zásielky zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka s doručenkou sa považuje takisto deň:
- a) v ktorom táto zmluvná strana ju odoprela prijať,
 - b) ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie si na pošte alebo
 - c) v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odsťahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá podľa poštového poriadku znamená nedoručiteľnosť zásielky.
12. 2. Písomnosti doručované e-mailom, ak nie je preukázaný skorší termín doručenia, sa považujú za doručené dňom úspešného odoslania e-mailu na príslušnú adresu, aj keď si ich druhá zmluvná strana neprečítala.
12. 3. Zmluvné strany sú povinné navzájom si oznámiť zmenu adresy na doručovanie a elektronickej adresy (e-mail) v lehote do troch pracovných dní od ich zmeny. V prípade neoznámenia zmeny adresy zmluvné strany považujú doručenie písomností za riadne vykonané zaslaním písomností na poslednú známu adresu.

Článok XIII. Záverečné ustanovenia

13. 1. Oprávnené osoby objednávateľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach fakturačných a technických úkonov a reklamácií je: Ing. Alena Dugová, č.t. +421 , e-mail:

- b) Výkonom technického dozoru a osoba oprávnená na prevzatie diela:
Ing. Martin Vároš, č.t., e-mail:
 - c) Kontaktná osoba za SPO Bratislava, Oddelenie prevádzky Bratislava:
Ing. Ľuboš Džugan, č.t., e-mail: l
 - d) Výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku objednávateľ poveruje osobu určenú zhotoviteľom uvedenú v bode 13.2. písm. c)
13. 2. Oprávnené osoby zhotoviteľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach objednávania, fakturačných a technických úkonov a reklamácií: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie diela: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:
 - c) Osoba určená na výkon hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:
 - d) Osoba poverená na výkon funkcie opráv elektrických zariadení: Matúš Kušnír, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 0023-INA/2020 EZ RT E2A
 - e) Osoba poverená na výkon funkcie opráv tlakových zariadení: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 0018-IZA/2019 TZ RT Ab,Ba,b, f1,f2,f3
 - f) Osoba poverená na výkon funkcie opráv plynových zariadení: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 0056-IZA/2019 PZ RT Bf,g,h
 - g) Výkonom funkcie stavbyvedúceho zhotoviteľ poveruje: Ing. Peter Chládek číslo oprávnenia: 10832*30*
 - h) Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie skúšobného plánu: Ing. Michal Skokan, t.č., e-mail:
13. 3. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez písomného súhlasu objednávateľa započítať akékoľvek svoje pohľadávky a nároky voči objednávateľovi proti pohľadávkam a nárokom objednávateľa, ani bez písomného súhlasu objednávateľa previesť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy na tretiu osobu.
13. 4. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné vykonávať po predchádzajúcej vzájomnej dohode zmluvných strán len formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názvy organizačných zložiek zmluvných strán a údaje o oprávnených osobách objednávateľa nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán a na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto zmluve. Zmluvné strany zmenu týchto údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom na kontaktnú adresu uvedenú v článku I. tejto zmluvy poštou alebo e-mailom v zmysle článku XII. tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že zmeny oprávnených osôb zhotoviteľa uvedených v bode 13.2. tohto článku tejto zmluvy podliehajú písomnému odsúhlaseniu objednávateľa, pričom na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto zmluve.
13. 5. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., Obchodného zákonníka, zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) a súvisiacimi platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

13. 6. Všetky články a body tejto zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
13. 7. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich (6) vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany vyhlasujú za originál, z ktorých po podpise je päť vyhotovení určených pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
13. 8. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak súhlasu ju podpisujú.
13. 9. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka.
13. 10. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade s § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
13. 11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č.1: Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet o počte 88 listov formátu A-4

Príloha č. 2: Údaje o subdodávateľoch o počte 1 listu formátu A-4

V Nesluši dňa

V Bratislave dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....

Ing. Michal Skokan
konateľ

.....

Ing. Pavol Líška
riaditeľ ÚIA

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o.

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Ing. Michal Skokan

Dátum: 27.10.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2021-10	Viničné, zmeny systému vykurovania			
SO-01	SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA			
SO-01-B	SO-01-BÚRACIE PRÁCE	3 388,98	677,80	4 066,78
SO-01-N	SO-01-NOVÉ KONŠTRUKCIE	39 628,61	7 925,72	47 554,34
SO-01-ZTI	SO-01-ZDRAVOTECHNIKA	579,43	115,89	695,32
SO-01-ÚK	SO-01-VYKUROVANIE	6 117,72	1 223,54	7 341,26
SO-01-ELI	SO-01-ELEKTROINŠTALÁCIA	635,39	127,08	762,47
SO-01-M	SO-01-MaR	6 918,83	1 383,77	8 302,60
SO-01-LPS	SO-01-BLESKOZVOD a ÚZEMNENIE	832,19	166,44	998,63
SO-02	SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK		0,00	0,00
SO-02-B	SO-02-BÚRACIE PRÁCE	57 623,31	11 524,66	69 147,98
SO-02-N	SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE	855 001,66	171 000,33	1 026 001,99
SO-02-ZTI	SO-02-ZDRAVOTECHNIKA	7 916,04	1 583,21	9 499,25
SO-02-ÚK	SO-02-VYKUROVANIE	389 423,83	77 884,77	467 308,59
SO-02-ELI	SO-02-ELEKTROINŠTALÁCIA	41 117,66	8 223,53	49 341,19
SO-02-M	SO-02-MaR	22 652,83	4 530,57	27 183,40
SO-02-LPS	SO-02-BLESKOZVOD a ÚZEMNENIE	6 397,48	1 279,50	7 676,97
SO-03	SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA		0,00	0,00
SO-03-B	SO-03-BÚRACIE PRÁCE	9 645,04	1 929,01	11 574,05
SO-03-N	SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE	81 747,60	16 349,52	98 097,12
SO-03-ZTI	SO-03-ZDRAVOTECHNIKA	2 374,96	474,99	2 849,95
SO-03-ÚK	SO-03-VYKUROVANIE	12 928,94	2 585,79	15 514,72
SO-03-ELI	SO-03-ELEKTROINŠTALÁCIA	578,82	115,76	694,58
SO-03-M	SO-03-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84
SO-03-LPS	SO-03-BLESKOZVOD a ÚZEMNENIE	2 280,47	456,09	2 736,56
SO-04	SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA		0,00	0,00
SO-04-B	SO-04-BÚRACIE PRÁCE	5 809,81	1 161,96	6 971,78
SO-04-N	SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE	93 514,96	18 702,99	112 217,95
SO-04-ZTI	SO-04-ZDRAVOTECHNIKA	4 060,11	812,02	4 872,13
SO-04-ÚK	SO-04-VYKUROVANIE	10 204,58	2 040,92	12 245,50
SO-04-ELI	SO-04-ELEKTROINŠTALÁCIA	578,82	115,76	694,58
SO-04-M	SO-04-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84
SO-04-LPS	SO-04-BLESKOZVOD a ÚZEMNENIE	1 785,58	357,12	2 142,69
SO-05	SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV		0,00	0,00
SO-05-B	SO-05-BÚRACIE PRÁCE	14 726,42	2 945,28	17 671,71
SO-05-N	SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE	182 412,40	36 482,48	218 894,87

SO-05-ZTI	SO-05-ZDRAVOTECHNIKA	1 406,00	281,20	1 687,20
SO-05-ÚK	SO-05-VYKUROVANIE	23 003,52	4 600,70	27 604,23
SO-05-ELI	SO-05-ELEKTROINŠTALÁCIA	4 732,67	946,53	5 679,20
SO-05-M	SO-05-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84
SO-05-LPS	SO-05-BLESKOZVOD a UZEMNENIE	3 906,44	781,29	4 687,72
SO-06	SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ		0,00	0,00
SO-06-B	SO-06-BÚRACIE PRÁCE	1 493,09	298,62	1 791,71
SO-06-N	SO-06-NOVÉ KONŠTRUKCIE	13 665,56	2 733,11	16 398,67
SO-06-ZTI	SO-06-ZDRAVOTECHNIKA	2 098,46	419,69	2 518,15
SO-06-ÚK	SO-06-VYKUROVANIE	4 975,81	995,16	5 970,97
SO-06-ELI	SO-06-ELEKTROINŠTALÁCIA	3 359,09	671,82	4 030,91
SO-06-M	SO-06-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84
SO-07	SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVA HALA		0,00	0,00
SO-07-B	SO-07-BÚRACIE PRÁCE	8 975,64	1 795,13	10 770,77
SO-07-N	SO-07-NOVÉ KONŠTRUKCIE	111 998,29	22 399,66	134 397,94
SO-07-ZTI	SO-07-ZDRAVOTECHNIKA	331,47	66,29	397,76
SO-07-ÚK	SO-07-VYKUROVANIE	56 171,39	11 234,28	67 405,67
SO-07-ELI	SO-07-ELEKTROINŠTALÁCIA	8 954,49	1 790,90	10 745,39
SO-07-M	SO-07-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84
SO-08	SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ		0,00	0,00
SO-08-B	SO-08-BÚRACIE PRÁCE	2 113,88	422,78	2 536,65
SO-08-N	SO-08-NOVÉ KONŠTRUKCIE	23 600,71	4 720,14	28 320,85
SO-08-ZTI	SO-08-ZDRAVOTECHNIKA	6 718,07	1 343,61	8 061,68
SO-08-ÚK	SO-08-VYKUROVANIE	13 293,21	2 658,64	15 951,85
SO-08-ELI	SO-08-ELEKTROINŠTALÁCIE	1 055,62	211,12	1 266,74
SO-08-M	SO-08-MaR	6 739,87	1 347,97	8 087,84

Celkom

2 193 175,08 €

438 635,02 €

2 631 810,10 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	13,600	2,16	2,16	29,38
		"Odstránenie podkladu pod exist. betónovým okapovým chodníkom"			0,00	0,00	0,00
		(6,9+6,9+6,70+6,70)*0,5		13,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,600	0,00	0,00	0,00
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,600	12,60	12,60	171,36
		" Exist. betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		(6,9+6,9+6,70+6,70)*0,5		13,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,600	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
3	968081112.S	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000	0,42	0,42	0,84
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
4	968081113.S	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	4,000	0,78	0,78	3,12
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
5	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	26,000	4,91	4,91	127,66
		5,1*4		20,400	0,00	0,00	0,00
		2,8*2		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,000	0,00	0,00	0,00
6	968081125.S	Vývesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	1,000	0,91	0,91	0,91
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
7	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,960	14,32	14,32	13,75
		(0,6*0,8)*2		0,960	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,960	0,00	0,00	0,00
8	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	6,480	10,15	10,15	65,77
		(1,35*1,2)*4		6,480	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,480	0,00	0,00	0,00
9	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	1,600	6,51	6,51	10,42
		(0,8*2,0)*1		1,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,600	0,00	0,00	0,00
10	972056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	10,000	3,07	3,07	30,70
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		5*2 " 1.NP		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
11	974083112.S	Rezanie betónových konštrukcií existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,900	12,23	12,23	84,39
		"Zel. bet.doska pred vstupom do objektu			0,00	0,00	0,00
		6,9		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
12	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	13,800	4,80	4,80	66,24
		" Sokel objektu SO-01			0,00	0,00	0,00
		13,80" keramický obklad		13,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,800	0,00	0,00	0,00
13	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	9,071	5,40	5,40	48,98
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,071	9,67	9,67	87,72
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,071	5,76	5,76	52,25
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,065	0,36	0,36	48,98
		9,071*15" do 15 km		136,065	0,00	0,00	0,00

		Súčet		136,065	0,00	0,00	0,00
17	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,071	5,04	5,04	45,72
18	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	9,071	8,56	8,56	77,65
19	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	9,071	1,84	1,84	16,69
20	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	9,071	22,85	22,85	207,27
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,288	36,00	36,00	154,37
22	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,712	54,00	54,00	92,45
23	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,568	60,00	60,00	34,08
24	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,859	1,20	1,20	1,03
25	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,644	30,00	30,00	49,32
26	979089713	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	180,00	180,00	180,00
27	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	9,071	0,50	0,50	4,54
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
28	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,379	30,81	30,81	227,35
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
712		Izolácie striech			0,00	0,00	0,00
29	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m ²	40,590	0,69	0,69	28,01
		"Strecha - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		40,59" ozn. S1		40,590	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,590	0,00	0,00	0,00
713		Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
30	713300851	Odstránenie tepelnej izolácie telies z dosiek z ľahčených hmôt bez povrchovej úpravy, -0,00590t	m ²	41,808	6,11	6,11	255,45
		"Strecha - pórobetónové panely +piesok, odstránenie likvidácia			0,00	0,00	0,00
		40,59+ (40,59*0,03)" strecha ozn.S1		41,808	0,00	0,00	0,00
		Súčet		41,808	0,00	0,00	0,00
764		Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
31	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	7,000	0,61	0,61	4,27
		" Pre strechu S1			0,00	0,00	0,00
		7		7,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,000	0,00	0,00	0,00
32	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	6,900	0,84	0,84	5,80
		" ozn. Z-strecha S1			0,00	0,00	0,00
		6,9		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
33	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	1,13	1,13	1,13
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
34	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	6,900	1,09	1,09	7,52
		6,9" ozn. Z-strecha S1		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
35	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,600	1,13	1,13	7,46
		"Demontáž vonkajších parapetov + likvidácia			0,00	0,00	0,00
		1,35*4		5,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*2		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,600	0,00	0,00	0,00
36	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	19,550	0,98	0,98	19,16
		"Strechy S1			0,00	0,00	0,00
		19,55		19,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		19,550	0,00	0,00	0,00
37	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	1,000	1,43	1,43	1,43
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
38	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	3,250	0,84	0,84	2,73
		3,25" strecha S1		3,250	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,250	0,00	0,00	0,00
39	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	0,99	0,99	0,99

		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
40	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov 8*2 "	hod	16,000	13,20	13,20	211,20
		Súčet		16,000	0,00	0,00	0,00
	766	Konštrukcie stolárske		16,000	0,00	0,00	0,00
41	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	1,10	1,10	6,60
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		6		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
42	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	20,625	3,08	3,08	63,53
		13,75*1,5" Prístrešok ozn. P1		20,625	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,625	0,00	0,00	0,00
43	767879003.S	Demontáž zemných skrutiek pre pergoly a prístrešky, - 0,00350t	ks	40,000	3,52	3,52	140,80
		40" pre prístrešok ozn. P1		40,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,000	0,00	0,00	0,00
44	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	1,02	1,02	153,00
		150 "odhad podľa skutočnosti		150,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka oceľové, oceľové mreže na oknách a dverách, oceľový rebrík pre výlez na strechu			0,00	0,00	0,00
		"antény, stožiare, zvonček, tabuľky s označením súp.čísla... + spätná montáž			0,00	0,00	0,00
		Súčet		150,000	0,00	0,00	0,00
45	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	350,000	0,98	0,98	343,00
		"Oceľový prístrešok ozn. P1 - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		350" oceľová konštrukcia - odhad podľa skutočnosti		350,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		350,000	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
46	HZS001	Demontáž bleskozvodu na streche a fasáde	hod	17,000	12,00	12,00	204,00
		2*8,5" demontáž + likvidácia		17,000			
		Súčet		17,000			
		Celkom					3 388,98

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " Pre betónový okapový chodník" (8,1+6,7+8,1+6,7)*0,6*0,5 Súčet	m3	8,880	6,70 0,00 0,00 8,880	6,70 0,00 0,00 0,00	59,50 0,00 0,00 0,00
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť horniny 3 8,88" odkop Súčet	m3	8,880	1,08 8,880 8,880	1,08 0,00 0,00	9,59 0,00 0,00
3	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy 8,64" výkop Súčet	m3	8,640	5,40 8,640 8,640	5,40 0,00 0,00	46,66 0,00 0,00
4	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne "Výkop pre základové pätky prístrešku 0,4*0,4*0,9*5 " Výkop pre zateplenie sokela objektu SO-01 26,4*0,5*0,6" pod terénom Súčet	m3	8,640	33,60 0,00 0,00 7,920 8,640	33,60 0,00 0,00 0,00 0,00	290,30 0,00 0,00 0,00 0,00
5	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím " Pre betónový okapový chodník" 26,40*0,6*0,3 Súčet	m3	4,752	49,82 0,00 4,752 4,752	49,82 0,00 0,00 0,00	236,74 0,00 0,00 0,00
6	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 4,452 Súčet	m3	4,452	9,02 4,452 4,452	9,02 0,00 0,00	40,16 0,00 0,00
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 8,64" výkopy Súčet	m3	8,640	1,73 8,640 8,640	1,73 0,00 0,00	14,95 0,00 0,00
8	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením " Pre betónový okapový chodník" (8,1+6,7+8,1+6,7)*0,6 Súčet	m2	17,760	0,45 0,00 17,760 17,760	0,45 0,00 0,00 0,00	7,99 0,00 0,00 0,00
2 Zakladanie							
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm " Pre betónový okapový chodník" (8,1+6,7+8,1+6,7)*0,6*0,1 "Pre základové pätky prístrešku 0,4*0,4*5*0,1 Súčet	m3	1,856	41,40 0,00 1,776 0,080 1,856	41,40 0,00 0,00 0,00 0,00	76,84 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
10	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom "Pre objekt SO-01" "Okenné otvory vonkajšie 4*(1,35*1,2) 2*(0,6*0,8) "Dverné otvory vonkajšie 1*(0,8*2,0) Súčet	m2	9,040	0,84 0,00 6,480 0,960 1,600 9,040	0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	7,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady "fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-01 62,90+5,49+13,80 Súčet	m2	82,190	1,98 0,00 82,190 82,190	1,98 0,00 0,00 0,00	162,74 0,00 0,00 0,00
12	622464223	Vonkajšia ometka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm "Fasáda objektu SO-01" "Farba ozn. A 62,90" bez okenných a dverných otvorov Medzisúčet " Exterierové ostenia (26,0*0,2+4,8*0,2) Medzisúčet "Ostatné (2,85*8+3,45*4)*0,15" vonkajšie odsokky na fasáde Súčet	m2	74,550	15,24 0,00 0,00 62,900 62,900 6,160 6,160 5,490 74,550	15,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1 136,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13	622465112	Vonkajšia ometka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná "Sokel objektu SO -01 " Farba ozn. B - marmolit 13,80 Súčet	m2	13,800	21,00 0,00 13,800 13,800	21,00 0,00 0,00 0,00	289,80 0,00 0,00 0,00
14	6224661111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod ometky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	82,190	2,38	2,38	195,61

		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-01 62,90+5,49+13,80		82,190	0,00	0,00	0,00
		Súčet		82,190	0,00	0,00	0,00
15	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zatepšovania	m2	82,190	1,68	1,68	138,08
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-01 62,90+5,49+13,80		82,190	0,00	0,00	0,00
		Súčet		82,190	0,00	0,00	0,00
16	625250122.S	Príplatok za zhotovenie podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepšovacieho systému z MW hr. nad 200 mm	m2	5,490	34,20	34,20	187,76
		"Ostatné pre SO-01 (2,85*8+3,45*4)*0,15" vonkajšie odsokky na fasáde		5,490	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,490	0,00	0,00	0,00
17	625251390	Kontaktný zatepšovaci systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	27,000	63,00	63,00	1 701,00
		" Sokel pre objekt SO-01 13,80		13,800	0,00	0,00	0,00
		26,40*0,5" pod terénom		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,000	0,00	0,00	0,00
18	625254358	Kontaktný zatepšovaci systém hr. 200 mm PROFÍ (minerálna vlna), zatlkacie kotvy	m2	68,390	69,00	69,00	4 718,91
		"Fasáda objektu SO -01 62,90" bez okenných a dverných otvorov		62,900	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné (2,85*8+3,45*4)*0,15" vonkajšie odsokky na fasáde		5,490	0,00	0,00	0,00
		Súčet		68,390	0,00	0,00	0,00
19	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	30,800	4,26	4,26	131,21
		"Pre objekt SO-01"			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie 4*(1,35+1,2+1,35+1,2)		20,400	0,00	0,00	0,00
		2*(0,6+0,8+0,6+0,8)		5,600	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie 1*(0,8+2,0+2,0)		4,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		30,800	0,00	0,00	0,00
20	631313531.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	17,760	17,40	17,40	309,02
		" Pre betónový okapový chodník" (8,1+6,7+8,1+6,7)*0,6		17,760	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,760	0,00	0,00	0,00
21	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	3,120	19,07	19,07	59,50
		40,59*(0,01+0,10)/2		2,232	0,00	0,00	0,00
		17,76*(0,10/2)		0,888	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,120	0,00	0,00	0,00
22	6313463-R	Mazanina z betónu ľahkého (m2) , betónová zmes PORIMENT PS 500 hr. 0 - 100 mm	m2	40,590	25,80	25,80	1 047,22
		"Objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		" Strechy -spádová vrstva z PORIMENT PS 500 (alebo ekvivalent) 40,59" ozn. S1		40,590	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,590	0,00	0,00	0,00
23	632451021	Výrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	1,980	10,20	10,20	20,20
		"Parapety okná			0,00	0,00	0,00
		"pre objekt SO -01 4*1,35*0,30		1,620	0,00	0,00	0,00
		2*0,6*0,30		0,360	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,980	0,00	0,00	0,00
24	632452282.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm	m2	20,633	12,15	12,15	250,69
		"Podlaha pod prístreškom 1,5*13,755		20,633	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,633	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
25	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	75,500	2,20	2,20	166,10
		"Pre obejekt SO-01 75,50		75,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		75,500	0,00	0,00	0,00
26	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	377,500	1,68	1,68	634,20
		"Pre obejekt SO-01 75,50*5" 5 mesiacov		377,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		377,500	0,00	0,00	0,00
27	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	75,500	1,50	1,50	113,25
28	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	53,200	2,67	2,67	142,04
		"pre objekt SO-01 (6,9+6,9+6,4+6,4)*2		53,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		53,200	0,42	0,42	22,34
29	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	75,500	0,45	0,45	33,98
		"Pre So-01 75,50		75,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		75,500	12,50	12,50	943,75
30	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	75,500	0,25	0,25	18,88
31	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	1,000	12,50	12,50	12,50
		1" nad vstupom do objektu		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
32	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	5,000	2,65	2,65	13,25
		1*5" 5 mesiacov		5,000	0,00	0,00	0,00

		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
33	944945813	Demontáž záchytných striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky nad 2 m	m	1,000	2,04	2,04	2,04
		1,0" nad vstupom do objektu		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
34	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	42,500	1,50	1,50	63,75
		42,5		42,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,500	0,00	0,00	0,00
35	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	42,500	0,15	0,15	6,38
		42,5		42,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,500	0,00	0,00	0,00
36	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	75,500	0,73	0,73	55,12
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-01			0,00	0,00	0,00
		75,50		75,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		75,500	0,00	0,00	0,00
37	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	26,400	8,05	8,05	212,52
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		6,9+6,3+6,9+6,3		26,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,400	0,00	0,00	0,00
38	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	30,900	2,55	2,55	78,80
		" exteriér fasáda - ostenia okien, dvere			0,00	0,00	0,00
		"Pre objekt SO-01"			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		4*(1,35+1,2+1,35+1,2)		20,400	0,00	0,00	0,00
		2*(0,6+0,8+0,6+0,8)		5,600	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		1*(0,9+2,0+2,0)		4,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		30,900	0,00	0,00	0,00
39	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	6,600	3,44	3,44	22,70
		"Pre objekt SO-01"			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		4*1,35		5,400	0,00	0,00	0,00
		2*0,60		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,600	0,00	0,00	0,00
40	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	13,200	2,13	2,13	28,12
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		3,3*4		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,200	0,00	0,00	0,00
41	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	13,200	11,64	11,64	153,65
		" Konštrukčný dilatačný profil			0,00	0,00	0,00
		4*3,3		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,200	0,00	0,00	0,00
42	953995431.S	Ukončovaci profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	26,400	2,68	2,68	70,75
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		26,40		26,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,400	0,00	0,00	0,00
		99 Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
43	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,560	1,44	1,44	26,73
		PSV Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
		711 Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	0,00	0,00
44	71112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	27,000	0,23	0,23	6,21
		"Sokel objektu SO -01			0,00	0,00	0,00
		13,80" sokel nad terénom		13,800	0,00	0,00	0,00
		26,40*0,5" sokel pod terénom		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,000	0,00	0,00	0,00
45	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,009	2 333,73	2 333,73	21,00
		27 * 0,00035		0,009	0,00	0,00	0,00
46	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	27,000	17,40	17,40	469,80
		"Sokel objektu SO -01			0,00	0,00	0,00
		13,80" sokel nad terénom		13,800	0,00	0,00	0,00
		26,40*0,5" sokel pod terénom		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,000	0,00	0,00	0,00
47	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,200	2,72	2,72	35,90
		"Sokel objektu SO -01			0,00	0,00	0,00
		26,40*0,5" sokel pod terénom		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,200	0,00	0,00	0,00
48	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	15,180	2,24	2,24	34,00
		13,2 * 1,15		15,180	0,00	0,00	0,00
49	711133015	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche s naleptaním spoju	m2	13,200	3,83	3,83	50,56
		"Sokel objektu SO -01			0,00	0,00	0,00
		26,40*0,5" sokel pod terénom		13,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		13,200	0,00	0,00	0,00
50	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m hnedá	m2	15,840	7,28	7,28	115,32
		13,2 * 1,2		15,840	0,00	0,00	0,00
51	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	25,96	25,96	3,50
		712 Izolácie striech			0,00	0,00	0,00
52	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	48,390	0,69	0,69	33,39
		"Objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Strecha + atika			0,00	0,00	0,00
		40,59 +(19,5*0,40)" pre S1		48,390	0,00	0,00	0,00
		Súčet		48,390	0,00	0,00	0,00

53	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm 48,39 * 1,15	m2	55,649	1,44	1,44	80,13
				55,649	0,00	0,00	0,00
54	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným "Objekt SO-01 "Strecha + atika 40,59 +(19,5*0,40)" pre S1 Súčet	m2	48,390	0,62	0,62	30,00
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
55	111630002800.S	Penetračný náter na živичnej báze s obsahom rozpoušťadiel 48,39 * 0,25	l	12,098	5,65	5,65	68,35
				12,098	0,00	0,00	0,00
56	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju "Objekt SO-01 "Strecha 40,59 +(19,5*0,40)" pre S1 Súčet	m2	48,390	4,09	4,09	197,92
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
57	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	62,093	6,60	6,60	409,81
58	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu , oceľový	ks	62,093	0,41	0,41	25,46
59	311970001400	Teleskop univerzálny do dĺžky 300 mm	ks	62,093	0,33	0,33	20,49
60	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov "Objekt SO-01 "Strecha + atika 6,4*7" pre S1 Súčet	m	44,800	1,04	1,04	46,59
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				44,800	0,00	0,00	0,00
				44,800	0,00	0,00	0,00
61	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm, strešných detailov, farba sivá (alebo ekvivalent) 44,8 * 0,2	m2	8,960	7,80	7,80	69,89
				8,960	0,00	0,00	0,00
62	712973240	Detaily k PVC-P fóliam- prestupy ZTI, VZT, ELI "Objekt SO-01 2" na streche S1 Súčet	ks	2,000	4,00	4,00	8,00
					0,00	0,00	0,00
				2,000	0,00	0,00	0,00
				2,000	0,00	0,00	0,00
63	283770004000	prestupy ZTI, VZT, ELI	ks	2,000	13,53	13,53	27,06
64	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° "Objekt SO-01 "Strecha + atika 40,59 +(19,5*0,40)" pre S1 Súčet	m2	48,390	0,46	0,46	22,26
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
				48,390	0,00	0,00	0,00
65	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 48,39 * 1,15	m2	55,649	1,41	1,41	78,47
				55,649	0,00	0,00	0,00
66	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z cetris dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie "Objekt SO-01 " atika 19,5" pre S1 Súčet	m	19,500	7,99	7,99	155,81
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				19,500	0,00	0,00	0,00
				19,500	0,00	0,00	0,00
67	311690001000.S	Kotviaca technika do betónu a porobet.	ks	39,000	0,31	0,31	12,09
68	591510001100.S	Cementotriesková doska hr. 12 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom 19,5 * 0,6	m2	11,700	14,06	14,06	164,50
				11,700	0,00	0,00	0,00
69	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,436	24,04	24,04	10,48
		713 Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
70	713146401-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therma" hr. 50 mm, lepením ,prikotvením "Objekt SO-01 "Strecha - atika 26,4*0,45+19,5*0,25" pre S1 Súčet	m2	16,755	5,76	5,76	96,51
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				16,755	0,00	0,00	0,00
				16,755	0,00	0,00	0,00
71	2323900250	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 50 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therma" (alebo ekvivalent) "Strecha - atika 26,4*0,45+19,5*0,25" pre S1 Súčet	m2	17,090	3,90	3,90	66,65
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				16,755	0,00	0,00	0,00
				16,755	4,29	4,29	71,88
72	713146420-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therma" hr. 200 mm, rozloženej v dvoch vrstvách, lepením ,prikotvením "Objekt SO-01 "Strecha 40,59" ozn. S1 Súčet	m2	40,590	4,29	4,29	174,13
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				40,590	0,00	0,00	0,00
				40,590	0,00	0,00	0,00
73	2323900250-R	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 100 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therma" (alebo ekvivalent), v dvoch vrstvách "Strecha 40,59*2" ozn. S1 dve vrstvy Súčet	m2	82,804	3,06	3,06	253,38
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				81,180	0,00	0,00	0,00
				81,180	0,00	0,00	0,00
74	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	26,31	26,31	2,63
		722 Požiarňa výbava - príslušenstvo				0,00	0,00
75	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	25,00	25,00	25,00
76	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	1,000	36,85	36,85	36,85
		764 Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
77	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách r.s. 300 mm 6,9" ozn. K3 Súčet	m	6,900	9,32	9,32	64,31
				6,900	0,00	0,00	0,00
				6,900	0,00	0,00	0,00
78	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm 6,9*0,3 Súčet	m2	2,070	12,70	12,70	26,29
				2,070	0,00	0,00	0,00
				2,070	0,00	0,00	0,00

79	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 400 mm	m	6,900	30,36	30,36	209,48
		6,90" ozn. K2		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
80	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	6,11	6,11	6,11
		1" ozn. K4		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
81	55344005400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	1,000	21,15	21,15	21,15
82	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	6,900	13,09	13,09	90,32
		6,9" ozn. K3		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
83	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.270 mm	m	6,600	17,35	17,35	114,51
		1,35*4"OP1		5,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*2"OP2		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,600	0,00	0,00	0,00
84	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	19,550	28,45	28,45	556,20
		19,55" ozn. K1		19,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		19,550	0,00	0,00	0,00
85	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	1,000	6,43	6,43	6,43
		1" POL.č. K4		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
86	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, K/JG	ks	1,000	22,88	22,88	22,88
87	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemsov za zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do 150 mm	m	3,250	39,60	39,60	128,70
		3,25" ozn. K5; K6		3,250	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,250	0,00	0,00	0,00
88	764761242	Žľaby filtračná vložka kotlíka	ks	1,000	14,76	14,76	14,76
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
89	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvpavovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	7,000	2,49	2,49	17,43
		7" pol. K2		7,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,000	0,00	0,00	0,00
90	55344002800.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	7,000	7,59	7,59	53,13
91	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,175	54,03	54,03	9,46
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
92	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	6,000	6,15	6,15	36,90
		"Vnútorne parapety			0,00	0,00	0,00
		4" Pol. PD1		4,000	0,00	0,00	0,00
		2" Pol. PD2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
93	611550000200.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	6,600	11,03	11,03	72,80
		1,35*4		5,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*2		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,600	0,00	0,00	0,00
94	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	24,45	24,45	0,17
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
95	767341-R	Montáž hliníkovej pergoly kotvovej do steny a základových pätičiek, rovná strecha z bezpečnostného skla	m2	20,640	102,60	102,60	2 117,66
		13,76*1,50" ozn. P1		20,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,640	0,00	0,00	0,00
96	553/P2	Pergola hliníková, konzolová lxš 13,76x1,50 m, strešná krytina bezpečnostné sklo, rovná strecha, 5 stĺpov, vrátane základových pätičiek, podľa popisu v PD	m2	20,640	624,00	624,00	12 879,36
		13,76*1,5" ozn. P1		20,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,640	0,00	0,00	0,00
97	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	26,000	11,40	11,40	296,40
		5,1*4" O1		20,400	0,00	0,00	0,00
		2,8*2" O2		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,000	0,00	0,00	0,00
98	553/O1	Okno hliníkové 1350x1200 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	4,000	648,00	648,00	2 592,00
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
99	553/O2	Okno hliníkové 600x800 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O2	ks	2,000	192,00	192,00	384,00
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
100	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	26,000	2,00	2,00	52,00
101	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	26,000	2,00	2,00	52,00
102	76764001-R	Montáž exteriérovej alebo interiérovej hliníkovej presklenenej steny, presklených hliníkových dverí, zarubeň rámová za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8W/m2K, Rmin= 36 dB s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,600	14,88	14,88	83,33

		5,6*1" ozn. 1		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,600	0,00	0,00	0,00
103	553/D1	Exteriérové hliníkové jednokrídlové dvere 900/2000, z 1/2 presklené tepelnoizolačným trojsklom s bezpeč. sklom triedy P2, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 1	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00
		1" ozn. 3 -exteriér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
104	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	5,600	2,00	2,00	11,20
105	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	5,600	2,00	2,00	11,20
106	7676462501	Montáž bezpečnostnej jednodielnej hliníkovej zárubne, ukotvenie	ks	1,000	62,76	62,76	62,76
		"Pre objekt SO-01 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1"pol. č.1-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
107	553310003700	Zárubňa hliníková šxv 900x2000 mm, na dodatočnú montáž	ks	1,000	180,00	180,00	180,00
		Zárubeň METALIK, závesy v cene.			0,00	0,00	0,00
108	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	7,440	4,06	4,06	30,21
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,35*1,2*4" pre pol.1/O		6,480	0,00	0,00	0,00
		0,6*0,8*2"pre pol.2/O		0,960	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,440	0,00	0,00	0,00
109	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART	m2	7,440	17,50	17,50	130,20
110	7678331_R	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	3,600	8,47	8,47	30,49
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		1*3,6 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		3,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,600	0,00	0,00	0,00
111	6312600011_PC	Rebrík kompozitný vrátane kotvenia, vonkajší s ochranným košom a prírubou	m	3,600	144,00	144,00	518,40
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		1*3,6 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		3,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,600	0,00	0,00	0,00
112	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,271	36,21	36,21	46,02
		781			0,00	0,00	0,00
		783			0,00	0,00	0,00
113	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	26,184	5,45	5,45	142,70
		" Oceľové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
114	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,184	2,73	2,73	71,48
		" Oceľové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
		786			0,00	0,00	0,00
115	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu	m2	7,440	4,26	4,26	31,69
		" Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,35*1,2*4" pre pol.1/O		6,480	0,00	0,00	0,00
		0,6*0,8*2"pre pol.2/O		0,960	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,440	0,00	0,00	0,00
116	63129000210PC	Sieťka proti hmyzu	m2	7,440	9,60	9,60	71,42
		Originálna kachliarska sieťka s tepelnou odolnosťou do 550°C. - rozmerovo stála + vyššia odolnosť voči vznieteniu, posuvu niti, žieravinám, hnilobe... - špeciálna protichemická úprava vlákien odoláva agresívnym kachliarskym omietkam - cena za m2, možnosť objednania ľubovoľného množstva - balenie (rolka): 50x1m (50m2) - rozmer oka: 4x4mm.					

Celkom

39 628,61

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
9 Práce a dodávky HSV							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	141720001	Vŕtanie otvoru pre potrubia	súb.	1,000	22,62	22,62	22,62
PSV							
713 Práce a dodávky PSV							
Izolácie tepelné							
2	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,00	2,00	20,00
3	28331000280001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	10,000	0,88	0,88	8,80
4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	2,00	2,00	4,00
5	28331000460001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	2,000	1,37	1,37	2,74
6	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,30	1,30	1,30
722 Zdravotníka - vnútorný vodovod							
7	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	1,000	100,00	100,00	100,00
8	72217260101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	2,000	12,00	12,00	24,00
9	72217262201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	10,000	16,00	16,00	160,00
10	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	5,99	5,99	5,99
11	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	1,000	5,57	5,57	5,57
12	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,50	3,50	3,50
13	55111001370001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	5,50	5,50	5,50
14	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,50	3,50	3,50
15	55119000080001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1/2", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	6,05	6,05	6,05
16	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	0,78	0,78	9,36
17	725530114.1	Montáž - nástenný elektrický ohrievač	súb.	1,000	15,00	15,00	15,00
18	7255301141002	Elektrický prietokový ohrievač vody MK-1 - 3,5 kW	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
19	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	1,000	5,00	5,00	5,00
20	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	1,000	5,00	5,00	5,00
21	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	12,000	0,50	0,50	6,00
22	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	15,50	15,50	15,50
Celkom							579,43

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
731		Ustredné kúrenie - kotolne					
1	731251000.S	Montáž kotla oceleového elektrického do 10 kW	ks	1,000	200,00	200,00	200,00
2	484Z020839	Elektrokotol nástenný kotol Vitotron 100, VMN3 8kW, Viessmann	ks	1,000	947,00	947,00	947,00
3	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	15,00	15,00	360,00
4	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,040	155,00	155,00	6,20
732		Ustredné kúrenie - strojovne					
5	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	1,000	1,00	1,00	1,00
6	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	2,000	1,00	1,00	2,00
7	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	12,00	12,00	12,00
8	484630005200	Nádoba expanzná s membránou typ NG 12 l, D 280 mm, v 295 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	45,52	45,52	45,52
9	7613000	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	41,00	41,00	41,00
10	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným s rvisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00
11	6811500	Doplňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
12	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
13	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	155,00	155,00	0,62
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie					
14	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	73,000	11,56	11,56	843,88
15	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	3,000	12,62	12,62	37,86
16	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	12,000	13,41	13,41	160,92
17	733113112.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	10,000	2,69	2,69	26,90
18	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	3,000	2,81	2,81	8,43
19	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	3,000	4,16	4,16	12,48
20	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	85,000	1,05	1,05	89,25
21	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	88,000	0,32	0,32	28,16
22	733194830.S	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 10 do U 16, -0,01280t	ks	10,000	0,72	0,72	7,20
23	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,344	32,48	32,48	11,17
24	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	32,48	32,48	3,61
734		Ustredné kúrenie - armatúry					
25	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	12,000	1,06	1,06	12,72
26	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	3,01	3,01	12,04
27	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	3,50	3,50	35,00
28	551393201.000	Termostatický ventil Heimeier s automatickým obmedzením prietoku ECLIPSE, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	5,000	33,32	33,32	166,60
29	5510352-01.000	Radiátorové uzatváracie a regulačné skrútkovanie s vypoušťaním REGULUX, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	5,000	13,47	13,47	67,35
30	734213250.S	Montáž ventilu odvdzušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	3,00	3,00	18,00
31	551210009500.S	Ventil odvdzušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	12,79	12,79	76,74
32	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	5,000	3,00	3,00	15,00
33	602000.500	Termostatická hlavica K so vstavaným snímačom, pre verejné priestory, Heimeier	ks	5,000	28,62	28,62	143,10
34	734224006.S	Montáž gulového kohúta závitového G 1/2	ks	6,000	3,50	3,50	21,00
35	551210044600.S	Gulový ventil 1/2", páčka chróm	ks	6,000	5,31	5,31	31,86
36	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	2,000	3,50	3,50	7,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania	
37	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	6,89	6,89	13,78	
38	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	3,60	3,60	28,80	
39	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	8,000	4,53	4,53	36,24	
40	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,20	2,20	2,20	
41	422010002100	Filter závitový nerez, 1/2", dl. 65 mm, nerez A351 CF8M, tesnenie PTFE, BRA.10.000	ks	1,000	7,96	7,96	7,96	
42	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	2,000	1,55	1,55	3,10	
43	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	
44	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	1,000	20,21	20,21	20,21	
45	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	41,94	41,94	83,88	
46	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	42,62	42,62	85,24	
47	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	3,27	3,27	6,54	
48	388320004400.S	Návarek priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	2,000	5,46	5,46	10,92	
49	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,019	25,34	25,34	0,48	
50	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	25,34	25,34	1,17	
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá							0,00	0,00
51	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	5,000	3,19	3,19	15,95	
52	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	3,000	1,00	1,00	3,00	
53	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	30,00	30,00	60,00	
54	K0010600400901 60r	Ocelové panelové radiátory KORAD 10K 600x400, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	2,000	59,84	59,84	119,68	
55	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	30,00	30,00	90,00	
56	K0010600900901 60r	Ocelové panelové radiátory KORAD 10K 600x900, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	1,000	86,91	86,91	86,91	
57	K0010600800901 60r	Ocelové panelové radiátory KORAD 10K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	2,000	79,24	79,24	158,48	
58	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	5,000	3,19	3,19	15,95	
59	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	3,000	0,31	0,31	0,93	
60	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	10,000	0,31	0,31	3,10	
61	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	3,000	0,53	0,53	1,59	
62	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,079	29,94	29,94	2,37	
63	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,039	29,95	29,95	1,17	
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00	0,00
64	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,000	4,95	4,95	29,70	
65	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	6,000	5,00	5,00	30,00	
66	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	30,17	30,17	0,18	
783 Nátery							0,00	0,00
67	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,000	4,54	4,54	9,08	
68	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	2,27	2,27	4,54	
69	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	88,000	1,45	1,45	127,60	
70	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	88,000	2,04	2,04	179,52	
Celkom							6 117,72	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------------	-------------------------------------	----------------------

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	2,00	2,00	24,00
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	12,000	2,00	2,00	24,00
3	210011309.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	50,000	0,77	0,77	38,50
4	EHM000000226	Hmoždinka natlkacia NP-06Z060 6x60mm	ks	50,000	0,35	0,35	17,50
5	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	4,74	4,74	4,74
6	5518N-C02540 S	Variánt+, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ; Poznámka: ; Balenie: 10						0,00	0,00
7	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	6,00	6,00	12,00
8	OEZ.42330	Vypínač MSO-32-1 In 32 A, Ue AC 250 V, 1-pól	ks	1,000	25,65	25,65	25,65
9	OEZ.41641	Istič LTN-20B-1 In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	12,99	12,99	12,99
10	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	6,00	6,00	6,00
11	OEZ.38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	62,19	62,19	62,19
12	210193070.S	Domova rozvodnica do 14 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
13	357150000360	Rozvodnicová skriňa oceloplastová RZA-Z-1S14, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,000	32,84	32,84	32,84
14	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	6,000	1,00	1,00	6,00
15	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	6,000	1,32	1,32	7,92
16	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	6,000	1,00	1,00	6,00
17	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm ²	m	6,000	1,92	1,92	11,52
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
18	210969700.S	Demontáž - EZ	hod	8,000	12,00	12,00	96,00
19	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	5,000	20,00	20,00	100,00
Východisková revízia						0,00	0,00
20	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	12,50	12,50	125,00
Celkom							635,39

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,15	1,15	17,25
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,13	1,13	16,95
3	210010101	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	7,94	7,94	63,52
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	4,65	4,65	37,20
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	3,37	3,37	53,92
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	4,52	4,52	4,52
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	4,74	4,74	4,74
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetidlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	3,00	3,00	30,00
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	1,00	1,00	23,00
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,71	0,71	16,33
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,22	1,22	12,20
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	1,00	1,00	50,00
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,32	1,32	66,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,01	1,01	4,04
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	1,00	1,00	4,00
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	1,00	1,00	10,00
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,70	0,70	7,00
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,36	0,36	9,00
		Alternativa CY				0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	500,00	500,00	500,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,65	75,65	75,65
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	75,65	75,65	75,65
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00	0,00
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	10,000	0,51	0,51	5,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	15,000	1,21	1,21	18,15
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kabel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,43	0,43	21,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	55,65	55,65	55,65
34	920MaR01	Snímač teploty príložný PtNi	kus	1,000	71,00	71,00	71,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	210,00	210,00	210,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	500,00	500,00	500,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	500,00	500,00	500,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení			0,00	0,00	0,00
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	155,00	155,00	155,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	4,96	4,96	9,92
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	35,00	35,00	280,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	22,00	22,00	264,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	18,00	18,00	216,00
Celkom							6 918,83

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-01, BUDOVA č.10 - STRÁŽNICA

Časť: SO-01-BLESKOZVOD a ÚZEMNENIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,56	0,56	1,12
2	354410064500	Štítok označovací StSt na zvod	ks	2,000	0,49	0,49	0,98
3	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	1,81	1,81	3,62
4	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,31	1,31	2,62
5	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	30,000	1,27	1,27	38,10
6	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SUB	ks	30,000	0,50	0,50	15,00
7	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	7,70	7,70	15,40
8	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	4,71	4,71	9,42
9	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	4,000	2,82	2,82	11,28
10	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	4,000	0,17	0,17	0,68
11	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	4,000	1,33	1,33	5,32
12	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	34,000	1,63	1,63	55,42
13	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	13,600	1,26	1,26	17,14
14	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	2,500	1,26	1,26	3,15
		4 * 0,625		2,500		0,00	0,00
		Súčet		2,500		0,00	0,00
15	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	4,000	3,00	3,00	12,00
16	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,00	3,00	12,00
17	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	4,000	1,51	1,51	6,04
18	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	8,000	9,11	9,11	72,88
		4 * 2		8,000		0,00	0,00
19	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	15,98	15,98	63,92
20	HZS-001	Revízie	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
21	MV	Murárske výpomoci	%	0,100	200,00	200,00	20,00
22	PM	Podružný materiál	%	0,100	210,00	210,00	21,00
23	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,100	500,00	500,00	50,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					
24	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	4,000	8,63	8,63	34,52
25	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	4,000	1,90	1,90	7,60
26	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,400	2,13	2,13	2,98
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	500,00	500,00	250,00
		Celkom					832,19

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr. do 100 mm, -0,16000t "Odstránenie podkladu pod exist. betónovým okapovým chodníkom" (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6 "Pod základom v priestore m.č.0.05; 0.04 1,7*6,9" pre základ Súčet	m2	180,576	2,05	2,05	370,18
					0,00	0,00	0,00
				168,846	0,00	0,00	0,00
				11,730	0,00	0,00	0,00
				180,576	0,00	0,00	0,00
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "Exist. betónový okapový chodník" (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6 Súčet	m2	168,846	11,97	11,97	2 021,09
					0,00	0,00	0,00
				168,846	0,00	0,00	0,00
				168,846	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
3	622473261.S	Ochrana, čistenie a sanácia povrchu konštrukcií, prostriedok na odstránenie rias, lišajníkov, machov a ďalších mikroorganizmov z existujúcich konštrukcií " odstránenie nánosov, rias, lišajníkov, machov a ďalších mikroorganizmov a sanačné čistenie konštrukcií "Obvodové steny bez otvorov (418,0+370,86+445,28+658,24)*0,333 (23,94+49,59+65,09+24,57+24,0+21,66+23,71+24,0+23,91+24,0+24,29+34,09+8,5+5,09+11,94+29+44+2,32+2,4+24,29)*0,333 Súčet	m2	793,463	2,17	2,17	1 721,81
					0,00	0,00	0,00
				630,163	0,00	0,00	0,00
				163,300	0,00	0,00	0,00
				793,463	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
4	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t "01.PP- m.č.0.04 a 0.05 5,20*2,95 Súčet	m2	15,340	2,61	2,61	40,04
					0,00	0,00	0,00
				15,340	0,00	0,00	0,00
				15,340	0,00	0,00	0,00
5	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tváríc, hr. do 100 mm, -0,05500t "Demontáž + likvidácia " átrium m.č.1.61 2*(4,9*1,5) " m.č. 1.45 1,45*1,0 Súčet	m2	16,150	3,75	3,75	60,56
					0,00	0,00	0,00
				14,700	0,00	0,00	0,00
				1,450	0,00	0,00	0,00
				16,150	0,00	0,00	0,00
6	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t "01.PP "Podlaha v priestore m.č.0.04; 0.05 (54,35+38,30)*0,10 Súčet	m3	9,265	71,19	71,19	659,58
					0,00	0,00	0,00
				9,265	0,00	0,00	0,00
				9,265	0,00	0,00	0,00
7	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t "01.PP podkladný betón pre základ pod akumulčné nádoby "Podlaha v priestore m.č.0.05; 0.04 (1,7*6,9)*0,15" pre základ Súčet	m3	1,760	71,19	71,19	125,29
					0,00	0,00	0,00
				1,760	0,00	0,00	0,00
				1,760	0,00	0,00	0,00
8	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm "01.PP "Podlaha v priestore m.č.0.04; 0.05 (54,35+38,30)*0,10	m3	9,265	43,72	43,72	405,07
					0,00	0,00	0,00
				9,265	0,00	0,00	0,00
				9,265	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		9,265	0,00	0,00	0,00
g	965049120.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,760	36,50	36,50	64,24
		"01.PP podkladný betón pre základ pod akumuláčné nádoby			0,00	0,00	0,00
		"Podlaha v priestore m.č.0.05; 0.04 (1,7*6,9)*0,15" pre základ		1,760	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,760	0,00	0,00	0,00
10	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	172,650	3,46	3,46	597,37
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		"Kotolňa, m.č.0.04			0,00	0,00	0,00
		54,35"terozzo dlažba		54,350	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		54,350	0,00	0,00	0,00
		" Sklad, m.č.0.05			0,00	0,00	0,00
		38,30" cementový poter		38,300	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		38,300	0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		25,75" m.č.1.01 + schodisko		25,750	0,00	0,00	0,00
		20,40" m.č.1.20 + schodisko		20,400	0,00	0,00	0,00
		33,85" m.č. 1.44-rampa -cementový poter		33,850	0,00	0,00	0,00
		Súčet		172,650	0,00	0,00	0,00
11	9660011_R	Demontáž ochranných mreží okien	m2	45,360	4,33	4,33	196,41
		"Demontáž pre úpravu a spätnú montáž			0,00	0,00	0,00
		0,72*12"01.PP		8,640	0,00	0,00	0,00
		2,16*17" 1.NP		36,720	0,00	0,00	0,00
		Súčet		45,360	0,00	0,00	0,00
12	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	321,000	0,75	0,75	240,75
		121"1.NP		121,000	0,00	0,00	0,00
		100"2.NP		100,000	0,00	0,00	0,00
		100"3.NP		100,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		321,000	0,00	0,00	0,00
13	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	1 926,000	2,32	2,32	4 468,32
		6,0*121"1.NP		726,000	0,00	0,00	0,00
		6,0*100"2.NP		600,000	0,00	0,00	0,00
		6,0*100"3.NP		600,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 926,000	0,00	0,00	0,00
14	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,900	2,32	2,32	16,01
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		6,9*1		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,900	0,00	0,00	0,00
15	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,61	0,61	1,83
		2"01.PP		2,000	0,00	0,00	0,00
		1"1.NP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
16	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	693,360	5,74	5,74	3 979,89
		2,16*121"1.NP		261,360	0,00	0,00	0,00
		2,16*100"2.NP		216,000	0,00	0,00	0,00
		2,16*100"3.NP		216,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		693,360	0,00	0,00	0,00
17	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	48,000	0,56	0,56	26,88
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		47+1		48,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		48,000	0,00	0,00	0,00
18	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	8,000	0,89	0,89	7,12
		"1.2.3.NP			0,00	0,00	0,00
		3+5		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
19	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	261,000	4,25	4,25	1 109,25
		"01.PP			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		3,6*47+8,4*1		177,600	0,00	0,00	0,00
		"1.2.3.NP			0,00	0,00	0,00
		10,8*3+10,2*5		83,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		261,000	0,00	0,00	0,00
20	968071116.S	Demontáž dverí kovových zasklených alebo výkladných, na 1 bm obvodu - 0,005t	m	80,300	4,25	4,25	341,28
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		15,5*2		31,000	0,00	0,00	0,00
		9,5*2		19,000	0,00	0,00	0,00
		7,1*1		7,100	0,00	0,00	0,00
		6,2*1		6,200	0,00	0,00	0,00
		5,8*1		5,800	0,00	0,00	0,00
		5,6*2		11,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		80,300	0,00	0,00	0,00
21	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	4,000	1,36	1,36	5,44
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
22	968072354.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	33,840	14,59	14,59	493,73
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		0,72*47		33,840	0,00	0,00	0,00
		Súčet		33,840	0,00	0,00	0,00
23	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	47,100	5,56	5,56	261,88
		2,16*1 "01.PP		2,160	0,00	0,00	0,00
		6,48*3 " 1.2.3. NP		19,440	0,00	0,00	0,00
		5,1*5" 1.2.3.4. NP		25,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		47,100	0,00	0,00	0,00
24	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,700	19,79	19,79	231,54
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		1*(0,8*2,0)		1,600	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45*2,0)		2,900	0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		1*(1,1*2,0)		2,200	0,00	0,00	0,00
		1*(0,9*2,0)		1,800	0,00	0,00	0,00
		"4.NP strojovňa			0,00	0,00	0,00
		2*(0,8*2,0)		3,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,700	0,00	0,00	0,00
25	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	41,840	14,84	14,84	620,91
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		2*(4,8*2,95)		28,320	0,00	0,00	0,00
		2*(1,8*2,95)		10,620	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45*2,0)		2,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		41,840	0,00	0,00	0,00
26	971038241.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	1,97	1,97	1,97
		1" otvor pre dažďový odpad na streche S7		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
27	972056014	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	70,000	2,92	2,92	204,40
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		10*7 " 01.PP až 3.NP		70,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		70,000	0,00	0,00	0,00
28	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	17,200	15,43	15,43	265,40
		"01.PP podkladný betón pre základ pod akumuláčnú nádobu			0,00	0,00	0,00
		"Podlaha v priestore m.č.0.05; 0.04			0,00	0,00	0,00
		1,7*2+6,9*2 " pre základ		17,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,200	0,00	0,00	0,00
29	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	92,650	3,35	3,35	310,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"01.NP- m.č.0.04 a 0.05 54,35+38,30 Súčet		92,650	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				92,650	0,00	0,00	0,00
30	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	116,868	2,64	2,64	308,53
		"01.PP m.č. 0.04 a 0.05 (15,20*2+6,225*2)*2,95 -(1,2*0,6*7+0,8*2,0+1,45*2,0)" odpočet Súčet		116,868	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				116,868	0,00	0,00	0,00
31	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	302,350	4,56	4,56	1 378,72
		" Sokel objektu SO-01 54,48+65,66+88,11+50,18+16,52+27,4" keramický obklad Súčet		302,350	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				302,350	0,00	0,00	0,00
32	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie proti vode vodorovnej, - 0,07300t	m2	92,650	6,76	6,76	626,31
		" Izolácia z podkladného betónu "01.PP "Podlaha v priestore m.č.0.04; 0.05 54,35+38,30 Súčet		92,650	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				92,650	0,00	0,00	0,00
				92,650	0,00	0,00	0,00
33	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	260,118	5,13	5,13	1 334,41
34	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	260,118	5,13	5,13	1 334,41
35	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	520,236	3,31	3,31	1 721,98
36	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	37,79	37,79	377,90
37	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	2,000	3,32	3,32	6,64
		2 Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				2,000	0,00	0,00	0,00
38	979011233	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 30 m	m	12,000	9,12	9,12	109,44
39	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	260,118	5,47	5,47	1 422,85
40	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 901,770	0,34	0,34	1 326,60
		260,118*15" do 15 km Súčet		3 901,770	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				3 901,770	0,00	0,00	0,00
41	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	260,118	4,79	4,79	1 245,97
42	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	260,118	8,13	8,13	2 114,76
43	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	260,118	1,75	1,75	455,21
44	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	260,118	6,38	6,38	1 659,55
45	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	103,383	34,20	34,20	3 535,70
46	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	59,019	51,30	51,30	3 027,67
47	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	30,974	57,00	57,00	1 765,52
48	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	20,510	1,14	1,14	23,38
49	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	46,232	28,50	28,50	1 317,61
50	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	171,00	171,00	342,00
51	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	260,118	0,48	0,48	124,86
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
52	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	225,822	29,27	29,27	6 609,81
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
712		Izolácie striech			0,00	0,00	0,00
53	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	1 729,340	0,66	0,66	1 141,36
		"Strecha - demontáž a likvidácia 529,69" ozn. S1		529,690	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				529,690	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		751,75" ozn. S2		751,750	0,00	0,00	0,00
		379,75" ozn. S3		379,750	0,00	0,00	0,00
		29,45"ozn. S4		29,450	0,00	0,00	0,00
		12,92"ozn. S5		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,92"ozn. S6		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,86"ozn. S7		12,860	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 729,340	0,00	0,00	0,00
54	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	1 729,340	0,33	0,33	570,68
		"Stecha S1;S2;S3;S4;S5;S6;S7			0,00	0,00	0,00
		529,69+751,75+379,75+29,45+12,92+12,92+12,86		1 729,340	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 729,340	0,00	0,00	0,00
	713	Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
55	713300852.S	Odstránenie tepelnej izolácie telies z dosiek z ľahčených hmôt vrátane povrchovej úpravy, -0,03810t	m2	68,150	14,11	14,11	961,60
		"Strecha - pôrobetónové panely +cementový poter , mazaniny a piesok, odstránenie likvidácia			0,00	0,00	0,00
		29,45"ozn. S4		29,450	0,00	0,00	0,00
		12,92"ozn. S5		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,92"ozn. S6		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,86"ozn. S7		12,860	0,00	0,00	0,00
		Súčet		68,150	0,00	0,00	0,00
	721	Zdravotech. kanalizácia			0,00	0,00	0,00
56	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	10,000	5,44	5,44	54,40
		" Demontáž + likvidácia			0,00	0,00	0,00
		" Strecha S1			0,00	0,00	0,00
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		" Strecha S2			0,00	0,00	0,00
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		" Strecha S3			0,00	0,00	0,00
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
57	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, -0,02517t	ks	10,000	5,44	5,44	54,40
		"Objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		" Demontáž + likvidácia			0,00	0,00	0,00
		10		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
58	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,453	57,68	57,68	26,13
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
59	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	8,000	0,58	0,58	4,64
		" Pre strechu S4			0,00	0,00	0,00
		8		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
60	764352820.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	8,050	0,95	0,95	7,65
		8,05" ozn. Z strecha strojovne S4		8,050	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,050	0,00	0,00	0,00
61	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,07	1,07	4,28
		2" strecha S4		2,000	0,00	0,00	0,00
		2"strecha S5 ; S6		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
62	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	8,050	1,04	1,04	8,37
		8,05" ozn. Z strecha strojovne S4		8,050	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,050	0,00	0,00	0,00
63	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	484,650	1,07	1,07	518,58
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"01_PP až 3.NP			0,00	0,00	0,00
		1,2*368		441,600	0,00	0,00	0,00
		3,6*9		32,400	0,00	0,00	0,00
		4,6*2		9,200	0,00	0,00	0,00
		1,45*1		1,450	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		484,650	0,00	0,00	0,00
64	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	347,950	1,06	1,06	368,83
		310,45+37,50" ozn. Z- strecha S1 až S7		347,950	0,00	0,00	0,00
		Súčet		347,950	0,00	0,00	0,00
65	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	2,000	1,36	1,36	2,72
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
66	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	17,100	0,95	0,95	16,25
		17,1 "ozn. Z-strecha S4; S5; S6 ;S7		17,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,100	0,00	0,00	0,00
67	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,07	1,07	4,28
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
68	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		2,17	2,17	0,00
69	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov	hod	30,000	12,54	12,54	376,20
		6*5 " oplechovanie VZT		30,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		30,000	0,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
70	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	368,000	1,04	1,04	382,72
		"01.PP			0,00	0,00	0,00
		47		47,000	0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		121		121,000	0,00	0,00	0,00
		"2.NP			0,00	0,00	0,00
		100		100,000	0,00	0,00	0,00
		"3.NP			0,00	0,00	0,00
		100		100,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		368,000	0,00	0,00	0,00
71	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	11,000	1,77	1,77	19,47
		1"01.PP		1,000	0,00	0,00	0,00
		4"1.NP		4,000	0,00	0,00	0,00
		2"2.NP		2,000	0,00	0,00	0,00
		2"3.NP		2,000	0,00	0,00	0,00
		2"4.NP strojovňa		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,000	0,00	0,00	0,00
72	7673318.R	Demontáž akejkoľvek striešky	m2	20,000	17,67	17,67	353,40
		12,5*1,6" prestrešenie strechy S7 (oceľový prístrešok)		20,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,000	0,00	0,00	0,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
73	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	20,000	2,93	2,93	58,60
		12,50*1,6" Prestrešenie strechy S7 demontáž +likvidácia		20,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,000	0,00	0,00	0,00
74	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	41,000	2,46	2,46	100,86
		41" vetracie mriežky na fasáde		41,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		41,000	0,00	0,00	0,00
75	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	350,000	0,97	0,97	339,50
		350 "odhad podľa skutočnosti		350,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka oceľové, oceľové mreže na oknách a dverách, oceľový rebrik pre výlez na strechu			0,00	0,00	0,00
		"antény, stožiare, zvonček, bez. kamery, vzduchotechnické jednotky, tabuľky s označením súp.čísla... + spätná montáž			0,00	0,00	0,00
		Súčet		350,000	0,00	0,00	0,00
76	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	250,000	0,93	0,93	232,50
		"Prestrešenie strechy S7 - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		250" oceľová konštrukcia - odhad podľa skutočnosti		250,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		250,000	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
77	HZS001	Demontáž bleskozvodu na streche a fasáde	hod	42,500	11,40	11,40	484,50
		5*8,5" demontáž + likvidácia		42,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,500	0,00	0,00	0,00
	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady			0,00	0,00	0,00
	VRN03	Geodetické práce			0,00	0,00	0,00
78	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	513,00	513,00	513,00
		Celkom					57 623,31

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	121101001.S	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm " Pod základy pre tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2*0,15 Súčet	m3	2,035	17,10	17,10	34,80
					0,00	0,00	0,00
				2,035	0,00	0,00	0,00
				2,035	0,00	0,00	0,00
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " Pre betónový okapový chodník" (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6*0,5 Súčet	m3	84,423	6,37	6,37	537,77
					0,00	0,00	0,00
				84,423	0,00	0,00	0,00
				84,423	0,00	0,00	0,00
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3 84,432" odkop Súčet	m3	84,432	1,03	1,03	86,96
				84,432	0,00	0,00	0,00
				84,432	0,00	0,00	0,00
4	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy 70,127" výkop Súčet	m3	70,127	5,13	5,13	359,75
				70,127	0,00	0,00	0,00
				70,127	0,00	0,00	0,00
5	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne " Výkop pre základy - tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2*0,25 " Výkop pre zateplenie sokela objektu SO-01 168,85*0,6*0,6" pod terénom Súčet	m3	64,177	31,92	31,92	2 048,53
					0,00	0,00	0,00
				3,391	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				60,786	0,00	0,00	0,00
				64,177	0,00	0,00	0,00
6	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím " Pre betónový okapový chodník" 168,85*0,6*0,3 Súčet	m3	30,393	47,33	47,33	1 438,50
					0,00	0,00	0,00
				30,393	0,00	0,00	0,00
				30,393	0,00	0,00	0,00
7	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 30,393 Súčet	m3	30,393	8,57	8,57	260,47
				30,393	0,00	0,00	0,00
				30,393	0,00	0,00	0,00
8	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 "Pre základy v m.č.0.04 1,7*7,0*0,50 Súčet	m3	5,950	61,85	61,85	368,01
					0,00	0,00	0,00
				5,950	0,00	0,00	0,00
				5,950	0,00	0,00	0,00
9	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 5,95+64,177" výkopy Súčet	m3	70,127	1,65	1,65	115,71
				70,127	0,00	0,00	0,00
				70,127	0,00	0,00	0,00
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením " Pre betónový okapový chodník" (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6 " Pre základy - tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2 "Pre základy v m.č.0.04 1,7*7,0 Súčet	m2	194,310	0,43	0,43	83,55
					0,00	0,00	0,00
				168,846	0,00	0,00	0,00
				13,564	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				11,900	0,00	0,00	0,00
				194,310	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
2 Zakladanie							
11	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm " Pre betónový okapový chodník" (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6*0,1 "Pre základy v m.č.0.04 1,7*7,0*0,15	m3	20,705	39,33	39,33	814,33
					0,00	0,00	0,00
				16,885	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				1,785	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		" Pre základy - tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2*0,15		2,035	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,705	0,00	0,00	0,00
12	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,473	119,83	119,83	895,49
		"Pre základovú dosku v m.č.0.04 (1,7*7,0)*0,40		4,760	0,00	0,00	0,00
		" Pre základovú dosku - tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2*0,20		2,713	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,473	0,00	0,00	0,00
13	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,936	16,47	16,47	196,59
		"Pre základovú dosku v m.č.0.04 (1,7+7,0)*2*0,40		6,960	0,00	0,00	0,00
		" Pre základovú dosku - tepelné čerpadlá (1,41+4,81)*2*2*0,20		4,976	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,936	0,00	0,00	0,00
14	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,936	2,34	2,34	27,93
		11,936		11,936	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,936	0,00	0,00	0,00
15	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI KY11, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	50,928	15,99	15,99	814,34
		"Pre základy v m.č.0.04 1,7*7,0*2		23,800	0,00	0,00	0,00
		" Pre základy - tepelné čerpadlá (1,41*4,81)*2*2		27,128	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,928	0,00	0,00	0,00
3		Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00	0,00	0,00
16	312231294.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených CDm dierovaných 240x115x113 mm, na maltu MVC	m3	0,200	245,33	245,33	49,07
		"01.PP m.č.0.0.4 0,8*2,0*0,125" dverný otvorr		0,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,200	0,00	0,00	0,00
17	312234562	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	0,360	201,87	201,87	72,67
		"1.NP m.č. 1.61 (0,2*0,3*1,5)*4" domurovanie ostení		0,360	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,360	0,00	0,00	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	0,00	0,00
18	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	93,200	2,94	2,94	274,01
		93,20" m.č.0.04 -kotelňa		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
19	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	93,200	9,69	9,69	903,11
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
20	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	93,200	10,94	10,94	1 019,61
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
21	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	118,468	1,42	1,42	168,22
		"01.PP m.č.0.0.4 (15,2+6,225)*2*2,95 -(1,45*2,0+1,2*0,6*7)		126,408	0,00	0,00	0,00
				-7,940	0,00	0,00	0,00
		Súčet		118,468	0,00	0,00	0,00
22	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	118,468	9,58	9,58	1 134,92
		118,468		118,468	0,00	0,00	0,00
		Súčet		118,468	0,00	0,00	0,00
23	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	118,468	11,17	11,17	1 323,29
		118,468		118,468	0,00	0,00	0,00
		Súčet		118,468	0,00	0,00	0,00
24	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	118,468	4,79	4,79	567,46

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		118,468		118,468	0,00	0,00	0,00
		Súčet		118,468	0,00	0,00	0,00
25	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	839,770	0,80	0,80	671,82
		"Pre objekt SO-02"			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		321*(1,20*1,8)		693,360	0,00	0,00	0,00
		47*(1,2*0,6)		33,840	0,00	0,00	0,00
		1*(3,6*0,6)		2,160	0,00	0,00	0,00
		3*(3,6*1,8)		19,440	0,00	0,00	0,00
		5*(3,6*1,5)		27,000	0,00	0,00	0,00
		2*(4,6*1,5)		13,800	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45*1,0)		1,450	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		2*(4,8*2,95)		28,320	0,00	0,00	0,00
		2*(1,8*2,95)		10,620	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45*2,0)		2,900	0,00	0,00	0,00
		1*(1,1*2,0)		2,200	0,00	0,00	0,00
		1*(0,9*2,0)		1,800	0,00	0,00	0,00
		2*(0,8*1,8)		2,880	0,00	0,00	0,00
		Súčet		839,770	0,00	0,00	0,00
26	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	2 869,380	1,88	1,88	5 394,43
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-02			0,00	0,00	0,00
		2576,89+292,49		2 869,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 869,380	0,00	0,00	0,00
27	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	2 576,890	14,48	14,48	37 313,37
		"Fasáda objektu SO-02"			0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn. A			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		316,04+27,0+42,12+25,98" bez okenných a dverných otvorov		411,140	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		481,42+60,0+13,05" bez okenných a dverných otvorov		554,470	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		355,71+13,43+7,0+42,12+25,98" bez okenných a dverných otvorov		444,240	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		406,86+115,0" bez okenných a dverných otvorov		521,860	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		1 931,710	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		47,52" bez okenných a dverných otvorov		47,520	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		51,82+4,1" bez okenných a dverných otvorov		55,920	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		40,11+5,4" bez okenných a dverných otvorov		45,510	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		51,79+13,05" bez okenných a dverných otvorov		64,840	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		213,790	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia			0,00	0,00	0,00
		1792,70*0,2		358,540	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		358,540	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné			0,00	0,00	0,00
		15,6+15,6+16,25+13,90+11,50" vonkajšie podhlady vstupných konzolových prístreškov		72,850	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		72,850	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 576,890	0,00	0,00	0,00
28	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	292,490	19,95	19,95	5 835,18
		"Sokel objektu SO -02			0,00	0,00	0,00
		" Farba ozn. C - marmolit			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		34,35+6,9+4,4" bez okenných a dverných otvorov		45,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		89,91+6,4" bez okenných a dverných otvorov		96,310	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		45,63+4,5" bez okenných a dverných otvorov		50,130	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		66,8+6,4+17,2+10,0" bez okenných a dverných otvorov		100,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		292,490	0,00	0,00	0,00
29	6224661111	Príprava podkladu, prednástrež .pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	2 869,380	2,26	2,26	6 484,80
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-02			0,00	0,00	0,00
		2576,89+292,49		2 869,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 869,380	0,00	0,00	0,00
30	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zatepšovania	m2	2 869,380	1,60	1,60	4 591,01
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-02			0,00	0,00	0,00
		2576,89+292,49		2 869,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 869,380	0,00	0,00	0,00
31	625251390	Kontaktný zatepšovací systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	433,195	57,00	57,00	24 692,12
		" Sokel pre objekt SO-02			0,00	0,00	0,00
		"Sokel objektu SO -02			0,00	0,00	0,00
		" Farba ozn. C - marmolit			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		34,35+6,9+4,4" bez okenných a dverných otvorov		45,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		89,91+6,4" bez okenných a dverných otvorov		96,310	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		45,63+4,5" bez okenných a dverných otvorov		50,130	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		66,8+6,4+17,2+10,0" bez okenných a dverných otvorov		100,400	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		292,490	0,00	0,00	0,00
		(2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,5" pod terénom		140,705	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		140,705	0,00	0,00	0,00
		Súčet		433,195	0,00	0,00	0,00
32	625254358	Kontaktný zatepšovací systém hr. 200 mm PROFI (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	2 576,890	65,00	65,00	167 497,85
		"Fasáda objektu SO -02			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		316,04+27,0+42,12+25,98" bez okenných a dverných otvorov		411,140	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		481,42+60,0+13,05" bez okenných a dverných otvorov		554,470	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		355,71+13,43+7,0+42,12+25,98" bez okenných a dverných otvorov		444,240	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		406,86+115,0" bez okenných a dverných otvorov		521,860	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		1 931,710	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		47,52" bez okenných a dverných otvorov		47,520	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		51,82+4,1" bez okenných a dverných otvorov		55,920	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		40,11+5,4" bez okenných a dverných otvorov		45,510	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		51,79+13,05" bez okenných a dverných otvorov		64,840	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		213,790	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia			0,00	0,00	0,00
		1792,70*0,2		358,540	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		358,540	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné			0,00	0,00	0,00
		15,6+15,6+16,25+13,90+11,50" vonkajšie podhlady vstupných konzolových prístreškov		72,850	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		72,850	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		2 576,890	0,00	0,00	0,00
33	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	2 277,350	4,05	4,05	9 223,27
		"Pre objekt SO-02"			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		321*(1,20+1,8+1,2+1,8)		1 926,000	0,00	0,00	0,00
		47*(1,2+0,6+1,2+0,6)		169,200	0,00	0,00	0,00
		1*(3,6+0,6+3,6+0,6)		8,400	0,00	0,00	0,00
		3*(3,6+1,8+3,6+1,8)		32,400	0,00	0,00	0,00
		5*(3,6+1,5+3,6+1,5)		51,000	0,00	0,00	0,00
		2*(4,6+1,5+4,6+1,5)		24,400	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45+1,0+1,45+1,0)		4,900	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		2*(4,8+2,95+2,95)		21,400	0,00	0,00	0,00
		2*(1,8+2,95+2,95)		15,400	0,00	0,00	0,00
		1*(1,45+2,0+2,0)		5,450	0,00	0,00	0,00
		1*(1,1+2,0+2,0)		5,100	0,00	0,00	0,00
		1*(0,9+2,0+2,0)		4,900	0,00	0,00	0,00
		2*(0,8+1,8+1,8)		8,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 277,350	0,00	0,00	0,00
34	631313531.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	168,846	16,53	16,53	2 791,02
		" Pre betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		(2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*0,6		168,846	0,00	0,00	0,00
		Súčet		168,846	0,00	0,00	0,00
35	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	93,200	0,66	0,66	61,51
		"Podlahy			0,00	0,00	0,00
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
36	631319153.S	Príplátok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,126	18,12	18,12	92,88
		93,20*((0,01+0,10)/2)		5,126	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,126	0,00	0,00	0,00
37	631325745.S	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená ocelovými vláknami, betón tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	93,200	18,28	18,28	1 703,70
		93,20" Nová podlaha v m.č. 0.04 -kotelňa		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
38	6313463-R	Mazanina z betónu ľahkého (m2) , betónová zmes PORIMENT PS 500 hr. 10 - do 150 mm	m2	68,150	22,57	22,57	1 538,15
		" Strechy -spádová vrstva z PORIMENT PS 500 (alebo ekvivalet)			0,00	0,00	0,00
		29,45" ozn. S4		29,450	0,00	0,00	0,00
		12,92" ozn. S5		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,92" ozn. S6		12,920	0,00	0,00	0,00
		12,86" ozn.S7		12,860	0,00	0,00	0,00
		Súčet		68,150	0,00	0,00	0,00
39	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	196,190	0,43	0,43	84,36
		"01. PP - m.č. 0.04			0,00	0,00	0,00
		93,20" kotelňa		93,200	0,00	0,00	0,00
		"1.NP -m.č 1.01;1.20			0,00	0,00	0,00
		18,95+15,87		34,820	0,00	0,00	0,00
		(5,2*0,3*8)+(5,2*0,15*9)"vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň)		19,500	0,00	0,00	0,00
		(5,2*0,3*6)+(5,2*0,15*7)" vonkajšieho schodiska pri vstupe do priestoru m.č.1.20 (schodový stupeň)		14,820	0,00	0,00	0,00
		"Podlaha rampa m.č.1.44			0,00	0,00	0,00
		33,85		33,850	0,00	0,00	0,00
		Súčet		196,190	0,00	0,00	0,00
40	08211000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	196,190	1,25	1,25	245,24
41	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	196,190	4,50	4,50	882,86

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
42	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm "Pre podlahy interier "01. PP - m.č. 0.04 93,20 Súčet	m2	93,200	2,17 0,00 0,00 0,00 0,00	2,17 0,00 0,00 0,00 0,00	202,24 0,00 0,00 0,00 0,00
43	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm "Parapety okná "pre objekt SO -01 368*1,2*0,30 9*3,6*0,30 2*1,6*0,30 1*1,45*0,30 Súčet	m2	143,595	9,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	9,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1 391,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44	632452282.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm "Podlaha rampa m.č.1.44 33,85 Súčet	m2	33,850	11,54 0,00 0,00 0,00	11,54 0,00 0,00 0,00	390,63 0,00 0,00 0,00
45	642945112.S	Osadenie ocel. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2 1" pre dvere ozn. 8; 1/P Súčet	ks	1,000	234,24 0,00 0,00	234,24 0,00 0,00	234,24 0,00 0,00
46	553310002000.S	Zárubňa kovová šxv 1200-2250x atypická do 2600 mm, jednodielna na zabetónovanie	ks	1,000	235,45	235,45	235,45
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
47	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m "Pre obejkt SO-02 2360,0 Súčet	m2	2 360,000	2,09 0,00 0,00 0,00	2,09 0,00 0,00 0,00	4 932,40 0,00 0,00 0,00
48	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m "Pre obejkt SO-02 2360,0*6" 6 mesiacov Súčet	m2	14 160,000	1,60 0,00 0,00 0,00	1,60 0,00 0,00 0,00	22 656,00 0,00 0,00 0,00
49	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 360,000	1,43	1,43	3 374,80
50	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách " pre objekt SO-02 (2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8+2,0)*4 Súčet	m	1 125,640	1,25 0,00 0,00 0,00	1,25 0,00 0,00 0,00	1 407,05 0,00 0,00 0,00
51	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit "Pre SO-02 2360,0 Súčet	m2	2 360,000	0,40 0,00 0,00 0,00	0,40 0,00 0,00 0,00	944,00 0,00 0,00 0,00
52	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	2 360,000	0,24	0,24	566,40
53	944945013.S	Montáž záhytnej striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m 6,0+6,0+2,0" nad vstupom do objektu Súčet	m	14,000	11,88 0,00 0,00	11,88 0,00 0,00	166,32 0,00 0,00
54	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záhytnej striešky nad 2 m 14*6" 6 mesiacov Súčet	m	84,000	2,52 0,00 0,00 0,00	2,52 0,00 0,00 0,00	211,68 0,00 0,00 0,00
55	944945813.S	Demontáž záhytnej striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m 14,0" nad vstupom do objektu Súčet	m	14,000	1,94 0,00 0,00	1,94 0,00 0,00	27,16 0,00 0,00
56	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m 1220,0*3*0,3 Súčet	m2	1 098,000	1,43 0,00 0,00	1,43 0,00 0,00	1 570,14 0,00 0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
57	952902110.S	Cistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách 1220,0*3 Súčet	m2	3 660,000 3 660,000 3 660,000	0,15 0,00 0,00	0,15 0,00 0,00	549,00 0,00 0,00
58	952903011.S	Cistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu "fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-02 2576,89+292,49 Súčet	m2	2 869,380 2 869,380 2 869,380	0,69 0,00 0,00	0,69 0,00 0,00	1 979,87 0,00 0,00
59	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm "Pre objekt SO-02 2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+ 15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8 +2,0 Súčet	m	281,410 281,410 281,410	7,65 0,00 0,00	7,65 0,00 0,00	2 152,79 0,00 0,00
60	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou " exteriér fasáda - ostenia okien, dvere "Pre objekt SO-02" "Okenné otvory vonkajšie 6,0*321 3,6*2 8,4*1 10,8*3 10,2*5 12,2*2 4,9*1 "Dverné otvory vonkajšie 15,5*1 15,5*1 9,5*2 Súčet	m	2 104,300 1 926,000 7,200 8,400 32,400 51,000 24,400 4,900 15,500 15,500 19,000 2 104,300	2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5 113,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC) "Pre objekt SO-02" "Okenné otvory vonkajšie 321*1,2 47*1,2 1*3,6 3*3,6 5*3,6 2*4,6 1*1,45 Súčet	m	484,650 385,200 56,400 3,600 10,800 18,000 9,200 1,450 484,650	3,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	3,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1 584,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný "Pre objekt SO-02 12,3*16+5,7*4 Súčet	m	219,600 219,600 219,600	2,02 0,00 0,00	2,02 0,00 0,00	443,59 0,00 0,00
63	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný " Konštrukčný dilatačný profil 6*12,3 Súčet	m	73,800 73,800 73,800	11,06 0,00 0,00	11,06 0,00 0,00	816,23 0,00 0,00
64	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov) "Pre objekt SO-02 2,0+6,5+46,64+17,20+26,20+6,42+3,25+38,25+6,0+32,20+ 15,30+1,8+6,70+15,70+1,8+17,15+3,0+12,5+2,0+2,0+16,8 +2,0 Súčet	m	281,410 281,410 281,410	2,55 0,00 0,00	2,55 0,00 0,00	717,60 0,00 0,00
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
65	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	407,530	1,37	1,37	558,32
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
711		Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	0,00	0,00
66	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena "Sokel objektu 292,49" sokel nad terénom	m2	526,400 292,490	0,22 0,00	0,22 0,00	115,81 0,00

ÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		140,71" sokel pod terénom		140,710	0,00	0,00	0,00
		"Pre m.č.0.04- kotolňa			0,00	0,00	0,00
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		526,400	0,00	0,00	0,00
67	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,184	2 217,04	2 217,04	407,94
		526,4 * 0,00035		0,184	0,00	0,00	0,00
68	711123141	Izolácia poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	433,200	16,53	16,53	7 160,80
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		292,49" sokel nad terénom		292,490	0,00	0,00	0,00
		140,71" sokel pod terénom		140,710	0,00	0,00	0,00
		Súčet		433,200	0,00	0,00	0,00
69	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	93,200	2,74	2,74	255,37
		"Pre m.č.0.04- kotolňa			0,00	0,00	0,00
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
70	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	107,180	3,80	3,80	407,28
		93,20		93,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		93,200	0,00	0,00	0,00
71	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	140,710	2,59	2,59	364,44
		"Sokel			0,00	0,00	0,00
		140,71" sokel pod terénom		140,710	0,00	0,00	0,00
		Súčet		140,710	0,00	0,00	0,00
72	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	161,817	2,13	2,13	344,67
		140,71 * 1,15		161,817	0,00	0,00	0,00
73	711133015	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche s naleptaním spoju	m2	140,710	3,63	3,63	510,78
		"Sokel			0,00	0,00	0,00
		140,71" sokel pod terénom		140,710	0,00	0,00	0,00
		Súčet		140,710	0,00	0,00	0,00
74	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá	m2	168,852	6,92	6,92	1 168,46
		140,71 * 1,2		168,852	0,00	0,00	0,00
75	9987111102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,491	25,59	25,59	63,74
		712 Izolácie striech			0,00	0,00	0,00
76	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	2 009,560	0,66	0,66	1 326,31
		"Objekt SO-02			0,00	0,00	0,00
		"Strecha + atika			0,00	0,00	0,00
		529,69 +97,10" pre S1		626,790	0,00	0,00	0,00
		751,75+96,5" pre S2		848,250	0,00	0,00	0,00
		379,75+60,50" pre S3		440,250	0,00	0,00	0,00
		29,45+16,77" pre S4		46,220	0,00	0,00	0,00
		12,92+2,8 "pre S5		15,720	0,00	0,00	0,00
		12,92 +2,8"pre S6		15,720	0,00	0,00	0,00
		12,86 +3,75"pre S7		16,610	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 009,560	0,00	0,00	0,00
77	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	2 310,994	1,37	1,37	3 166,06
		2009,56 * 1,15		2 310,994	0,00	0,00	0,00
78	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	2 009,560	0,59	0,59	1 185,64
		"Objekt SO-02			0,00	0,00	0,00
		"Strecha + atika			0,00	0,00	0,00
		529,69 +97,10" pre S1		626,790	0,00	0,00	0,00
		751,75+96,5" pre S2		848,250	0,00	0,00	0,00
		379,75+60,50" pre S3		440,250	0,00	0,00	0,00
		29,45+16,77" pre S4		46,220	0,00	0,00	0,00
		12,92+2,8 "pre S5		15,720	0,00	0,00	0,00
		12,92 +2,8"pre S6		15,720	0,00	0,00	0,00
		12,86 +3,75"pre S7		16,610	0,00	0,00	0,00

PRÍKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		2 009,560	0,00	0,00	0,00
79	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťačiel / 2009,56 * 0,25	l	502,390	5,37	5,37	2 697,83
				502,390	0,00	0,00	0,00
80	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju "Objekt SO-02 "Strecha 529,69 +97,10" pre S1 751,75+96,5" pre S2 379,75+60,50" pre S3 29,45+16,77" pre S4 12,92+2,8 "pre S5 12,92 +2,8"pre S6 12,86 +3,75"pre S7 Súčet	m2	2 009,560	3,89	3,89	7 817,19
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				626,790	0,00	0,00	0,00
				848,250	0,00	0,00	0,00
				440,250	0,00	0,00	0,00
				46,220	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				16,610	0,00	0,00	0,00
				2 009,560	0,00	0,00	0,00
81	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech "Strecha + atika 529,69 +97,10" pre S1 751,75+96,5" pre S2 379,75+60,50" pre S3 29,45+16,77" pre S4 12,92+2,8 "pre S5 12,92 +2,8"pre S6 12,86 +3,75"pre S7 Súčet	m2	2 009,560	6,27	6,27	12 599,94
					0,00	0,00	0,00
				626,790	0,00	0,00	0,00
				848,250	0,00	0,00	0,00
				440,250	0,00	0,00	0,00
				46,220	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				16,610	0,00	0,00	0,00
				2 009,560	0,00	0,00	0,00
82	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu , ocelový	ks	2 009,560	0,39	0,39	783,73
					0,00	0,00	0,00
				626,790	0,00	0,00	0,00
				848,250	0,00	0,00	0,00
				440,250	0,00	0,00	0,00
				46,220	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				16,610	0,00	0,00	0,00
				2 009,560	0,00	0,00	0,00
83	311970001400	Teleskop univerzálny do dĺžky 300 mm	ks	2 009,560	0,32	0,32	643,06
84	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov "Objekt SO-02 "Strecha + atika 18,5*30" pre S1 15,5*49"pre S2 15,5*25"pre S3 4,15*7"pre S4 2,35*5" pre S5 2,35*5"pre S6 1,05*12"pre S7 Súčet	m	1 767,150	0,99	0,99	1 749,48
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				555,000	0,00	0,00	0,00
				759,500	0,00	0,00	0,00
				387,500	0,00	0,00	0,00
				29,050	0,00	0,00	0,00
				11,750	0,00	0,00	0,00
				11,750	0,00	0,00	0,00
				12,600	0,00	0,00	0,00
				1 767,150	0,00	0,00	0,00
85	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm, strešných detailov, farba sivá (alebo ekvivalent) 1767,15 * 0,2	m2	353,430	7,41	7,41	2 618,92
				353,430	0,00	0,00	0,00
86	712973240	Detaily k PVC-P fóliam- prestupy ZTI, VZT, ELI "Objekt SO-02 26" na streche S1;S2;S3;S4 Súčet	ks	26,000	3,80	3,80	98,80
					0,00	0,00	0,00
				26,000	0,00	0,00	0,00
				26,000	0,00	0,00	0,00
87	283770004000	prestupy ZTI, VZT, ELI	ks	26,000	12,85	12,85	334,10
88	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° "Objekt SO-02 "Strecha + atika 529,69 +97,10" pre S1 751,75+96,5" pre S2 379,75+60,50" pre S3 29,45+16,77" pre S4 12,92+2,8 "pre S5 12,92 +2,8"pre S6	m2	2 009,560	0,44	0,44	884,21
					0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
				626,790	0,00	0,00	0,00
				848,250	0,00	0,00	0,00
				440,250	0,00	0,00	0,00
				46,220	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00
				15,720	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		12,86 +3,75"pre S7		16,610	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 009,560	0,00	0,00	0,00
89	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	178,415	1,34	1,34	239,08
		155,143841478007 * 1,15		178,415	0,00	0,00	0,00
90	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z cetris dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	105,645	7,59	7,59	801,85
		"Objekt SO-02			0,00	0,00	0,00
		" atika			0,00	0,00	0,00
		61,8*2*0,25" pre S1		30,900	0,00	0,00	0,00
		65,0*2*0,25" pre S2		32,500	0,00	0,00	0,00
		41,0*2*0,25" pre S3		20,500	0,00	0,00	0,00
		12,49*2*0,25" pre S4		6,245	0,00	0,00	0,00
		8,6*2*0,25" pre S5		4,300	0,00	0,00	0,00
		8,6*2*0,25" pre S6		4,300	0,00	0,00	0,00
		13,8*2*0,25" pre S7		6,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		105,645	0,00	0,00	0,00
91	311690001000.S	Kotviaca technika do betónu a porobet.	ks	211,290	0,30	0,30	63,39
92	591510001100.S	Cementotriesková doska hr. 12 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	63,387	13,36	13,36	846,85
		105,645 * 0,6		63,387	0,00	0,00	0,00
93	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,263	27,84	27,84	230,04
		713 Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
94	713144090	Montáž tepelnej izolácie na z XPS prikotvením	m2	151,150	5,61	5,61	847,95
		"Strecha			0,00	0,00	0,00
		5,5+2,35+3,90+12,92+15,60+2,8" pre S5		43,070	0,00	0,00	0,00
		5,5+2,35+3,9+12,92+15,3+2,8" pre S6		42,770	0,00	0,00	0,00
		12,5+1,05+1,95+9,375+12,86+11,325+16,25" pre S7		65,310	0,00	0,00	0,00
		Súčet		151,150	0,00	0,00	0,00
95	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	154,173	8,55	8,55	1 318,18
		151,15 * 1,02		154,173	0,00	0,00	0,00
96	713146401-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therna" hr. 50 mm, lepením ,prikotvením	m2	265,475	5,47	5,47	1 452,15
		"Objekt SO-02			0,00	0,00	0,00
		"Strecha - atika			0,00	0,00	0,00
		18,5*2*0,50+30,5*2*0,50+6,4*2*0,50+5,4*2*0,5+123,6*0,25" pre S1		91,700	0,00	0,00	0,00
		48,5*2*0,50+15,5*2*0,50+65,0*2*0,25" pre S2		96,500	0,00	0,00	0,00
		15,5*2*0,50+24,5*2*0,50+41,0*2*0,25" pre S3		60,500	0,00	0,00	0,00
		4,15*2*0,45+7,55*2*0,45+12,49*2*0,25" pre S4		16,775	0,00	0,00	0,00
		Súčet		265,475	0,00	0,00	0,00
97	2323900250	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 50 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therna" (alebo ekvivalent)	m2	270,785	3,70	3,70	1 001,90
		265,475 * 1,02		270,785	0,00	0,00	0,00
98	713146420-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therna" hr. 200 mm., rozloženej v dvoch vrstvách, lepením ,prikotvením	m2	1 690,640	4,07	4,07	6 880,90
		"Objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Strecha			0,00	0,00	0,00
		529,69" ozn. S1		529,690	0,00	0,00	0,00
		751,75" ozn. S2		751,750	0,00	0,00	0,00
		379,75" ozn. S3		379,750	0,00	0,00	0,00
		29,45" ozn. S4		29,450	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 690,640	0,00	0,00	0,00
99	2323900250-R	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 100 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therna" (alebo ekvivalent), v dvoch vrstvách	m2	3 448,906	2,91	2,91	10 036,32
		"Strecha			0,00	0,00	0,00
		529,69*2" ozn. S1 dve vrstvy		1 059,380	0,00	0,00	0,00
		751,75*2" ozn. S2 dve vrstvy		1 503,500	0,00	0,00	0,00
		379,75*2" ozn. S3 dve vrstvy		759,500	0,00	0,00	0,00
		29,45*2" ozn. S4 dve vrstvy		58,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3 381,280	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
100	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,992	26,95	26,95	107,58
	721	Vonkajšia kanalizácia			0,00	0,00	0,00
101	721232106.S	Strešný vtok liatinový DN 125	ks	10,000	95,00	95,00	950,00
		" Pol. ozn. Z8			0,00	0,00	0,00
		10		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
102	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,122	19,95	19,95	2,43
	722	Požiarňa výbava - príslušenstvo			0,00	0,00	0,00
103	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	23,000	9,50	9,50	218,50
		23		23,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		23,000	0,00	0,00	0,00
104	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Ce 5 kg	ks	3,000	48,45	48,45	145,35
105	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	20,000	34,20	34,20	684,00
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
106	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách r.š. 300 mm	m	8,050	9,50	9,50	76,48
		8,05" ozn. K10		8,050	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,050	0,00	0,00	0,00
107	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	2,415	19,00	19,00	45,89
		8,05*0,3		2,415	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,415	0,00	0,00	0,00
108	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	24,500	17,81	17,81	436,35
		24,50" Pol. č. K4		24,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		24,500	0,00	0,00	0,00
109	764333460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	29,100	28,98	28,98	843,32
		29,10" Pol. č. K3		29,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		29,100	0,00	0,00	0,00
110	76433941_R	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov VZT	m2	2,570	51,53	51,53	132,43
		0,11*1" Pol. č. K12		0,110	0,00	0,00	0,00
		0,30*1" Pol. č. K13		0,300	0,00	0,00	0,00
		1,08*2" Pol. č. K14		2,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,570	0,00	0,00	0,00
111	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	8,050	28,84	28,84	232,16
		8,05" ozn. K8		8,050	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,050	0,00	0,00	0,00
112	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	3,000	33,64	33,64	100,92
		3" pol. ozn. K6		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
113	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	5,80	5,80	11,60
		2" ozn. K11		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
114	553440005400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	2,000	20,09	20,09	40,18
115	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	8,050	12,43	12,43	100,06
		8,05" ozn. K10		8,050	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,050	0,00	0,00	0,00
116	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.270 mm	m	484,650	16,48	16,48	7 987,03
		1,2*321"OP1		385,200	0,00	0,00	0,00
		1,2*47"OP2		56,400	0,00	0,00	0,00
		3,6*1"OP3		3,600	0,00	0,00	0,00
		3,6*3"OP4		10,800	0,00	0,00	0,00
		3,6*5"OP5		18,000	0,00	0,00	0,00
		4,6*2"OP6		9,200	0,00	0,00	0,00
		1,45*1"OP7		1,450	0,00	0,00	0,00
		Súčet		484,650	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
117	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	37,500	27,03	27,03	1 013,63
		37,50" ozn. K2		37,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		37,500	0,00	0,00	0,00
118	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	310,450	28,84	28,84	8 953,38
		310,45" ozn. K1		310,450	0,00	0,00	0,00
		Súčet		310,450	0,00	0,00	0,00
119	7644414-R	Hranatý chrlič TWC 150/150 mm s integrovanou manžetou pre bočný odpad cez atiku z PVC dĺžky do 500 mm, ozn. K5	ks	3,000	205,20	205,20	615,60
		3" ozn. K5		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
120	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do 150 mm	m	17,100	37,62	37,62	643,30
		17,10" ozn. K7; K9		17,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,100	0,00	0,00	0,00
121	764761242	Zlaby filtračná vložka kotlíka	ks	5,000	14,02	14,02	70,10
		5		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
122	764762112.S	Montáž hákov k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	8,000	2,36	2,36	18,88
		8" pol. K8		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
123	553440002800.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	8,000	7,21	7,21	57,68
124	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,236	51,32	51,32	166,07
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
125	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnych, bezpečnostných do kovovej protipožiarnej zárubne	ks	1,000	26,73	26,73	26,73
		1" ozn. 8; 1/P dvojkridlové		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
126	611650001170.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 45 D1+C, šxv 1450x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	215,37	215,37	215,37
127	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	10,000	7,66	7,66	76,60
		1+1+2+1+1+1+2+1" pre dvere oz. 1;2;3;4;5;6;7;8		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
128	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 50 kg hydraulický,	ks	10,000	40,00	40,00	400,00
129	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	379,000	5,84	5,84	2 213,36
		"Vnútorné parapety			0,00	0,00	0,00
		321" Pol. PD1		321,000	0,00	0,00	0,00
		47" Pol. PD2		47,000	0,00	0,00	0,00
		1" Pol. PD3		1,000	0,00	0,00	0,00
		3" Pol. PD4		3,000	0,00	0,00	0,00
		5" Pol. PD5		5,000	0,00	0,00	0,00
		2" Pol. PD6		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		379,000	0,00	0,00	0,00
130	611550000200.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	483,200	10,47	10,47	5 059,10
		"Vnútorné parapety			0,00	0,00	0,00
		1,2*321" Pol. PD1		385,200	0,00	0,00	0,00
		1,2*47" Pol. PD2		56,400	0,00	0,00	0,00
		3,6*1" Pol. PD3		3,600	0,00	0,00	0,00
		3,6*3" Pol. PD4		10,800	0,00	0,00	0,00
		3,6*5" Pol. PD5		18,000	0,00	0,00	0,00
		4,6*2" Pol. PD6		9,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		483,200	0,00	0,00	0,00
131	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,566	23,23	23,23	13,15
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
132	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2 054,300	14,25	14,25	29 273,78
		6,0*321" O1		1 926,000	0,00	0,00	0,00
		3,6*2" O2		7,200	0,00	0,00	0,00
		8,4*1" O3		8,400	0,00	0,00	0,00
		10,8*3" O4		32,400	0,00	0,00	0,00
		10,2*5" O5		51,000	0,00	0,00	0,00
		12,2*2" O6		24,400	0,00	0,00	0,00
		4,9*1" O7		4,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2 054,300	0,00	0,00	0,00
133	553/O1	Okno hliníkové 1200x1800 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	321,000	820,80	820,80	263 476,80
		321" O1		321,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		321,000	0,00	0,00	0,00
134	553/O2	Okno hliníkové 1200x600 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O2	ks	47,000	399,00	399,00	18 753,00
		47" O2		47,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		47,000	0,00	0,00	0,00
135	553/O3	Okno hliníkové 3 600x600 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O3	ks	1,000	171,00	171,00	171,00
		1" O3		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
136	553/O4	Okno hliníkové 3 600x1 800 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O4	ks	3,000	498,75	498,75	1 496,25
		3" O4		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
137	553/O5	Okno hliníkové 3 600x1 500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O5	ks	5,000	2 166,00	2 166,00	10 830,00
		5" O5		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
138	553/O6	Okno hliníkové 4 600x1 500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O6	ks	2,000	3 135,00	3 135,00	6 270,00
		2" O6		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
139	553/O7	Okno hliníkové 1 450x1 000 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O7	ks	1,000	237,50	237,50	237,50
		1" O7		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
140	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	2 054,300	1,90	1,90	3 903,17
141	283290006300	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	2 054,300	1,90	1,90	3 903,17
142	76764001-R	Montáž exterierovej alebo interiérovej hliníkovej presklenenej steny, presklených hliníkových dverí, zarubeň rámová za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8W/m2K, Rmin= 36 dB s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	50,000	19,00	19,00	950,00
		15,5*1" ozn. 1		15,500	0,00	0,00	0,00
		15,5*1" ozn. 2		15,500	0,00	0,00	0,00
		9,5*2" ozn.3		19,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,000	0,00	0,00	0,00
143	553/D1	Exteriérová hliníková stena s integrovaným dverným otvorom (1800/2100), 4800/2950, presklenená tepelnoizolač. trojsklom s bezpeč. sklom triedy P2, bočný svetlík a nadsvetlík fixne presklenený, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 1	ks	1,000	6 840,00	6 840,00	6 840,00
		1" ozn. 1 -exteriér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
144	553/D2	Exteriérová hliníková stena s integrovaným dverným otvorom (1800/2100), 4800/2950, presklenená tepelnoizolač. dvojsklom s bezpeč. sklom triedy P2, bočný svetlík a nadsvetlík fixne presklenený, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 2	ks	1,000	6 840,00	6 840,00	6 840,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		1" ozn. 2 -interiér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
145	553/D3	Exteriérové hliníkové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom 1800/2950, presklenená tepelnoizolačným trojsklom s bezpeč. sklom triedy P2, nadsvetlík fixne presklenený, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 3	ks	2,000	3 192,00	3 192,00	6 384,00
		2" ozn. 3 -exteriér		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
146	553/D4	Exteriérové hliníkové tepelnoizolačné dvojkrídlové dvere 1450/2000, plné, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 4	ks	1,000	1 881,00	1 881,00	1 881,00
		1" ozn. 4 -exteriér 1/P		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
147	553/D5	Exteriérové hliníkové tepelnoizolačné jednorúdlivé dvere 1100/2000, plné, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 5	ks	1,000	1 710,00	1 710,00	1 710,00
		1" ozn. 5 -exteriér 1/P		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
148	553/D6	Exteriérové hliníkové tepelnoizolačné jednorúdlivé dvere 900/2000, plné, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 6	ks	1,000	1 653,00	1 653,00	1 653,00
		1" ozn. 6 -exteriér 1/P		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
149	553/D7	Exteriérové hliníkové tepelnoizolačné jednorúdlivé dvere 800/2000, plné, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 7	ks	2,000	1 482,00	1 482,00	2 964,00
		2" ozn. 7 -exteriér 1/P;1/L		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
150	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry dverného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	50,000	1,90	1,90	95,00
151	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry dverného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	50,000	1,90	1,90	95,00
152	767646250.S	Montáž bezpečnostnej dvojdielnej hliníkovej zárubne, ukotvenie	ks	1,000	88,96	88,96	88,96
		"Pre objekt SO-01 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1"pol. č.4-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
153	553310003701	Zárubňa hliníková šxv 1450x2000 mm, na dodatočnú montáž	ks	1,000	171,00	171,00	171,00
		Zárubeň METALIK, závesy v cene.			0,00	0,00	0,00
154	7676462501	Montáž bezpečnostnej jednodielnej hliníkovej zárubne, ukotvenie	ks	4,000	59,62	59,62	238,48
		"Pre objekt SO-01 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1"pol. č.5-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		1"pol.č.6- 1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		2"pol.č.7- 1xP;1xL		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
155	553310003700	Zárubňa hliníková šxv od 800 do 1100x2000 mm, na dodatočnú montáž	ks	4,000	444,60	444,60	1 778,40
		Zárubeň METALIK, závesy v cene.			0,00	0,00	0,00
156	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	727,200	3,85	3,85	2 799,72
		" Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,2*1,8*321" pre pol.1/O		693,360	0,00	0,00	0,00
		1,2*0,6*47"pre pol.2/O		33,840	0,00	0,00	0,00
		Súčet		727,200	0,00	0,00	0,00
157	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART	m2	727,200	16,62	16,62	12 086,06
158	7676621_R	Uprava a spätná montáž okenných mreží pevných	m2	45,360	10,83	10,83	491,25
		" Uprava a spätná montáž okenných mreží			0,00	0,00	0,00
		0,72*12*01.PP		8,640	0,00	0,00	0,00
		2,16*17" 1.NP		36,720	0,00	0,00	0,00
		Súčet		45,360	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
159	7678331_R	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	8,500	8,04	8,04	68,34
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		1*5,5 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		5,500	0,00	0,00	0,00
		1*3,0" pre výlez na strechu pol. ozn. Z2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,500	0,00	0,00	0,00
160	6312600011_PC	Rebrík kompozitný vrátane kotvenia, vonkajší s ochranným košom a prírubou	m	8,500	136,80	136,80	1 162,80
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		1*5,5 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		5,500	0,00	0,00	0,00
		1*3,0" pre výlez na strechu pol. ozn. Z2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,500	0,00	0,00	0,00
161	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	40,534	34,40	34,40	1 394,37
	769	Montáž vzduchotechnických zariadení			0,00	0,00	0,00
162	769035099.S	Montáž kryciej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	4,000	4,50	4,50	18,00
		"Pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		4"pol.Z5		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
163	429720209900.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 300 mm	ks	4,000	42,42	42,42	169,68
164	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	31,000	4,28	4,28	132,68
		"Pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		31"pol.Z4		31,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,000	0,00	0,00	0,00
165	429720042600	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	31,000	20,57	20,57	637,67
166	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	3,000	5,13	5,13	15,39
		"Pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		3"pol.Z3		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
167	429720043500	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom a sítom PZAL-UR-S, rozmery šxv 200x650 mm	ks	3,000	71,25	71,25	213,75
168	769036021.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.360-0.400 m2	ks	3,000	9,13	9,13	27,39
		"Pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		3"pol.Z6		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
169	429720062900	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom a sítom PZAL-UR-S, rozmery šxv 1000x400 mm	ks	3,000	166,25	166,25	498,75
170	769036033.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.705-0.800 m2	ks	2,000	14,68	14,68	29,36
		"Pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
		2"pol.Z8		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
171	429720065000	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom a sítom PZAL-UR-S, rozmery šxv 1200x600 mm	ks	2,000	194,75	194,75	389,50
172	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,057	2,05	2,05	0,12
	771	Podlahy z dlaždíc			0,00	0,00	0,00
173	771415144.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s pošliabkom do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	69,550	2,33	2,33	162,05
		"01.PP - m.č.0.04			0,00	0,00	0,00
		15,2+15,2+6,225+6,225+0,65+0,65+0,375*14		49,400	0,00	0,00	0,00
		"1.NP -m.č 1.01; 1.20+schodisko			0,00	0,00	0,00
		5,1+5,1+4,5+4,5+0,95		20,150	0,00	0,00	0,00
		Súčet		69,550	0,00	0,00	0,00
174	597640006300.S	Sokel keramický so žliabkom, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	236,470	3,26	3,26	770,89
		69,55 * 3,4		236,470	0,00	0,00	0,00
175	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	34,820	19,00	19,00	661,58
		"1.NP -m.č 1.01;1.20			0,00	0,00	0,00
		18,95+15,87		34,820	0,00	0,00	0,00
		Súčet		34,820	0,00	0,00	0,00
176	5977400021-R	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, lxxvhr 298x298x10 mm, gresové neglazované, s protišmykovou úpravou s tvarovou impregnáciou, tr:R10	m2	35,516	13,68	13,68	485,86
		"1.NP -m.č 1.01; 1.20			0,00	0,00	0,00
		18,95+15,87		34,820	0,00	0,00	0,00

ÚKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
Súčet				34,820	0,00	0,00	0,00
177	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	34,320	19,00	19,00	652,08
"Pre objekt SO-01					0,00	0,00	0,00
(5,2*0,3*8)+(5,2*0,15*9)"dlažba vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň)				19,500	0,00	0,00	0,00
(5,2*0,3*6)+(5,2*0,15*7)" dlažba vonkajšieho schodiska pri vstupe do priestoru m.č.1.20 (schodový stupeň)				14,820	0,00	0,00	0,00
Súčet				34,320	0,00	0,00	0,00
178	597640008500	Schodovka exteriérová keramická s protišmykovým povrchom, lvxvhr298x298x9 mm, mrazuvzdorná	m2	22,277	5,63	5,63	125,42
(5,2*0,3*8)"dlažba vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň)				12,480	0,00	0,00	0,00
(5,2*0,3*6)" dlažba vonkajšieho schodiska pri vstupe do priestoru m.č.1.20 (schodový stupeň)				9,360	0,00	0,00	0,00
Súčet				21,840	0,00	0,00	0,00
179	597640008600	Schodový stupeň keramický lvxvhr 298x150x9 mm, s protišmykovým povrchom, mrazuvzdorná	m2	12,730	11,11	11,11	141,43
(5,2*0,15*9)"dlažba vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň)				7,020	0,00	0,00	0,00
(5,2*0,15*7)" dlažba vonkajšieho schodiska pri vstupe do priestoru m.č.1.20 (schodový stupeň)				5,460	0,00	0,00	0,00
Súčet				12,480	0,00	0,00	0,00
180	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,318	17,45	17,45	23,00
777 Podlahy syntetické					0,00	0,00	0,00
181	777531020	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm s hladkým a matným povrchom, protišmykovosť povrchu R10, bezšpárová, absorpcia vody 0,00 ml, odolnosť proti opotrebovaniu metódou BCA min. AR05, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	93,200	86,07	86,07	8 021,72
"01. pP - m.č. 0.04					0,00	0,00	0,00
93,20				93,200	0,00	0,00	0,00
Súčet				93,200	0,00	0,00	0,00
182	77763-R	Polyuretánový náter s matným povrchom na betón PU 2500 UV stabilný a počasu odolný, 2x náter, bakteriostatický	m2	85,700	31,35	31,35	2 686,70
(15,2*2+6,225*2)*2,0" steny m.č.1.40 DÖV= 2,0 m				85,700	0,00	0,00	0,00
Súčet				85,700	0,00	0,00	0,00
183	998777102.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,106	19,41	19,41	21,47
783 Dokončovacie práce - nátery					0,00	0,00	0,00
184	783180163	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie stredných B a plnostenných D, Plamostop P9 hr. 400 µm	m2	66,000	13,97	13,97	922,02
"Oceľové doplnkové konštrukcie stožiar z priehradovej konštrukcie					0,00	0,00	0,00
66,0				66,000	0,00	0,00	0,00
Súčet				66,000	0,00	0,00	0,00
185	783222100.S	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	26,184	5,17	5,17	135,37
"Oceľové doplnkové konštrukcie					0,00	0,00	0,00
26,184				26,184	0,00	0,00	0,00
Súčet				26,184	0,00	0,00	0,00
186	783226100.S	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,184	2,59	2,59	67,82
"Oceľové doplnkové konštrukcie					0,00	0,00	0,00
26,184				26,184	0,00	0,00	0,00
Súčet				26,184	0,00	0,00	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby					0,00	0,00	0,00
187	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	5,000	0,32	0,32	1,60
5				5,000	0,00	0,00	0,00
Súčet				5,000	0,00	0,00	0,00
188	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	218,655	0,68	0,68	148,69
"Pre objekt SO-01					0,00	0,00	0,00

ÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"01.PPm.č.0.04			0,00	0,00	0,00
		93,20"strop		93,200	0,00	0,00	0,00
		89,68+36,87"steny		126,550	0,00	0,00	0,00
		-(2,9+5,04)"odpočet		-7,940	0,00	0,00	0,00
		6,3+0,545" ostenie vnútorné okná, dvere		6,845	0,00	0,00	0,00
		Súčet		218,655	0,00	0,00	0,00
189	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	218,655	0,10	0,10	21,87
		Súčet		218,655	0,00	0,00	0,00
190	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	218,655	0,18	0,18	39,36
		Súčet		218,655	0,00	0,00	0,00
191	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	99,700	0,64	0,64	63,81
		"podláh, okien, dverí a pod			0,00	0,00	0,00
		Súčet		99,700	0,00	0,00	0,00
192	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Prímalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	218,655	1,22	1,22	266,76
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"01.PPm.č.0.04			0,00	0,00	0,00
		93,20"strop		93,200	0,00	0,00	0,00
		89,68+36,87"steny		126,550	0,00	0,00	0,00
		-(2,9+5,04)"odpočet		-7,940	0,00	0,00	0,00
		6,3+0,545" ostenie vnútorné okná, dvere		6,845	0,00	0,00	0,00
		Súčet		218,655	0,00	0,00	0,00
193	784481010	Štierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	218,655	6,94	6,94	1 517,47
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"01.PPm.č.0.04			0,00	0,00	0,00
		93,20"strop		93,200	0,00	0,00	0,00
		89,68+36,87"steny		126,550	0,00	0,00	0,00
		-(2,9+5,04)"odpočet		-7,940	0,00	0,00	0,00
		6,3+0,545" ostenie vnútorné okná, dvere		6,845	0,00	0,00	0,00
		Súčet		218,655	0,00	0,00	0,00
	786	Dokončovacie práce - čalúnnicke			0,00	0,00	0,00
194	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu	m2	741,000	4,05	4,05	3 001,05
		" Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,2*1,8*321" pre pol.1/O		693,360	0,00	0,00	0,00
		1,2*0,6*47"pre pol.2/O		33,840	0,00	0,00	0,00
		4,6*1,5*2" pre pol.č.6/O		13,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		741,000	0,00	0,00	0,00
195	63129000210PC	Sieťka proti hmyzu	m2	741,000	9,12	9,12	6 757,92
		Originálna kachliarska sieťka s tepelnou odolnosťou do 550°C. - rozmerovo stála + vyššia odolnosť voči vznieteniu, posuvu niti, žieravinám, hnilobe... - špeciálna protichemická úprava vlákien odoláva agresívnym kachliarskym omietkam - cena za m2, možnosť objednania ľubovoľného množstva - balenie (rolka): 50x1m (50m2) - rozmer oka: 4x4mm.			0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
196	HZS002	Montáž prvkov na fasáde	hod	85,000	13,68	13,68	1 162,80
		"Pre objekt SO-01			0,00	0,00	0,00
		10*8,5" montáž antén, popisných čísiel, klimatizačných jednotiek, bez. kamier, vlajkového nosiča na fasáde - vrátane materiálu		85,000			
		Súčet		85,000			
		Celkom					855 001,66

konkrétnych
výrobcov/značiek

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	36,000	13,43	13,43	483,48
2	9650434211	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 200 mm, plochy do 1 m ² -2,20000t	m ³	1,500	45,50	45,50	68,25
3	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráňanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m ³	1,500	32,02	32,02	48,03
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,468	8,06	8,06	27,95
5	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,468	5,65	5,65	19,59
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,468	4,80	4,80	16,65
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,468	0,30	0,30	1,04
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,468	4,20	4,20	14,57
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,468	0,91	0,91	3,16
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,468	30,00	30,00	104,04
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
11	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	2,00	2,00	32,00
12	28331000280001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	14,000	0,92	0,92	12,88
13	28331000330001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	2,000	1,50	1,50	3,00
14	7134821121	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	2,000	2,00	2,00	4,00
15	28331000380001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	2,000	2,24	2,24	4,48
16	7134821131	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm, vnút.priemer 71-95 mm	m	7,000	2,00	2,00	14,00
17	28331000410001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	7,000	3,00	3,00	21,00
18	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	9,000	2,54	2,54	22,86
19	28331000630001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	1,000	2,06	2,06	2,06
20	28331000640001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	8,000	2,28	2,28	18,24
21	71348213212	Montáž trubíc z PE, hr.40 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	6,000	3,00	3,00	18,00
22	28377415991201	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x40 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	6,000	7,86	7,86	47,16
23	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,30	1,30	13,00
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					
24	00x10010	Napojenie na existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	2,000	100,00	100,00	200,00
25	00x1001001	Zaslepiť existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	3,000	20,00	20,00	60,00
26	7211711072	Potrubie z PVC - KG odpadové ležaté hrdlové DN 75	m	6,000	12,00	12,00	72,00
27	7211711112	Potrubie z PVC - KG odpadové ležaté hrdlové DN 125	m	13,000	16,00	16,00	208,00
28	7211721091200	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 50	m	1,000	11,00	11,00	11,00
29	72117210913	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 100	m	1,000	13,00	13,00	13,00
30	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	0,500	11,00	11,00	5,50
31	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	1,76	1,76	1,76
32	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	3,06	3,06	6,12
33	721213015	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	7,23	7,23	14,46
34	HL310N-3000	Podlahový vpust DN50/75/110, HL310N-3000 zvislý s protizápchovým uzáverom	ks	2,000	55,00	55,00	110,00
35	721213015dem	Demontáž podlahového vpustu	ks	1,000	7,23	7,23	7,23
36	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	21,500	0,58	0,58	12,47
37	725869380	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	4,28	4,28	4,28

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
38	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	11,21	11,21	11,21
39	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	10,000	1,20	1,20	12,00
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	0,00
40	00x1001002	Zaslepiť existujúce potrubie vodovodu	kpl.	2,000	75,00	75,00	150,00
41	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	4,000	75,00	75,00	300,00
42	3604100741	Montáž tlakomera	ks	2,000	15,00	15,00	30,00
43	3884100004001	Tlakomer	ks	2,000	41,55	41,55	83,10
44	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	25,000	2,45	2,45	61,25
45	72213111401	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d28x1,2mm	m	1,000	28,65	28,65	28,65
46	72213111501	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d35x1,5mm	m	10,000	40,26	40,26	402,60
47	722131117001	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d54x1,5mm	m	8,000	52,45	52,45	419,60
48	72213111701	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d76x2,0mm	m	7,000	175,65	175,65	1 229,55
49	72217262201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	14,000	15,00	15,00	210,00
50	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,00	3,00	3,00
51	55111001370001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	5,50	5,50	5,50
52	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,00	5,00	10,00
53	55111001390001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	10,40	10,40	20,80
54	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	6,000	6,00	6,00	36,00
55	55111001400001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	6,000	21,40	21,40	128,40
56	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	4,000	7,00	7,00	28,00
57	55111001420001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	51,00	51,00	204,00
58	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,90	3,90	7,80
59	55111001120001	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	3,90	3,90	7,80
60	722221185	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	20,00	20,00	20,00
61	55121002260001	Ventil poistný 5/4"	ks	1,000	175,65	175,65	175,65
62	7222211851	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 2	ks	1,000	25,00	25,00	25,00
63	5512100226001	Ventil poistný, 2"	ks	1,000	365,65	365,65	365,65
64	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,50	3,50	3,50
65	55119000080001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1/2", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	5,50	5,50	5,50
66	722221315	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	4,00	4,00	4,00
67	55119000100001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	10,40	10,40	10,40
68	722221320	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,00	5,00	10,00
69	55119000110001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 5/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	2,000	17,60	17,60	35,20
70	722221330	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	7,00	7,00	7,00
71	55119000130001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 2", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	30,00	30,00	30,00
72	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	3,67	3,67	3,67
73	42201000320001	Filter závitový, 5/4", PN 20, mosadz OT 58	ks	1,000	21,40	21,40	21,40
74	722221385	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	7,00	7,00	7,00
75	42201000340001	Filter závitový, 2", PN 16, mosadz OT 58	ks	1,000	51,00	51,00	51,00
76	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	19,000	1,12	1,12	21,28
77	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	7,000	2,27	2,27	15,89
78	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	0,78	0,78	31,20
79	732491005101	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	2,000	30,00	30,00	60,00
80	4261500010001	Cirkulačné čerpadlo DN25 Stratos MAXO 25/0,5-12	ks	1,000	888,54	888,54	888,54
81	4261500010002	Cirkulačné čerpadlo DN25 Stratos MAXO 32/0,5-16	ks	1,000	995,65	995,65	995,65
82	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	14,000	0,50	0,50	7,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
83	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,70	0,70	7,00
Celkom							7 916,04

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	5,000	10,38	10,38	51,90
2	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	4,000	3,46	3,46	13,84
3	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,000	14,05	14,05	56,20
4	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,000	10,82	10,82	21,64
5	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	73,000	5,41	5,41	394,93
6	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	5,000	12,70	12,70	63,50
7	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	35,040	14,25	14,25	499,32
8	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	242,360	6,65	6,65	1 611,69
9	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	242,360	0,84	0,84	203,58
10	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	78,840	1,14	1,14	89,88
11	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	78,840	2,41	2,41	190,00
12	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,840	0,65	0,65	51,25
13	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	163,520	2,73	2,73	446,41
14	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	64,240	11,88	11,88	763,17
15	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	146,000	1,80	1,80	262,80
4	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
16	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,240	37,03	37,03	527,31
17	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	22,874	11,88	11,88	271,74
8	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
18	862271102.S	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulož.podzemné, DN 125, hr.st.3,6 mm, izol. zosilnená D 250 mm	m	138,000	21,54	21,54	2 972,52
19	141RP139006C0B P.00	Rúra priama DN125 'B' 6m oceľ poz. zvar. 139,7x3,6 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	23,000	475,00	475,00	10 925,00
20	862271122.S	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátora na predizolované potrubie do 145 °C, DN 125, izol. zosilnená D 250 mm	ks	106,000	80,71	80,71	8 555,26
21	286OV139090C0B P.00	Oblúk vertikálny DN125 'B' 90° (1,05x1,45m) oceľ poz. zvar. 139,7x3,6 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	1,000	176,37	176,37	176,37
22	286OV139090C0B P.06	Oblúk vertikálny DN125 'B' 90° (1,05x1,45m) oceľ poz. zvar. 139,7x3,6 - HDPE 250x3,6, horizontálny, Pipeco	ks	1,000	176,37	176,37	176,37
23	286ON139090C0 BP.00	Oblúk navarovací DN125 'B' 90° (0,65x0,65m) oceľ poz. zvar. 139,7x3,6 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	14,000	138,37	138,37	1 937,18
24	286ON139090C0 BP.01	Oblúk navarovací vertikálny DN125 'B' 90° (0,65x0,65m) oceľ poz. zvar. 139,7x3,6 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	4,000	157,44	157,44	629,76
25	286ON139090C0 BP.14	Oblúk navar. vertikál. DN125 'B' 90, Z-kus (1,5x0,65x0,55m) oceľ poz. zvar. 139,7x3,6-HDPE 250x3, Pipeco	ks	1,000	342,62	342,62	342,62
26	286S_139120_B P.00	Spojka DN125 'B' SP120 139,7 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	34,000	34,20	34,20	1 162,80
27	2867ZPCMTM025 00600	zmršť. presuvka MTM-250x600 s tesniacimi pásmi, Pipeco	ks	34,000	34,20	34,20	1 162,80
28	286SP139145_B P.00	Spojka plechová DN125 'B' SP145-P 139,7 - HDPE 250x3,6, Pipeco	ks	5,000	328,23	328,23	1 641,15
29	2867ZFRREC250	zmršť. konc. REC 250 (139-168/225-250), Pipeco	ks	8,000	285,34	285,34	2 282,72
30	2867G1PS250	prechod stenou pr. 250mm, Pipeco	ks	4,000	233,37	233,37	933,48
31	286VK250040100 0.00	Vankúš kompenzačný pre plášte pr. 250-280mm 40x250x1000, Pipeco	ks	60,000	34,82	34,82	2 089,20
32	2867ALSL1P	MS: spojka lahčená L1-P, Pipeco	ks	80,000	14,87	14,87	1 189,60
33	2867ALDADD	MS: držiak alarm. drôtu dvojity H19, Pipeco	ks	40,000	0,57	0,57	22,80

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
34	2867ALRK645511 P	MS: odbočná krabica ACIDUR 6455-11P, Pipeco	ks	4,000	4,75	4,75	19,00
35	286svorkovnica_dr zia	MS: Držiak rozvodovej krabice typu A, Pipeco	ks	4,000	4,75	4,75	19,00
36	286sadaA_	Sada montážnych pomôcok pre SP120, Pipeco	ks	1,000	94,05	94,05	94,05
37	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	126,000	0,50	0,50	63,00
38	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	151,31	151,31	605,24
39	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	4,000	5,60	5,60	22,40
40	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	504,000	0,61	0,61	307,44
99	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
41	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,961	1,14	1,14	69,50
PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
713	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
42	713400842.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, -0,04810t	m2	55,000	8,64	8,64	475,20
43	713441111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov z vláknaitej izolácie napchanej do oceľovej konštrukcie	m2	205,000	11,40	11,40	2 337,00
44	631450001200	Rohož NOBASIL WM 660 GG (R-PPD 100) 100x1000x2500 mm, čadičová minerálna technická izolácia s pozinovaným pletivom, KNAUF	m2	146,880	20,78	20,78	3 052,17
45	631450001100	Rohož NOBASIL WM 660 GG (R-PPD 100) 80x1000x3000 mm, čadičová minerálna technická izolácia s pozinovaným pletivom, KNAUF	m2	16,320	16,66	16,66	271,89
46	631450001000	Rohož NOBASIL WM 660 GG (R-PPD 100) 60x1000x3000 mm, čadičová minerálna technická izolácia s pozinovaným pletivom, KNAUF	m2	25,500	13,25	13,25	337,88
47	631450000900	Rohož NOBASIL WM 660 GG (R-PPD 100) 50x1000x5000 mm, čadičová minerálna technická izolácia s pozinovaným pletivom, KNAUF	m2	12,240	11,58	11,58	141,74
48	631450000800	Rohož NOBASIL WM 660 GG (R-PPD 100) 40x1000x5000 mm, čadičová minerálna technická izolácia s pozinovaným pletivom, KNAUF	m2	8,160	9,73	9,73	79,40
49	713470811.S	Odstránenie snímateľných puzdier plechových akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek, -0,02430t	m2	10,000	1,15	1,15	11,50
50	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	45,000	2,42	2,42	108,90
51	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	45,900	1,59	1,59	72,98
52	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2,532	24,73	24,73	62,62
731	Ustredné kúrenie - kotolne				0,00	0,00	0,00
53	731251015.S	Montáž kotla oceľového elektrického 41-50 kW	ks	5,000	124,15	124,15	620,75
54	484Z021561	Elektrokotol Vitotron 100 EKCO-T 48 kW, Viessmann	ks	4,000	1 387,00	1 387,00	5 548,00
55	484Z021557	Elektrokotol Vitotron 100 EKCO-TM 48 kW, Viessmann	ks	1,000	1 441,15	1 441,15	1 441,15
56	4847691730	Snímač teploty TUV EKCO.T/TM, Viessmann	ks	1,000	67,93	67,93	67,93
57	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	72,000	11,88	11,88	855,36
58	731370055.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 50 m3/h, DN 150	ks	1,000	139,15	139,15	139,15
59	9572918	Hydraulická výhybka Vitoset typ 300/200 re prietokvykurovacej vody do 43 m3/h, Viessmann	ks	1,000	1 121,95	1 121,95	1 121,95
60	9572921	Tepelná izolácia typ 300/200 zo 65 mm, Viessmann	ks	1,000	470,87	470,87	470,87
61	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	190,00	190,00	190,00
62	4841111299	Chemická úpravná vody WK Standard, kap. 120 BNT, Reflex	ks	1,000	1 188,78	1 188,78	1 188,78
63	4841111276	CHUV príslušenstvo Montážny blok 1", Reflex	ks	1,000	142,50	142,50	142,50
64	4841111277	CHUV príslušenstvo Hadica nerez. 600 mm, 1", Reflex	ks	2,000	38,95	38,95	77,90
65	4841111162	CHUV príslušenstvo Filter mech. FF06-1AA, Reflex	ks	1,000	114,00	114,00	114,00
66	4841111167	CHUV príslušenstvo Soľ tabletová, 100 kg, Reflex	ks	1,000	71,25	71,25	71,25
67	4841111165	CHUV príslušenstvo DČ Jesco LD 3/4" dávkovacie, Reflex	ks	1,000	917,05	917,05	917,05

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
68	4841111280	CHUV príslušenstvo - inhibitor korózie pre DC, Reflex	ks	1,000	52,25	52,25	52,25
69	998731102.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	1,249	118,42	118,42	147,91
70	998731193.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	1,249	34,02	34,02	42,49
732 Ustredné kúrenie - strojovne					0,00	0,00	0,00
71	7001506	Obhládka pred uvedením do prevádzky, Viessmann	ks	1,000	285,00	285,00	285,00
72	732110813.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 200 do 300, -0,20748t	m	4,000	5,55	5,55	22,20
73	732111408.SRR	Montáž rozdeľovača a zberača (15% z dodávky)	ks	2,000	73,61	73,61	147,22
74	484Reflex1	Rúrový rozdeľovač R159x4,5, PN6, L=3350 mm, Reflex	ks	1,000	1 355,32	1 355,32	1 355,32
75	484Reflex2	Rúrový zberač R159x4,5, PN6, L=3350 mm, Reflex	ks	1,000	1 355,32	1 355,32	1 355,32
76	732199100.S	Montáž orientačného štítku	súb.	12,000	2,49	2,49	29,88
77	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	12,000	4,00	4,00	48,00
78	732222120.SRR	Montáž doskového výmenníka tepla pripojenie DN80, 90 dosiek	ks	2,000	244,89	244,89	489,78
79	4848017600	Výmenník tepla doskový Longtherm RLB-235-90, REFLEX	ks	2,000	3 936,80	3 936,80	7 873,60
80	4848301800	Reflex Výmenník tepla Longtherm Izolácia RMB-235-90, REFLEX	ks	2,000	4 770,90	4 770,90	9 541,80
81	4848290600	Reflex Výmenník tepla Longtherm Stojan R..B-235, REFLEX	ks	2,000	242,25	242,25	484,50
82	732230018.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 2000 do 3000 l	ks	4,000	87,28	87,28	349,12
83	484ZK02268	Akumulačná nádoba PSM 2500, príruha 4xDN100, objem 2500 l, Viessmann	ks	4,000	2 257,82	2 257,82	9 031,28
84	484ZK02272	Tepelná izolácia pre akum. zásobník 2500 l, Viessmann	ks	4,000	347,56	347,56	1 390,24
85	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	5,000	3,15	3,15	15,75
86	484630006000	Nádoba expanzná s membránou typ NG 8 l, D 206 mm, v 308 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	5,000	40,97	40,97	204,85
87	732331069.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 600 l	ks	2,000	74,73	74,73	149,46
88	484630007400	Nádoba expanzná s membránou typ N 600 l, D 740 mm, v 1540 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	813,50	813,50	1 627,00
89	732331867.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 80 l	ks	2,000	84,83	84,83	169,66
90	4848210300	Nádoba expanzná Reflex S 80, 10 bar, šedá, Reflex	ks	2,000	191,25	191,25	382,50
91	551240010800	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	4,000	42,75	42,75	171,00
92	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	5,000	31,65	31,65	158,25
93	732331921.S	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody bez čerpadla, do 10 bar/60st.C	súb.	6,000	142,50	142,50	855,00
94	5518812100	Doplňovacie zariadenie Fillcontrol Plus , REFLEX	ks	2,000	998,48	998,48	1 996,96
95	7945670.1	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus	ks	2,000	190,00	190,00	380,00
96	6811105	Reflex Fillset, štandardný vodomer, for water make-up	ks	1,000	461,37	461,37	461,37
97	7945650	Uvedenie do prevádzky CHUV	ks	1,000	142,50	142,50	142,50
98	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	4,000	23,75	23,75	95,00
99	97924256	MAGNA3 32-80 180 1x230V 50Hz PN10	ks	4,000	745,90	745,90	2 983,60
100	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	33,25	33,25	33,25
101	97924267	MAGNA3 40-60 F 220 1x230V 50Hz PN10	ks	1,000	869,66	869,66	869,66
102	732460075.SRR	Montáž tepelného čerpadla Monoblok, tepený výkon 220 kW (15% z dodávky)	ks	2,000	2 726,95	2 726,95	5 453,90
103	4847726226	Tepelné čerpadlovzduch/voda pre vonkajšiu inštaláciu Energycal AW PRO MT, tep. výkon 220 kW, Maximálna výstupná teplota 62°C, Prietok vzduchu 66000m3/hod, Počet kompresorov2 ON-OFF	ks	2,000	66 704,75	66 704,75	133 409,50
104	4847569766	Protihlukové podložky 180.2-250.2, Viessmann	ks	2,000	1 085,49	1 085,49	2 170,98
105	484ZK05915	Teplonosné médium Tyfocor GE (200litrov), Viessmann	ks	4,000	571,25	571,25	2 285,00
106	4847143780	Malý rozdeľovač pozostáva z:- poistného ventilu,- manometra,- odvodušňovača- a tepelnej izolácie, Viessmann	ks	4,000	147,55	147,55	590,20
107	4847439053	Obeh. čerpadlo Wilo Stratos 100/1-12, Viessmann	ks	4,000	2 655,87	2 655,87	10 623,48

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
108	4847784183	Odkalovač SpiroTrap DN150 s mag. s prírubami, Viessmann	ks	1,000	1 848,34	1 848,34	1 848,34
109	732470020.SR	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	2,000	147,87	147,87	295,74
110	484Z021865	Modul pre prípravu TUV Vitotrans 353 PBLA, Viessmann	ks	2,000	3 212,48	3 212,48	6 424,96
111	732890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	0,830	147,25	147,25	122,22
112	7547833	Uvedenie do prevádzky kotla EKCO, Viessmann	ks	5,000	68,40	68,40	342,00
113	7725203	Uvedenie do prevádzky Energycal AW PRO dvojstupňové, Viessmann	ks	2,000	684,00	684,00	1 368,00
114	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,238	44,71	44,71	368,32
115	998732193.S	Strojovne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	8,238	18,88	18,88	155,53
733 Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie					0,00	0,00	0,00
116	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	10,000	10,97	10,97	109,70
117	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	45,000	13,82	13,82	621,90
118	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	48,000	16,08	16,08	771,84
119	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	53,000	20,59	20,59	1 091,27
120	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	5,000	4,76	4,76	23,80
121	733113116.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	12,000	7,33	7,33	87,96
122	733113117.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	8,000	8,48	8,48	67,84
123	733113118.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	10,93	10,93	21,86
124	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	22,000	0,99	0,99	21,78
125	733120826.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	105,000	2,16	2,16	226,80
126	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	116,000	30,33	30,33	3 518,28
127	733121125.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	52,000	41,07	41,07	2 135,64
128	733121128.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	92,000	51,57	51,57	4 744,44
129	733121132.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5	m	138,000	62,22	62,22	8 586,36
130	733121135.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	62,000	74,54	74,54	4 621,48
131	733123123.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3,2	ks	10,000	17,61	17,61	176,10
132	733123125.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3,6	ks	8,000	22,13	22,13	177,04
133	733123128.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 108/4,0	ks	18,000	35,35	35,35	636,30
134	733123132.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 133/4,5, 150x4,5	ks	8,000	45,07	45,07	360,56
135	733190000.RR	Prepláchnutie existujúceho potrubia vykurovacích telies	hod	72,000	11,40	11,40	820,80
136	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	156,000	0,31	0,31	48,36
137	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	168,000	0,43	0,43	72,24
138	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	230,000	0,73	0,73	167,90
139	733190235.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 133/5 do priemeru 159/6,3	m	62,000	0,88	0,88	54,56
140	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	14,000	0,07	0,07	0,98
141	733191823.S	Odrezanie stmeňového držiaka do priemeru 76 -0,00031t	ks	20,000	0,06	0,06	1,20

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
142	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,955	48,28	48,28	46,11
143	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	7,268	31,56	31,56	229,38
144	998733193.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	7,268	11,24	11,24	81,69
734 Ustredné kúrenie - armatúry					0,00	0,00	0,00
145	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	4,000	5,12	5,12	20,48
146	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	6,000	6,95	6,95	41,70
147	734109415.S	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1,6 DN 65	súb.	2,000	49,91	49,91	99,82
148	422VBF21.65	Trojcestný ventil prírubový VBF21.65, DN65, Uhlová rotácia 90°, k vs.63, Charakteristika ventilu – Lineárna,PN6 s pohonom SAL31.00T10, 230 V, IP54	ks	2,000	461,37	461,37	922,74
149	734109417.S	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1,6 DN 100	súb.	4,000	89,31	89,31	357,24
150	422VBF21.100	Trojcestný ventil prírubový VBF21.100, DN100, Uhlová rotácia 90°, k vs.160, Charakteristika ventilu – Lineárna,PN6 s pohonom SAL31.00T10, 230 V, IP54	ks	4,000	609,07	609,07	2 436,28
151	734140823.S	Demontáž ventilu redukčného s rozšíreným výstupom DN 50/100, -0,02800t	ks	2,000	9,15	9,15	18,30
152	734140825.S	Demontáž ventilu redukčného s rozšíreným výstupom DN 80/150, -0,05100t	ks	2,000	15,36	15,36	30,72
153	734150025.S	Montáž posúvača prírubového DN 150	ks	2,000	142,50	142,50	285,00
154	422210023500.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 150, dl. 210 mm, liatina, PN 16	ks	2,000	271,37	271,37	542,74
155	734162020.S	Montáž filtra prírubového DN 125	ks	4,000	118,75	118,75	475,00
156	422010001400.S	Prírubový filter na vodu DN 125, dl. 400 mm, telo a viečko liatina, sitko oceľ, EPDM	ks	4,000	330,64	330,64	1 322,56
157	734173416.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 65	súb.	6,000	21,35	21,35	128,10
158	734173417.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 80	súb.	22,000	28,91	28,91	636,02
159	734173418.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 100	súb.	20,000	40,84	40,84	816,80
160	734173421.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 125	súb.	40,000	55,29	55,29	2 211,60
161	734173422.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 150	súb.	40,000	61,80	61,80	2 472,00
162	734190818.S	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 50 do DN 100	ks	30,000	2,49	2,49	74,70
163	734191418.S	Ventil regulačný V 41-111-616 II.47 DN 100	súb.	2,000	393,03	393,03	786,06
164	734191421.S	Ventil regulačný V 41-111-616 II.47 DN 125	súb.	4,000	450,47	450,47	1 801,88
165	734192025.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 80	ks	9,000	76,00	76,00	684,00
166	422810002400.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 80, dl. 46 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	9,000	76,00	76,00	684,00
167	734192030.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 100	ks	16,000	95,00	95,00	1 520,00
168	422810002500.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 100, dl. 52 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	16,000	95,00	95,00	1 520,00
169	734192035.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 125	ks	14,000	118,75	118,75	1 662,50
170	422810002600.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 125, dl. 56 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	14,000	118,75	118,75	1 662,50
171	734192040.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 150	ks	2,000	142,50	142,50	285,00
172	422810002700.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 150, dl. 56 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	2,000	147,25	147,25	294,50
173	734192110.S	Montáž spätnnej klapky prírubovej DN 80	ks	1,000	76,00	76,00	76,00
174	422820002300.S	Klapka prírubová spätnná DN 80, dl. 140 mm, nerez oceľ, NBR	ks	1,000	197,75	197,75	197,75
175	734192115.S	Montáž spätnnej klapky prírubovej DN 100	ks	4,000	95,00	95,00	380,00
176	422820004000	Klapka prírubová spätnná - Clapet, DN 100, dl. 300 mm, liatina GJL 250, GJS 40015, EPDM, BRA.S6.000	ks	4,000	288,95	288,95	1 155,80
177	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	46,000	1,01	1,01	46,46
178	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	410,000	2,07	2,07	848,70
179	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	16,000	2,86	2,86	45,76
180	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	410,000	2,00	2,00	820,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
181	551393201.000	Termostatický ventil Heimeier s automatickým obmedzením prietoku ECLIPSE, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	205,000	31,65	31,65	6 488,25
182	5510352-01.000	Radiátorové uzatváracie a regulačné skrútkovanie s vypoušťaním REGULUX, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	205,000	12,80	12,80	2 624,00
183	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	60,000	1,31	1,31	78,60
184	551210011500.S	Ventil odvzdušňovací 1/4" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	60,000	1,40	1,40	84,00
185	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	16,000	1,56	1,56	24,96
186	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	16,000	12,15	12,15	194,40
187	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	2,000	3,44	3,44	6,88
188	1421734	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,000	81,33	81,33	162,66
189	734223160.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 50	ks	2,000	5,27	5,27	10,54
190	1421736	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 50, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,000	152,62	152,62	305,24
191	734223162.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 65	ks	1,000	6,14	6,14	6,14
192	1421707	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 65, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrty 3/8 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	252,25	252,25	252,25
193	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	205,000	2,85	2,85	584,25
194	602000.500	Termostatická hlavica K so vstavaným snímačom, pre verejné priestory, Heimeier	ks	205,000	27,19	27,19	5 573,95
195	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	3,80	3,80	3,80
196	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	1,000	5,04	5,04	5,04
197	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	8,000	5,70	5,70	45,60
198	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	8,000	17,34	17,34	138,72
199	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	15,000	6,18	6,18	92,70
200	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	15,000	25,59	25,59	383,85
201	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	8,000	6,65	6,65	53,20
202	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	39,18	39,18	313,44
203	734224024.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2 1/2	ks	8,000	9,50	9,50	76,00
204	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	8,000	79,59	79,59	636,72
205	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	4,000	5,70	5,70	22,80
206	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	17,61	17,61	70,44
207	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	6,000	6,65	6,65	39,90
208	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	25,91	25,91	155,46
209	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	39,000	3,71	3,71	144,69
210	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	39,000	4,31	4,31	168,09
211	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,70	5,70	11,40
212	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	23,49	23,49	46,98
213	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	5,000	6,65	6,65	33,25
214	422010002500.S	Filter závitový nerez 6/4", dl. 120 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	5,000	42,07	42,07	210,35
215	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,60	7,60	15,20
216	422010002600.S	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	65,73	65,73	131,46
217	734291380.S	Montáž filtra závitového G 2 1/2	ks	1,000	6,78	6,78	6,78
218	422010003500.S	Filter závitový na vodu 2 1/2", FF, PN 16, mosadz	ks	1,000	94,71	94,71	94,71
219	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	2,000	14,25	14,25	28,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
220	551RV111 R 3311 25	Ventil zmiešavací trojcestný LDM RV111 R 3311 16/150-025/T - 1", PN 16 mosadz, kvs=10, s elektrickým pohonom SAS61.03, 24 V AC, 50 Hz, sila pohonu 400 N, spojité riadenie, ručné ovládanie, zdvih 5,5mm, doba prechodu 30s	ks	2,000	242,87	242,87	485,74
221	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	2,000	38,00	38,00	76,00
222	551RV111 R 3311 40	Ventil zmiešavací trojcestný LDM RV111 R 3311 16/150-040/T - 6/4", PN 16 mosadz, kvs=25, s elektrickým pohonom SAS61.03, 24 V AC, 50 Hz, sila pohonu 400 N, spojité riadenie, ručné ovládanie, zdvih 5,5mm, doba prechodu 30s	ks	2,000	342,62	342,62	685,24
223	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	2,000	1,48	1,48	2,96
224	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	23,000	9,50	9,50	218,50
225	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	23,000	19,20	19,20	441,60
226	734420821.S	Demontáž tlakomera diferenciálneho, -0,00502t	ks	6,000	0,60	0,60	3,60
227	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	17,000	39,84	39,84	677,28
228	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	17,000	40,48	40,48	688,16
229	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	17,000	3,11	3,11	52,87
230	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	17,000	5,18	5,18	88,06
231	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,732	40,58	40,58	29,70
232	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	4,356	24,34	24,34	106,03
233	998734193.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	4,356	36,28	36,28	158,04
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá					0,00	0,00	0,00
234	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	205,000	3,03	3,03	621,15
235	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	584,000	0,79	0,79	461,36
236	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	28,50	28,50	228,00
237	K0010600400901 60r	Oceľové panelové radiátory KORAD 10K 600x400, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	3,000	56,85	56,85	170,55
238	K0010600600901 60r	Oceľové panelové radiátory KORAD 10K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	5,000	28,50	28,50	142,50
239	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	82,56	82,56	165,12
240	K0010600800901 60r	Oceľové panelové radiátory KORAD 10K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	2,000	75,28	75,28	150,56
241	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	43,000	28,50	28,50	1 225,50
242	K0021600400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	67,18	67,18	134,36
243	K0022600400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	10,000	67,18	67,18	671,80
244	K0022600500901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	18,000	80,42	80,42	1 447,56
245	K0022600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	13,000	91,56	91,56	1 190,28
246	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	112,000	28,50	28,50	3 192,00
247	K0022600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	53,000	97,38	97,38	5 161,14
248	K0022600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	50,000	106,18	106,18	5 309,00
249	K0022600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	9,000	121,09	121,09	1 089,81
250	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	28,50	28,50	114,00
251	K0022601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	130,32	130,32	521,28

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
252	735154240.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	28,50	28,50	57,00
253	K0033600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x600, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	194,87	194,87	389,74
254	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	19,000	28,50	28,50	541,50
255	K0033600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x700, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	205,06	205,06	410,12
256	K0033600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x800, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	9,000	221,93	221,93	1 997,37
257	K0033600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x900, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	8,000	230,37	230,37	1 842,96
258	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	28,50	28,50	171,00
259	K0033601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x1000, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	4,000	233,89	233,89	935,56
260	K0033601100901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x1100, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	242,83	242,83	485,66
261	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	28,50	28,50	28,50
262	K0033601300901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x1300, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	1,000	278,90	278,90	278,90
263	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	28,50	28,50	228,00
264	K0033901200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 900x1200, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	8,000	394,89	394,89	3 159,12
265	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	10,000	3,03	3,03	30,30
266	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	159,000	3,98	3,98	632,82
267	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	36,000	3,37	3,37	121,32
268	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	80,000	0,30	0,30	24,00
269	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	410,000	0,30	0,30	123,00
270	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	80,000	0,50	0,50	40,00
271	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	14,207	46,90	46,90	666,31
272	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	5,391	28,46	28,46	153,43
273	998735193.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	5,391	12,59	12,59	67,87
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
274	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	130,000	4,71	4,71	612,30
275	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	130,000	4,75	4,75	617,50
276	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	80,000	0,72	0,72	57,60
277	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	28,66	28,66	4,10
278	998767193.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	0,143	16,43	16,43	2,35
783 Nátery					0,00	0,00	0,00
279	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	22,000	4,31	4,31	94,82
280	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	22,000	2,16	2,16	47,52
281	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	616,000	1,38	1,38	850,08
282	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	616,000	1,94	1,94	1 195,04

Celkom

389 423,83

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------------	-------------------------------------	----------------------

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,11	1,11	55,50
2	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,95	0,95	47,50
3	KTR000000044	Príchytky rúrky UK 25 25mm PVC svetlosivá	ks	50,000	0,20	0,20	10,00
4	210010162.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z HDPE, D 75 uložená voľne	m	250,000	2,50	2,50	625,00
5	286130072700	Chránička delená KOPODUR KD 09075 BC, červená, DN 75, HDPE, KOPOS	m	250,000	3,08	3,08	770,00
6	286530129900	Spojka nasúvacia HDPE D 75, 02075 FA, čierna, KOPOS	ks	10,000	2,64	2,64	26,40
7	210010356.S	Krabica pancierová z PP, 88x88 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	15,000	7,55	7,55	113,25
8	345410014950	Krabica s krytím ip 54 z PP/PE svetlo šedá 8130 KA, šxv xh 85x85x40 mm, KOPOS	ks	15,000	3,73	3,73	55,95
9	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	500,000	0,92	0,92	460,00
10	EHM000000226	Hmoždinka natlčacia NP-06Z060 6x60mm	ks	500,000	0,15	0,15	75,00
11	210020304.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 100/55 mm bez veka vrátane podpery	m	40,000	10,00	10,00	400,00
12	KZL000002493	Žľab káblový GRM 6001442 100x55mm 3m drôtený galvanicky zinkovaný + podpera TPSAG 145 FT (každý 1m)	m	40,000	15,65	15,65	626,00
13	210101363.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1 kV (50-150 mm2), pre vonkajšie práce	ks	4,000	9,11	9,11	36,44
14	KZT000000979	Koncovka rozdeľovacia STBR4-080 zmraziteľná 4x95-240mm2	ks	4,000	15,65	15,65	62,60
15	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	4,01	4,01	4,01
16	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	1,000	6,30	6,30	6,30
17	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	2,000	6,20	6,20	12,40
18	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	2,000	9,97	9,97	19,94
19	210120503.S	Výkonové ističe vzduchové do 630 A, 3P	ks	1,000	21,48	21,48	21,48
20	OEZ:14412	Spinací blok BH630NE305 3-pól, lu 630 A, Icu 36 kA, pre BH630	ks	1,000	400,32	400,32	400,32
21	OEZ:25100	Nadprúdová spúšť SE-BH-0630-DTV3 charakteristika distribučná D, In 630 A, nastavenie IR 250 - 630 A, pre BH630	ks	1,000	250,00	250,00	250,00
22	OEZ:24781	Prípojovacia sada CS-BH-B021 blokové svorky, Cu/Al káble 2x (150 - 240) mm2, 3 ks, pre BH630	ks	1,000	95,03	95,03	95,03
23	210193275.S	Rozvádzač oceľoplechový skriňový do v.2000 a š.1000mm	ks	1,000	500,00	500,00	500,00
24	3570232001	Rozvádzač RK - kompletný	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
		komplet			0,00	0,00	0,00
25	3570232003	Rozvádzač UPS - kompletný (cs)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
		komplet			0,00	0,00	0,00
26	210194010.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ F662 + keramzit	ks	1,000	155,00	155,00	155,00
27	357110009001.S	RS - Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová F662 DIN1 + keramzit, prázdna - výbava podľa špecifikácie PD	ks	1,000	722,65	722,65	722,65
28	3570232002	Rozvádzač RS - kompletný	ks	1,000	4 196,32	4 196,32	4 196,32
		komplet			0,00	0,00	0,00
29	ESV000001630	Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehľadná	ks	50,000	0,55	0,55	27,50
		Odzizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spletanýVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 18.7x8.3x18.6mm			0,00	0,00	0,00
30	ESV000001631	Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná	ks	50,000	0,50	0,50	25,00
		Odzizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spletanýVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 13.1x8.3x18.6mm			0,00	0,00	0,00
31	ESV000001629	Svorka krabicová 221-415 WAGO 5x0,2-4,0mm2 5-pólová páčková priehľadná	ks	50,000	0,61	0,61	30,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Odizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spletanýVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 29.9x8.3x18.6mm			0,00	0,00	0,00
32	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	200,000	3,00	3,00	600,00
33	354DE800110	Drôt FeZn Rd10 s izoláciou	m	20,000	20,00	20,00	400,00
34	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	200,000	3,00	3,00	600,00
35	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	12,63	12,63	12,63
36	563200	K12 pripojnica vyrovnania potenciálov 10x 2.5-95mm2/Rd 10mm 1x FI 30x4mm	kus	1,000	21,55	21,55	21,55
37	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane páska Cu	ks	20,000	3,74	3,74	74,80
38	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	20,000	0,79	0,79	15,80
39	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	20,000	0,78	0,78	15,60
40	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	1,52	1,52	15,20
41	354410001100.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 C	ks	10,000	1,10	1,10	11,00
42	210800520.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 10	m	100,000	1,00	1,00	100,00
43	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	100,000	1,81	1,81	181,00
44	210802306.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	50,000	1,00	1,00	50,00
45	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	50,000	0,97	0,97	48,50
46	210802313.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x1,5	m	400,000	1,00	1,00	400,00
47	341310012200.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x1,5 mm2	m	400,000	1,46	1,46	584,00
48	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	1,00	1,00	50,00
49	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	50,000	1,04	1,04	52,00
50	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	200,000	1,00	1,00	200,00
51	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	200,000	1,58	1,58	316,00
52	210881087.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x120+70	m	45,000	5,00	5,00	225,00
53	341610015500.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x120+70 mm2	m	45,000	83,29	83,29	3 748,05
54	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	50,000	1,00	1,00	50,00
55	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	1,60	1,60	80,00
56	042301	Lišta kov.profilová 20x8mm 2m, CL2008	m	20,000	3,00	3,00	60,00
		Kód tovaru: 042301, číslo tovaru: 8595057605664			0,00	0,00	0,00
57	007852	SONAP 8-12 príchytka	KS	40,000	0,50	0,50	20,00
		Kód tovaru: 007852, číslo tovaru: 1169122					
58	000179	SONAP 16-22 príchytka	KS	80,000	1,00	1,00	80,00
		Kód tovaru: 000179, číslo tovaru: 1169211			0,00	0,00	0,00
59	000180	SONAP 22-28 príchytka	KS	50,000	1,51	1,51	75,50
		Kód tovaru: 000180, číslo tovaru: 1169289				0,00	0,00
60	000183	SONAP 40-46 príchytka	KS	60,000	2,01	2,01	120,60
		Kód tovaru: 000183, číslo tovaru: 1169467			0,00	0,00	0,00
61	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	65,000	1,63	1,63	105,95
62	341610017201.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x16 mm2	m	65,000	21,03	21,03	1 366,95
63	2108811041.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	m	120,000	2,00	2,00	240,00
64	341610017202.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x25 mm2	m	120,000	29,53	29,53	3 543,60
65	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	10,000	0,65	0,65	6,50
66	3410350925	1-CHKE-V 2x1,5 B2ca(s1,d1)PS60 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	10,000	1,17	1,17	11,70
67	69547	Vypínače a zásuvky, PLX-STOP TLACIDLO NUDZ.	ks	1,000	51,55	51,55	51,55
68	69681	Vypínače a zásuvky, PLX-MONT.RAMIK 1P SIV.	ks	1,000	1,13	1,13	1,13
69	210902485.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	220,000	2,55	2,55	561,00
70	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY 4x150 SM mm2	m	220,000	18,85	18,85	4 147,00
	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00	0,00	0,00
71	460200284.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	100,000	9,49	9,49	949,00
72	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	100,000	0,80	0,80	80,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
73	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,000	18,96	18,96	18,96
74	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	100,000	0,42	0,42	42,00
75	2830002000	Fólia červená v m	m	100,000	0,14	0,14	14,00
76	460560284.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	100,000	4,59	4,59	459,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
77	210969700.S	Demontáž - EZ	hod	20,000	12,50	12,50	250,00
78	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	40,000	20,00	20,00	800,00
		Východisková revízia			0,00	0,00	0,00
79	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	14,40	14,40	432,00
Celkom					0,00		41 117,66

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
D1		PRÁCE A DODÁVKY M					
M21		155 Elektromontáže					
1	21001-0020	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D16 (d13)mm	m	200,000	0,85	0,85	170,00
2	345 651I501	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 087169 : HFXP-Turbo 16, bezhalogénová, čierna	m	200,000	1,21	1,21	242,00
3	345 659I135	Príchytka PC (klip) s čelustami 041428 : HFCL 16, svetlosivá	kus	100,000	0,41	0,41	41,00
4	21001-0338	Zapojenie kábla 4x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrutkovej svorkovnici	kus	10,000	4,54	4,54	45,40
5	345 621O553	Krabica KO odbočná IP66 uzavretá 2007436 : T 100 KL (150x116x67) bezhalogénová, 10xM25, svorkovnice 10mm2, sivá	kus	10,000	7,51	7,51	75,10
6	21002-0303	Montáž káblového žlabu, výška bočnice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	45,000	10,00	10,00	450,00
7	920 AM36168	Žlab KFL50H60/3 : 161023 komplet spojky, podpery, kolená, veko,...	m	45,000	10,65	10,65	479,25
8	21010-0120	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 2x 1,5-2,5 mm2	kus	1,000	0,56	0,56	0,56
9	21010-0129	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2	kus	1,000	1,41	1,41	1,41
10	21010-0301	Priplatok za ukončenie tienenia v plášti kábla	kus	40,000	1,00	1,00	40,00
11	21010-0522	Ukončenie kábla s opletaním (MK) do 2x1 mm2	kus	20,000	1,21	1,21	24,20
12	21010-0527	Ukončenie kábla s opletaním (MK) do 7x1mm2	kus	4,000	1,71	1,71	6,84
13	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	5,000	1,00	1,00	5,00
14	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	5,000	0,51	0,51	2,55
15	341 661M002	Kábel Cu signálny JYTY 2x1	m	550,000	0,45	0,45	247,50
16	341 661M004	Kábel Cu signálny JYTY 4x1	m	240,000	0,72	0,72	172,80
17	341 661M007	Kábel Cu signálny JYTY 7x1	m	100,000	1,31	1,31	131,00
18	21086-0221	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 2x1	m	550,000	1,00	1,00	550,00
19	21086-0222	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 4x1	m	240,000	1,00	1,00	240,00
20	21086-0223	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 7x1	m	100,000	1,00	1,00	100,00
21	21329-1100R	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	Vývo d	49,000	3,00	3,00	147,00
22	36041-0039	Montáž teplomeru	kus	14,000	15,00	15,00	210,00
23	36043-0022	Montáž servomotora	kus	10,000	15,00	15,00	150,00
24	36141-0095	Montáž elektr. snímača pretlaku (EH GH 1430)	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
25	357 99MaR	Rozvodnica MaR - DT01 1x230V, IP56 komplet vrátane atestu a dopravy na stavbu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
26	357 99MaRNF2.	Rozvádzač R-FV1, 24V DC, IP56 komplet vrátane atestu a dopravy na stavbu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00
27	405 S010033	Snímač vonkajšej teploty LG Ni1000, -50...70°C : QAC22	kus	2,000	51,55	51,55	103,10
28	405 S010060	Príložený snímač teploty, LG Ni 1000, -30...130 °C : QAD22	kus	5,000	41,53	41,53	207,65
29	405 S010074	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdom, LG Ni1000, 100 mm : QAE2120.010	kus	2,000	72,65	72,65	145,30
30	405 S010103	Snímač teploty s rýchlou odozvou, Ms- púzdro, LG Ni1000, -50...180°C, 240mm, PN16 : QAE26.93	kus	4,000	65,53	65,53	262,12
31	405 S010324	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0...6 bar, DC 4...20 mA : QBE2103-P6	kus	2,000	250,32	250,32	500,64
M22		156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení					
32	920 AM36PMM	Pomocný montážny materiál	súb	1,000	200,00	200,00	200,00
33	22028-0250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach	m	125,000	1,00	1,00	125,00
34	341 811M160	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x24AWG LSFROH	m	90,000	0,75	0,75	67,50
35	341 812M035	Kábel na prenos dát CAT6 : FTP 4x2x24AWG Patch LSOH	m	35,000	0,85	0,85	29,75
36	22179-0090OŽ	Oživenie práce	IO bod	120,000	20,00	20,00	2 400,00
37	22179-0090SW	SW práce	IO bod	120,000	20,00	20,00	2 400,00
38	22179-0090web	Grafika WEB pre vzdialený prístup	IO bod	120,000	20,00	20,00	2 400,00
39	22179-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	hod	72,000	15,00	15,00	1 080,00
40	22179-0110	Zoznámenie užívateľa s obsluhou zariadenia / zaškolenie	hod	16,000	15,00	15,00	240,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
41	36042-0202	Montáž prevodníka	kus	1,000	20,00	20,00	20,00
42	405 B002515R	Prevodník V-bus / TCP/IT s príslušenstvom	kus	1,000	225,65	225,65	225,65
43	405 N002835R	Network Interface ROUTER MIKROTIC + príslušenstvo	kus	1,000	214,51	214,51	214,51
44	405 S015931	Jednoduchý GSM komunikátor, 4 x vstup, 2 x výstupné relé 230V, nastavovanie z PC, cez Internet, SMS : GD-04K	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
45	36999-0006	Montáž prevádzkových meracích a regulačných zariadení, HZS T6 / VZT	hod	48,000	15,00	15,00	720,00
Celkom							22 652,83

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-02, BUDOVA č.46 - MONOBLOK

Časť: SO-02-BLESKOZVOD a UZEMNENIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	45,000	3,00	3,00	135,00
2	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	28,125	3,00	3,00	84,38
		45 * 0,625		28,125		0,00	0,00
		Súčet		28,125		0,00	0,00
3	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	21,000	0,56	0,56	11,76
4	354410064500	Štítok označovaci StSt na zvody	ks	21,000	0,49	0,49	10,29
5	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	90,000	0,79	0,79	71,10
6	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	90,000	2,66	2,66	239,40
7	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	90,000	1,31	1,31	117,90
8	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	105,000	2,12	2,12	222,60
9	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	105,000	0,16	0,16	16,80
10	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	105,000	0,81	0,81	85,05
11	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	4,53	4,53	4,53
12	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 10	ks	1,000	4,82	4,82	4,82
13	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	5,21	5,21	10,42
14	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muríva označenie DJ 1	ks	2,000	1,02	1,02	2,04
15	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	40,000	1,81	1,81	72,40
16	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	40,000	0,76	0,76	30,40
17	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	5,000	1,27	1,27	6,35
18	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	5,000	0,45	0,45	2,25
19	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	21,000	1,81	1,81	38,01
20	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	21,000	1,31	1,31	27,51
21	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	330,000	1,27	1,27	419,10
22	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	330,000	0,50	0,50	165,00
23	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	21,000	7,70	7,70	161,70
24	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	21,000	4,71	4,71	98,91
25	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	42,000	2,82	2,82	118,44
26	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	42,000	0,17	0,17	7,14
27	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	42,000	1,33	1,33	55,86
28	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	350,000	3,00	3,00	1 050,00
29	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	140,000	3,00	3,00	420,00
30	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	42,000	3,00	3,00	126,00
31	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	42,000	1,51	1,51	63,42
32	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	84,000	9,11	9,11	765,24
		42 * 2		84,000		0,00	0,00
33	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	42,000	15,98	15,98	671,16
34	HZS-001	Revízie	hod	8,000	25,00	25,00	200,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					
35	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	45,000	8,63	8,63	388,35
36	460560154	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	45,000	1,90	1,90	85,50
37	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,800	2,13	2,13	33,65
38	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,750	500,00	500,00	375,00
Celkom							6 397,48

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	71,940	2,16	2,16	155,39
		"Odstránenie podkladu pod exist. betónovým okapovým chodníkom"			0,00	0,00	0,00
		14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6		71,940	0,00	0,00	0,00
		Súčet		71,940	0,00	0,00	0,00
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	71,940	12,60	12,60	906,44
		"Exist. betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6		71,940	0,00	0,00	0,00
		Súčet		71,940	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
					0,00	0,00	0,00
3	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,120	3,64	3,64	29,56
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		4,7+(11,4*0,3)" vonkajšie schodisko		8,120	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,120	0,00	0,00	0,00
4	9660011_R	Demontáž ochranných mreží okien	m2	24,400	4,56	4,56	111,26
		"Demontáž pre úpravu a spätnú montáž			0,00	0,00	0,00
		1,6*2+2,35+3,4*2+1,8*3+2,95+3,70" 1.NP		24,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		24,400	0,00	0,00	0,00
5	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	2,45	2,45	14,21
		(0,9+2,0+0,9+2,0)*1		5,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,800	0,00	0,00	0,00
6	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,64	0,64	0,64
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
7	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	19,200	7,80	7,80	149,76
		(1,2+2,0+1,2+2,0)*3		19,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		19,200	0,00	0,00	0,00
8	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	3,000	3,14	3,14	9,42
		3		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
9	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,800	20,83	20,83	37,49
		1*(0,9*2,0)		1,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,800	0,00	0,00	0,00
10	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	7,200	5,99	5,99	43,13
		1,2*2,0*3		7,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,200	0,00	0,00	0,00
11	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	11,000	0,42	0,42	4,62
		6+3+2" 1.NP		11,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,000	0,00	0,00	0,00
12	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,02000t	ks	5,000	0,78	0,78	3,90
		2+1+1+1" 1.NP		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
13	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	83,000	4,91	4,91	407,53
		(2,1+1,35+2,1+1,35)*2		13,800	0,00	0,00	0,00
		(2,1+1,5+2,1+1,5)*1		7,200	0,00	0,00	0,00
		(2,1+1,2+2,1+1,2)*1		6,600	0,00	0,00	0,00
		(1,2+1,2+1,2+1,2)*6		28,800	0,00	0,00	0,00
		(1,3+1,35+1,3+1,35)*1		5,300	0,00	0,00	0,00
		(0,9+1,35+0,9+1,35)*3		13,500	0,00	0,00	0,00
		(0,6+1,35+0,6+1,35)*2		7,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		83,000	0,00	0,00	0,00
14	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	15,660	10,15	10,15	158,95
		1,3*1,35*1		1,755	0,00	0,00	0,00
		0,9*1,35*3		3,645	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		0,6*1,35*2		1,620	0,00	0,00	0,00
		1,2*1,2*6		8,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		15,660	0,00	0,00	0,00
15	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	11,340	7,42	7,42	84,14
		2,1*1,35*2		5,670	0,00	0,00	0,00
		2,1*1,5*1		3,150	0,00	0,00	0,00
		2,1*1,2*1		2,520	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,340	0,00	0,00	0,00
16	972035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muriva -0.00003t	cm	40,000	0,53	0,53	21,20
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		20*2 " 1.NP		40,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,000	0,00	0,00	0,00
17	978036391.S	Otlčenie omietok sfľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	37,130	3,75	3,75	139,24
		" Sokel objektu SO-03- marmolit			0,00	0,00	0,00
		11,45"Pohľad JV		11,450	0,00	0,00	0,00
		8,64"Pohľad SV		8,640	0,00	0,00	0,00
		8,64"Pohľad JZ		8,640	0,00	0,00	0,00
		8,40"Pohľad SZ		8,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		37,130	0,00	0,00	0,00
18	978065001.S	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, - 0,01804t	m2	251,480	1,88	1,88	472,78
		"Fasáda objektu SO-03			0,00	0,00	0,00
		92,07"Pohľad JV		92,070	0,00	0,00	0,00
		49,97"Pohľad SV		49,970	0,00	0,00	0,00
		51,51"Pohľad JZ		51,510	0,00	0,00	0,00
		57,93"Pohľad SZ		57,930	0,00	0,00	0,00
		Súčet		251,480	0,00	0,00	0,00
19	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	47,433	5,40	5,40	256,14
20	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	47,433	5,40	5,40	256,14
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,433	5,76	5,76	273,21
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	711,495	0,36	0,36	256,14
		47,433*15" do 15 km		711,495	0,00	0,00	0,00
		Súčet		711,495	0,00	0,00	0,00
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	47,433	5,04	5,04	239,06
24	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	47,433	8,56	8,56	406,03
25	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	47,433	1,84	1,84	87,28
26	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	47,433	6,72	6,72	318,75
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,715	36,00	36,00	601,74
28	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,295	54,00	54,00	393,93
29	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,163	60,00	60,00	309,78
30	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,422	1,20	1,20	1,71
31	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,832	30,00	30,00	504,96
32	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00	180,00
33	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	47,433	0,50	0,50	23,72
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
34	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,472	30,81	30,81	1 277,75
		PSV			0,00	0,00	0,00
		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
		712			0,00	0,00	0,00
		Izolácie stiech			0,00	0,00	0,00
35	712300833	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	322,660	0,69	0,69	222,64

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Strecha - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		322,66" ozn. S1		322,660	0,00	0,00	0,00
		Súčet		322,660	0,00	0,00	0,00
36	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	322,660	0,35	0,35	112,93
		"Stecha S1			0,00	0,00	0,00
		322,66		322,660	0,00	0,00	0,00
		Súčet		322,660	0,00	0,00	0,00
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
37	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	28,000	0,61	0,61	17,08
		" Pre strechu S1			0,00	0,00	0,00
		14*2		28,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		28,000	0,00	0,00	0,00
38	764352820.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	27,600	0,99	0,99	27,32
		13,8*2" ozn. Z strecha strojovne S1		27,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,600	0,00	0,00	0,00
39	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,13	1,13	4,52
		4" strecha S1		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
40	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	27,600	1,09	1,09	30,08
		13,8*2" ozn. Z strecha strojovne S1		27,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,600	0,00	0,00	0,00
41	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,800	1,13	1,13	23,50
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		2,1*4		8,400	0,00	0,00	0,00
		1,2*6		7,200	0,00	0,00	0,00
		1,3*1		1,300	0,00	0,00	0,00
		0,9*3		2,700	0,00	0,00	0,00
		0,6*2		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,800	0,00	0,00	0,00
42	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	47,600	1,12	1,12	53,31
		47,6" ozn. Z- strecha S1		47,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		47,600	0,00	0,00	0,00
43	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	1,57	1,57	6,28
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
44	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	14,000	0,99	0,99	13,86
		14,0 "ozn. Z-strecha S1		14,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
45	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,13	1,13	4,52
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
46	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,339	54,03	54,03	18,32
47	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov	hod	20,000	13,20	13,20	264,00
		4*5 " oplechovanie VZT		20,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,000	0,00	0,00	0,00
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
48	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	10,000	1,10	1,10	11,00
		6+1+3		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
49	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	4,000	1,64	1,64	6,56
		2+1+1		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
50	767392803.S	Demontáž krytín striech z plechov pristrelených, -0,00700t 7,5*1" Oplechovanie strechy S2 demontáž +likvidácia	m2	7,500	2,98	2,98	22,35
		Súčet		7,500	0,00	0,00	0,00
51	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t 3" vetracie mriežky na fasáde	ks	3,000	2,59	2,59	7,77
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
52	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t 350 "odhad podľa skutočnosti " kovania , dvierka oceľové, vonkajšej rohože na obuv, oceľový rebrik pre výlez na strechu "antény, stožiare, zvonček, bez. kamery, vzduchotechnické jednotky, tabuľky s označením súp.čísla... + spätná montáž	kg	350,000	1,02	1,02	357,00
		Súčet		350,000	0,00	0,00	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00
53	HZS001	Demontáž bleskozvodu na streche a fasáde 3*8,5" demontáž + likvidácia	hod	25,500	12,00	12,00	306,00
		Súčet		25,500			
Celkom							9 645,04

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " Pre betónový okapový chodník" (14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6)*0,50 Súčet	m3	35,970	6,37 0,00 0,00 0,00	6,37 0,00 0,00 0,00	229,13 0,00 0,00 0,00
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3 35,97" odkop Súčet	m3	35,970	1,03 0,00 0,00	1,03 0,00 0,00	37,05 0,00 0,00
3	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy 35,97" výkop Súčet	m3	35,970	5,13 0,00 0,00	5,13 0,00 0,00	184,53 0,00 0,00
4	130201001.S	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne " Výkop pre zateplenie sokela objektu SO-01 (14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6)*0,5" pod terénom Súčet	m3	35,970	31,92 0,00 0,00 0,00	31,92 0,00 0,00 0,00	1 148,16 0,00 0,00 0,00
5	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím " Pre betónový okapový chodník" (14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6)*0,3 Súčet	m3	21,582	47,33 0,00 0,00 0,00	47,33 0,00 0,00 0,00	1 021,48 0,00 0,00 0,00
6	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 21,582 Súčet	m3	21,582	8,57 0,00 0,00	8,57 0,00 0,00	184,96 0,00 0,00
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 35,97" výkopy Súčet	m3	35,970	1,65 0,00 0,00	1,65 0,00 0,00	59,35 0,00 0,00
8	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením " Pre betónový okapový chodník" 14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6 Súčet	m2	71,940	0,43 0,00 0,00 0,00	0,43 0,00 0,00 0,00	30,93 0,00 0,00 0,00
2 Zakladanie							
0,00							
9	271573001.S	Náspv pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm " Pre betónový okapový chodník" (14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6)*0,1 Súčet	m3	7,194	39,33 0,00 0,00 0,00	39,33 0,00 0,00 0,00	282,94 0,00 0,00 0,00
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							
0,00							
10	312231294.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených CDm dierovaných 240x115x113 mm, na maltu MVC "Pre strechu S1 (23,10*0,25)*0,3" nadmurovanie atiky Súčet	m3	1,733	245,33 0,00 0,00 0,00	245,33 0,00 0,00 0,00	425,16 0,00 0,00 0,00
4 Vodorovné konštrukcie							
0,00							
11	411355362.S	Denný prenájom ručného systému svorky na debnenie stužujúceho venca uloženého na murovanej stene, pre hr. venca do 450 mm "Pre strechu S1 23,1" nadmurovanie atiky Súčet	m	23,100	1,04 0,00 0,00 0,00	1,04 0,00 0,00 0,00	24,02 0,00 0,00 0,00
12	411355381.S	Montáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky "Pre strechu S1 23,10" nadmurovanie atiky Súčet	m	23,100	5,92 0,00 0,00 0,00	5,92 0,00 0,00 0,00	136,75 0,00 0,00 0,00
13	411355391.S	Demontáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m	23,100	4,10	4,10	94,71
14	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,693	116,84	116,84	80,97

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Pre strechu S1 (23,10*0,30)*0,1" veniec pre nadmurovanú atiku		0,693	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,693	0,00	0,00	0,00
15	417361821.S	Výstuž stujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,185	1 846,80	1 846,80	341,66
		0,185		0,185	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,185	0,00	0,00	0,00
6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	0,00	0,00
16	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	36,000	0,80	0,80	28,80
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		2*(2,10*1,35)		5,670	0,00	0,00	0,00
		1*(2,1*1,5)		3,150	0,00	0,00	0,00
		1*(2,1*1,2)		2,520	0,00	0,00	0,00
		6*(1,2*1,2)		8,640	0,00	0,00	0,00
		1*(1,3*1,35)		1,755	0,00	0,00	0,00
		3*(0,9*1,35)		3,645	0,00	0,00	0,00
		2*(0,6*1,35)		1,620	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		1*(0,9*2,0)		1,800	0,00	0,00	0,00
		3*(1,2*2,0)		7,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		36,000	0,00	0,00	0,00
17	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m2	283,535	1,88	1,88	533,05
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné pre SO-02			0,00	0,00	0,00
		246,385+37,15		283,535	0,00	0,00	0,00
		Súčet		283,535	0,00	0,00	0,00
18	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	246,385	14,48	14,48	3 567,65
		"Fasáda objektu"			0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn. A			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		42,77" bez okenných a dverných otvorov		42,770	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		40,29" bez okenných a dverných otvorov		40,290	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		34,30" bez okenných a dverných otvorov		34,300	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		69,32" bez okenných a dverných otvorov		69,320	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		186,680	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		0" bez okenných a dverných otvorov		0,000	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		9,24" bez okenných a dverných otvorov		9,240	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		7,02" bez okenných a dverných otvorov		7,020	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		11,06" bez okenných a dverných otvorov		11,060	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		27,320	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia			0,00	0,00	0,00
		107,8*0,2		21,560	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		21,560	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné			0,00	0,00	0,00
		(7,5+9,5*0,15)+1,9" vonkajšie podhlady vstupov a vstupných konzolových prístreškov		10,825	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		10,825	0,00	0,00	0,00
		Súčet		246,385	0,00	0,00	0,00
19	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové znám, marmolit, strednozrná	m2	37,150	19,95	19,95	741,14
		" Farba ozn. C - marmolit			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		8,65" bez okenných a dverných otvorov		8,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		8,4" bez okenných a dverných otvorov		8,400	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		8,65" bez okenných a dverných otvorov		8,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		11,45" bez okenných a dverných otvorov		11,450	0,00	0,00	0,00
		Súčet		37,150	0,00	0,00	0,00
20	6224661111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	283,535	2,26	2,26	640,79
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,00	0,00	0,00
		246,385+37,15		283,535	0,00	0,00	0,00
		Súčet		283,535	0,00	0,00	0,00
21	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zatepšovania	m2	283,535	1,60	1,60	453,66
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,00	0,00	0,00
		246,385+37,15		283,535	0,00	0,00	0,00
		Súčet		283,535	0,00	0,00	0,00
22	625251390	Kontaktný zatepšovací systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	70,800	59,85	59,85	4 237,38
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		" Farba ozn. C - marmolít			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		8,65" bez okenných a dverných otvorov		8,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		8,4" bez okenných a dverných otvorov		8,400	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		8,65" bez okenných a dverných otvorov		8,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		11,45" bez okenných a dverných otvorov		11,450	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		37,150	0,00	0,00	0,00
		(14,4+23,9+14,4+14,6)*0,50" pod terénom		33,650	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		33,650	0,00	0,00	0,00
		Súčet		70,800	0,00	0,00	0,00
23	625254358	Kontaktný zatepšovací systém hr. 200 mm PROFÍ (minerálna vlna), zatlkacie kotvy	m2	246,385	69,00	69,00	17 000,57
		"Fasáda objektu"			0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn. A			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		42,77" bez okenných a dverných otvorov		42,770	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		40,29" bez okenných a dverných otvorov		40,290	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		34,30" bez okenných a dverných otvorov		34,300	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		69,32" bez okenných a dverných otvorov		69,320	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		186,680	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		0" bez okenných a dverných otvorov		0,000	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		9,24" bez okenných a dverných otvorov		9,240	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		7,02" bez okenných a dverných otvorov		7,020	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		11,06" bez okenných a dverných otvorov		11,060	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		27,320	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia			0,00	0,00	0,00
		107,8*0,2		21,560	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		21,560	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné			0,00	0,00	0,00
		(7,5+9,5*0,15)+1,9" vonkajšie podhlady vstupov a vstupných konzolových prístreškov		10,825	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		10,825	0,00	0,00	0,00
		Súčet		246,385	0,00	0,00	0,00
24	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	107,800	4,05	4,05	436,59
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		6,9*2		13,800	0,00	0,00	0,00
		7,2*1		7,200	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		6,6*1		6,600	0,00	0,00	0,00
		4,8*6		28,800	0,00	0,00	0,00
		5,3*1		5,300	0,00	0,00	0,00
		4,5*3		13,500	0,00	0,00	0,00
		3,9*2		7,800	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		5,6*1		5,600	0,00	0,00	0,00
		6,4*3		19,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		107,800	0,00	0,00	0,00
25	631313531.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	71,940	16,53	16,53	1 189,17
		" Pre betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		14,4*0,8+23,9*1,8+14,4*0,6+14,6*0,6		71,940	0,00	0,00	0,00
		Súčet		71,940	0,00	0,00	0,00
26	631319153.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	3,957	18,12	18,12	71,70
		71,94*((0,01+0,10)/2)		3,957	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,957	0,00	0,00	0,00
27	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	6,240	9,69	9,69	60,47
		"Parapety okná			0,00	0,00	0,00
		4*2,1*0,30		2,520	0,00	0,00	0,00
		6*1,2*0,30		2,160	0,00	0,00	0,00
		1*1,3*0,30		0,390	0,00	0,00	0,00
		3*0,9*0,30		0,810	0,00	0,00	0,00
		2*0,6*0,30		0,360	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,240	0,00	0,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	0,00	0,00
28	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	287,280	2,09	2,09	600,42
		96,62+46,99+49,97+56,55+37,15		287,280	0,00	0,00	0,00
		Súčet		287,280	0,00	0,00	0,00
29	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 723,680	1,60	1,60	2 757,89
		287,28*6" 6 mesiacov		1 723,680	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 723,680	0,00	0,00	0,00
30	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	287,280	1,43	1,43	410,81
31	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	134,600	1,25	1,25	168,25
		(14,4+23,9+14,4+14,6)*2		134,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		134,600	0,00	0,00	0,00
32	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	287,280	0,44	0,44	126,40
		287,28		287,280	0,00	0,00	0,00
		Súčet		287,280	0,00	0,00	0,00
33	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	287,280	0,24	0,24	68,95
34	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	5,400	11,88	11,88	64,15
		1,8+1,2*3" nad vstupom do objektu		5,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,400	0,00	0,00	0,00
35	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	32,400	2,52	2,52	81,65
		5,4*6" 6 mesiacov		32,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		32,400	0,00	0,00	0,00
36	944945813.S	Demontáž záchytnej striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	5,400	1,94	1,94	10,48
		5,4" nad vstupom do objektu		5,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,400	0,00	0,00	0,00
37	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	77,157	1,43	1,43	110,33
		257,19*0,3		77,157	0,00	0,00	0,00
		Súčet		77,157	0,00	0,00	0,00
38	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	257,190	0,15	0,15	38,58
		257,19		257,190	0,00	0,00	0,00
		Súčet		257,190	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
39	952903011.S	Cistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	283,535	0,69	0,69	195,64
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,00	0,00	0,00
		246,385+37,15		283,535	0,00	0,00	0,00
		Súčet		283,535	0,00	0,00	0,00
40	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	67,300	7,65	7,65	514,85
		14,4+23,9+14,4+14,6		67,300	0,00	0,00	0,00
		Súčet		67,300	0,00	0,00	0,00
41	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	107,800	2,43	2,43	261,95
		" exteriér fasáda - ostenia okien, dvere			0,00	0,00	0,00
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		6,9*2		13,800	0,00	0,00	0,00
		7,2*1		7,200	0,00	0,00	0,00
		6,6*1		6,600	0,00	0,00	0,00
		4,8*6		28,800	0,00	0,00	0,00
		5,3*1		5,300	0,00	0,00	0,00
		4,5*3		13,500	0,00	0,00	0,00
		3,9*2		7,800	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		5,6*1		5,600	0,00	0,00	0,00
		6,4*3		19,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		107,800	0,00	0,00	0,00
42	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	20,800	3,27	3,27	68,02
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		4*2,1		8,400	0,00	0,00	0,00
		6*1,2		7,200	0,00	0,00	0,00
		1*1,3		1,300	0,00	0,00	0,00
		3*0,9		2,700	0,00	0,00	0,00
		2*0,6		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,800	0,00	0,00	0,00
43	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	24,600	2,02	2,02	49,69
		4,1*6		24,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		24,600	0,00	0,00	0,00
44	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	8,200	11,06	11,06	90,69
		" Konštrukčný dilatačný profil			0,00	0,00	0,00
		2*4,1		8,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,200	0,00	0,00	0,00
45	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	67,300	2,55	2,55	171,62
		14,4+23,9+14,4+14,6		67,300	0,00	0,00	0,00
		Súčet		67,300	0,00	0,00	0,00
		99 Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
46	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	66,176	1,37	1,37	90,66
		PSV Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
		711 Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	0,00	0,00
47	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	70,800	0,22	0,22	15,58
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		37,15" sokel nad terénom		37,150	0,00	0,00	0,00
		33,65" sokel pod terénom		33,650	0,00	0,00	0,00
		Súčet		70,800	0,00	0,00	0,00
48	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,025	2 217,04	2 217,04	55,43
		70,8 * 0,00035		0,025	0,00	0,00	0,00
49	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	70,800	16,53	16,53	1 170,32
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		37,15" sokel nad terénom		37,150	0,00	0,00	0,00
		33,65" sokel pod terénom		33,650	0,00	0,00	0,00
		Súčet		70,800	0,00	0,00	0,00
50	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	33,650	2,59	2,59	87,15
		"Sokel			0,00	0,00	0,00
		(14,4+23,9+14,4+14,6)*0,5" sokel pod terénom		33,650	0,00	0,00	0,00
		Súčet		33,650	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
51	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu 33,65 * 1,15	m2	38,698 38,698	2,13 0,00	2,13 0,00	82,43 0,00
52	711133015	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche s naleptaním spoju "Sokel (14,4+23,9+14,4+14,6)*0,5" sokel pod terénom Súčet	m2	33,650 33,650 33,650	3,63 0,00 0,00	3,63 0,00 0,00	122,15 0,00 0,00
53	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak. vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m hnedá 33,65 * 1,2	m2	40,380 40,380	6,92 0,00	6,92 0,00	279,43 0,00
54	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,353	24,66	24,66	8,70
712 Izolácie striech					0,00	0,00	0,00
55	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° "Strecha + atika 322,66+32,34" pre S1 Súčet	m2	355,000 355,000 355,000	0,66 0,00 0,00	0,66 0,00 0,00	234,30 0,00 0,00
56	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm 355 * 1,15	m2	408,250 408,250	1,37 0,00	1,37 0,00	559,30 0,00
57	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným "Strecha + atika 322,66+32,34" pre S1 Súčet	m2	355,000 355,000 355,000	0,59 0,00 0,00	0,59 0,00 0,00	209,45 0,00 0,00
58	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel 355 * 0,25	l	88,750 88,750	5,37 0,00	5,37 0,00	476,59 0,00
59	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju "Strecha 322,66+32,34" pre S1 Súčet	m2	355,000 355,000 355,000	3,89 0,00 0,00	3,89 0,00 0,00	1 380,95 0,00 0,00
60	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	355,000	6,27	6,27	2 225,85
61	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu , oceľový	ks	355,000	0,39	0,39	138,45
62	311970001400	Teleskop univerzálny do dĺžky 300 mm	ks	355,000	0,32	0,32	113,60
63	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov "Strecha + atika 23,8*15" pre S1 Súčet	m	357,000 357,000 357,000	0,99 0,00 0,00	0,99 0,00 0,00	353,43 0,00 0,00
64	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm, strešných detailov, farba sivá (alebo ekvivalent) 357 * 0,2	m2	71,400 71,400	7,41 0,00	7,41 0,00	529,07 0,00
65	712973240	Detaily k PVC-P fóliam- prestupy ZTI, VZT, ELI "Objekt SO-02 2" na streche S1 Súčet	ks	2,000 2,000 2,000	3,80 0,00 0,00	3,80 0,00 0,00	7,60 0,00 0,00
66	283770004000	prestupy ZTI, VZT, ELI	ks	2,000	12,85	12,85	25,70
67	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° "Strecha + atika 322,66+32,34" pre S1 Súčet	m2	355,000 355,000 355,000	0,44 0,00 0,00	0,44 0,00 0,00	156,20 0,00 0,00
68	693170004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 27,4070262767434 * 1,15	m2	31,518 31,518	1,34 0,00	1,34 0,00	42,23 0,00
69	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z cetris dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie "atika 23,1*2" pre S1 Súčet	m	46,200 46,200 46,200	7,59 0,00 0,00	7,59 0,00 0,00	350,66 0,00 0,00
70	311690001000.S	Kotviaca technika do betónu a porobet.	ks	92,400	0,30	0,30	27,72
71	591510001100.S	Cementotriesková doska hr. 12 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	27,720	13,36	13,36	370,34

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		46,2 * 0,6		27,720	0,00	0,00	0,00
72	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,784	22,84	22,84	40,75
	713	Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
73	713144090	Montáž tepelnej izolácie na z XPS prikotvením	m2	16,425	5,61	5,61	92,14
		"Strecha			0,00	0,00	0,00
		7,5*2+9,5*0,15" pre strechu S2		16,425	0,00	0,00	0,00
		Súčet		16,425	0,00	0,00	0,00
74	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, striech	m2	16,754	8,55	8,55	143,25
		16,425 * 1,02		16,754	0,00	0,00	0,00
75	713146401-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therna" hr. 50 mm, lepením ,prikotvením	m2	32,340	5,47	5,47	176,90
		"Strecha - atika			0,00	0,00	0,00
		(23,1*0,40)*2+(23,1*0,30)*2" pre S1		32,340	0,00	0,00	0,00
		Súčet		32,340	0,00	0,00	0,00
76	2323900250	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 50 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therna" (alebo ekvivalent)	m2	32,987	3,70	3,70	122,05
		32,34 * 1,02		32,987	0,00	0,00	0,00
77	713146420-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therna" hr. 200 mm, rozloženej v dvoch vrstvách, lepením ,prikotvením	m2	322,660	4,09	4,09	1 319,68
		"Strecha			0,00	0,00	0,00
		322,66" ozn. S1		322,660	0,00	0,00	0,00
		Súčet		322,660	0,00	0,00	0,00
78	2323900250-R	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 100 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therna" (alebo ekvivalent), v dvoch vrstvách	m2	658,226	2,91	2,91	1 915,44
		645,32 * 1,02		658,226	0,00	0,00	0,00
79	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,721	23,75	23,75	17,12
	722	Požiarňa výbava - príslušenstvo			0,00	0,00	0,00
80	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	24,99	24,99	49,98
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
81	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	2,000	41,52	41,52	83,04
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
82	764314009	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	7,500	41,53	41,53	311,48
		"Strecha S2			0,00	0,00	0,00
		1,0*7,5		7,500	2,08	2,08	15,60
		Súčet		7,500	0,00	0,00	0,00
83	283280002700	Hydroizolačná PP fólia DELTA-TRELA PLUS 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, s integrovanou samolepiacou páskou, hmotnosť 380 g/m2, DORKEN (alebo ekvivalent)	m2	7,500	10,29	10,29	77,18
84	764314086	Montáž krytiny z titánzinkového TiZn plechu, železobetónových dosiek	m2	7,500	37,26	37,26	279,45
		"Strecha S2			0,00	0,00	0,00
		7,5*1,0		7,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,500	0,00	0,00	0,00
85	191120002300	Plech titánzinkový WB walzblank (lesklo valcovaný), hr. 0,70 mm, RHEINZINK	m2	7,500	26,77	26,77	200,78
86	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách r.š. 300 mm	m	27,600	8,85	8,85	244,26
		27,60" ozn. K2		27,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,600	0,00	0,00	0,00
87	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	8,280	12,06	12,06	99,86
		27,6*0,30		8,280	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,280	0,00	0,00	0,00
88	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	7,500	17,81	17,81	133,58
		7,5" Pol. č. K7		7,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,500	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
89	764352429.S	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	27,600	28,84	28,84	795,98
		27,60" ozn. K3		27,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,600	0,00	0,00	0,00
90	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	5,80	5,80	23,20
		4" ozn. K4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
91	553440005400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	4,000	20,09	20,09	80,36
92	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	27,600	12,43	12,43	343,07
		27,6" ozn. K2		27,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,600	0,00	0,00	0,00
93	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.270 mm	m	20,800	16,48	16,48	342,78
		2,1*2"OP1		4,200	0,00	0,00	0,00
		2,1*1"OP2		2,100	0,00	0,00	0,00
		2,1*1"OP3		2,100	0,00	0,00	0,00
		1,2*6"OP4		7,200	0,00	0,00	0,00
		1,3*1"OP5		1,300	0,00	0,00	0,00
		0,9*3"OP6		2,700	0,00	0,00	0,00
		0,6*2"OP7		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,800	0,00	0,00	0,00
94	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	47,600	29,07	29,07	1 383,73
		47,60" ozn. K1		47,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		47,600	0,00	0,00	0,00
95	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	6,11	6,11	24,44
		4" pol.č. K4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
96	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	4,000	21,73	21,73	86,92
97	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do 150 mm	m	14,000	37,62	37,62	526,68
		14,0" ozn. K5; K6		14,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
98	764761242	Zlaby filtračná vložka kotlíka	ks	4,000	14,02	14,02	56,08
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
99	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	28,000	2,36	2,36	66,08
		28" pol. K3		28,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		28,000	0,00	0,00	0,00
100	553440002800.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	28,000	7,21	7,21	201,88
101	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,609	51,32	51,32	31,25
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
102	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	14,000	5,84	5,84	81,76
		"Vnútorne parapety			0,00	0,00	0,00
		2" Pol. PD1		2,000	0,00	0,00	0,00
		1" Pol. PD2		1,000	0,00	0,00	0,00
		1" Pol. PD3		1,000	0,00	0,00	0,00
		6" Pol. PD4		6,000	0,00	0,00	0,00
		1" Pol. PD5		1,000	0,00	0,00	0,00
		3" Pol. PD6		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
103	61155000200.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	19,600	10,47	10,47	205,21
		"Vnútorne parapety			0,00	0,00	0,00
		2,1*2" Pol. PD1		4,200	0,00	0,00	0,00
		2,1*1" Pol. PD2		2,100	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		2,1*1" Pol.PD3		2,100	0,00	0,00	0,00
		1,2*6" Pol. PD4		7,200	0,00	0,00	0,00
		1,3*1" Pol.PD5		1,300	0,00	0,00	0,00
		0,9*3" Pol.PD6		2,700	0,00	0,00	0,00
		Súčet		19,600	0,00	0,00	0,00
104	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	23,23	23,23	0,44
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
105	767590205	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	0,500	1,62	1,62	0,81
		1,0*0,5"pol. Z3		0,500	0,00	0,00	0,00
		Súčet		0,500	0,00	0,00	0,00
106	6970010048	100 % polypropylénová rohoža, podklad 2 mm PVC, výška rohože: 7 mm	m2	0,500	49,18	49,18	24,59
107	6970010058	Gumové olemovanie, k rohoži RINGO, šírka: 45 mm	m	3,000	12,03	12,03	36,09
108	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	3,000	9,77	9,77	29,31
		(0,5+1,0)*2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
109	6970010055	Zápusťný hliníkový rám L 25/20/3mm, L 20/25/3mm; L30/20/3 mm; k rohoži	m	3,000	11,99	11,99	35,97
110	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	83,000	14,25	14,25	1 182,75
		6,9*2" O1		13,800	0,00	0,00	0,00
		7,2*1" O2		7,200	0,00	0,00	0,00
		6,6*1" O3		6,600	0,00	0,00	0,00
		4,8*6" O4		28,800	0,00	0,00	0,00
		5,3*1" O5		5,300	0,00	0,00	0,00
		4,5*3" O6		13,500	0,00	0,00	0,00
		3,9*2" O7		7,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		83,000	0,00	0,00	0,00
111	553/O1	Okno hliníkové 2100x1350 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	2,000	1 183,65	1 183,65	2 367,30
		2" O1		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
112	553/O2	Okno hliníkové 2100x1500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O2	ks	1,000	1 277,75	1 277,75	1 277,75
		1" O2		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
113	553/O3	Okno hliníkové 2100x1200 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O3	ks	1,000	1 077,30	1 077,30	1 077,30
		1" O3		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
114	553/O4	Okno hliníkové 1 200x1 200 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O4	ks	6,000	433,20	433,20	2 599,20
		6" O4		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
115	553/O5	Okno hliníkové 1 300x1 350 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O5	ks	1,000	750,26	750,26	750,26
		1" O5		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
116	553/O6	Okno hliníkové 900x1 350 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O6	ks	3,000	433,20	433,20	1 299,60
		3" O6		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
117	553/O7	Okno hliníkové 600x1 350 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O7	ks	2,000	364,80	364,80	729,60
		2" O7		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
118	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	83,000	1,90	1,90	157,70
119	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	83,000	1,90	1,90	157,70

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
120	76764001-R	Montáž exerierných dverí hliníkových , drevených alebo plastových, tepelnoizolačných za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB	m	24,800	19,00	19,00	471,20
		5,6*1" ozn. 1		5,600	0,00	0,00	0,00
		6,4*3" ozn. 2		19,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		24,800	0,00	0,00	0,00
121	553/D1	Exteriérové jednokridlové tepelnoizolačné dvere 900/2000, s priezorom s bezpeč. sklom triedy P2 , celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 1	ks	1,000	1 662,50	1 662,50	1 662,50
		1" ozn. 1 -exteriér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
122	553/D2	Exteriérové dvojkridlové tepelnoizolačné dvere 1200/2000, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 2	ks	3,000	1 824,00	1 824,00	5 472,00
		3" ozn. 2 -exteriér		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
123	7676462501	Montáž bezpečnostnej jednodielnej hliníkovej zárubne, ukotvenie	ks	4,000	59,62	59,62	238,48
		"Pre objekt SO-03 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1" pol. č.1-1xL		1,000	0,00	0,00	0,00
		3" pol.č.2 - 3xP		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
124	553310003700	Zárubňa hliníková šxv od 800 do 1200x2000 mm, na dodatočnú montáž	ks	4,000	190,00	190,00	760,00
		Zárubeň METALIK , závesy v cene.			0,00	0,00	0,00
125	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	25,380	3,85	3,85	97,71
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		2,1*1,35*2" O1		5,670	0,00	0,00	0,00
		2,1*1,5*1" O2		3,150	0,00	0,00	0,00
		2,1*1,2*1" O3		2,520	0,00	0,00	0,00
		1,2*1,2*6" O4		8,640	0,00	0,00	0,00
		1,3*1,35*1" O5		1,755	0,00	0,00	0,00
		0,9*1,35*3" O6		3,645	0,00	0,00	0,00
		Súčet		25,380	0,00	0,00	0,00
126	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART	m2	25,380	16,62	16,62	421,82
127	7676621_R	Uprava a spätná montáž okenných mreží pevných	m2	27,000	10,83	10,83	292,41
		" Uprava a spätná montáž okenných mreží			0,00	0,00	0,00
		(2,1*1,35)*2		5,670	0,00	0,00	0,00
		(2,1*1,5)*1		3,150	0,00	0,00	0,00
		(2,1*1,2)*1		2,520	0,00	0,00	0,00
		(1,2*1,2)*6		8,640	0,00	0,00	0,00
		(1,3*1,35)*1		1,755	0,00	0,00	0,00
		(0,9*1,35)*3		3,645	0,00	0,00	0,00
		(0,6*1,35)*2		1,620	0,00	0,00	0,00
		Súčet		27,000	0,00	0,00	0,00
128	7678331_R	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,000	8,04	8,04	40,20
		1*5,0 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
129	6312600011_PC	Rebrík kompozitný vrátane kotvenia, vonkajší s ochranným košom a prírubou	m	5,000	136,80	136,80	684,00
		1*5,0 " pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
130	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,890	34,40	34,40	99,42
	769	Montáž vzduchotechnických zariadení			0,00	0,00	0,00
131	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	4,28	4,28	12,84
		3" pol.Z2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
132	429720042600	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	3,000	39,47	39,47	118,41
133	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,002	2,05	2,05	0,00
771		Podlahy z dlaždíc			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
134	771415144.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s požiabkom do tmelu veľ. 300 x 80 mm "1.NP -vonkajšie schodisko 1,05+1,05+0,50 Súčet	m	2,600	2,75	2,75	7,15
					0,00	0,00	0,00
				2,600	0,00	0,00	0,00
				2,600	0,00	0,00	0,00
135	597640006300.S	Sokel keramický so žliabkom, lvxvhr 298x80x9 mm 2,6 * 3,4	ks	8,840	3,26	3,26	28,82
				8,840	0,00	0,00	0,00
136	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm "1.NP -vonkajší vstup do objektu 1,50 Súčet	m2	1,500	17,34	17,34	26,01
					0,00	0,00	0,00
				1,500	0,00	0,00	0,00
				1,500	0,00	0,00	0,00
137	5977400021-R	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, lvxvhr 298x298x10 mm, gresové neglazované, s protišmykovou úpravou s tvarovou impregnáciou, tr.R10 "1.NP -vonkajší vstup do objektu 1,50 Súčet	m2	1,530	13,68	13,68	20,93
					0,00	0,00	0,00
				1,500	0,00	0,00	0,00
				1,500	0,00	0,00	0,00
138	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm "Pre objekt SO-01 (2,0*0,3+2,5*0,3+3,2*0,3+0,9*0,3*2+0,6*0,3*2+0,3*0,3*2)" vonkajšie schodisko (2,0*0,15+2,6*0,15+3,2*0,15+0,9*0,15*2+0,6*0,15*2+0,3*0,15*2)" vonkajšie schodisko Súčet	m2	5,100	17,11	17,11	87,26
					0,00	0,00	0,00
				3,390	0,00	0,00	0,00
				1,710	0,00	0,00	0,00
				5,100	0,00	0,00	0,00
139	597640008500	Schodovka exteriérová keramická s protišmykovým povrchom, lvxvhr298x298x9 mm, mrazuvzdorná "dlažba vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň) (2,0*0,3+2,5*0,3+3,2*0,3+0,9*0,3*2+0,6*0,3*0,3*2) Súčet	m2	3,458	5,63	5,63	19,47
					0,00	0,00	0,00
				3,390	0,00	0,00	0,00
				3,390	0,00	0,00	0,00
140	597640008600	Schodový stupeň keramický lvxvhr 298x150x9 mm, s protišmykovým povrchom, mrazuvzdorná "dlažba vonkajšie schodisko pri vstupe do priestorov m.č.1.01 (schodový stupeň) (2,0*0,15+2,6*0,15+3,2*0,15+0,9*0,15*2+0,6*0,15*2+0,3*0,15*2) Súčet	m2	1,744	11,11	11,11	19,38
					0,00	0,00	0,00
				1,710	0,00	0,00	0,00
				1,710	0,00	0,00	0,00
141	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,074	17,45	17,45	1,29
	783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	0,00	0,00
142	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm "Ocelové doplnkové konštrukcie 26,184 Súčet	m2	26,184	5,17	5,17	135,37
					0,00	0,00	0,00
				26,184	0,00	0,00	0,00
				26,184	0,00	0,00	0,00
143	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm "Ocelové doplnkové konštrukcie 26,184 Súčet	m2	26,184	2,59	2,59	67,82
					0,00	0,00	0,00
				26,184	0,00	0,00	0,00
				26,184	0,00	0,00	0,00
	786	Dokončovacie práce - čalúnnicke			0,00	0,00	0,00
144	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu "Okná 2,1*1,35*2" pre pol.1/O 2,1*1,5*1"pre pol.2/O 2,1*1,2*1" pre pol.č.3/O 1,2*1,2*6" pre pol.č.4/O 1,3*1,35*1" prepol.č.5/O 0,9*1,35*3" pre pol.č.6/O 0,6*1,35*2"pre pol.č.7/O Súčet	m2	27,000	4,05	4,05	109,35
					0,00	0,00	0,00
				5,670	0,00	0,00	0,00
				3,150	0,00	0,00	0,00
				2,520	0,00	0,00	0,00
				8,640	0,00	0,00	0,00
				1,755	0,00	0,00	0,00
				3,645	0,00	0,00	0,00
				1,620	0,00	0,00	0,00
				27,000	0,00	0,00	0,00
145	63129000210PC	Sieťka proti hmyzu	m2	27,000	9,12	9,12	246,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		<i>Originálna kachliarska sieťka s tepelnou odolnosťou do 550°C. - rozmerovo stála + vyššia odolnosť voči vznieteniu, posuvu niti, žieravinám, hnilobe... - špeciálna protichemická úprava vlákien odoláva agresívnym kachliarskym omietkam - cena za m2, možnosť objednania tubovoľného množstva - balenie (rolka): 50x1m (50m2) - rozmer oka: 4x4mm.</i>			0,00		
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
146	HZS002	Montáž prvkov na fasáde "Pre objekt SO-01 10*8,5"spätná montáž antén, popisných čísiel, klimatizačných jednotiek, bez. kamier, vľajkového nosiča na fasáde - vrátane materiálu	hod	85,000	13,68	13,68	1 162,80
		Súčet		85,000			
		Celkom					81 747,60

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV Práce a dodávky HSV							
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	141720001	Vítanie otvoru pre potrubia	súb.	6,000	27,14	27,14	162,84
2	974032878101	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu	m	8,000	1,80	1,80	14,40
PSV Práce a dodávky PSV							
713 Izolácie tepelné							
3	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,00	2,00	20,00
4	28331000300001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	10,000	1,02	1,02	10,20
5	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	51,000	2,69	2,69	137,19
6	28331000460001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,000	1,54	1,54	46,20
7	28331000470001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	6,000	1,76	1,76	10,56
8	28331000480001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	15,000	2,06	2,06	30,90
9	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,56	1,56	15,60
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
10	00x10010	Napojenie na existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	1,000	75,00	75,00	75,00
11	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	3,000	11,00	11,00	33,00
12	7211732042	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 40	m	2,000	11,00	11,00	22,00
13	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	2,000	2,11	2,11	4,22
14	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,000	0,70	0,70	3,50
15	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32	ks	2,000	5,13	5,13	10,26
16	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	19,49	19,49	38,98
17	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,000	1,44	1,44	7,20
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
18	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	1,000	50,00	50,00	50,00
19	72217260101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	30,000	12,00	12,00	360,00
20	72217260201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	6,000	16,00	16,00	96,00
21	72217260301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	15,000	25,00	25,00	375,00
22	72217262301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	10,000	25,00	25,00	250,00
23	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	7,19	7,19	57,52
24	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	8,000	5,45	5,45	43,60
25	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	3,39	3,39	16,95
26	55111001380001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	5,000	7,55	7,55	37,75
27	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,03	2,03	4,06
28	55111001120001	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	3,90	3,90	7,80
29	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
30	55121002160001	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	1,000	15,65	15,65	15,65
31	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	3,000	4,00	4,00	12,00
32	55119000090001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	3,000	10,40	10,40	31,20
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	61,000	0,93	0,93	56,73
34	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	5,000	6,00	6,00	30,00
35	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	5,000	5,66	5,66	28,30
36	732491005101	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
37	42615000100003	Cirkulačné čerpadlo DN20 TOP-Z 20/4	ks	1,000	215,65	215,65	215,65
38	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	61,000	0,39	0,39	23,79

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
39	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,84	0,84	2,52
Celkom							2 374,96

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
731		Ustredné kúrenie - kotolne					
1	731251006.S	Montáž kotla oceleového elektrického 19-25 kW	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
2	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	12,00	12,00	288,00
3	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	75,00	75,00	75,00
4	484Z021177	Zostava elektrokotla Vitotron 100 VMN3 24kW a zásobníkového ohrievača vody VITOCCELL 100-W, TYP CUGB, objem 120l, Viessmann	ks	1,000	995,00	995,00	995,00
5	733181400.SR	Montáž odkalovača prívarovacieho do DN 50	ks	1,000	20,00	20,00	20,00
6	484ZK04656	Magnetický odlučovač kalu Vitotrap s izoláciou 1", Viessmann	ks	1,000	110,00	110,00	110,00
7	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
8	484ZK06294	Zostava úpravne vody Aquahome 20-N +3x25kg regen. soL+filter, Viessmann	ks	1,000	950,00	950,00	950,00
9	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,230	155,00	155,00	35,65
732		Ustredné kúrenie - strojovne					
10	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	1,00	1,00	4,00
11	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	4,000	1,00	1,00	4,00
12	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	25,00	25,00	25,00
13	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	55,51	55,51	55,51
14	7613000	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	36,50	36,50	36,50
15	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným s rvisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00
16	6811500	Dopĺňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
17	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
18	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	155,00	155,00	1,55
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie					
19	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	123,000	11,56	11,56	1 421,88
20	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	77,000	12,62	12,62	971,74
21	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	37,000	13,41	13,41	496,17
22	733113112.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	22,000	2,69	2,69	59,18
23	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	7,000	2,81	2,81	19,67
24	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	1,000	4,16	4,16	4,16
25	733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	220,000	1,05	1,05	231,00
26	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	237,000	0,32	0,32	75,84
27	733194830.S	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 10 do U 16, -0,01280t	ks	32,000	0,72	0,72	23,04
28	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,968	32,48	32,48	31,44
29	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,333	32,48	32,48	10,82
734		Ustredné kúrenie - armatúry					
30	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	13,000	1,06	1,06	13,78
31	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	26,000	3,01	3,01	78,26
32	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	13,000	3,50	3,50	45,50
33	551393201.000	Termostatický ventil Heimeier s automatickým obmedzením prietoku ECLIPSE, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	13,000	33,32	33,32	433,16

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
34	5510352-01.000	Radiátorové uzatváracie a regulačné skrútkovanie s vypoušťaním REGULUX, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	13,000	13,47	13,47	175,11
35	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	3,00	3,00	18,00
36	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	12,79	12,79	76,74
37	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	13,000	3,00	3,00	39,00
38	602000.500	Termostatická hlavica K so vstavaným snímačom, pre verejné priestory, Heimeier	ks	13,000	28,62	28,62	372,06
39	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	10,000	3,50	3,50	35,00
40	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	10,000	5,31	5,31	53,10
41	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	3,50	3,50	14,00
42	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	10,40	10,40	41,60
43	734240005.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 3/4	ks	2,000	3,60	3,60	7,20
44	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	6,05	6,05	12,10
45	734240010.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	2,20	2,20	4,40
46	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	10,40	10,40	20,80
47	734291114.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	16,000	3,60	3,60	57,60
48	1240810R	HERZ Vzorkovací kohút DN20	ks	1,000	4,53	4,53	4,53
49	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	15,000	4,53	4,53	67,95
50	734296160.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
51	551210037300.S	Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	55,00	55,00	55,00
52	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	130,00	130,00	130,00
53	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	2,000	10,00	10,00	20,00
54	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	2,000	20,21	20,21	40,42
55	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	4,000	41,94	41,94	167,76
56	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	4,000	42,62	42,62	170,48
57	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	4,000	3,27	3,27	13,08
58	388320004400.S	Návarek priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	4,000	5,46	5,46	21,84
59	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,043	25,34	25,34	1,09
60	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	25,34	25,34	2,61
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá						0,00	0,00
61	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	13,000	3,19	3,19	41,47
62	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	3,000	5,00	5,00	15,00
63	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	10,000	6,00	6,00	60,00
64	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	30,00	30,00	120,00
65	K0020600400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	69,65	69,65	69,65
66	K0020600500901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	75,99	75,99	75,99
67	K0021600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	105,65	105,65	105,65
68	K0022600500901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	125,61	125,61	125,61
69	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	30,00	30,00	90,00
70	K0020600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	94,65	94,65	94,65
71	K0020600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	101,44	101,44	101,44
72	K0020600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	120,35	120,35	120,35
73	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	30,00	30,00	180,00
74	K0020601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	5,000	134,51	134,51	672,55

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
75	K0020601100901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x1100, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	150,32	150,32	150,32
76	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	13,000	3,19	3,19	41,47
77	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	5,000	0,31	0,31	1,55
78	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	26,000	0,31	0,31	8,06
79	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	5,000	0,53	0,53	2,65
80	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,306	29,94	29,94	9,16
81	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,262	29,95	29,95	7,85
767 Konštrukcie doplnkové kovové						0,00	0,00
82	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	12,000	4,95	4,95	59,40
83	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	12,000	5,00	5,00	60,00
84	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	30,17	30,17	0,39
783 Nátery						0,00	0,00
85	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,000	4,54	4,54	13,62
86	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,000	2,27	2,27	6,81
87	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	237,000	1,45	1,45	343,65
88	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	237,000	2,04	2,04	483,48
Celkom							12 928,94

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania	
M Práce a dodávky M								
21-M Elektromontáže								
1	210010109.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	2,50	2,50	5,00	
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	2,000	2,50	2,50	5,00	
3	210010110.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	3,00	3,00	18,00	
4	8595057651678	Lišta hranatá HC - LHD 40X40 HC	m	6,000	3,00	3,00	18,00	
5	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	50,000	0,92	0,92	46,00	
6	EHM00000226	Hmoždinka natlacia NP-06Z060 6x60mm	ks	50,000	0,15	0,15	7,50	
7	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,69	5,69	5,69	
8	5518N-C02540 S	Varianta, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54	
					Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ;		0,00	
					Poznámka: ; Balenie: 10		0,00	0,00
9	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	
10	OEZ:41776	Istič LTN-40B-3 In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	36,65	36,65	36,65	
11	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	15,00	15,00	15,00	
12	OEZ:38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	62,74	62,74	62,74	
13	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	1,00	1,00	10,00	
14	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	10,000	1,58	1,58	15,80	
15	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	1,24	1,24	12,40	
16	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	10,000	5,45	5,45	54,50	
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00	
17	921EL100010	Odborná prehľadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	5,000	20,00	20,00	100,00	
					Východisková revízia		0,00	0,00
18	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	14,40	14,40	144,00	
Celkom							578,82	

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lávku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lávku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kabel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lávku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložný Pt/Ni	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					
						0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-03, BUDOVA č.27- STRÁŽNICA

Časť: SO-03-BLESKOZVOD a UZEMNENIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	3,00	3,00	30,00
2	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	3,00	3,00	18,75
		10 * 0,625		6,250		0,00	0,00
		Súčet		6,250		0,00	0,00
3	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	0,68	0,68	3,40
4	354410064500	Štítok označovací StSt na zvod	ks	5,000	0,59	0,59	2,95
5	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	16,000	0,95	0,95	15,20
6	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	16,000	3,20	3,20	51,20
7	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	16,000	1,57	1,57	25,12
8	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	35,000	2,54	2,54	88,90
9	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	35,000	0,19	0,19	6,65
10	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	35,000	0,97	0,97	33,95
11	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	5,44	5,44	5,44
12	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 10	ks	1,000	5,79	5,79	5,79
13	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	6,25	6,25	12,50
14	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muríva označenie DJ 1	ks	2,000	1,22	1,22	2,44
15	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	7,000	2,17	2,17	15,19
16	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	7,000	0,92	0,92	6,44
17	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,52	1,52	3,04
18	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutki s príloškou	ks	2,000	0,54	0,54	1,08
19	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,17	2,17	10,85
20	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,57	1,57	7,85
21	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	86,000	1,52	1,52	130,72
22	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	86,000	0,60	0,60	51,60
23	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	9,24	9,24	46,20
24	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	5,000	5,65	5,65	28,25
25	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	10,000	3,38	3,38	33,80
26	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	10,000	0,20	0,20	2,00
27	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	10,000	1,59	1,59	15,90
28	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	110,000	3,00	3,00	330,00
29	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	44,000	3,00	3,00	132,00
30	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	10,000	3,00	3,00	30,00
31	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	10,000	1,51	1,51	15,10
32	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,000	19,18	19,18	383,60
		10 * 2		20,000		0,00	0,00
33	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	19,18	19,18	191,80
34	HZS-001	Revízie	hod	6,000	30,00	30,00	180,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					
35	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	10,000	8,63	8,63	86,30
36	460560154	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	10,000	1,90	1,90	19,00
37	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	3,500	2,13	2,13	7,46
38	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	500,00	500,00	250,00
Celkom							2 280,47

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	43,560	2,16	2,16	94,09
		"Odstránenie podkladu pod exist. betónovým okapovým chodníkom"			0,00	0,00	0,00
		(19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6		32,400	0,00	0,00	0,00
		9,3*1,2		11,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		43,560	0,00	0,00	0,00
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	43,560	12,60	12,60	548,86
		"Exist. betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		(19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6		32,400	0,00	0,00	0,00
		9,3*1,2		11,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		43,560	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
					0,00	0,00	0,00
3	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, ťadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,250	3,64	3,64	30,03
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		8,25" m.č. 1.03, ozn. P1		8,250	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,250	0,00	0,00	0,00
4	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	11,000	0,39	0,39	4,29
		2+3+4+2		11,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,000	0,00	0,00	0,00
5	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	5,000	0,79	0,79	3,95
		5		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
6	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	59,200	2,45	2,45	145,04
		(1,5+1,5+1,5+1,5)*3		18,000	0,00	0,00	0,00
		(1,2+1,5+1,2+1,5)*2		10,800	0,00	0,00	0,00
		(0,6+1,5+0,6+1,5)*3		12,600	0,00	0,00	0,00
		(0,9+0,9+0,6+0,9)*4		13,200	0,00	0,00	0,00
		(1,5+0,8+1,5+0,8)*0,5*2		4,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		59,200	0,00	0,00	0,00
7	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	25,100	2,45	2,45	61,50
		(1,45+2,0+1,45+2,0)*1		6,900	0,00	0,00	0,00
		(0,8+2,4+0,8+2,4)*1		6,400	0,00	0,00	0,00
		(1,1+2,0+2,0+1,1)*1		6,200	0,00	0,00	0,00
		(0,8+2,0+0,8+2,0)*1		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		25,100	0,00	0,00	0,00
8	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,64	0,64	1,28
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
9	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,16	1,16	2,32
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
10	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, 0,04100t	m2	6,060	5,90	5,90	35,75
		0,6*0,9*4		2,160	0,00	0,00	0,00
		0,6*1,5*3		2,700	0,00	0,00	0,00
		1,5*0,8*0,5*2		1,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,060	0,00	0,00	0,00
11	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	10,350	3,89	3,89	40,26
		1,2*1,5*2		3,600	0,00	0,00	0,00
		1,5*1,5*3		6,750	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,350	0,00	0,00	0,00
12	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,520	20,83	20,83	73,32
		1*(0,8*2,0)		1,600	0,00	0,00	0,00
		1*(0,8*2,4)		1,920	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		3,520	0,00	0,00	0,00
13	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	5,100	15,62	15,62	79,66
		1*(1,45*2,0)		2,900	0,00	0,00	0,00
		1*(1,1*2,0)		2,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,100	0,00	0,00	0,00
14	971038351.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárníc veľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,04700t	ks	1,000	3,94	3,94	3,94
		1" otvor pre vetráciu mriežku		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
15	972035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muriva -0.00003t	cm	40,000	0,53	0,53	21,20
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		20*2 " 1.NP		40,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,000	0,00	0,00	0,00
16	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	8,250	3,53	3,53	29,12
		"1.NP- m.č.1,03			0,00	0,00	0,00
		8,25		8,250	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,250	0,00	0,00	0,00
17	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	31,100	2,78	2,78	86,46
		"1.NP m.č. 1.03			0,00	0,00	0,00
		(3,25*2+2,5*2)*3,0		34,500	0,00	0,00	0,00
		-(0,6*1,5*2+0,8*2,0)" odpočet		-3,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,100	0,00	0,00	0,00
18	978059631.S	Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	41,000	4,80	4,80	196,80
		" Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		14,41+8,08+8,08+3,22+3,22+3,99" keramický obklad		41,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		41,000	0,00	0,00	0,00
19	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	26,538	5,40	5,40	143,31
20	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,538	5,40	5,40	143,31
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,538	5,76	5,76	152,86
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	398,070	0,36	0,36	143,31
		26,538*15" do 15 km		398,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		398,070	0,00	0,00	0,00
23	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,538	5,04	5,04	133,75
24	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	26,538	8,56	8,56	227,17
25	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	26,538	1,84	1,84	48,83
26	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,538	6,72	6,72	178,34
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,033	36,00	36,00	505,19
28	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,020	54,00	54,00	109,08
29	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,614	1,20	1,20	1,94
30	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,871	30,00	30,00	266,13
31	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00	180,00
32	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	26,538	0,50	0,50	13,27
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,094	30,81	30,81	773,15
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
762		Konštrukcie tesárske			0,00	0,00	0,00
34	762841821.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek, -0,04500 t	m2	6,850	1,72	1,72	11,78
		6,85"drevený obklad		6,850	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		6,850	0,00	0,00	0,00
763		Konštrukcie - drevostavby			0,00	0,00	0,00
35	763169821.S	Demontáž obkladových dosiek sadrokartónového podkrovia, drevená nosná konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,01358t	m2	4,000	2,41	2,41	9,64
		2,0*2" drevený obklad fasáda		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
764		Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
36	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	58,000	0,61	0,61	35,38
		" Pre strechu S1			0,00	0,00	0,00
		58		58,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		58,000	0,00	0,00	0,00
37	764351891.S	Demontáž žlabov, kotlíka kónického, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	57,550	0,17	0,17	9,78
		57,55		57,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,550	0,00	0,00	0,00
38	764352820.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	57,550	0,99	0,99	56,97
		57,55" ozn. Z strecha strojovne S1		57,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,550	0,00	0,00	0,00
39	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,13	1,13	6,78
		6" strecha S1		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
40	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	6,000	1,24	1,24	7,44
		5+1		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
41	764361891.S	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	6,000	0,20	0,20	1,20
		5+1		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
42	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	57,550	1,09	1,09	62,73
		57,55" ozn. Z strecha strojovne S1		57,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,550	0,00	0,00	0,00
43	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	14,100	1,13	1,13	15,93
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		1,5*3		4,500	0,00	0,00	0,00
		1,2*2		2,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*3		1,800	0,00	0,00	0,00
		0,6*4		2,400	0,00	0,00	0,00
		1,5*2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,100	0,00	0,00	0,00
44	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	1,57	1,57	6,28
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
45	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	21,000	0,99	0,99	20,79
		21,0 "ozn. Z-strecha S1		21,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		21,000	0,00	0,00	0,00
46	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	1,13	1,13	6,78
		6		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
47	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,512	54,03	54,03	27,66
48	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov	hod	20,000	13,20	13,20	264,00
		4*5 " oplechovanie VZT		20,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,000	0,00	0,00	0,00
766		Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
49	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	14,000	1,32	1,32	18,48
		3+2+3+4+2		14,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
50	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	15,000	3,08	3,08	46,20
		5,0*3,0" Prístrešok ozn. DP + likvidácia		15,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		15,000	0,00	0,00	0,00
51	767879003.S	Demontáž zemných skrutiek pre pergoly a prístrešky, - 0,00350t	ks	16,000	3,52	3,52	56,32
		16" pre prístrešok ozn. P1		16,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		16,000	0,00	0,00	0,00
52	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	2,000	2,59	2,59	5,18
		2" vetracie mriežky na fasáde		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
53	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	350,000	1,02	1,02	357,00
		350 "odhad podľa skutočnosti		350,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka ocelové, vonkajšej rohože na obuv			0,00	0,00	0,00
		"antény, stožiare, zvonček, bez. kamery, vzduchotechnické jednotky, tabuľky s označením súp.čísla... + spätná montáž			0,00	0,00	0,00
		Súčet		350,000	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
54	HZS001	Demontáž bleskozvodu na streche a fasáde	hod	25,500	12,00	12,00	306,00
		3*8,5" demontáž + likvidácia		25,500			
		Súčet		25,500			
		Celkom					5 809,81

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemné práce					
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " Pre betónový okapový chodník" (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6*0,5 9,3*1,2*0,5 Súčet	m3	21,780	6,37	6,37	138,74
				16,200	0,00	0,00	0,00
				5,580	0,00	0,00	0,00
				21,780	0,00	0,00	0,00
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3 21,78" odkop Súčet	m3	21,780	1,03	1,03	22,43
				21,780	0,00	0,00	0,00
				21,780	0,00	0,00	0,00
3	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy 32,58" výkop Súčet	m3	32,580	5,13	5,13	167,14
				32,580	0,00	0,00	0,00
				32,580	0,00	0,00	0,00
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne " Výkop pre zateplenie sokela objektu (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,5" pod terénom 9,3*1,2*0,5" pod terénom Súčet	m3	32,580	31,92	31,92	1 039,95
					0,00	0,00	0,00
				27,000	0,00	0,00	0,00
				5,580	0,00	0,00	0,00
				32,580	0,00	0,00	0,00
5	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím " Pre betónový okapový chodník" (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6*0,3 9,3*1,2*0,3 Súčet	m3	13,068	47,33	47,33	618,51
					0,00	0,00	0,00
				9,720	0,00	0,00	0,00
				3,348	0,00	0,00	0,00
				13,068	0,00	0,00	0,00
6	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 13,068 Súčet	m3	13,068	8,57	8,57	111,99
				13,068	0,00	0,00	0,00
				13,068	0,00	0,00	0,00
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 32,58" výkopy Súčet	m3	32,580	1,65	1,65	53,76
				32,580	0,00	0,00	0,00
				32,580	0,00	0,00	0,00
8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením " Pre betónový okapový chodník" (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6 9,3*1,2 Súčet	m2	43,560	0,43	0,43	18,73
					0,00	0,00	0,00
				32,400	0,00	0,00	0,00
				11,160	0,00	0,00	0,00
				43,560	0,00	0,00	0,00
2		Zakladanie					
					0,00	0,00	0,00
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm " Pre betónový okapový chodník" (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6*0,15 9,3*1,2*0,15 Súčet	m3	6,534	39,33	39,33	256,98
					0,00	0,00	0,00
				4,860	0,00	0,00	0,00
				1,674	0,00	0,00	0,00
				6,534	0,00	0,00	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
					0,00	0,00	0,00
10	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom 8,25" m.č.1.03 -kotolňa Súčet	m2	8,250	2,94	2,94	24,26
				8,250	0,00	0,00	0,00
				8,250	0,00	0,00	0,00
11	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm 8,25 Súčet	m2	8,250	9,69	9,69	79,94
				8,250	0,00	0,00	0,00
				8,250	0,00	0,00	0,00
12	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm 8,25 Súčet	m2	8,250	10,94	10,94	90,26
				8,250	0,00	0,00	0,00
				8,250	0,00	0,00	0,00
13	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti "1.NP m.č.1.03 (3,25+2,5)*2*3,0	m2	31,100	1,42	1,42	44,16
					0,00	0,00	0,00
				34,500	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		-(0,8*2,0+0,6*1,5*2)		-3,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,100	0,00	0,00	0,00
14	612460302.S	Vnútoraná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	31,100	9,58	9,58	297,94
		31,10		31,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,100	0,00	0,00	0,00
15	612465136	Vnútoraná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	31,100	11,17	11,17	347,39
		31,10		31,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,100	0,00	0,00	0,00
16	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	31,100	4,79	4,79	148,97
		31,10		31,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		31,100	0,00	0,00	0,00
17	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámmi a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	21,270	0,80	0,80	17,02
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		3*(1,5*1,5)		6,750	0,00	0,00	0,00
		2*(1,2*1,5)		3,600	0,00	0,00	0,00
		3*(0,6*1,5)		2,700	0,00	0,00	0,00
		2*(1,5*0,8/2)		1,200	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		1*(1,45*2,0)		2,900	0,00	0,00	0,00
		1*(0,8*2,4)		1,920	0,00	0,00	0,00
		1*(1,1*2,0)		2,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		21,270	0,00	0,00	0,00
18	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	269,434	1,88	1,88	506,54
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,00	0,00	0,00
		225,794+43,64		269,434	0,00	0,00	0,00
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
19	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	225,794	14,48	14,48	3 269,50
		"Fasáda objektu"			0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn. A			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		27,80" bez okenných a dverných otvorov		27,800	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		35,57+7,68+5,4" bez okenných a dverných otvorov		48,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		33,11" bez okenných a dverných otvorov		33,110	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		41,28" bez okenných a dverných otvorov		41,280	0,00	0,00	0,00
		Medzisúččet		150,840	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		4,20" bez okenných a dverných otvorov		4,200	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ			0,00	0,00	0,00
		8,80" bez okenných a dverných otvorov		8,800	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV			0,00	0,00	0,00
		2,21" bez okenných a dverných otvorov		2,210	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV			0,00	0,00	0,00
		7,85" bez okenných a dverných otvorov		7,850	0,00	0,00	0,00
		Medzisúččet		23,060	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia			0,00	0,00	0,00
		(58,0+25,1)*0,2		16,620	0,00	0,00	0,00
		Medzisúččet		16,620	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné			0,00	0,00	0,00
		35,274" vonkajšie pohľady vstupov a strechy		35,274	0,00	0,00	0,00
		Medzisúččet		35,274	0,00	0,00	0,00
		Súčet		225,794	0,00	0,00	0,00
20	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	43,640	19,95	19,95	870,62
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		" Farba ozn. C - marmolit			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ			0,00	0,00	0,00
		8,08" bez okenných a dverných otvorov		8,080	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Pohľad SZ 13,02+1,44" bez okenných a dverných otvorov		14,460	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV 8,08" bez okenných a dverných otvorov		8,080	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV 13,02" bez okenných a dverných otvorov		13,020	0,00	0,00	0,00
		Súčet		43,640	0,00	0,00	0,00
21	6224661111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	269,434	2,26	2,26	608,92
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné 225,794+43,64		269,434	0,00	0,00	0,00
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
22	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zatepšovania	m2	269,434	1,60	1,60	431,09
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné 225,794+43,64		269,434	0,00	0,00	0,00
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
23	625251390	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	75,290	59,85	59,85	4 506,11
		"Sokel objektu			0,00	0,00	0,00
		" Farba ozn. C - marmolit			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ 8,08" bez okenných a dverných otvorov		8,080	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ 13,02+1,44" bez okenných a dverných otvorov		14,460	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV 8,08" bez okenných a dverných otvorov		8,080	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV 13,02" bez okenných a dverných otvorov		13,020	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		43,640	0,00	0,00	0,00
		(19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,5" pod terénom		27,000	0,00	0,00	0,00
		9,3*0,5		4,650	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		31,650	0,00	0,00	0,00
		Súčet		75,290	0,00	0,00	0,00
24	625254358	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PROFI (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	225,794	69,00	69,00	15 579,79
		"Fasáda objektu"			0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn. A			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ 27,80" bez okenných a dverných otvorov		27,800	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ 35,57+7,68+5,4" bez okenných a dverných otvorov		48,650	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV 33,11" bez okenných a dverných otvorov		33,110	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV 41,28" bez okenných a dverných otvorov		41,280	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		150,840	0,00	0,00	0,00
		"Farba ozn.B			0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JZ 4,20" bez okenných a dverných otvorov		4,200	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SZ 8,80" bez okenných a dverných otvorov		8,800	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad SV 2,21" bez okenných a dverných otvorov		2,210	0,00	0,00	0,00
		"Pohľad JV 7,85" bez okenných a dverných otvorov		7,850	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		23,060	0,00	0,00	0,00
		" Exterierové ostenia (58,0+25,1)*0,2		16,620	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		16,620	0,00	0,00	0,00
		"Ostatné 35,274" vonkajšie podhlady vstupov a strechy		35,274	0,00	0,00	0,00
		Medzisúčet		35,274	0,00	0,00	0,00
		Súčet		225,794	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
25	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	78,950	4,05	4,05	319,75
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		6,0*3		18,000	0,00	0,00	0,00
		5,4*2		10,800	0,00	0,00	0,00
		4,2*3		12,600	0,00	0,00	0,00
		3,0*4		12,000	0,00	0,00	0,00
		2,3*2		4,600	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		5,45*1		5,450	0,00	0,00	0,00
		5,6*1		5,600	0,00	0,00	0,00
		5,1*1		5,100	0,00	0,00	0,00
		4,8*1		4,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		78,950	0,00	0,00	0,00
26	631313531.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	43,560	16,53	16,53	720,05
		" Pre betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		(19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,6		32,400	0,00	0,00	0,00
		9,3*1,2		11,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		43,560	0,00	0,00	0,00
27	631319153.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	2,396	18,12	18,12	43,42
		43,56*((0,01+0,10)/2)		2,396	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,396	0,00	0,00	0,00
28	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	5,895	9,69	9,69	57,12
		"Parapety okná			0,00	0,00	0,00
		3*1,5*0,45		2,025	0,00	0,00	0,00
		2*1,2*0,45		1,080	0,00	0,00	0,00
		3*0,6*0,45		0,810	0,00	0,00	0,00
		4*0,6*0,45		1,080	0,00	0,00	0,00
		2*1,5*0,30		0,900	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,895	0,00	0,00	0,00
29	632452282.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm	m2	11,160	11,54	11,54	128,79
		"Podlaha vstupnej terasy m.č.1.19			0,00	0,00	0,00
		11,16		11,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,160	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
30	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	269,434	2,09	2,09	563,12
		269,434		269,434	0,00	0,00	0,00
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
31	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 616,604	1,60	1,60	2 586,57
		269,434*6" 6 mesiacov		1 616,604	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 616,604	0,00	0,00	0,00
32	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	269,434	1,43	1,43	385,29
33	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	126,600	1,25	1,25	158,25
		(19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6+9,3)*2		126,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		126,600	0,00	0,00	0,00
34	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	269,434	0,44	0,44	118,55
		269,434		269,434	0,00	0,00	0,00
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
35	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	269,434	0,24	0,24	64,66
36	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	4,100	11,88	11,88	48,71
		1,5+1,5+1,1" nad vstupom do objektu		4,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,100	0,00	0,00	0,00
37	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	24,600	2,52	2,52	61,99
		4,1*6" 6 mesiacov		24,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		24,600	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
38	944945813.S	Demontáž záchytnej striešky zriadenovej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m 4,1" nad vstupom do objektu	m	4,100	1,94	1,94	7,95
		Súčet		4,100	0,00	0,00	0,00
39	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m 192,51*0,3	m2	57,753	1,43	1,43	82,59
		Súčet		57,753	0,00	0,00	0,00
40	952902110.S	Cistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách 192,51	m2	192,510	0,15	0,15	28,88
		Súčet		192,510	0,00	0,00	0,00
41	952903011.S	Cistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučin z úrovne terénu "fasáda+ostenia + sokel +ostatné 269,434	m2	269,434	0,69	0,69	185,91
		Súčet		269,434	0,00	0,00	0,00
42	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm 19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6+9,3	m	63,300	7,65	7,65	484,25
		Súčet		63,300	0,00	0,00	0,00
43	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou " exteriér fasáda - ostenia okien, dvere "Okenné otvory vonkajšie 6,0*3 5,4*2 4,2*3 3,0*4 2,3*2" "Dverné otvory vonkajšie 6,9*1 6,4*1 6,2*1 5,6*1	m	83,100	2,43	2,43	201,93
		Súčet		83,100	0,00	0,00	0,00
44	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC) "Okenné otvory vonkajšie 3*1,5 2*1,2 3*0,6 4*0,6	m	11,100	3,27	3,27	36,30
		Súčet		11,100	0,00	0,00	0,00
45	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný 3,5*12	m	42,000	2,02	2,02	84,84
		Súčet		42,000	0,00	0,00	0,00
46	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný " Konštrukčný dilatačný profil 2*3,2	m	6,400	11,06	11,06	70,78
		Súčet		6,400	0,00	0,00	0,00
47	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov) 19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6+9,3	m	63,300	2,55	2,55	161,42
		Súčet		63,300	0,00	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
48	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	52,240	1,37	1,37	71,57
		PSV Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
		711 Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	0,00	0,00
49	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena "Sokel objektu 43,64" sokel nad terénom 31,65" sokel pod terénom	m2	75,290	0,22	0,22	16,56
		Súčet		75,290	0,00	0,00	0,00
50	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný 75,29 * 0,00035	l	0,026	2 217,04	2 217,04	57,64
				0,026	0,00	0,00	0,00
51	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	75,290	16,53	16,53	1 244,54

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Sokel objektu 43,64" sokel nad terénom 31,65" sokel pod terénom Súčet		43,640 31,650 75,290	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
52	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovú fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	31,650	2,59	2,59	81,97
		"Sokel pod terénom (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,5 9,3*0,5 Súčet		27,000 4,650 31,650	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
53	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu 31,65 * 1,15	m2	36,398 36,398	2,13 0,00	2,13 0,00	77,53 0,00
54	711133015	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche s naleptaním spoju	m2	31,650	3,63	3,63	114,89
		"Sokel pod terénom (19,8+11,55+11,55+4,95+4,95+0,6+0,6)*0,5 9,3*0,5 Súčet		27,000 4,650 31,650	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
55	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak. vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m hnedá 31,65 * 1,2	m2	37,980 37,980	6,92 0,00	6,92 0,00	262,82 0,00
56	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,365	24,66	24,66	9,00
	713	Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
57	713120010	Položenie parozábrany pre podlahu podkrovia - fóliou	m2	206,000	0,65	0,65	133,90
		206" podkrovia strechy S1 Súčet		206,000 206,000	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
58	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	206,000	1,37	1,37	282,22
59	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh podkrovia minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	206,000	0,71	0,71	146,26
		206,0" podkrovia strechy S1 Súčet		206,000 206,000	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
60	631440031400	Doska , 300x360x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie podláh 206 * 1,02	m2	210,120 210,120	67,52 0,00	67,52 0,00	14 187,30 0,00
61	7131211PC	Montáž systémového zateplenia pochôdznej povaly-podkrovia	m2	206,000	3,99	3,99	821,94
		"Montáž vrátane materiálu konštrukčných trámikov a križov z EPS hr. 300 mm + montážnej dosky " ZP" 206,0" podkrovia strechy S1 Súčet		206,000 206,000 206,000	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
62	713144090	Montáž tepelnej izolácie na z XPS prikotvením	m2	18,850	5,61	5,61	105,75
		"Strecha 6,0+6,0" pre strechu S2 6,85" podhľad strecha S1 Súčet		12,000 6,850 18,850	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
63	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, striech 18,85 * 1,02	m2	19,227 19,227	8,55 0,00	8,55 0,00	164,39 0,00
64	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,357	24,99	24,99	58,90
	722	Požiarne vybava - príslušenstvo pre objekt SO -01			0,00	0,00	0,00
65	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	3,21	3,21	6,42
		2 Súčet		2,000 2,000	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
66	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	2,000	41,53	41,53	83,06
	762	Konštrukcie tesárske			0,00	0,00	0,00
67	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	35,274	28,40	28,40	1 001,78
		"Exteriérový strešný podhľad (19,2+10,95+10,95+4,35+4,35)*0,33+5,7*1,2" pre strechu S1 6,0*2 " pre strechu S2		23,274 12,000	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		35,274	0,00	0,00	0,00
	763	Konštrukcie - drevostavby			0,00	0,00	0,00
68	763750020.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek z OSB 206,0" podkrovie strechy S1	m2	206,000	4,30	4,30	885,80
		Súčet		206,000	0,00	0,00	0,00
69	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxs 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	206,000	23,92	23,92	4 927,52
		206,0" podkrovie strechy S1		206,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		206,000	0,00	0,00	0,00
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
70	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách r.š. 300 mm	m	57,600	8,85	8,85	509,76
		57,60" ozn. K6		57,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,600	0,00	0,00	0,00
71	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr. 0,60 mm	m2	17,280	12,06	12,06	208,40
		57,6*0,30		17,280	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,280	0,00	0,00	0,00
72	764352429.S	Zlaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	57,550	28,84	28,84	1 659,74
		57,55" ozn. K1		57,550	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,550	0,00	0,00	0,00
73	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	5,80	5,80	34,80
		6" ozn. K2		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
74	553440005400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	6,000	20,09	20,09	120,54
75	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	57,600	12,43	12,43	715,97
		57,60" ozn. K6		57,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,600	0,00	0,00	0,00
76	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.270 mm	m	14,100	16,48	16,48	232,37
		1,5*3"OP1		4,500	0,00	0,00	0,00
		1,2*2"OP2		2,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*3"OP3		1,800	0,00	0,00	0,00
		0,6*4"OP4		2,400	0,00	0,00	0,00
		1,5*2"OP5		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,100	0,00	0,00	0,00
77	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	6,11	6,11	24,44
		4" pol.č. K3		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
78	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	4,000	21,73	21,73	86,92
79	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane lemsov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do150 mm	m	21,000	37,62	37,62	790,02
		21,0" ozn. K4; K5		21,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		21,000	0,00	0,00	0,00
80	764761242	Zlaby filtračná vložka kotlíka	ks	6,000	14,02	14,02	84,12
		6		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
81	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	58,000	2,36	2,36	136,88
		58" pol. K1		58,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		58,000	0,00	0,00	0,00
82	553440002800.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	58,000	7,21	7,21	418,18
83	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,548	51,32	51,32	28,12
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
84	766662112.S	Montáž interiérového dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	15,14	15,14	15,14
		1" ozn. 4 - interiér		1,000	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
85	54915000060_D4	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	18,34	18,34	18,34
86	61161000220_D4	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	103,19	103,19	103,19
87	766672060.S	Montáž okna strešného	ks	6,000	30,68	30,68	184,08
		5" ozn. 6/O		5,000	0,00	0,00	0,00
		1" ozn. 7/O		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
88	611310003900.S	Strešné okno drevené výklopné pre nevykurované priestory univerzálne, šxv 450x550 mm	ks	5,000	132,01	132,01	660,05
		5" ozn. 6/O		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
89	61131000_R	Strešné okno drevené výklopné pre nevykurované priestory univerzálne, šxv 450x730 mm	ks	1,000	741,00	741,00	741,00
		1" ozn. 7/O		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
90	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	14,000	5,84	5,84	81,76
		"Vnútorné parapety			0,00	0,00	0,00
		3" Pol. PD1		3,000	0,00	0,00	0,00
		2" Pol. PD2		2,000	0,00	0,00	0,00
		3" Pol. PD3		3,000	0,00	0,00	0,00
		4" Pol. PD4		4,000	0,00	0,00	0,00
		2" Pol. PD5		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
91	611550000500.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 400 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	14,100	16,78	16,78	236,60
		"Vnútorné parapety			0,00	0,00	0,00
		1,5*3" Pol. PD1		4,500	0,00	0,00	0,00
		1,2*2" Pol. PD2		2,400	0,00	0,00	0,00
		0,6*3" Pol. PD3		1,800	0,00	0,00	0,00
		0,6*4" Pol. PD4		2,400	0,00	0,00	0,00
		1,5*2" Pol. PD5		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,100	0,00	0,00	0,00
92	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,113	23,23	23,23	2,62
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
93	767590205	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	1,000	1,62	1,62	1,62
		1,0*0,5*2" pol. Z1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
94	6970010048	100 % polypropylénová rohoža, podklad 2 mm PVC, výška rohože: 7 mm	m2	1,000	49,18	49,18	49,18
95	6970010058	Gumové olemovanie, k rohoži RINGO, šírka: 45 mm	m	6,000	12,03	12,03	72,18
		(0,5+1,0)*2*2		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
96	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	6,000	9,77	9,77	58,62
		(0,5+1,0)*2*2		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
97	6970010055	Zápusťný hliníkový rám L 25/20/3mm, L 20/25/3mm; L30/20/3 mm; k rohoži	m	6,000	11,99	11,99	71,94
98	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	58,000	14,25	14,25	826,50
		6,0*3" O1		18,000	0,00	0,00	0,00
		5,4*2" O2		10,800	0,00	0,00	0,00
		4,2*3" O3		12,600	0,00	0,00	0,00
		3,0*4" O4		12,000	0,00	0,00	0,00
		2,3*2" O5 - atyp		4,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		58,000	0,00	0,00	0,00
99	553/O1	Okno hliníkové 1500x1500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	3,000	961,88	961,88	2 885,64
		3" O1		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
100	553/O2	Okno hliníkové 1200x1500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O2	ks	2,000	769,50	769,50	1 539,00
		2" O2		2,000	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
101	553/O3	Okno hliníkové 600x1500 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O3	ks	3,000	384,75	384,75	1 154,25
		3" O3		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
102	553/O4	Okno hliníkové 600x900 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O4	ks	4,000	230,85	230,85	923,40
		4" O4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
103	553/O5	Okno hliníkové 1 500x800 mm izolačné dvojsklo, podľa popisu PD, ozn.O5- atyp	ks	2,000	513,00	513,00	1 026,00
		2" O5		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
104	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	58,000	1,90	1,90	110,20
105	283290006300	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	58,000	1,90	1,90	110,20
106	76764001-R	Montáž exeriérových dverí hliníkových, drevených alebo plastových, tepelnoizolačných za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB	m	25,100	19,00	19,00	476,90
		6,9*1" ozn. 1		6,900	0,00	0,00	0,00
		6,4*1" ozn. 2		6,400	0,00	0,00	0,00
		6,2*1" ozn. 3		6,200	0,00	0,00	0,00
		5,6*1" ozn. 4		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		25,100	0,00	0,00	0,00
107	553/D1	Exteriérové dvojkridlové tepelnoizolačné dvere 1450/2000, bezpeč. triedy RC2, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 1	ks	3,000	2 109,00	2 109,00	6 327,00
		3" ozn. 2 -exteriér		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
108	553/D2	Exteriérové jednokridlové tepelnoizolačné dvere 800/2400, s nadsvetlíkom s bezpeč. sklom triedy P2 ,bezpeč. triedy RC2. celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 2	ks	1,000	1 757,50	1 757,50	1 757,50
		1" ozn. 1 -exteriér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
109	553/D3	Exteriérové jednokridlové tepelnoizolačné dvere 1100/2000, bezpeč. triedy RC2, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 3	ks	1,000	1 235,00	1 235,00	1 235,00
		1" ozn. 1 -exteriér		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
110	767646270.S	Montáž obložkových hliníkových zárubní jednokridlových	ks	3,000	50,57	50,57	151,71
		"Pre objekt SO-04 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1" pol. č.2-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		1" pol.č.3- 1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		1" pol.č.4-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
111	553310003510.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 500-1200x1970/2100, hrúbka steny 90-130 mm, jednokridlové	ks	3,000	513,00	513,00	1 539,00
		1" pol. č.2-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		1" pol.č.3- 1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		1" pol.č.4-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
112	767646275.S	Montáž obložkových hliníkových zárubní dvojkridlových	ks	1,000	60,77	60,77	60,77
		"Pre objekt SO-04 - exteriér			0,00	0,00	0,00
		1" pol. č.1-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
113	553310003610.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 1050-2450x1970/2100, hrúbka steny 90-130 mm, dvojkridlové	ks	1,000	727,14	727,14	727,14
		1" pol. č.1-1xP		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
114	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovvej lamelovej štandardnej	m2	15,210	3,85	3,85	58,56
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,5*1,5*3" O1		6,750	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		1,2*1,5*2" O2		3,600	0,00	0,00	0,00
		0,6*1,5*3" O3		2,700	0,00	0,00	0,00
		0,6*0,9*4" O4		2,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		15,210	0,00	0,00	0,00
115	5534313590	Intenerová žalúzia hliníková STANDART	m2	15,210	16,62	16,62	252,79
116	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,023	34,40	34,40	103,99
769 Montáž vzduchotechnických zariadení					0,00	0,00	0,00
117	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	4,28	4,28	12,84
		3" pol.Z2		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
118	429720042600	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	3,000	39,47	39,47	118,41
119	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,002	2,05	2,05	0,00
777 Podlahy syntetické					0,00	0,00	0,00
120	777531020	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm s hladkým a matným povrchom, protišmykovosť povrchu R10, bezšpárová, absorpcia vody 0,00 ml, odolnosť proti opotrebovaniu metódou BCA min. AR05, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	8,250	86,07	86,07	710,08
		"1. NP - m.č. 1.03 - kotolňa			0,00	0,00	0,00
		8,25		8,250	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,250	0,00	0,00	0,00
121	77763-R	Polyuretánový náter s matným povrchom na betón PU 2500 UV stabilný a počasiu odolný, 2x náter, bakteriostatický	m2	23,000	31,35	31,35	721,05
		(2,5*2+3,25*2)*2,0" steny m.č.1.03 DO V= 2,0 m		23,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		23,000	0,00	0,00	0,00
122	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	16,08	16,08	1,61
783 Dokončovacie práce - nátery					0,00	0,00	0,00
123	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	26,184	5,17	5,17	135,37
		" Oceleové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
124	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,184	2,59	2,59	67,82
		" Oceleové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
125	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	298,200	2,69	2,69	802,16
		" Náter drevenej konštrukcie krovu			0,00	0,00	0,00
		298,2		298,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		298,200	0,00	0,00	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby					0,00	0,00	0,00
126	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,32	0,32	0,64
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
127	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	40,980	0,68	0,68	27,87
		"1.NP, m.č.1.03			0,00	0,00	0,00
		8,20"strop		8,200	0,00	0,00	0,00
		31,10"steny		31,100	0,00	0,00	0,00
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,980	0,00	0,00	0,00
128	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	40,980	0,10	0,10	4,10
		40,98		40,980	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,980	0,00	0,00	0,00
129	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	40,980	0,18	0,18	7,38
		40,98		40,980	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		40,980	0,00	0,00	0,00
130	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	3,760	0,64	0,64	2,41
		"podláh, okien, dverí a pod			0,00	0,00	0,00
		3,76		3,760	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,760	0,00	0,00	0,00
131	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	40,980	1,22	1,22	50,00
		"1.NP, m.č.1.03			0,00	0,00	0,00
		8,20"strop		8,200	0,00	0,00	0,00
		31,10"steny		31,100	0,00	0,00	0,00
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,980	0,00	0,00	0,00
132	784481010	Štierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	40,980	6,94	6,94	284,40
		40,98		40,980	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,980	0,00	0,00	0,00
	786	Dokončovacie práce - čalúnnicke			0,00	0,00	0,00
133	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu	m2	15,210	4,05	4,05	61,60
		"Okná			0,00	0,00	0,00
		1,5*1,5*3" pre pol.1/O		6,750	0,00	0,00	0,00
		1,2*1,5*2"pre pol.2/O		3,600	0,00	0,00	0,00
		0,6*1,5*3" pre pol.č.3/O		2,700	0,00	0,00	0,00
		0,6*0,9*4" pre pol.č.4/O		2,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		15,210	0,00	0,00	0,00
134	63129000210PC	Sieťka proti hmyzu	m2	15,210	9,12	9,12	138,72
		Originálna kachliarska sieťka s tepelnou odolnosťou do 550°C. - rozmerovo stála + vyššia odolnosť voči vznieteniu, posuvu niti, žieravinám, hnilobe... - špeciálna protichemická úprava vlákien odoláva agresívnym kachliarskym omietkam - cena za m2, možnosť objednania ľubovoľného množstva - balenie (rolka): 50x1m (50m2) - rozmer oka: 4x4mm.			0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
135	HZS002	Montáž prvkov na fasáde	hod	85,000	13,68	13,68	1 162,80
		"Pre objekt SO-01			0,00		
		10*8,5"spätná montáž antén, popisných čísiel, - vrátane materiálu		85,000			
		Súčet		85,000			
		Celkom					93 514,96

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	141720001	Vítanie otvoru pre potrubia	súb.	12,000	27,14	27,14	325,68
2	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	2,000	16,12	16,12	32,24
3	9650434211	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 200 mm, plochy do 1 m ² -2,20000t	m ³	0,030	54,60	54,60	1,64
4	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m ³	0,030	38,42	38,42	1,15
5	974032878101	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu	m	14,000	1,80	1,80	25,20
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,101	9,67	9,67	0,98
7	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,101	6,77	6,77	0,68
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,101	5,76	5,76	0,58
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,101	0,36	0,36	0,04
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,101	5,04	5,04	0,51
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,101	1,10	1,10	0,11
12	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,101	36,00	36,00	3,64
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
713		Izolácie tepelné			0,00	0,00	0,00
13	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	2,00	2,00	16,00
14	28331000320001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	8,000	1,02	1,02	8,16
15	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	108,000	2,69	2,69	290,52
16	28331000460001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	40,000	1,54	1,54	61,60
17	28331000470001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	41,000	1,76	1,76	72,16
18	28331000480001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	19,000	2,06	2,06	39,14
19	28331000490001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	8,000	2,56	2,56	20,48
20	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,56	1,56	4,68
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00	0,00	0,00
21	00x10010	Napojenie na existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	1,000	100,00	100,00	100,00
22	7211711060	Potrubie z PVC - KG odpadové ležaté hrdlové DN 50	m	1,500	11,00	11,00	16,50
23	7211721091200	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 50	m	1,000	11,00	11,00	11,00
24	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	4,000	11,00	11,00	44,00
25	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	2,000	2,11	2,11	4,22
26	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,500	0,70	0,70	4,55
27	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32	ks	2,000	5,13	5,13	10,26
28	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	19,49	19,49	38,98
29	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,000	1,44	1,44	4,32
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	0,00
30	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	1,000	50,00	50,00	50,00
31	72217260101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	40,000	12,00	12,00	480,00
32	72217260201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	41,000	16,00	16,00	656,00
33	72217260301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	19,000	25,00	25,00	475,00
34	72217261101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 v tyčiach	m	8,000	25,00	25,00	200,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
35	72217262401	Potrúbie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	8,000	32,00	32,00	256,00
36	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	7,19	7,19	100,66
37	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	14,000	5,45	5,45	76,30
38	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,39	3,39	6,78
39	55111001380001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	7,55	7,55	15,10
40	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	5,00	5,00	15,00
41	55111001390001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	3,000	10,40	10,40	31,20
42	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,03	2,03	4,06
43	55111001120001	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	3,90	3,90	7,80
44	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,50	4,50	4,50
45	55121002210001	Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	1,000	15,85	15,85	15,85
46	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,00	4,00	4,00
47	55119000090001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	6,05	6,05	6,05
48	722221315	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	2,000	5,00	5,00	10,00
49	55119000100001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	2,000	14,40	14,40	28,80
50	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	116,000	0,93	0,93	107,88
51	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	7,000	6,00	6,00	42,00
52	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	7,000	5,66	5,66	39,62
53	732491005101	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
54	4261500010003	Cirkulačné čerpadlo DN20 TOP-Z 20/4	ks	1,000	215,65	215,65	215,65
55	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	116,000	0,39	0,39	45,24
56	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,84	0,84	12,60
Celkom							4 060,11

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania	
PSV		Práce a dodávky PSV						
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety						
1	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	10,31	10,31	20,62	
2	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,310	45,02	45,02	13,96	
731		Ustredné kúrenie - kotolne						
					0,00	0,00	0,00	
3	731251006.S	Montáž kotla oceľového elektrického 19-25 kW	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	
4	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatčné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	12,00	12,00	288,00	
5	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	
6	484Z021179	Zostava elektrokotla Vitotron 100 VMN3 24kW a zásobníkového ohrievača vodyVitocell 100-W CVA 200, objem 200l, Viessmann	ks	1,000	995,00	995,00	995,00	
7	733181400.SR	Montáž odkalovača prívarovacieho do DN 50	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	
8	484ZK04656	Magnetický odlučovač kalu Vitotrap s izoláciou 1", Viessmann	ks	1,000	110,00	110,00	110,00	
9	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	
10	484ZK06294	Zostava úpravne vody Aquahome 20-N +3x25kg regen. soL+filter, Viessmann	ks	1,000	950,00	950,00	950,00	
11	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,250	155,00	155,00	38,75	
732		Ustredné kúrenie - strojovne						
					0,00	0,00	0,00	
12	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	1,00	1,00	4,00	
13	54823000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	4,000	1,00	1,00	4,00	
14	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	
15	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	55,51	55,51	55,51	
<p><i>Expanzné nádoby pre vykurovacie a chladiace systémy so závitovým pripojením, dovolená prevádzková teplota membrány 70°C, vhodné aj pre nemrznúce zmesi do koncentrácie 50%, schválené v zmysle Európskej smernice pre tlakové zariadenia 97/23/EG</i></p>							0,00	0,00
16	7613000	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	36,50	36,50	36,50	
17	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným srvisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00	
18	6811500	Dopĺňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32	
19	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53	
20	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	155,00	155,00	1,55	
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie						
					0,00	0,00	0,00	
21	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	6,000	0,72	0,72	4,32	
22	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	6,000	0,78	0,78	4,68	
23	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	8,000	9,35	9,35	74,80	
24	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	6,000	9,11	9,11	54,66	
25	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	4,000	10,87	10,87	43,48	
26	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	6,000	13,86	13,86	83,16	
27	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	4,000	4,99	4,99	19,96	
28	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	6,01	6,01	12,02	
29	733190000.RR	Prepláchnutie existujúceho potrubia vykurovacích telies	hod	24,000	12,00	12,00	288,00	
30	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	220,000	0,39	0,39	85,80	
31	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,025	60,98	60,98	1,52	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
32	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	38,98	38,98	1,68
734		Ustredné kúrenie - armatúry			0,00	0,00	0,00
33	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	16,000	1,28	1,28	20,48
34	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	32,000	3,62	3,62	115,84
35	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	16,000	2,53	2,53	40,48
36	551393201.000	Termostatický ventil Heimeier s automatickým obmedzením prietoku ECLIPSE, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	16,000	33,32	33,32	533,12
37	5510352-01.000	Radiátorové uzatváracie a regulačné skrútkovanie s vypúšťaním REGULUX, priamy Rp3/8, Heimeier	ks	16,000	13,47	13,47	215,52
38	734213250.S	Montáž ventilu odvdzušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	3,00	3,00	18,00
39	551210009500.S	Ventil odvdzušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	12,79	12,79	76,74
40	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	16,000	3,00	3,00	48,00
41	602000.500	Termostatická hlavica K so vstavaným snímačom, pre verejné priestory, Heimeier	ks	16,000	28,62	28,62	457,92
42	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	7,000	3,50	3,50	24,50
43	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	7,000	5,31	5,31	37,17
44	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	3,50	3,50	28,00
45	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8,000	10,40	10,40	83,20
46	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	4,000	3,60	3,60	14,40
47	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	11,40	11,40	45,60
48	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	22,000	3,60	3,60	79,20
49	1240810R	HERZ Vzorkovací kohút DN20	ks	1,000	4,53	4,53	4,53
50	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	21,000	4,53	4,53	95,13
51	734296160.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
52	551210037300.S	Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	55,00	55,00	55,00
53	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	130,00	130,00	130,00
54	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	2,000	10,00	10,00	20,00
55	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	2,000	20,21	20,21	40,42
56	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	4,000	41,94	41,94	167,76
57	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	4,000	42,62	42,62	170,48
58	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	4,000	3,27	3,27	13,08
59	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	4,000	5,46	5,46	21,84
60	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,053	25,34	25,34	1,34
61	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,126	25,34	25,34	3,19
735		Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá				0,00	0,00
62	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	16,000	3,83	3,83	61,28
63	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	81,000	1,00	1,00	81,00
64	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	30,00	30,00	90,00
65	K0010600400901 60r	Oceľové panelové radiátory KORAD 10K 600x400, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	3,000	59,84	59,84	179,52
66	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	30,00	30,00	240,00
67	K0020600400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	5,000	69,65	69,65	348,25
68	K0020600500901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	75,99	75,99	75,99
69	K0020600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	2,000	105,65	105,65	211,30
70	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	30,00	30,00	90,00
71	K0020600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,000	120,35	120,35	120,35

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
72	K0022600800901 6011	Ocelové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	165,53	165,53	331,06
73	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	30,00	30,00	60,00
74	K0022601100901 6011	Ocelové panelové radiátory KORAD 22K 600x1100, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	148,65	148,65	148,65
75	K0022601200901 6011	Ocelové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	163,51	163,51	163,51
76	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	3,83	3,83	11,49
77	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	13,000	7,43	7,43	96,59
78	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	6,000	0,38	0,38	2,28
79	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	36,000	0,37	0,37	13,32
80	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	6,000	0,64	0,64	3,84
81	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,955	35,93	35,93	70,24
82	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,249	35,94	35,94	8,95
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
83	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	5,94	5,94	59,40
84	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	10,000	5,00	5,00	50,00
85	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	36,21	36,21	0,40
783 Nátery					0,00	0,00	0,00
86	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,000	5,45	5,45	10,90
87	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	2,73	2,73	5,46
88	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	16,000	1,74	1,74	27,84
89	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	16,000	2,45	2,45	39,20
Celkom							10 204,58

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010109.S	Lišta elektroinštaláčn z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	2,50	2,50	5,00
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	2,000	2,50	2,50	5,00
3	210010110.S	Lišta elektroinštaláčn z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	3,00	3,00	18,00
4	8595057651678	Lišta hranatá HC - LHD 40X40 HC	m	6,000	3,00	3,00	18,00
5	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	50,000	0,92	0,92	46,00
6	EHM00000226	Hmoždinka natlacia NP-06Z060 6x60mm	ks	50,000	0,15	0,15	7,50
7	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
8	5518N-C02540 S	Varianta, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
		Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ;			0,00	0,00	0,00
		Poznámka: ; Balenie: 10					
9	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
10	OEZ:41776	Istič LTN-40B-3 In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	36,65	36,65	36,65
11	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojпólové	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
12	OEZ:38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	62,74	62,74	62,74
13	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	1,00	1,00	10,00
14	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	10,000	1,58	1,58	15,80
15	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	1,24	1,24	12,40
16	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	10,000	5,45	5,45	54,50
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
17	921EL100010	Odborná prehľadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	5,000	20,00	20,00	100,00
		Východisková revízia			0,00	0,00	0,00
18	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	14,40	14,40	144,00
Celkom							578,82

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetidlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					0,00
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kabel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložný Pt/Ni	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					0,00
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-04, BUDOVA č.74 - OŠETROVŇA

Časť: SO-04-BLESKOZVOD a UZEMNENIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania	
M		Práce a dodávky M						
21-M		Elektromontáže						
1	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	8,000	3,00	3,00	24,00	
2	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	3,00	3,00	15,00	
		8 * 0,625		5,000	0,00	0,00	0,00	
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00	
3	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,68	0,68	2,72	
4	354410064500	Štítok označovací StSt na zvody	ks	4,000	0,59	0,59	2,36	
5	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	16,000	2,54	2,54	40,64	
6	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	16,000	0,19	0,19	3,04	
7	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-5	ks	16,000	2,17	2,17	34,72	
8	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	5,44	5,44	10,88	
9	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	2,000	8,27	8,27	16,54	
10	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	6,25	6,25	25,00	
11	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	4,000	1,22	1,22	4,88	
12	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,52	1,52	3,04	
13	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	2,000	0,54	0,54	1,08	
14	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,17	2,17	8,68	
15	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,57	1,57	6,28	
16	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	9,24	9,24	36,96	
17	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000	5,65	5,65	22,60	
18	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	8,000	3,38	3,38	27,04	
19	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	8,000	0,20	0,20	1,60	
20	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	8,000	1,59	1,59	12,72	
21	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	55,000	3,00	3,00	165,00	
22	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	22,000	3,00	3,00	66,00	
23	210222103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škrídlové strechy PV22 a PV25, pre vonkajšie práce	ks	39,000	1,52	1,52	59,28	
24	354410035600.S	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22 pl.	ks	39,000	0,91	0,91	35,49	
25	354410067000.S	Tesniaci set	ks	39,000	1,56	1,56	60,84	
26	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,00	3,00	24,00	
27	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000	1,51	1,51	12,08	
28	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	2,17	2,17	8,68	
29	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,34	1,34	5,36	
30	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	16,000	19,18	19,18	306,88	
		8 * 2		16,000		0,00	0,00	
31	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	8,000	19,18	19,18	153,44	
32	HZS-001	Revízie	hod	6,000	30,00	30,00	180,00	
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00	0,00	0,00
33	460200154	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,000	10,36	10,36	82,88	
34	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8,000	2,28	2,28	18,24	
35	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,800	2,56	2,56	7,17	
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	600,00	600,00	300,00	
Celkom							1 785,12	

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	104,480	2,16	2,16	225,68
		"Odstránenie podkladu pod exist. betónovým okapovým chodníkom"			0,00	0,00	0,00
		(7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8		104,480	0,00	0,00	0,00
		Súčet		104,480	0,00	0,00	0,00
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	104,480	12,60	12,60	1 316,45
		"Exist. betónový okapový chodník"			0,00	0,00	0,00
		(7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8		104,480	0,00	0,00	0,00
		Súčet		104,480	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
					0,00	0,00	0,00
3	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	7,100	3,64	3,64	25,84
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		7,10" m.č. 1.03 cementový poter		7,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,100	0,00	0,00	0,00
4	9660011_R	Demontáž ochranných mreží okien	m2	44,640	4,56	4,56	203,56
		"Demontáž pre úpravu a spätnú montáž			0,00	0,00	0,00
		1,2*1,2*19+1,2*2,4*6" 1.NP		44,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		44,640	0,00	0,00	0,00
5	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	28,000	0,39	0,39	10,92
		25+3		28,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		28,000	0,00	0,00	0,00
6	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	14,000	0,79	0,79	11,06
		6+4+4		14,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,000	0,00	0,00	0,00
7	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	242,400	2,45	2,45	593,88
		(1,2+1,2+1,2+1,2)*25		120,000	0,00	0,00	0,00
		(1,2+2,4+1,2+2,4)*6		43,200	0,00	0,00	0,00
		(3,6+1,2+3,6+1,2)*4		38,400	0,00	0,00	0,00
		(3,6+0,6+3,6+0,6)*4		33,600	0,00	0,00	0,00
		(0,9+0,3+0,9+0,3)*3		7,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		242,400	0,00	0,00	0,00
8	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,600	2,45	2,45	13,72
		(0,8+2,0+0,8+2,0)*1" v m.č. 1.03- interiér		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,600	0,00	0,00	0,00
9	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,64	0,64	0,64
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
10	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	36,810	7,29	7,29	268,34
		1,2*1,2*25		36,000	0,00	0,00	0,00
		0,9*0,3*3		0,810	0,00	0,00	0,00
		Súčet		36,810	0,00	0,00	0,00
11	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	43,200	6,04	6,04	260,93
		1,2*2,4*6		17,280	0,00	0,00	0,00
		3,6*1,2*4		17,280	0,00	0,00	0,00
		3,6*0,6*4		8,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		43,200	0,00	0,00	0,00
12	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17,400	5,40	5,40	93,96
		(0,9+2,0+0,9+2,0)*3" exteriér		17,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		17,400	0,00	0,00	0,00
13	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	0,87	0,87	2,61
		3		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
14	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	4,000	4,62	4,62	18,48

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		3+1		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
15	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	7,200	20,83	20,83	149,98
		4*(0,9*2,0)		7,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,200	0,00	0,00	0,00
16	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	62,400	3,77	3,77	235,25
		3,9*4,0*4		62,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		62,400	0,00	0,00	0,00
17	971038341.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,03100t	ks	1,000	3,01	3,01	3,01
		1" otvor pre vetráciu mriežku		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
18	972035809.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muriva -0,00003t	cm	40,000	0,53	0,53	21,20
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		20*2 " 1.NP		40,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,000	0,00	0,00	0,00
19	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	7,100	3,53	3,53	25,06
		"1.NP- m.č.1.03			0,00	0,00	0,00
		7,10		7,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		7,100	0,00	0,00	0,00
20	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	25,040	2,78	2,78	69,61
		"1.NP m.č. 1.03			0,00	0,00	0,00
		(2,25*2+3,15*2)*2,6		28,080	0,00	0,00	0,00
		-(1,2*1,2+0,8*2,0)" odpočet		-3,040	0,00	0,00	0,00
		Súčet		25,040	0,00	0,00	0,00
21	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	63,010	3,75	3,75	236,29
		" Sokel objektu SO-03- cementový			0,00	0,00	0,00
		15,13"Pohľad JV		15,130	0,00	0,00	0,00
		10,62"Pohľad SV		10,620	0,00	0,00	0,00
		10,62"Pohľad JZ		10,620	0,00	0,00	0,00
		26,64"Pohľad SZ		26,640	0,00	0,00	0,00
		Súčet		63,010	0,00	0,00	0,00
22	9790089620	Zákonný poplatok obcí	t	75,530	5,40	5,40	407,86
23	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	77,102	5,40	5,40	416,35
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,102	5,76	5,76	444,11
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 132,920	0,36	0,36	407,85
		75,528*15" do 15 km		1 132,920	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1 132,920	0,00	0,00	0,00
26	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	77,102	5,04	5,04	388,59
27	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	77,102	8,56	8,56	659,99
28	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	77,102	1,84	1,84	141,87
29	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	77,102	6,72	6,72	518,13
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,540	36,00	36,00	847,44
31	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,706	54,00	54,00	416,12
32	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	11,396	60,00	60,00	683,76
33	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	11,739	1,20	1,20	14,09
34	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,721	30,00	30,00	681,63
35	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	180,00	180,00	360,00
36	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	77,102	0,50	0,50	38,55
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
37	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,162	30,81	30,81	1 976,83
	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
	712	Izolácie striech			0,00	0,00	0,00
38	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	374,670	0,69	0,69	258,52
		"Strecha - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		374,67" ozn. S2		374,670	0,00	0,00	0,00
		Súčet		374,670	0,00	0,00	0,00
39	712600832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na oblých strechách dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	300,070	0,78	0,78	234,05
		"Strecha - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		300,07" strecha S1		300,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		300,070	0,00	0,00	0,00
40	712600834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na oblých strechách každej ďalšej vrstvy, -0,00600t	m2	300,070	0,10	0,10	30,01
		"Strecha - demontáž a likvidácia			0,00	0,00	0,00
		300,07" strecha S1		300,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		300,070	0,00	0,00	0,00
41	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	674,740	0,35	0,35	236,16
		"Stecha S1; S2			0,00	0,00	0,00
		374,67+300,07		674,740	0,00	0,00	0,00
		Súčet		674,740	0,00	0,00	0,00
	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia			0,00	0,00	0,00
42	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, -0,02517t	ks	4,000	5,73	5,73	22,92
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
43	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviok rš 500 mm, -0,00320t	m	11,300	0,73	0,73	8,25
		11,30" strecha S1		11,300	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,300	0,00	0,00	0,00
44	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	112,000	0,61	0,61	68,32
		" Pre strechu S1; S2			0,00	0,00	0,00
		112		112,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		112,000	0,00	0,00	0,00
45	764352820.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	111,300	0,99	0,99	110,19
		111,30" ozn. Z strecha strojovne S1; S2		111,300	0,00	0,00	0,00
		Súčet		111,300	0,00	0,00	0,00
46	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,13	1,13	9,04
		8" strecha S1; S2		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
47	764394821.S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	111,300	1,09	1,09	121,32
		111,30" ozn. Z strecha strojovne S1; S2		111,300	0,00	0,00	0,00
		Súčet		111,300	0,00	0,00	0,00
48	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68,700	1,13	1,13	77,63
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		1,2*25		30,000	0,00	0,00	0,00
		1,2*6		7,200	0,00	0,00	0,00
		3,6*4		14,400	0,00	0,00	0,00
		3,6*4		14,400	0,00	0,00	0,00
		0,9*3		2,700	0,00	0,00	0,00
		Súčet		68,700	0,00	0,00	0,00
49	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviok rš 600 mm, -0,00337t	m	50,100	1,24	1,24	62,12
		50,10" ozn. Z- strecha S1; S2		50,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,100	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
50	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	8,000	1,57	1,57	12,56
		8		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
51	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	21,000	0,99	0,99	20,79
		21,0 "ozn. Z-strecha S1; S2		21,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		21,000	0,00	0,00	0,00
52	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,13	1,13	4,52
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
53	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,938	55,18	55,18	51,76
54	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov	hod	20,000	13,20	13,20	264,00
		4*5 " oplechovanie VZT		20,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		20,000	0,00	0,00	0,00
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
55	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	34,000	1,10	1,10	37,40
		25+6+3		34,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		34,000	0,00	0,00	0,00
56	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	8,000	1,64	1,64	13,12
		4+4		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
57	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	5,000	2,59	2,59	12,95
		2+3" vetracie mriežky na fasáde		5,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,000	0,00	0,00	0,00
58	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	350,000	1,02	1,02	357,00
		350 "odhad podľa skutočnosti		350,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka oceľové, oceľový rebrík pre výlez na strechu			0,00	0,00	0,00
		"antény, stožiare, zvonček, bez. kamery, okenné mreže, tabuľky s označením súp.čísla... + spätná montáž			0,00	0,00	0,00
		Súčet		350,000	0,00	0,00	0,00
	783	Nátery			0,00	0,00	0,00
59	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	16,200	7,17	7,17	116,15
		(2,25+2,25+3,15+3,15)*1,5" m.č.1.03		16,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		16,200	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
60	HZS001	Demontáž bleskozvodu na streche a fasáde	hod	34,000	12,00	12,00	408,00
		4*8,5" demontáž + likvidácia		34,000			
		Súčet		34,000			
		Celkom					14 726,42

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "Pre betónový okapový chodník" (7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8*0,5 Súčet	m3	52,240	6,367 0,000 0,000	6,370 0,000 0,000	332,769 0,000 0,000
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3 52,24" odkop Súčet	m3	52,240	1,027 0,000	1,030 0,000	53,807 0,000
3	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy 31,344" výkop Súčet	m3	31,344	5,130 0,000	5,130 0,000	160,795 0,000
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne "Výkop pre zateplenie sokela objektu SO-01 (7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8*0,3" pod terénom Súčet	m3	31,344	31,920 0,000	31,920 0,000	1 000,500 0,000
5	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím "Pre betónový okapový chodník" (7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8*0,2 Súčet	m3	20,896	47,333 0,000	47,330 0,000	989,008 0,000
6	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 20,896 Súčet	m3	20,896	8,573 0,000	8,570 0,000	179,079 0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 52,24" výkopy Súčet	m3	52,240	1,647 0,000	1,650 0,000	86,196 0,000
8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením "Pre betónový okapový chodník" (7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8 Súčet	m2	104,480	0,431 0,000	0,430 0,000	44,926 0,000
2 Zakladanie							
9	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm "Pre betónový okapový chodník" (7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8*0,1 Súčet	m3	10,448	39,330 0,000	39,330 0,000	410,920 0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							
10	312231294.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených CDm dierovaných 240x115x113 mm, na maltu MVC "Pre strechu S1 (26,0*0,15)*0,3" nadmurovanie atiky "Pre strechu S2 (23,0*0,15)*0,3" nadmurovanie atiky Súčet	m3	2,205	245,328 0,000 0,000 0,000	245,330 0,000 0,000 0,000	540,953 0,000 0,000 0,000
4 Vodorovné konštrukcie							
11	411355362.S	Denný prenájom ručného systému svorky na debnenie stužujúceho venca uloženého na murovanej stene, pre hr. venca do 450 mm "Pre strechu S1 26,0" nadmurovanie atiky "Pre strechu S2 23,0" nadmurovanie atiky Súčet	m	49,000	1,041 0,000 0,000 0,000	1,040 0,000 0,000 0,000	50,960 0,000 0,000 0,000
12	411355381.S	Montáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky "Pre strechu S1 26,0" nadmurovanie atiky	m	49,000	5,916 0,000	5,920 0,000	290,080 0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Pre strechu S2			0,000	0,000	0,000
		23,0" nadmurovanie atiky		23,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		49,000	0,000	0,000	0,000
13	411355391.S	Demontáž debnenia čela dosky (stužujúceho venca) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m	49,000	4,100	4,100	200,900
14	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,735	116,842	116,840	85,877
		"Pre strechu S1			0,000	0,000	0,000
		(26,0*0,15)*0,1" veniec pre nadmurovanú atiku		0,390	0,000	0,000	0,000
		"Pre strechu S2			0,000	0,000	0,000
		(23,0*0,15)*0,1" veniec pre nadmurovanú atiku		0,345	0,000	0,000	0,000
		Súčet		0,735	0,000	0,000	0,000
15	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,220	1 846,800	1 846,800	406,296
		0,220		0,220	0,000	0,000	0,000
		Súčet		0,220	0,000	0,000	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,000	0,000	0,000
16	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	7,100	2,944	2,940	20,874
		7,10" m.č.1.03 -kotelňa		7,100	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,100	0,000	0,000	0,000
17	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	7,100	9,690	9,690	68,799
		7,1		7,100	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,100	0,000	0,000	0,000
18	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	7,100	10,944	10,940	77,674
		7,10		7,100	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,100	0,000	0,000	0,000
19	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	25,040	1,416	1,420	35,557
		"1.NP m.č.1.03			0,000	0,000	0,000
		(3,15+2,25)*2*2,6		28,080	0,000	0,000	0,000
		-(0,8*2,0+1,2*1,2)		-3,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		25,040	0,000	0,000	0,000
20	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	25,040	9,576	9,580	239,883
		25,04" m.č.1.03		25,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		25,040	0,000	0,000	0,000
21	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	25,040	11,172	11,170	279,697
		25,04" m.č.1.03		25,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		25,040	0,000	0,000	0,000
22	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,040	4,788	4,790	119,942
		25,04" m.č.1.03		25,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		25,040	0,000	0,000	0,000
23	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	156,450	0,798	0,800	125,160
		"Okenné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		25*(1,2*1,2)		36,000	0,000	0,000	0,000
		6*(1,2*2,4)		17,280	0,000	0,000	0,000
		4*(3,6*1,2)		17,280	0,000	0,000	0,000
		6*(1,2*1,2)		8,640	0,000	0,000	0,000
		4*(3,6*0,6)		8,640	0,000	0,000	0,000
		3*(0,9*0,3)		0,810	0,000	0,000	0,000
		"Dverné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		4*(3,9*4,0)		62,400	0,000	0,000	0,000
		3*(0,9*2,0)		5,400	0,000	0,000	0,000
		Súčet		156,450	0,000	0,000	0,000
24	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m2	761,920	1,881	1,880	1 432,410
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,000	0,000	0,000
		622,02+139,9		761,920	0,000	0,000	0,000
		Súčet		761,920	0,000	0,000	0,000
25	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	622,020	14,478	14,480	9 006,850

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		"Fasáda objektu"			0,000	0,000	0,000
		"Farba ozn. A			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		92,05" bez okenných a dverných otvorov		92,050	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		120,56" bez okenných a dverných otvorov		120,560	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		88,30" bez okenných a dverných otvorov		88,300	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		87,19" bez okenných a dverných otvorov		87,190	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		388,100	0,000	0,000	0,000
		"Farba ozn.B			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		2,90" bez okenných a dverných otvorov		2,900	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		28,80" bez okenných a dverných otvorov		28,800	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		3,80" bez okenných a dverných otvorov		3,800	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		30,78" bez okenných a dverných otvorov		30,780	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		66,280	0,000	0,000	0,000
		" Exterierové ostenia			0,000	0,000	0,000
		323,0*0,2		64,600	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		64,600	0,000	0,000	0,000
		"Ostatné			0,000	0,000	0,000
		103,04" vonkajšie podhlady a čelá strechy		103,040	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		103,040	0,000	0,000	0,000
		Súččet		622,020	0,000	0,000	0,000
26	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	74,600	19,950	19,950	1 488,270
		" Farba ozn. C - marmolit			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		10,65" bez okenných a dverných otvorov		10,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		26,65" bez okenných a dverných otvorov		26,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		10,65" bez okenných a dverných otvorov		10,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		26,65" bez okenných a dverných otvorov		26,650	0,000	0,000	0,000
		Súččet		74,600	0,000	0,000	0,000
27	6224661111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	761,920	2,257	2,260	1 721,939
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,000	0,000	0,000
		622,02+139,9		761,920	0,000	0,000	0,000
		Súččet		761,920	0,000	0,000	0,000
28	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zatepšovania	m2	761,920	1,596	1,600	1 219,072
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,000	0,000	0,000
		622,02+139,90		761,920	0,000	0,000	0,000
		Súččet		761,920	0,000	0,000	0,000
29	625251390	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	139,900	59,850	59,850	8 373,015
		"Sokel objektu			0,000	0,000	0,000
		" Farba ozn. C - marmolit			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		10,65" bez okenných a dverných otvorov		10,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		26,65" bez okenných a dverných otvorov		26,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		10,65" bez okenných a dverných otvorov		10,650	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		26,65" bez okenných a dverných otvorov		26,650	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		74,600	0,000	0,000	0,000
		(7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,5" pod terénom		65,300	0,000	0,000	0,000
		Medzisúččet		65,300	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		139,900	0,000	0,000	0,000
30	625254358	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PROF1 (minerálna vlna), zatŕkacie kotvy	m2	518,980	65,000	65,000	33 733,700
		"Fasáda objektu"			0,000	0,000	0,000
		"Farba ozn. A			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		92,05" bez okenných a dverných otvorov		92,050	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		120,56" bez okenných a dverných otvorov		120,560	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		88,30" bez okenných a dverných otvorov		88,300	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		87,19" bez okenných a dverných otvorov		87,190	0,000	0,000	0,000
		Medzisúčet		388,100	0,000	0,000	0,000
		"Farba ozn.B			0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JZ			0,000	0,000	0,000
		2,90" bez okenných a dverných otvorov		2,900	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SZ			0,000	0,000	0,000
		28,80" bez okenných a dverných otvorov		28,800	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad SV			0,000	0,000	0,000
		3,80" bez okenných a dverných otvorov		3,800	0,000	0,000	0,000
		"Pohľad JV			0,000	0,000	0,000
		30,78" bez okenných a dverných otvorov		30,780	0,000	0,000	0,000
		Medzisúčet		66,280	0,000	0,000	0,000
		" Exterierové ostenia			0,000	0,000	0,000
		323,0*0,2		64,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		518,980	0,000	0,000	0,000
31	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	323,000	4,047	4,050	1 308,150
		"Okenné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		4,8*25		120,000	0,000	0,000	0,000
		7,2*6		43,200	0,000	0,000	0,000
		9,6*4		38,400	0,000	0,000	0,000
		8,4*4		33,600	0,000	0,000	0,000
		2,4*3		7,200	0,000	0,000	0,000
		"Dverné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		15,8*4		63,200	0,000	0,000	0,000
		5,8*3		17,400	0,000	0,000	0,000
		Súčet		323,000	0,000	0,000	0,000
32	631313531.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	104,480	16,530	16,530	1 727,054
		" Pre betónový okapový chodník"			0,000	0,000	0,000
		(7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*0,8		104,480	0,000	0,000	0,000
		Súčet		104,480	0,000	0,000	0,000
33	631319153.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,746	18,119	18,120	104,118
		104,48*((0,01+0,10)/2)		5,746	0,000	0,000	0,000
		Súčet		5,746	0,000	0,000	0,000
34	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	20,610	9,690	9,690	199,711
		"Parapety okná			0,000	0,000	0,000
		25*1,2*0,30		9,000	0,000	0,000	0,000
		6*1,2*0,30		2,160	0,000	0,000	0,000
		4*3,6*0,30		4,320	0,000	0,000	0,000
		4*3,6*0,30		4,320	0,000	0,000	0,000
		3*0,9*0,30		0,810	0,000	0,000	0,000
		Súčet		20,610	0,000	0,000	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,000	0,000	0,000
35	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	528,980	2,087	2,090	1 105,568
		388,10+66,28+74,6		528,980	0,000	0,000	0,000
		Súčet		528,980	0,000	0,000	0,000
36	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 173,880	1,596	1,600	5 078,208
		528,98*6" 6 mesiacov		3 173,880	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3 173,880	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
37	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	528,980	1,425	1,430	756,441
38	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	261,200	1,254	1,250	326,500
		(7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0)*2		261,200	0,000	0,000	0,000
		Súčet		261,200	0,000	0,000	0,000
39	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	528,980	0,428	0,430	227,461
		528,98		528,980	0,000	0,000	0,000
		Súčet		528,980	0,000	0,000	0,000
40	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	528,980	0,238	0,240	126,955
41	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	18,600	11,878	11,880	220,968
		1,0*3+3,9*4" nad vstupom do objektu		18,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		18,600	0,000	0,000	0,000
42	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	111,600	2,522	2,520	281,232
		18,60*6" 6 mesiacov		111,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		111,600	0,000	0,000	0,000
43	944945813.S	Demontáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	18,600	1,940	1,940	36,084
		18,6" nad vstupom do objektu		18,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		18,600	0,000	0,000	0,000
44	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	191,355	1,425	1,430	273,638
		637,85*0,3		191,355	0,000	0,000	0,000
		Súčet		191,355	0,000	0,000	0,000
45	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	637,850	0,146	0,150	95,678
		637,85		637,850	0,000	0,000	0,000
		Súčet		637,850	0,000	0,000	0,000
46	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	761,920	0,694	0,690	525,725
		"fasáda+ostenia + sokel +ostatné			0,000	0,000	0,000
		622,02+139,9		761,920	0,000	0,000	0,000
		Súčet		761,920	0,000	0,000	0,000
47	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	130,600	7,651	7,650	999,090
		7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0		130,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		130,600	0,000	0,000	0,000
48	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	307,000	2,427	2,430	746,010
		" exteriér fasáda - ostenia okien, dvere			0,000	0,000	0,000
		"Okenné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		4,8*25		120,000	0,000	0,000	0,000
		7,2*6		43,200	0,000	0,000	0,000
		9,6*4		38,400	0,000	0,000	0,000
		8,4*4		33,600	0,000	0,000	0,000
		2,4*3		7,200	0,000	0,000	0,000
		"Dverné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		5,8*3		17,400	0,000	0,000	0,000
		11,8*4		47,200	0,000	0,000	0,000
		Súčet		307,000	0,000	0,000	0,000
49	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	68,700	3,271	3,270	224,649
		"Okenné otvory vonkajšie			0,000	0,000	0,000
		25*1,2		30,000	0,000	0,000	0,000
		6*1,2		7,200	0,000	0,000	0,000
		4*3,6		14,400	0,000	0,000	0,000
		4*3,6		14,400	0,000	0,000	0,000
		3*0,9		2,700	0,000	0,000	0,000
		Súčet		68,700	0,000	0,000	0,000
50	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	44,800	2,024	2,020	90,496
		8*5,6		44,800	0,000	0,000	0,000
		Súčet		44,800	0,000	0,000	0,000
51	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	7,200	11,058	11,060	79,632
		" Konštrukčný dilatačný profil			0,000	0,000	0,000
		2*3,6		7,200	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,200	0,000	0,000	0,000
52	953995431.S	Ukončovaci profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	130,600	2,548	2,550	333,030

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		7,05+10,5+12,25+46,0+12,25+10,5+7,05+25,0		130,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		130,600	0,000	0,000	0,000
99		Presun hmôt HSV			0,000	0,000	0,000
53	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	113,968	1,368	1,370	156,136
		PSV			0,000	0,000	0,000
		Práce a dodávky PSV			0,000	0,000	0,000
		711			0,000	0,000	0,000
		Izolácie proti vode a vlhkosti			0,000	0,000	0,000
54	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	139,900	0,219	0,220	30,778
		"Sokel objektu			0,000	0,000	0,000
		74,60" sokel nad terénom		74,600	0,000	0,000	0,000
		65,30" sokel pod terénom		65,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		139,900	0,000	0,000	0,000
55	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,049	2 217,039	2 217,040	108,635
		139,9 * 0,00035		0,049	0,000	0,000	0,000
56	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	139,900	16,530	16,530	2 312,547
		"Sokel objektu			0,000	0,000	0,000
		74,60" sokel nad terénom		74,600	0,000	0,000	0,000
		65,30" sokel pod terénom		65,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		139,900	0,000	0,000	0,000
57	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	65,300	2,588	2,590	169,127
		"Sokel			0,000	0,000	0,000
		65,30" sokel pod terénom		65,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		65,300	0,000	0,000	0,000
58	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	75,095	2,131	2,130	159,952
		65,3 * 1,15		75,095	0,000	0,000	0,000
59	711133015	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche s naleptaním spoju	m2	65,300	3,635	3,630	237,039
		"Sokel			0,000	0,000	0,000
		65,30" sokel pod terénom		65,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		65,300	0,000	0,000	0,000
60	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak. vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m hnedá	m2	78,360	6,919	6,920	542,251
		65,3 * 1,2		78,360	0,000	0,000	0,000
61	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,694	25,594	25,590	17,759
		712			0,000	0,000	0,000
		Izolácie striech			0,000	0,000	0,000
62	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	694,740	0,656	0,660	458,528
		"Strecha + atika			0,000	0,000	0,000
		300,07+10,5" pre S1		310,570	0,000	0,000	0,000
		374,67+9,5" pre S2		384,170	0,000	0,000	0,000
		Súčet		694,740	0,000	0,000	0,000
63	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	798,951	1,368	1,370	1 094,563
		694,74 * 1,15		798,951	0,000	0,000	0,000
64	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	694,740	0,588	0,590	409,897
		"Strecha + atika			0,000	0,000	0,000
		300,07+10,5" pre S1		310,570	0,000	0,000	0,000
		374,67+9,5" pre S2		384,170	0,000	0,000	0,000
		Súčet		694,740	0,000	0,000	0,000
65	111630002800.S	Penetračný náter na živичnej báze s obsahom rozpoušťaďiel	l	173,685	5,366	5,370	932,688
		694,74 * 0,25		173,685	0,000	0,000	0,000
66	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a obĺch PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarím spoju	m2	674,740	5,130	5,130	3 461,416
		"Strecha			0,000	0,000	0,000
		300,07" pre S1		300,070	0,000	0,000	0,000
		374,67" pre S2		374,670	0,000	0,000	0,000
		Súčet		674,740	0,000	0,000	0,000
67	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	674,740	6,270	6,270	4 230,620

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
68	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu, ocelový	ks	674,740	0,391	0,390	263,149
69	311970001400	Teleskop univerzálny do dĺžky 300 mm	ks	674,740	0,318	0,320	215,917
70	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	683,000	0,985	0,990	676,170
		"Strecha + atika			0,000	0,000	0,000
		13*23" pre S1		299,000	0,000	0,000	0,000
		6*44+6*20" pre S2		384,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		683,000	0,000	0,000	0,000
71	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm, strešných detailov, farba sivá (alebo ekvivalent)	m2	136,600	7,410	7,410	1 012,206
		683 * 0,2		136,600	0,000	0,000	0,000
72	712973240	Detaily k PVC-P fóliam- prestupy ZTI, VZT, ELI	ks	6,000	3,800	3,800	22,800
		4" na streche S2		4,000	0,000	0,000	0,000
		2" na streche S1		2,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		6,000	0,000	0,000	0,000
73	283770004000	prestupy ZTI, VZT, ELI	ks	6,000	12,850	12,850	77,100
74	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	694,740	0,438	0,440	305,686
		"Strecha + atika			0,000	0,000	0,000
		300,07+10,5" pre S1		310,570	0,000	0,000	0,000
		374,67+9,5" pre S2		384,170	0,000	0,000	0,000
		Súčet		694,740	0,000	0,000	0,000
75	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	61,681	1,340	1,340	82,653
		53,6359364380414 * 1,15		61,681	0,000	0,000	0,000
76	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	40,000	2,153	2,150	86,000
		25" pre S2		25,000	0,000	0,000	0,000
		15" pre S1		15,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		40,000	0,000	0,000	0,000
77	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	40,000	13,048	13,050	522,000
78	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	40,000	3,783	3,780	151,200
79	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z cetris dosiek na atike šírky 150 - 300 mm pod klampiarske konštrukcie	m	49,000	17,328	17,330	849,170
		"Pre strechu S1			0,000	0,000	0,000
		26,0" atika		26,000	0,000	0,000	0,000
		"Pre strechu S2			0,000	0,000	0,000
		23,0" atika		23,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		49,000	0,000	0,000	0,000
80	311690001000.S	Kotviaca technika do betónu a porobet.	ks	98,000	0,299	0,300	29,400
81	591510001100.S	Cementotriesková doska hr. 12 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	29,400	13,355	13,360	392,784
		49 * 0,6		29,400	0,000	0,000	0,000
82	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,093	27,836	27,840	86,109
713		Izolácie tepelné			0,000	0,000	0,000
83	713146401-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therma" hr. 50 mm, lepením ,prikotvením	m2	103,040	5,472	5,470	563,629
		"Strecha - atika			0,000	0,000	0,000
		112,0*0,92		103,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		103,040	0,000	0,000	0,000
84	2323900250	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 50 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therma" (alebo ekvivalent)	m2	105,101	3,704	3,700	388,874
		103,04 * 1,02		105,101	0,000	0,000	0,000
85	713146420-R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therma" hr. 200 mm, rozloženej v dvoch vrstvách, lepením ,prikotvením	m2	674,740	4,072	4,070	2 746,192
		"Strecha			0,000	0,000	0,000
		300,07" ozn. S1		300,070	0,000	0,000	0,000
		374,67" ozn. S2		374,670	0,000	0,000	0,000
		Súčet		674,740	0,000	0,000	0,000
86	2323900250-R	Polyuretánová doska s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena), hr. 100 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therma" (alebo ekvivalent), v dvoch vrstvách	m2	1 376,470	2,907	2,910	4 005,528
		1349,48 * 1,02		1 376,470	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
87	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,482	26,948	26,950	39,940
	721	Zdravotechnika - vonkajšia kanalizácia			0,000	0,000	0,000
88	721242121.S	Lapač strešných splavení plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	31,140	31,140	124,560
		4" ozn. K6		4,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
	722	Požiarňa výbava - príslušenstvo			0,000	0,000	0,000
89	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	5,000	3,211	3,210	16,050
		5		5,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		5,000	0,000	0,000	0,000
90	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Ce 5 kg	ks	1,000	58,623	58,620	58,620
91	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	4,000	41,534	41,530	166,120
	764	Konštrukcie klampiarske			0,000	0,000	0,000
92	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách r.š. 300 mm	m	111,300	8,851	8,850	985,005
		111,3" ozn. K7		111,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		111,300	0,000	0,000	0,000
93	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	33,390	12,063	12,060	402,683
		111,3*0,30		33,390	0,000	0,000	0,000
		Súčet		33,390	0,000	0,000	0,000
94	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	11,300	17,812	17,810	201,253
		11,30" Pol. č. K8		11,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		11,300	0,000	0,000	0,000
95	764352429.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	111,300	28,842	28,840	3 209,892
		111,30" ozn. K2		111,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		111,300	0,000	0,000	0,000
96	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	5,802	5,800	46,400
		8" ozn. K3		8,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		8,000	0,000	0,000	0,000
97	553440005400.S	Kotlík žlabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	8,000	20,088	20,090	160,720
98	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	111,300	12,433	12,430	1 383,459
		111,3" ozn. K7		111,300	0,000	0,000	0,000
		Súčet		111,300	0,000	0,000	0,000
99	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.270 mm	m	68,700	16,478	16,480	1 132,176
		1,2*25"OP1		30,000	0,000	0,000	0,000
		1,2*6"OP2		7,200	0,000	0,000	0,000
		3,6*4"OP3		14,400	0,000	0,000	0,000
		3,6*4"OP4		14,400	0,000	0,000	0,000
		0,9*3"OP5		2,700	0,000	0,000	0,000
		Súčet		68,700	0,000	0,000	0,000
100	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	50,100	27,032	27,030	1 354,203
		50,10" ozn. K1		50,100	0,000	0,000	0,000
		Súčet		50,100	0,000	0,000	0,000
101	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	6,112	6,110	48,880
		8" POL.č. K3		8,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		8,000	0,000	0,000	0,000
102	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	8,000	21,734	21,730	173,840
103	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do 150 mm	m	21,000	37,621	37,620	790,020
		21,0" ozn. K4;K3;K5		21,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		21,000	0,000	0,000	0,000
104	764761242	Žlaby filtračná vložka kotlíka	ks	8,000	14,022	14,020	112,160
		8		8,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		8,000	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
105	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	112,000	2,363	2,360	264,320
		112" pol. K2		112,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		112,000	0,000	0,000	0,000
106	553440002800.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	112,000	7,206	7,210	807,520
107	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,345	52,426	52,430	70,518
	766	Konštrukcie stolárske			0,000	0,000	0,000
108	766662112.S	Montáž interiérového dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	15,139	15,140	15,140
		1" ozn. 4 - interiér		1,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		1,000	0,000	0,000	0,000
109	54915000060_D4	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	18,336	18,340	18,340
110	61161000220_D4	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	103,191	103,190	103,190
111	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	42,000	5,841	5,840	245,280
		"Vnútorné parapety			0,000	0,000	0,000
		25" Pol. PD1		25,000	0,000	0,000	0,000
		6" Pol. PD2		6,000	0,000	0,000	0,000
		4" Pol. PD3		4,000	0,000	0,000	0,000
		4" Pol. PD4		4,000	0,000	0,000	0,000
		3" Pol. PD5		3,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		42,000	0,000	0,000	0,000
112	611550000200.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	68,700	10,474	10,470	719,289
		"Vnútorné parapety			0,000	0,000	0,000
		1,2*25" Pol. PD1		30,000	0,000	0,000	0,000
		1,2*6" Pol. PD2		7,200	0,000	0,000	0,000
		3,6*4" Pol. PD3		14,400	0,000	0,000	0,000
		3,6*4" Pol. PD4		14,400	0,000	0,000	0,000
		0,9*3" Pol. PD5		2,700	0,000	0,000	0,000
		Súčet		68,700	0,000	0,000	0,000
113	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,094	30,211	30,210	2,840
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,000	0,000	0,000
114	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	242,400	14,250	14,250	3 454,200
		4,8*25" O1		120,000	0,000	0,000	0,000
		7,2*6" O2		43,200	0,000	0,000	0,000
		9,6*4" O3		38,400	0,000	0,000	0,000
		8,4*4" O4		33,600	0,000	0,000	0,000
		2,4*3" O5		7,200	0,000	0,000	0,000
		Súčet		242,400	0,000	0,000	0,000
115	553/O1	Okno hliníkové 1200x1200 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	25,000	547,200	547,200	13 680,000
		25" O1		25,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		25,000	0,000	0,000	0,000
116	553/O2	Okno hliníkové 1200x2400 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O2	ks	6,000	1 231,200	1 231,200	7 387,200
		6" O2		6,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		6,000	0,000	0,000	0,000
117	553/O3	Okno hliníkové 3600x1200 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O3	ks	4,000	1 653,000	1 653,000	6 612,000
		4" O3		4,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
118	553/O4	Okno hliníkové 3600x600 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O4	ks	4,000	923,400	923,400	3 693,600
		4" O4		4,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
119	553/O5	Okno hliníkové 900x300 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O5	ks	3,000	115,425	115,430	346,290
		3" O5		3,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3,000	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
120	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	242,400	1,900	1,900	460,560
121	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	242,400	1,900	1,900	460,560
122	76764001-R	Montáž exeriérových dverí hliníkových, drevených alebo plastových, tepelnoizolačných za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB	m	17,400	19,000	19,000	330,600
		5,8*3" ozn. 3		17,400	0,000	0,000	0,000
		Súčet		17,400	0,000	0,000	0,000
123	553/D1	Exteriérové jednokridlové tepelnoizolačné dvere 900/2000, celoobvodové kovanie, vrátane kovania podľa popisu PD ozn. 3	ks	3,000	1 662,500	1 662,500	4 987,500
		3" ozn. 3, 3xP -exteriér		3,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3,000	0,000	0,000	0,000
124	767646270.S	Montáž obložkových hliníkových zárubní jednokridlových	ks	4,000	50,572	50,570	202,280
		"Pre objekt SO-05			0,000	0,000	0,000
		3" pol. č. 3-3xP		3,000	0,000	0,000	0,000
		1" pol. č. 4- 1xP		1,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
125	553310003510.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 500-1200x1970/2100, hrúbka steny 90-130 mm, jednokridlové	ks	4,000	513,000	513,000	2 052,000
		3" pol. č. 3-3xP		3,000	0,000	0,000	0,000
		1" pol. č. 4- 1xP		1,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
126	767652_R	Montáž vrát otočných, exeriérových hliníkových, tepelnoizolačných; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB, s plochou nad 13 m2	ks	4,000	74,328	74,330	297,320
		3" pol. č. 1; 3xP		3,000	0,000	0,000	0,000
		1" pol. č. 2; 1xP s dvierkami		1,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		4,000	0,000	0,000	0,000
127	55341005_PC	Vráta exeriérové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB zateplené skladacie 3900x4000 mm - atyp	ks	3,000	3 562,500	3 562,500	10 687,500
		3" pol. č. 1; 3xP		3,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3,000	0,000	0,000	0,000
128	55341006_PC	Vráta exeriérové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB zateplené skladacie 3900x4000 mm - atyp	ks	1,000	3 705,000	3 705,000	3 705,000
		1" pol. č. 2; 1xP s dvierkami		1,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		1,000	0,000	0,000	0,000
129	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	36,000	3,853	3,850	138,600
		"Okná			0,000	0,000	0,000
		1,2*1,2*25" O1		36,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		36,000	0,000	0,000	0,000
130	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART	m2	36,000	16,625	16,620	598,320
131	7676621_R	Úprava a spätná montáž okenných mreží pevných	m2	44,640	10,830	10,830	483,451
		" Úprava a spätná montáž okenných mreží			0,000	0,000	0,000
		(1,2*1,2)*19		27,360	0,000	0,000	0,000
		(1,2*2,4)*6		17,280	0,000	0,000	0,000
		Súčet		44,640	0,000	0,000	0,000
132	7678331_R	Montáž rebrikov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,200	8,043	8,040	57,888
		1*4,5" pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		4,500	0,000	0,000	0,000
		1*2,7" pre výlez na strechu pol. ozn. Z2		2,700	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,200	0,000	0,000	0,000
133	6312600011_PC	Rebrík kompozitný vrátane kotvenia, vonkajší s ochranným košom a prírubou	m	7,200	136,800	136,800	984,960
		1*4,5" pre výlez na strechu pol. ozn. Z1		4,500	0,000	0,000	0,000
		1*2,7" pre výlez na strechu pol. ozn. Z2		2,700	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,200	0,000	0,000	0,000
134	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,038	36,723	36,720	258,435
769		Montáž vzduchotechnických zariadení			0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
135	769035099.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	2,000	4,502	4,500	9,000
		2"pol.Z3		2,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		2,000	0,000	0,000	0,000
136	429720209900.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 300 mm	ks	2,000	39,473	39,470	78,940
137	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m ²	ks	3,000	4,282	4,280	12,840
		3"pol.Z4		3,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3,000	0,000	0,000	0,000
138	429720042600	Zalúzia protidažďová hliniková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	3,000	42,855	42,850	128,550
139	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,005	2,052	2,050	0,010
777 Podlahy syntetické					0,000	0,000	0,000
140	777531020	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm s hladkým a matným povrchom, protišmykovosť povrchu R10, bezšpárová, absorpcia vody 0,00 ml, odolnosť proti opotrebovaniu metódou BCA min. AR05, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m ²	7,100	86,070	86,070	611,097
		"1. NP - m.č. 1.03 - kotolňa			0,000	0,000	0,000
		7,10		7,100	0,000	0,000	0,000
		Súčet		7,100	0,000	0,000	0,000
141	77763-R	Polyuretánový náter s matným povrchom na betón PU 2500 UV stabilný a počasíu odolný, 2x náter, bakteriostatický	m ²	21,600	31,350	31,350	677,160
		(3,15+3,15+2,25+2,25)*2,0" steny m.č.1.03 DO V= 2,0 m		21,600	0,000	0,000	0,000
		Súčet		21,600	0,000	0,000	0,000
142	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,087	16,081	16,080	1,399
783 Dokončovacie práce - nátery					0,000	0,000	0,000
143	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	96,184	5,173	5,170	497,271
		" Ocelové doplnkové konštrukcie			0,000	0,000	0,000
		96,184		96,184	0,000	0,000	0,000
		Súčet		96,184	0,000	0,000	0,000
144	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	96,184	2,592	2,590	249,117
		" Ocelové doplnkové konštrukcie			0,000	0,000	0,000
		96,184		96,184	0,000	0,000	0,000
		Súčet		96,184	0,000	0,000	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby					0,000	0,000	0,000
145	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,317	0,320	0,640
		2		2,000	0,000	0,000	0,000
		Súčet		2,000	0,000	0,000	0,000
146	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	33,820	0,681	0,680	22,998
		"1.NP, m.č.1.03			0,000	0,000	0,000
		7,10"strop		7,100	0,000	0,000	0,000
		25,04"steny		25,040	0,000	0,000	0,000
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,000	0,000	0,000
		Súčet		33,820	0,000	0,000	0,000
147	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m ²	33,820	0,099	0,100	3,382
		33,82		33,820	0,000	0,000	0,000
		Súčet		33,820	0,000	0,000	0,000
148	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m ²	33,820	0,181	0,180	6,088
		33,82		33,820	0,000	0,000	0,000
		Súčet		33,820	0,000	0,000	0,000
149	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	3,040	0,643	0,640	1,946
		"podláh, okien, dverí a pod			0,000	0,000	0,000
		3,04		3,040	0,000	0,000	0,000
		Súčet		3,040	0,000	0,000	0,000
150	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m ²	33,820	1,215	1,220	41,260
		" m.č.1.03			0,000	0,000	0,000
		7,10"strop		7,100	0,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		25,04"steny		25,040	0,000	0,000	0,000
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,000	0,000	0,000
		Súčet		33,820	0,000	0,000	0,000
151	784481010	Štierka stien na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	33,820	6,939	6,940	234,711
		Súčet		33,820	0,000	0,000	0,000
	786	Dokončovacie práce - čalúnnicke			0,000	0,000	0,000
152	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu	m2	53,280	4,047	4,050	215,784
		"Okná			0,000	0,000	0,000
		1,2*1,2*25" pre pol.1/O		36,000	0,000	0,000	0,000
		1,2*2,4*6"pre pol.2/O		17,280	0,000	0,000	0,000
		Súčet		53,280	0,000	0,000	0,000
153	63129000210PC	Sieťka proti hmyzu	m2	53,280	9,120	9,120	485,914
		<i>Originálna kachliarska sieťka s tepelnou odolnosťou do 550°C. - rozmerovo stála + vyššia odolnosť voči vznieteniu, posuvu nití, žieravinám, hnilobe... - špeciálna protichemická úprava vlákien odoláva agresívnym kachliarskym omietkam - cena za m2, možnosť objednania tubovoľného množstva - balenie (rolka): 50x1m (50m2) - rozmer oka: 4x4mm.</i>			0,000	0,000	0,000
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,000	0,000	0,000
154	HZS002	Montáž prvkov na fasáde	hod	85,000	13,680	13,680	1 162,800
		10*8,5"spätná montáž antén, popisných čísiel, bez. kamier, oplotenia, vonkajšieho osvetlenia na fasáde - vrátane materiálu		85,000			
		Súčet		85,000			
		Celkom					182 412,395

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	141720001	Vítanie otvoru pre potrubia	súb.	4,000	27,14	27,14	108,56
2	974032878101	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu	m	6,000	1,80	1,80	10,80
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
3	7134821111	Montáž trubic z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,00	2,00	20,00
4	28331000270001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	1,000	1,02	1,02	1,02
5	28331000300001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	9,000	1,26	1,26	11,34
6	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	2,69	2,69	67,25
7	28331000460001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	7,000	1,54	1,54	10,78
8	28331000470001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	12,000	1,76	1,76	21,12
9	28331000480001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	6,000	2,06	2,06	12,36
10	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,56	1,56	4,68
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					
11	00x10010	Napojenie na existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	1,000	50,00	50,00	50,00
12	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	1,000	11,00	11,00	11,00
13	7211732042	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 40	m	2,000	11,00	11,00	22,00
14	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	2,000	2,11	2,11	4,22
15	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,70	0,70	2,10
16	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32	ks	2,000	5,13	5,13	10,26
17	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	19,49	19,49	38,98
18	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%		1,44	1,44	0,00
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
19	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	2,000	50,00	50,00	100,00
20	72217260101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	7,000	12,00	12,00	84,00
21	72217260201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	12,000	16,00	16,00	192,00
22	72217260301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	6,000	24,00	24,00	144,00
23	72217262101	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	1,000	12,00	12,00	12,00
24	72217262301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	9,000	24,00	24,00	216,00
25	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	7,19	7,19	43,14
26	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	6,000	5,45	5,45	32,70
27	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,39	3,39	10,17
28	55111001380001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	3,000	7,55	7,55	22,65
29	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,03	2,03	4,06
30	55111001120001	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,49	6,49	12,98
31	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,50	4,50	4,50
32	55121002160001	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	1,000	15,85	15,85	15,85
33	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,00	4,00	8,00
34	55119000090001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	2,000	6,05	6,05	12,10
35	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	35,000	0,93	0,93	32,55
36	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	3,000	6,00	6,00	18,00
37	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	3,000	5,66	5,66	16,98

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
38	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	35,000	0,39	0,39	13,65
39	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,84	0,84	4,20
Celkom							1 406,00

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
1	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	2,69	2,69	48,42
2	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,280	1,65	1,65	23,56
3	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,080	1,82	1,82	7,43
731		Ustredné kúrenie - kotolne			0,00	0,00	0,00
4	731251012.S	Montáž kotla ocelového elektrického 31-40 kW	ks	1,000	142,71	142,71	142,71
5	484Z021555	Elektrokotol nástenný Vitotron 100 EKCO-TM 36 kW, Viessmann	ks	1,000	125,00	125,00	125,00
6	4847691730	snímač teploty TUV EKCO.T/TM, Viessmann	ks	1,000	71,00	71,00	71,00
7	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	12,50	12,50	300,00
8	733181400.SR	Montáž odkalovača prívarovacieho do DN 50	ks	1,000	20,96	20,96	20,96
9	484ZK04657	Magnetický odlučovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4", Viessmann	ks	1,000	98,00	98,00	98,00
10	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
11	484ZK06294	Zostava úpravne vody Aquahome 20-N +3x25kg regen. so/L+filter, Viessmann	ks	1,000	850,00	850,00	850,00
12	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,165	155,00	155,00	25,58
732		Ustredné kúrenie - strojovne			0,00	0,00	0,00
13	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	3,14	3,14	12,56
14	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l,xv 100x150 mm	ks	4,000	5,06	5,06	20,24
15	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	63,90	63,90	63,90
16	484Z021912	Ohrievač zásobník Vitocell 100-W Typ CVAB, 300 l,Viessmann	ks	1,000	965,65	965,65	965,65
17	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	12,07	12,07	12,07
18	732320814.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	1,000	16,62	16,62	16,62
19	732324812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	2,82	2,82	2,82
20	732324814.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l	ks	1,000	5,55	5,55	5,55
21	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	17,00	17,00	17,00
22	484630005500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	75,65	75,65	75,65
23	7613100	MK 1", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	45,00	45,00	45,00
24	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným svisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00
25	6811500	Dopĺňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
26	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
27	732390852.S	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 50 do 100 l, -0,03800t	ks	1,000	15,65	15,65	15,65
28	732390855.S	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 200 do 300 l, -0,07300t	ks	1,000	36,63	36,63	36,63
29	732393815.S	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu do 1000 l	ks	2,000	60,25	60,25	120,50
30	732420816.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 100, -0,04400t	ks	2,000	8,57	8,57	17,14
31	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	54,81	54,81	9,92
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie			0,00	0,00	0,00
32	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	88,000	11,51	11,51	1 012,88
33	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	44,000	11,51	11,51	506,44
34	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	46,000	12,62	12,62	580,52
35	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	163,000	13,86	13,86	2 259,18

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Dátum: 24. 10. 2021

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
36	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	4,000	17,46	17,46	69,84
37	733113112.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	62,000	3,23	3,23	200,26
38	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	4,000	3,38	3,38	13,52
39	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	4,000	4,99	4,99	19,96
40	733113116.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	2,000	9,25	9,25	18,50
41	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	150,000	1,26	1,26	189,00
42	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	130,000	2,73	2,73	354,90
43	733120832.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	10,000	3,10	3,10	31,00
44	733175000.S	Kompenzátor pre ocelové potrubie pryžový G 3/4 závitový	ks	2,000	46,22	46,22	92,44
45	733190107.S	tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	345,000	0,39	0,39	134,55
46	733194830.S	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 10 do U 16, -0,01280t	ks	120,000	0,87	0,87	104,40
47	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	3,149	38,98	38,98	122,75
48	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,766	38,98	38,98	29,86
734 Ustredné kúrenie - armatúry					0,00	0,00	0,00
49	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	12,000	1,28	1,28	15,36
50	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	52,000	3,62	3,62	188,24
51	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	31,000	2,53	2,53	78,43
52	551438100.300	Termostatická vložka Eclipse pre vykurovacie telesá s integrovanými ventilmi. S automatickým obmedzovačom prietoku., Heimeier	ks	31,000	33,65	33,65	1 043,15
53	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	31,000	2,81	2,81	87,11
54	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	31,000	1,65	1,65	51,15
55	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	1,97	1,97	11,82
56	55121009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	9,24	9,24	55,44
57	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	31,000	1,36	1,36	42,16
58	971024.500	Termostatická hlavica VK So zverným pripojením pro telesá s integrovaným ventilom, Heimeier	ks	31,000	13,50	13,50	418,50
59	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	31,000	5,00	5,00	155,00
60	551056450.000	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá VK, Vikotrim Rp1/2, Heimeier	ks	31,000	16,50	16,50	511,50
61	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	7,000	2,17	2,17	15,19
62	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	7,000	9,79	9,79	68,53
63	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	2,62	2,62	7,86
64	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	3,000	15,29	15,29	45,87
65	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	3,06	3,06	15,30
66	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	5,000	21,91	21,91	109,55
67	734240005.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
68	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,53	11,53	11,53
69	734240010.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	1,000	3,74	3,74	3,74
70	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	15,70	15,70	15,70
71	734240015.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	4,40	4,40	8,80
72	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	22,24	22,24	44,48
73	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	15,000	9,46	9,46	141,90
74	1240810R	HERZ Vzorkovací kohút DN20	ks	1,000	3,90	3,90	3,90
75	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	14,000	5,44	5,44	76,16

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
76	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	4,71	4,71	4,71
77	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	1,000	57,72	57,72	57,72
78	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	130,00	130,00	130,00
79	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	2,000	27,78	27,78	55,56
80	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	2,000	24,25	24,25	48,50
81	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	4,000	50,32	50,32	201,28
82	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	4,000	51,14	51,14	204,56
83	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	4,000	3,93	3,93	15,72
84	388320004400.S	Návarek priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	4,000	6,55	6,55	26,20
85	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,070	30,41	30,41	2,13
86	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,161	30,41	30,41	4,90
735		Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá			0,00	0,00	0,00
87	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	31,000	3,83	3,83	118,73
88	735153300.S	Priplatok k cene za odzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	31,000	2,18	2,18	67,58
89	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	30,00	30,00	240,00
90	V00106004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	4,000	89,84	89,84	359,36
91	V00106006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	4,000	95,65	95,65	382,60
92	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	30,00	30,00	30,00
93	V00106007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	1,000	105,65	105,65	105,65
94	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	30,00	30,00	150,00
95	V00206006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	5,000	135,65	135,65	678,25
96	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	30,00	30,00	120,00
97	V00206007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	3,000	144,55	144,55	433,65
98	V00226007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	195,65	195,65	195,65
99	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000	30,00	30,00	390,00
100	V00226011009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1100, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	13,000	225,32	225,32	2 929,16
101	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	3,83	3,83	34,47
102	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	7,43	7,43	163,46
103	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	13,000	0,38	0,38	4,94
104	735211811.S	Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 1, -0,02419t	ks	1,000	4,88	4,88	4,88
105	735211812.S	Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 2, -0,05108t	ks	14,000	5,73	5,73	80,22
106	735211813.S	Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 3, -0,07689t	ks	16,000	6,23	6,23	99,68
107	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	13,000	0,64	0,64	8,32
108	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,970	35,93	35,93	70,78
109	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,661	35,94	35,94	23,76
767		Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
110	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	5,94	5,94	178,20

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
111	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	30,000	5,00	5,00	150,00
112	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	36,21	36,21	1,16
769					0,00	0,00	0,00
Montáže vzduchotechnických zariadení							
113	769082330.S	Demontáž vodného ohrievača veľkosť 3, -0,0450 t	ks	2,000	29,05	29,05	58,10
114	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	2,04	2,04	2,04
783					0,00	0,00	0,00
Nátery							
115	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,000	5,45	5,45	27,25
116	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,000	2,73	2,73	13,65
117	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	345,000	1,74	1,74	600,30
118	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	345,000	2,45	2,45	845,25
Celkom							23 003,52

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M							
Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210010109.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	4,000	2,00	2,00	8,00
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	4,000	2,00	2,00	8,00
3	210010110.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	8,000	4,00	4,00	32,00
4	8595057651678	Lišta hranatá HC - LHD 40X40 HC	m	8,000	4,00	4,00	32,00
5	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	30,000	0,92	0,92	27,60
6	EHM000000226	Hmoždinka natlacia NP-06Z060 6x60mm	ks	30,000	0,15	0,15	4,50
7	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
8	5518N-C02540 S	Variant+, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ;					0,00	0,00	0,00
Poznámka: ; Balenie: 10					0,00	0,00	0,00
9	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	18,000	1,64	1,64	29,52
10	345290006300.S	Poistková vložka nožová PNA1 125A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,95	4,95	14,85
11	345290006100.S	Poistková vložka nožová PNA1 80A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,35	4,35	13,05
12	345290005300.S	Poistková vložka nožová PNA000 80A gG, veľkosť 000	ks	6,000	2,53	2,53	15,18
13	345290005100.S	Poistková vložka nožová PNA000 50A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,53	2,53	7,59
14	345290005000.S	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,53	2,53	7,59
15	210193202.S	Domova rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	11,32	11,32	11,32
16	3570232001	Rozvádzač RK - kompletný	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00
komplet					0,00	0,00	0,00
17	210194005.S	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová - typ SR 5 pre vonkajšie práce	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
18	357110003800.S	Skriňa rozpájacia a istiaca, plastová, pilierová SR 5 DIN00 VV 2x400A/4x160A P2	ks	1,000	1 117,14	1 117,14	1 117,14
19	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	0,70	0,70	7,00
20	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	10,000	1,58	1,58	15,80
21	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000	1,52	1,52	15,20
22	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	10,000	9,31	9,31	93,10
23	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	20,000	1,69	1,69	33,80
24	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	20,000	15,71	15,71	314,20
25	000179	SONAP 16-22 príchytká	KS	30,000	1,00	1,00	30,00
Kód tovaru: 000179, číslo tovaru: 1169211					0,00	0,00	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00
26	210969700.S	Demontáž - EZ	hod	12,000	12,00	12,00	144,00
27	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	15,000	20,00	20,00	300,00
Východisková revízia					0,00	0,00	0,00
28	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	14,40	14,40	288,00
Celkom							4 732,67

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Dátum: 24. 10. 2021

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalácia z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kábel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JTYT 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložený P1/N1	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty P1/N1	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					
						0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-05, BUDOVA č.03 - MONTÁŽNA HALA- DIELNE TOV

Časť: SO-05-BLESKOZVOD a UZEMNENIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	16,000	3,00	3,00	48,00
2	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	3,00	3,00	30,00
		16 * 0,625		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
3	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,68	0,68	5,44
4	354410064500	Štítok označovací StŠt na zvod	ks	8,000	0,59	0,59	4,72
5	210220103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlóvé strechy PV22 a PV25	ks	176,000	1,52	1,52	267,52
6	354410035600.S	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22 pl.	ks	176,000	0,91	0,91	160,16
7	354410067000.S	Tesniaci set	ks	176,000	1,56	1,56	274,56
8	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	35,000	2,54	2,54	88,90
9	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	35,000	0,19	0,19	6,65
10	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-5	ks	35,000	2,17	2,17	75,95
11	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	24,000	2,17	2,17	52,08
12	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	24,000	0,92	0,92	22,08
13	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,52	1,52	3,04
14	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príložkou	ks	2,000	0,54	0,54	1,08
15	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	2,17	2,17	17,36
16	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,57	1,57	12,56
17	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	9,24	9,24	73,92
18	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	8,000	5,65	5,65	45,20
19	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	16,000	3,38	3,38	54,08
20	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	16,000	0,20	0,20	3,20
21	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	16,000	1,59	1,59	25,44
22	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	215,000	3,00	3,00	645,00
23	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	86,000	3,00	3,00	258,00
24	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	16,000	3,00	3,00	48,00
25	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	16,000	1,51	1,51	24,16
26	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	12,000	2,17	2,17	26,04
27	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,34	1,34	16,08
28	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	32,000	19,18	19,18	613,76
		16 * 2		32,000		0,00	0,00
29	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	16,000	19,18	19,18	306,88
30	HZS-001	Revízie	hod	6,000	30,00	30,00	180,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00	0,00	0,00
31	460200154	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	16,000	10,36	10,36	165,76
32	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	16,000	2,28	2,28	36,48
33	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,600	2,56	2,56	14,34
34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	600,00	600,00	300,00
Celkom							3 906,44

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	33,720	3,64	3,64	122,74
		"1.NP			0,00	0,00	0,00
		33,72" m.č. 1.01 cementový poter		33,720	0,00	0,00	0,00
		Súčet		33,720	0,00	0,00	0,00
2	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrat do sutí plochy nad 4 m2	ks	1,000	4,62	4,62	4,62
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
3	968072559.S	Vybúranie kovových vrat plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	11,880	3,77	3,77	44,79
		3,3*3,6		11,880	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,880	0,00	0,00	0,00
4	972035809.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muriva -0.00003t	cm	10,000	0,53	0,53	5,30
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		5*2 " 1.NP		10,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		10,000	0,00	0,00	0,00
5	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápencementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	87,379	2,78	2,78	242,91
		"1.NP m.č. 1.01			0,00	0,00	0,00
		(9,375*2+3,6*2)*3,825		99,259	0,00	0,00	0,00
		-(3,3*3,6)" odpočet		-11,880	0,00	0,00	0,00
		Súčet		87,379	0,00	0,00	0,00
6	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	7,357	5,40	5,40	39,73
7	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,153	5,40	5,40	38,63
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,153	5,76	5,76	41,20
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	110,355	0,36	0,36	39,73
		7,357*15" do 15 km		110,355	0,00	0,00	0,00
		Súčet		110,355	0,00	0,00	0,00
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,153	5,04	5,04	36,05
11	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	7,153	8,56	8,56	61,23
12	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	7,153	1,84	1,84	13,16
13	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,153	6,72	6,72	48,07
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,092	36,00	36,00	75,31
15	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,941	1,20	1,20	1,13
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,120	30,00	30,00	123,60
17	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00	180,00
18	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	7,153	0,50	0,50	3,58
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,002	30,81	30,81	215,73
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
766		Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
20	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	1,000	2,59	2,59	2,59
		1" vetracie mriežky na fasáde		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
21	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	1,02	1,02	153,00
		150 "odhad podľa skutočnosti		150,000			
		" kovania , dvierka ocelové,					
		Súčet		150,000			
		Celkom					1 493,09

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------------	-------------------------------------	----------------------

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm 33,72" podhlád Súčet	m2	33,720	10,20	10,20	343,94
				33,720	0,00	0,00	0,00
				33,720	0,00	0,00	0,00
2	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti "1.NP m.č.1.01 (9,375+3,6)*2*3,825 -(3,3*3,6) Súčet	m2	87,379	1,49	1,49	130,19
				99,259	0,00	0,00	0,00
				-11,880	0,00	0,00	0,00
				87,379	0,00	0,00	0,00
3	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm 87,379" m.č.1.01 Súčet	m2	87,379	10,08	10,08	880,78
				87,379	0,00	0,00	0,00
				87,379	0,00	0,00	0,00
4	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm 87,379" m.č.1.01 Súčet	m2	87,379	11,76	11,76	1 027,58
				87,379	0,00	0,00	0,00
				87,379	0,00	0,00	0,00
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením 87,379" m.č.1.01 Súčet	m2	87,379	5,04	5,04	440,39
				87,379	0,00	0,00	0,00
				87,379	0,00	0,00	0,00
6	632452282.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm 33,72" podlaha m.č.1.01 Súčet	m2	33,720	12,15	12,15	409,70
				33,720	0,00	0,00	0,00
				33,720	0,00	0,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	0,00	0,00
7	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m 33,72 Súčet	m2	33,720	8,13	8,13	274,14
				33,720	0,00	0,00	0,00
				33,720	0,00	0,00	0,00
8	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m 33,72*0,3 Súčet	m2	10,116	1,50	1,50	15,17
				10,116	0,00	0,00	0,00
				10,116	0,00	0,00	0,00
9	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách 33,72 Súčet	m2	33,720	0,15	0,15	5,06
				33,720	0,00	0,00	0,00
				33,720	0,00	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
10	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m t	t	2,778	1,44	1,44	4,00
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
763		Konštrukcie - drevostavby			0,00	0,00	0,00
11	763138211.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm 33,72" m.č.1.01 Súčet	m2	33,720	28,96	28,96	976,53
				33,720	0,00	0,00	0,00
				33,720	0,00	0,00	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
12	767652_R	Montáž vrat otočných, exerierových hliníkových, tepelnoizolačných ; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB , s plochou nad 13 m2 1" pol. č. 1; 1xP Súčet	ks	1,000	78,24	78,24	78,24
				1,000	0,00	0,00	0,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
13	55341005_PC	Vráta exerierové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB zateplené rozmrov 3300x3600 mm - atyp 1" pol. č. 1; 3xP Súčet	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	3 300,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
14	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m t	t	0,529	36,21	36,21	19,16
769		Montáž vzduchotechnických zariadení			0,00	0,00	0,00
15	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2 ks	ks	1,000	4,51	4,51	4,51
16	429720045900.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 315x315 mm ks	ks	1,000	81,11	81,11	81,11

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
17	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%		2,04	2,04	0,00
	777	Podlahy syntetické			0,00	0,00	0,00
18	777531020	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm s hladkým a matným povrchom, protišmykovosť povrchu R10, bezšpárová, absorpcia vody 0,00 ml, odolnosť proti opotrebovaniu metódou BCA min. AR05, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	33,720	90,60	90,60	3 055,03
		"1. NP - m.č. 1.01			0,00	0,00	0,00
		33,72		33,720	0,00	0,00	0,00
		Súčet		33,720	0,00	0,00	0,00
19	77763-R	Polyuretánový náter s matným povrchom na betón PU 2500 UV stabilný a počasíu odolný, 2x náter, bakteriostatický	m2	44,700	33,00	33,00	1 475,10
		(9,375+9,375+3,6)*2,0" steny m.č.1.01 do V= 2,0 m		44,700	0,00	0,00	0,00
		Súčet		44,700	0,00	0,00	0,00
20	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,402	16,93	16,93	6,81
	783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	0,00	0,00
21	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	26,184	5,45	5,45	142,70
		" Ocelové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
22	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,184	2,73	2,73	71,48
		" Ocelové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		26,184		26,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		26,184	0,00	0,00	0,00
	784	Dokončovacie práce - maľby			0,00	0,00	0,00
23	784410010	Obľepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,33	0,33	0,66
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
24	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	121,100	0,72	0,72	87,19
		"1.NP, m.č.1.01			0,00	0,00	0,00
		33,72"strop		33,720	0,00	0,00	0,00
		87,38"steny		87,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		121,100	0,00	0,00	0,00
25	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	121,100	0,10	0,10	12,11
		121,1		121,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		121,100	0,00	0,00	0,00
26	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	121,100	0,19	0,19	23,01
		121,1		121,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		121,100	0,00	0,00	0,00
27	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	11,880	0,68	0,68	8,08
		"podláh, okien, dverí a pod			0,00	0,00	0,00
		11,88		11,880	0,00	0,00	0,00
		Súčet		11,880	0,00	0,00	0,00
28	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	121,100	1,28	1,28	155,01
		"1.NP, m.č.1.01			0,00	0,00	0,00
		33,72"strop		33,720	0,00	0,00	0,00
		87,38"steny		87,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		121,100	0,00	0,00	0,00
29	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	87,380	7,30	7,30	637,87
		87,38"steny		87,380			
		Súčet		87,380			
		Celkom					13 665,56

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------------	-------------------------------------	----------------------

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemné práce					
1	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	kpl.	1,000	720,00	720,00	720,00
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,000	10,80	10,80	54,00
3	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	5,000	1,06	1,06	5,30
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	12,000	4,36	4,36	52,32
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	12,000	2,45	2,45	29,40
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,000	4,64	4,64	4,64
7	167101101	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,000	2,40	2,40	2,40
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000	0,83	0,83	0,83
9	1712090021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	1,000	15,00	15,00	15,00
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,500	3,44	3,44	12,04
11	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,000	14,88	14,88	14,88
12	583374370011.1	Štrkopiesok frakcia 0-16	m3	1,000	31,80	31,80	31,80
4		Vodorovné konštrukcie					
					0,00	0,00	0,00
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,500	46,78	46,78	23,39
8		Rúrové vedenie					
					0,00	0,00	0,00
14	8700085426201301	Napojenie na existujúci areálový vodovod	kpl.	1,000	420,00	420,00	420,00
15	87117111201	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami do D 32x3,0 mm	m	6,000	3,00	3,00	18,00
16	28613003070001	Rúra HDPE na vodu PE100 SDR17 20x1,9	m	6,000	3,00	3,00	18,00
17	28653022690001	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu D 20 mm	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
18	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	6,000	2,90	2,90	17,40
19	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	6,000	0,63	0,63	3,78
20	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	6,000	1,59	1,59	9,54
21	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	6,000	0,77	0,77	4,62
22	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	6,000	0,18	0,18	1,08
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
					0,00	0,00	0,00
23	141720001	Vŕtanie otvoru pre potrubia	súb.	3,000	27,14	27,14	81,42
99		Presun hmôt HSV					
					0,00	0,00	0,00
24	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,631	1,44	1,44	3,79
PSV		Práce a dodávky PSV					
					0,00	0,00	0,00
713		Izolácie tepelné					
					0,00	0,00	0,00
25	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	2,00	2,00	50,00
26	28331000280001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	25,000	0,88	0,88	22,00
27	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,56	1,56	3,12
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
					0,00	0,00	0,00
28	72217262201	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	25,000	16,00	16,00	400,00
29	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	4,00	4,00	8,00
30	55111001370001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,05	6,05	12,10
31	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,03	2,03	2,03
32	55119000080001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1/2", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	7,06	7,06	7,06

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	25,000	0,93	0,93	23,25
34	733191301	tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	25,000	0,39	0,39	9,75
35	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,84	0,84	2,52
Celkom							2 098,46

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania
 Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ
 Časť: SO-06-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava
 Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním
 Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava
 Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
731		Ustredné kúrenie - kotolne					
1	731251000.S	Montáž kotla oceleového elektrického do 10 kW	ks	1,000	200,00	200,00	200,00
2	484Z020839	Elektrokotol nástenný kotol Vitotron 100, VMN3 8kW, Viessmann	ks	1,000	947,00	947,00	947,00
3	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	15,00	15,00	360,00
4	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,040	155,00	155,00	6,20
732		Ustredné kúrenie - strojovne					
5	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	2,000	1,00	1,00	2,00
6	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	2,000	1,00	1,00	2,00
7	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	12,00	12,00	12,00
8	484630005200	Nádoba expanzná s membránou typ NG 12 l, D 280 mm, v 295 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	45,52	45,52	45,52
9	7613000	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	41,00	41,00	41,00
10	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným s rvisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00
11	6811500	Doplňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
12	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
13	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	155,00	155,00	0,78
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie					
					0,00	0,00	0,00
14	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	13,000	12,62	12,62	164,06
15	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	8,000	13,41	13,41	107,28
16	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	6,000	2,81	2,81	16,86
17	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	1,000	4,16	4,16	4,16
18	733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	28,000	1,26	1,26	35,28
19	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	21,000	0,39	0,39	8,19
20	733194830.S	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 10 do U 16, -0,01280t	ks	22,000	0,87	0,87	19,14
21	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,353	38,98	38,98	13,76
22	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	38,98	38,98	1,48
734		Ustredné kúrenie - armatúry					
					0,00	0,00	0,00
23	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	1,28	1,28	7,68
24	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	3,62	3,62	21,72
25	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,53	2,53	5,06
26	551438100.300	Termostatická vložka Eclipse pre vykurovacie telesá s integrovanými ventilmi. S automatickým obmedzovačom prietoku., Heimeier	ks	2,000	33,32	33,32	66,64
27	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	2,000	2,81	2,81	5,62
28	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	2,000	1,65	1,65	3,30
29	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	1,97	1,97	3,94
30	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	9,24	9,24	18,48
31	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,36	1,36	2,72
32	971024.500	Termostatická hlavica VK So zverným pripojením pro telesá s integrovaným ventilom, Heimeier	ks	2,000	13,00	13,00	26,00
33	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	2,000	5,00	5,00	10,00
34	551056450.000	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá VK, Vikotrim Rp1/2, Heimeier	ks	2,000	18,65	18,65	37,30
35	734224006.S	Montáž gulového kohúta závitového G 1/2	ks	3,000	1,67	1,67	5,01

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania
 Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ
 Časť: SO-06-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava
 Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním
 Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava
 Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
36	551210044600.S	Gulový ventil 1/2", páčka chróm	ks	3,000	6,37	6,37	19,11
37	734224009.S	Montáž gulového kohúta závitového G 3/4	ks	3,000	2,17	2,17	6,51
38	551210044700.S	Gulový ventil 3/4", páčka chróm	ks	3,000	9,79	9,79	29,37
39	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,03	2,03	2,03
40	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	8,27	8,27	8,27
41	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
42	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,53	11,53	11,53
43	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	5,000	7,96	7,96	39,80
44	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	5,000	5,44	5,44	27,20
45	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
46	422010002200.S	Filter závitový nerez 3/4", dl. 80 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	9,74	9,74	9,74
47	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	1,000	10,00	10,00	10,00
48	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	1,000	24,25	24,25	24,25
49	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	41,00	41,00	82,00
50	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	51,14	51,14	102,28
51	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	3,93	3,93	7,86
52	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	2,000	6,55	6,55	13,10
53	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,013	30,41	30,41	0,40
54	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	30,41	30,41	0,91
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá					0,00	0,00	0,00
55	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	2,000	3,83	3,83	7,66
56	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	2,000	2,18	2,18	4,36
57	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	30,00	30,00	60,00
58	V00339012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 900x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	350,32	350,32	700,64
59	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	3,85	3,85	7,70
60	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,000	0,38	0,38	0,76
61	735221827.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 6m s počtom prameňov registra 2, -0,06571t	ks	2,000	6,82	6,82	13,64
62	735221829.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 6m s počtom prameňov registra 4, -0,13142t	ks	2,000	8,47	8,47	16,94
63	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	4,000	0,37	0,37	1,48
64	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,000	0,64	0,64	1,28
65	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,397	35,93	35,93	14,26
66	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,175	35,94	35,94	6,29
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
67	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2,500	5,94	5,94	14,85
68	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	2,500	5,00	5,00	12,50
69	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	36,21	36,21	0,11
783 Nátery					0,00	0,00	0,00
70	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,000	5,45	5,45	5,45
71	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,000	2,73	2,73	2,73
72	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	21,000	1,74	1,74	36,54
73	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	21,000	2,45	2,45	51,45

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
Celkom							4 975,81

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	14,000	2,00	2,00	28,00
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	14,000	2,00	2,00	28,00
3	210011309.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	30,000	0,92	0,92	27,60
4	EHM000000226	Hmoždinka natlkacia NP-06Z060 6x60mm	ks	30,000	0,15	0,15	4,50
5	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	12,000	1,64	1,64	19,68
6	345290006200.S	Poistková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,35	4,35	13,05
7	345290005200.S	Poistková vložka nožová PNA000 63A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,53	2,53	7,59
8	345290005000.S	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	6,000	2,53	2,53	15,18
9	210193202.S	Domova rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	155,00	155,00	155,00
10	3570232001	Rozvádzač RK - kompletný	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		komplet			0,00	0,00	0,00
11	210194004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4 pre vonkajšie práce	ks	1,000	28,12	28,12	28,12
12	357110002400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 1x400A/4x160A P2	ks	1,000	910,64	910,64	910,64
13	587610000200.S	Lahké keramické kamenivo 4-8/350, voľne ložené	m3	0,200	82,41	82,41	16,48
14	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	15,000	0,81	0,81	12,15
15	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	2,31	2,31	34,65
16	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	55,000	1,24	1,24	68,20
17	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	55,000	5,45	5,45	299,75
18	000178	SONAP 12-16 prichytka	ks	150,000	0,55	0,55	82,50
		Kód tovaru: 000178, číslo tovaru: 1169165			0,00	0,00	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00
19	210969700.S	Demontáž - EZ	hod	10,000	12,00	12,00	120,00
20	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	10,000	20,00	20,00	200,00
		Východisková revízia			0,00	0,00	0,00
21	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	14,40	14,40	288,00
Celkom							3 359,09

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalácia z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					0,00
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kábel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložný Pt/Ni	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					0,00
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-06, BUDOVA č.04 - GARÁŽ PRE HaZZ

Časť: SO-06-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
9							
Práce a dodávky HSV							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,570	2,08	2,08	30,31
		"1.NP -prístavby			0,00	0,00	0,00
		14,57" m.č. 1.02 keramická dlažba		14,570	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,570	0,00	0,00	0,00
2	9660011_R	Demontáž ochranných mreží okien	m2	181,440	4,56	4,56	827,37
		"Demontáž pre úpravu a spätnú montáž			0,00	0,00	0,00
		1,2*3,6*42"Hala		181,440	0,00	0,00	0,00
		Súčet		181,440	0,00	0,00	0,00
3	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,600	2,45	2,45	13,72
		(0,8*2,0+0,8*2,0)*1" v m.č. 1.02- interier		5,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,600	0,00	0,00	0,00
4	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,64	0,64	0,64
		1		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
5	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	42,000	0,94	0,94	39,48
		"Hala			0,00	0,00	0,00
		42		42,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,000	0,00	0,00	0,00
6	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	403,200	4,48	4,48	1 806,34
		"Hala m.č.1.01			0,00	0,00	0,00
		9,6*42		403,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		403,200	0,00	0,00	0,00
7	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	4,000	4,62	4,62	18,48
		4		4,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
8	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	181,440	5,86	5,86	1 063,24
		"Hala m.č.1.01			0,00	0,00	0,00
		1,2*3,6*42		181,440	0,00	0,00	0,00
		Súčet		181,440	0,00	0,00	0,00
9	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,600	20,83	20,83	33,33
		(0,8*2,0)*1" v m.č. 1.02- interier		1,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,600	0,00	0,00	0,00
10	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	56,160	3,77	3,77	211,72
		" Hala			0,00	0,00	0,00
		3,6*3,9*4		56,160	0,00	0,00	0,00
		Súčet		56,160	0,00	0,00	0,00
11	971038441.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnice veľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,08600t	ks	1,000	4,98	4,98	4,98
		1" otvor pre vetráciu mriežku m.č.1.02 kotolňa		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
12	972035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muriva -0,00003t	cm	40,000	0,53	0,53	21,20
		" otvor pre rozvod UK, ZTI			0,00	0,00	0,00
		20*2 " 1.NP		40,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,000	0,00	0,00	0,00
13	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápencementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	14,570	3,53	3,53	51,43
		14,57" v m.č. 1.02- interier		14,570	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,570	0,00	0,00	0,00
14	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápencementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	40,820	2,78	2,78	113,48
		"1.NP m.č. 1.02- interier			0,00	0,00	0,00
		(4,35*2+3,35*2)*3,0		46,200	0,00	0,00	0,00
		-(0,8*2,0+2,1*1,8)" odpočet		-5,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		40,820	0,00	0,00	0,00
15	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	43,568	5,40	5,40	235,27
16	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,568	5,40	5,40	235,27
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,568	5,76	5,76	250,95

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
18	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	653,520	0,36	0,36	235,27
		43,568*15" do 15 km		653,520	0,00	0,00	0,00
		Súčet		653,520	0,00	0,00	0,00
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	43,568	5,04	5,04	219,58
20	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	43,568	8,56	8,56	372,94
21	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	43,568	1,84	1,84	80,17
22	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	43,568	6,72	6,72	292,78
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,377	36,00	36,00	13,57
24	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,217	54,00	54,00	11,72
25	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	40,367	1,20	1,20	48,44
26	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,607	30,00	30,00	78,21
27	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	180,00	180,00	360,00
28	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	43,568	0,50	0,50	21,78
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
29	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,216	30,81	30,81	1 331,48
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
764		Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
30	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	50,400	1,13	1,13	56,95
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"1.NP Hala			0,00	0,00	0,00
		1,2*42		50,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,400	0,00	0,00	0,00
766		Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
31	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	42,000	1,10	1,10	46,20
		42		42,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,000	0,00	0,00	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
32	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	8,000	2,59	2,59	20,72
		8" vetracie mriežky na fasáde		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
33	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	1,02	1,02	153,00
		150 "odhad podľa skutočnosti		150,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka ocelové....			0,00	0,00	0,00
		Súčet		150,000	0,00	0,00	0,00
783		Nátery			0,00	0,00	0,00
34	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	23,100	7,17	7,17	165,63
		(4,35*2+3,35*2)*1,5" m.č.1.02		23,100	0,00	0,00	0,00
		Súčet		23,100	0,00	0,00	0,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
35	HZS001	Demontáž elektronického zabezpečovacieho zariadenia vrát	hod	34,000	15,00	15,00	510,00
		4*8,5" demontáž + spätná montáž		34,000			
		Súčet		34,000			
		Celkom					8 975,64

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV					
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom 14,57" m.č.1.02 -kotelňa Súčet	m2	14,570	3,10	3,10	45,17
				14,570	0,00	0,00	0,00
				14,570	0,00	0,00	0,00
2	611460302.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm 14,57 Súčet	m2	14,570	10,20	10,20	148,61
				14,570	0,00	0,00	0,00
				14,570	0,00	0,00	0,00
3	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm 14,57 Súčet	m2	14,570	11,52	11,52	167,85
				14,570	0,00	0,00	0,00
				14,570	0,00	0,00	0,00
4	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti "1.NP m.č.1.02 (3,35+4,35)*2*3,0 -(0,8*2,0+2,1*1,8) Súčet	m2	40,820	1,49	1,49	60,82
					0,00	0,00	0,00
				46,200	0,00	0,00	0,00
				-5,380	0,00	0,00	0,00
				40,820	0,00	0,00	0,00
5	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm 40,82"m.č.1.02 Súčet	m2	40,820	10,08	10,08	411,47
				40,820	0,00	0,00	0,00
				40,820	0,00	0,00	0,00
6	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm 40,28" m.č.1.02 Súčet	m2	40,280	11,76	11,76	473,69
				40,280	0,00	0,00	0,00
				40,280	0,00	0,00	0,00
7	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením 40,82" m.č.1.02 Súčet	m2	40,820	5,04	5,04	205,73
				40,820	0,00	0,00	0,00
				40,820	0,00	0,00	0,00
8	627452419-R	Preťmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel) "Okenné otvory vonkajšie 9,6*42 "Dverné otvory vonkajšie 15,0*4 Súčet	m	463,200	4,26	4,26	1 973,23
					0,00	0,00	0,00
				403,200	0,00	0,00	0,00
				60,000	0,00	0,00	0,00
				463,200	0,00	0,00	0,00
9	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm "Parapety okná 42*1,2*0,30 Súčet	m2	15,120	10,20	10,20	154,22
					0,00	0,00	0,00
				15,120	0,00	0,00	0,00
10	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2 1" pre dvere ozn. 3; 1/P, m.č. 1.02 Súčet	ks	1,000	199,31	199,31	199,31
				1,000	0,00	0,00	0,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
11	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednoduchá na zabetónovanie	ks	1,000	153,41	153,41	153,41
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	0,00	0,00
12	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m 14,57*0,3 Súčet	m2	4,371	1,50	1,50	6,56
				4,371	0,00	0,00	0,00
				4,371	0,00	0,00	0,00
13	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m 1600,0*0,3" hala Súčet	m2	480,000	1,80	1,80	864,00
				480,000	0,00	0,00	0,00
				480,000	0,00	0,00	0,00
14	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách 1614,57 Súčet	m2	1 614,570	0,15	0,15	242,19
				1 614,570	0,00	0,00	0,00
				1 614,570	0,00	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
15	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,823	1,44	1,44	4,07
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
722		Požiarňa výbava - príslušenstvo			0,00	0,00	0,00
16	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	7,000	3,38	3,38	23,66

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
	7	Súčet		7,000	0,00	0,00	0,00
				7,000	0,00	0,00	0,00
17	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	7,000	43,72	43,72	306,04
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
18	764410720.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	50,400	10,41	10,41	524,66
		1,2*42"OP1		50,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,400	0,00	0,00	0,00
19	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,038	55,18	55,18	2,10
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
20	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnych, bezpečnostných do kovovej protipožiarnej zárubne	ks	1,000	28,14	28,14	28,14
		1" ozn. 3; 1/P jednokrídlové		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
21	611650001080.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D1+C, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, RAL nástrek	ks	1,000	312,88	312,88	312,88
22	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	42,000	6,15	6,15	258,30
		"Vnútorné parapety			0,00	0,00	0,00
		42" Pol. PD1		42,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,000	0,00	0,00	0,00
23	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka do 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	57,960	9,82	9,82	569,17
		1,2*42" PD1		50,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		50,400	0,00	0,00	0,00
24	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,090	31,80	31,80	2,86
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
25	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	403,200	11,40	11,40	4 596,48
		9,6*42" O1		403,200	0,00	0,00	0,00
		Súčet		403,200	0,00	0,00	0,00
26	553/O1	Okno hliníkové 1200x3600 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	42,000	1 640,00	1 640,00	68 880,00
		42" O1		42,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		42,000	0,00	0,00	0,00
27	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	403,200	2,00	2,00	806,40
28	283290006300	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	403,200	2,00	2,00	806,40
29	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnecnej fólie na okná	m2	181,440	12,69	12,69	2 302,47
		" Hala			0,00	0,00	0,00
		1,2*3,6*42		181,440	0,00	0,00	0,00
		Súčet		181,440	0,00	0,00	0,00
30	283290007300.S	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná trojvrstvá, nepriehľadná s atestom, hr. 350 µm	m2	208,656	32,93	32,93	6 871,04
		181,44 * 1,15		208,656	0,00	0,00	0,00
31	767652_R	Montáž vrát otočných, exeriérových hliníkových, tepelnoizolačných ; Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB , s plochou nad 13 m2	ks	4,000	78,24	78,24	312,96
		3" pol. č. 1; 3xP		3,000	0,00	0,00	0,00
		1" pol.č.2; 1xP s dvierkami		1,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,000	0,00	0,00	0,00
32	55341005_PC	Vráta exeriérové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB zateplené skladacie 3600x3900 mm - atyp	ks	3,000	3 360,00	3 360,00	10 080,00
		3" pol. č. 1; 3xP		3,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		3,000	0,00	0,00	0,00
33	55341006_PC	Vráta exeriérové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m2K; Rmin= 36 dB zateplené skladacie 3600x3900 mm - atyp	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	3 360,00
		1" pol. č. 2; 1xP s dvierkami		1,000	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
		Súčet		1,000	0,00	0,00	0,00
34	7676621_R	Uprava a spätná montáž okenných mreží pevných	m2	181,440	11,40	11,40	2 068,42
		" Uprava a spätná montáž okenných mreží (1,2*3,6)*42		181,440	0,00	0,00	0,00
		Súčet		181,440	0,00	0,00	0,00
35	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,490	38,66	38,66	173,58
	769	Montáž vzduchotechnických zariadení			0,00	0,00	0,00
36	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	9,000	4,51	4,51	40,59
		9"pol.Z1		9,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		9,000	0,00	0,00	0,00
37	429720046100	Zalúzia protidažďová hliníková s rámom a sítom PZAL-UR-S, rozмеры šxv 300x400 mm	ks	9,000	41,55	41,55	373,95
38	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,014	2,16	2,16	0,03
	777	Podlahy syntetické			0,00	0,00	0,00
39	777531020	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm s hladkým a matným povrchom, protišmykovosť povrchu R10, bezšpárová, absorpcia vody 0,00 ml, odolnosť proti opotrebovaniu metódou BCA min. AR05, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	14,570	90,60	90,60	1 320,04
		"1. NP - m.č. 1.02 - kotolňa			0,00	0,00	0,00
		14,57		14,570	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,570	0,00	0,00	0,00
40	77763-R	Polyuretánový náter s matným povrchom na betón PU 2500 UV stabilný a počasiu odolný, 2x náter, bakteriostatický	m2	30,800	33,00	33,00	1 016,40
		(3,35*2+4,35*2)*2,0" steny m.č.1.02 do V= 2,0 m		30,800	0,00	0,00	0,00
		Súčet		30,800	0,00	0,00	0,00
41	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,176	16,93	16,93	2,98
	783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	0,00	0,00
42	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	96,184	5,45	5,45	524,20
		" Oceleové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		96,184		96,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		96,184	0,00	0,00	0,00
43	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	96,184	2,73	2,73	262,58
		" Oceleové doplnkové konštrukcie			0,00	0,00	0,00
		96,184		96,184	0,00	0,00	0,00
		Súčet		96,184	0,00	0,00	0,00
	784	Dokončovacie práce - maľby			0,00	0,00	0,00
44	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,33	0,33	0,66
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
45	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	57,070	0,72	0,72	41,09
		"1.NP, m.č.1.02			0,00	0,00	0,00
		14,57"strop		14,570	0,00	0,00	0,00
		40,82"steny		40,820	0,00	0,00	0,00
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,070	0,00	0,00	0,00
46	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	57,070	0,10	0,10	5,71
		57,07		57,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,070	0,00	0,00	0,00
47	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	57,070	0,19	0,19	10,84
		57,07		57,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,070	0,00	0,00	0,00
48	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,380	0,68	0,68	3,66
		"podláh, okien, dverí a pod			0,00	0,00	0,00
		3,78+1,6		5,380	0,00	0,00	0,00
		Súčet		5,380	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
49	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	57,070	1,28	1,28	73,05
		" m.č. 1.02-kotolňa			0,00	0,00	0,00
		14,57"strop		14,570	0,00	0,00	0,00
		40,82"steny		40,820	0,00	0,00	0,00
		1,68" ostenie vnútorné okná, dvere		1,680	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,070	0,00	0,00	0,00
50	784481010	Štierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	57,070	7,30	7,30	416,61
		57,07		57,070	0,00	0,00	0,00
		Súčet		57,070	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
51	HZS001	Montáž elektronického zabezpečovacieho zariadenia vrát	hod	34,000	15,00	15,00	510,00
		4*8,5" spätná montáž		34,000			
		Súčet		34,000			
		Celkom					111 998,29

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
1	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,00	2,00	12,00
2	28331000300001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	6,000	0,88	0,88	5,28
3	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,56	1,56	3,12
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00	0,00	0,00
4	00x10010	Napojenie na existujúce potrubie kanalizácie	kpl.	1,000	50,00	50,00	50,00
5	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	4,000	11,00	11,00	44,00
6	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	2,11	2,11	2,11
7	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	0,70	0,70	2,80
8	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	5,13	5,13	5,13
9	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	19,49	19,49	19,49
10	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,000	1,44	1,44	7,20
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod			0,00	0,00	0,00
11	00x10020	Napojenie na existujúce potrubie vodovodu	kpl.	1,000	50,00	50,00	50,00
12	72217262301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	6,000	16,00	16,00	96,00
13	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,00	4,00	4,00
14	55111001380001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	7,95	7,95	7,95
15	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,00	4,00	4,00
16	55119000090001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	7,95	7,95	7,95
17	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	0,93	0,93	5,58
18	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	6,000	0,39	0,39	2,34
19	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,84	0,84	2,52
Celkom							331,47

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
1	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	59,000	2,97	2,97	175,23
2	283310005400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,180	3,80	3,80	228,68
3	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,007	28,37	28,37	0,20
731		Ustredné kúrenie - kotolne			0,00	0,00	0,00
4	731251015.S	Montáž kotla ocelového elektrického 41-50 kW	ks	4,000	156,82	156,82	627,28
5	484Z021556	Elektrokotol nástenný Vitotron 100 EKCO-TM 42 kW, ekvitermická regulácia (MASTER), Viessmann	ks	1,000	1 517,00	1 517,00	1 517,00
6	484Z021560	Elektrokotol nástenný Vitotron 100 EKCO-T 42 kW, regulácia na konštantnú teplotu (SLAVE), Viessmann	ks	3,000	1 460,00	1 460,00	4 380,00
7	731291050.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 50	ks	1,000	94,14	94,14	94,14
8	484ZK01663	Cerpadlová skupina bez zmieš. M31 DN50 Magna3 50-80F, Viessmann	sada	1,000	3 113,00	3 113,00	3 113,00
9	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	12,50	12,50	300,00
10	731370035.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 8 m3/h, DN 65	ks	1,000	70,76	70,76	70,76
11	4849572678	Hydraulická výhybka Vitoset typ 160/80 do 10m3, Viessmann	ks	1,000	504,00	504,00	504,00
12	4849572682	Tepelná izolácia typ 160/80z 65 mm hrubej pološkrupiny z PUR peny, Viessmann	ks	1,000	324,00	324,00	324,00
13	733181403.S	Montáž odkalovača prívarovacieho DN 65	ks	1,000	22,36	22,36	22,36
14	5517784179	Odkalovač SpiroTrap DN65 s mag. s prírubami, do 20m3/hod, Viessmann	ks	1,000	441,00	441,00	441,00
15	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
16	4847938283	Zostava úpravne vody Aquaset 500-N, Viessmann	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
17	4847419725	Regeneračná soľ, Balenie: 25kg, Viessmann	ks	3,000	85,00	85,00	255,00
18	4847511789	filter pitnej vody I25-50s náhradnou vložkou, Viessmann	ks	1,000	130,00	130,00	130,00
19	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,782	129,68	129,68	101,41
732		Ustredné kúrenie - strojovne			0,00	0,00	0,00
20	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	3,14	3,14	12,56
21	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l xv 100x150 mm	ks	4,000	5,06	5,06	20,24
22	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	4,000	3,98	3,98	15,92
23	484630006000	Nádoba expanzná s membránou typ NG 8 l, D 206 mm, v 308 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	4,000	51,75	51,75	207,00
24	7613000	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	4,000	36,00	36,00	144,00
25	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l	ks	1,000	20,41	20,41	20,41
26	484630005900	Nádoba expanzná s membránou typ NG 140 l, D 480 mm, v 902 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	274,32	274,32	274,32
27	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným svisom	súb.	1,000	452,29	452,29	452,29
28	6811500	Dopĺňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
29	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
30	7613100	Gulový kohút so zaistením MK 1" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	45,51	45,51	45,51
31	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	54,81	54,81	1,59
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie			0,00	0,00	0,00
32	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	10,000	11,53	11,53	115,30
33	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	11,000	12,62	12,62	138,82
34	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	32,000	13,86	13,86	443,52
35	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	64,000	17,46	17,46	1 117,44
36	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	193,000	20,31	20,31	3 919,83

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
37	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	99,000	26,01	26,01	2 574,99
38	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	84,000	3,38	3,38	283,92
39	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	4,000	4,99	4,99	19,96
40	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	4,000	6,01	6,01	24,04
41	733113116.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	6,000	9,25	9,25	55,50
42	733113118.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	13,81	13,81	27,62
43	733121120.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	59,000	29,03	29,03	1 712,77
44	733123121.S	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 70/3,2	ks	1,000	22,57	22,57	22,57
45	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	409,000	0,39	0,39	159,51
46	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	59,000	0,55	0,55	32,45
47	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	2,267	38,98	38,98	88,37
734 Ustredné kúrenie - armatúry					0,00	0,00	0,00
48	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	46,000	2,53	2,53	116,38
49	551438100.300	Termostatická vložka Eclipse pre vykurovacie telesá s integrovanými ventilmi. S automatickým obmedzovačom prietoku., Heimeier	ks	46,000	33,32	33,32	1 532,72
50	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích teles do G 3/8	ks	46,000	2,81	2,81	129,26
51	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích teles do G 1/4	ks	46,000	1,65	1,65	75,90
52	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	7,000	1,97	1,97	13,79
53	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	7,000	9,24	9,24	64,68
54	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	46,000	1,36	1,36	62,56
55	971024.500	Termostatická hlavica VK So zverným pripojením pro telesá s integrovaným ventilom, Heimeier	ks	46,000	13,50	13,50	621,00
56	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích teles priamych	ks	46,000	2,88	2,88	132,48
57	551056450.000	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá VK, Vikotrim Rp1/2, Heimeier	ks	46,000	15,68	15,68	721,28
58	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	5,000	2,17	2,17	10,85
59	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	5,000	9,79	9,79	48,95
60	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	8,000	3,06	3,06	24,48
61	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	8,000	21,91	21,91	175,28
62	734224024.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2 1/2	ks	5,000	4,79	4,79	23,95
63	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	5,000	85,65	85,65	428,25
64	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
65	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,53	11,53	11,53
66	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	4,000	4,40	4,40	17,60
67	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	22,24	22,24	88,96
68	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	16,000	3,90	3,90	62,40
69	1240810R	HERZ Vzorkovací kohút DN20	ks	1,000	3,90	3,90	3,90
70	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	15,000	5,44	5,44	81,60
71	734291380.S	Montáž filtra závitového G 2 1/2	ks	1,000	8,56	8,56	8,56
72	422010003500	Filter závitový 2"FF 1/2, PN 16, 600 µm, Kv 60,00, mosadz CW617N, FIV.08412	ks	1,000	53,42	53,42	53,42
73	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	4,000	10,00	10,00	40,00
74	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	4,000	24,25	24,25	97,00
75	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	6,000	41,00	41,00	246,00
76	38841000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	6,000	51,14	51,14	306,84
77	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	6,000	3,93	3,93	23,58
78	388320004400.S	Návark priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	6,000	6,55	6,55	39,30
79	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,236	30,41	30,41	7,18

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesá					0,00	0,00	0,00
80	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	46,000	3,83	3,83	176,18
81	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	46,000	2,18	2,18	100,28
82	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	46,000	30,00	30,00	1 380,00
83	V00339012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 900x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	46,000	402,73	402,73	18 525,58
84	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	46,000	4,85	4,85	223,10
85	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,000	0,38	0,38	9,50
86	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,000	0,64	0,64	16,00
87	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	4,011	35,94	35,94	144,16
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
88	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	145,000	5,94	5,94	861,30
89	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	145,000	5,00	5,00	725,00
90	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	36,21	36,21	5,65
783 Nátery					0,00	0,00	0,00
91	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	11,000	5,45	5,45	59,95
92	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	11,000	2,73	2,73	30,03
93	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	468,000	1,74	1,74	814,32
94	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	468,000	2,45	2,45	1 146,60
Celkom							56 171,39

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 30x25, uložená pevne, vkladacia	m	4,000	2,00	2,00	8,00
2	8595057633858	Lišta hranatá HC - LHD 30X25 HC	m	4,000	2,00	2,00	8,00
3	210010164.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z HDPE, D 110 uložená voľne	m	12,000	2,00	2,00	24,00
4	286130072900	Chránička delená KOPODUR KD 09110 BC, červená, DN 110, HDPE, KOPOS	m	12,000	3,27	3,27	39,24
5	210010356.S	Krabica pancierová z PP, 88x88 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	7,55	7,55	7,55
6	345410014950	Krabica s krytím ip 54 z PP/PE svetlo šedá 8130 KA, šxvxh 85x85x40 mm, KOPOS	ks	1,000	3,73	3,73	3,73
7	ESV000001630	Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehľadná	ks	5,000	0,55	0,55	2,75
Odizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spleťVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 18.7x8.3x18.6mm					0,00	0,00	0,00
8	ESV000001631	Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná	ks	5,000	0,50	0,50	2,50
Odizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spleťVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 13.1x8.3x18.6mm					0,00	0,00	0,00
9	ESV000001629	Svorka krabicová 221-415 WAGO 5x0,2-4,0mm2 5-pólová páčková priehľadná	ks	2,000	0,65	0,65	1,30
Odizolovanie: 11mm0.2-4.0mm2 (s+st) vodič jemné lanko0.14-4.0mm2 (f-st) vodič pevný alebo spleťVhodné pre použitie v prostredí s okolnou teplotou až 60°C Rozmery: 29.9x8.3x18.6mm					0,00	0,00	0,00
10	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	100,000	0,92	0,92	92,00
11	EHM000000226	Hmoždinka natlacia NP-06Z060 6x60mm	ks	100,000	0,15	0,15	15,00
12	210020304.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 100/55 mm bez veka vrátane podpory	m	12,000	10,00	10,00	120,00
13	KZL000002493	Žlab káblový GRM 6001442 100x55mm 3m drôtový galvanicky zinkovaný + podpera TPSAG 145 FT (každý 1m)	m	12,000	10,65	10,65	127,80
14	210101363.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1 kV (50-150 mm2), pre vonkajšie práce	ks	2,000	9,11	9,11	18,22
15	KZT000000979	Koncovka rozdeľovacia STBR4-080 zmrastiteľná 4x95-240mm2	ks	2,000	25,65	25,65	51,30
16	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	3,87	3,87	3,87
17	3558N-C01510 S	Variant+, Spínač 1, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
Intrastat: 85365080; EAN: 8595017203572; Krajina Pôvodu: CZ; Poznámka: ; Balenie: 10					0,00	0,00	0,00
18	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
19	5518N-C02540 S	Variant+, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ; Poznámka: ; Balenie: 10					0,00	0,00	0,00
20	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	6,000	1,64	1,64	9,84
21	345290006700.S	Poistková vložka nožová PNA1 250A gG, veľkosť 1	ks	3,000	7,00	7,00	21,00
22	345290006600.S	Poistková vložka nožová PNA1 224A gG, veľkosť 1	ks	3,000	7,00	7,00	21,00
23	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	3,000	1,82	1,82	5,46
24	345290007800.S	Poistková vložka nožová PNA2 315A gG, veľkosť 2	ks	3,000	9,43	9,43	28,29
25	210193275.S	Rozvádzač oceľoplechový skriňový do v.2000 a š.1000mm	ks	1,000	155,00	155,00	155,00
26	3570232001	Rozvádzač RK - kompletný	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
komplet					0,00	0,00	0,00
27	210203042	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla prachotesného	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
28	3480571743	LED svietidlo priemyselné prachotesné 34W, IP65	ks	1,000	75,00	75,00	75,00
Norma pl 120 35 S/EW 840 GR 305999					0,00	0,00	0,00
29	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	3,00	3,00	240,00
30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	80,000	3,00	3,00	240,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
31	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,000	3,00	3,00	15,00
32	354DE800110	Drôt FeZn Rd10 s izoláciou	m	5,000	3,00	3,00	15,00
33	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	12,63	12,63	12,63
34	563200	K12 prípojnice vyrovnania potenciálov	kus	1,000	21,15	21,15	21,15
		10x 2.5-95mm2/Rd 10mm 1x FI 30x4mm			0,00	0,00	0,00
35	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	5,000	3,74	3,74	18,70
		Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	5,000	0,75	0,75	3,75
36	3544247905	Páska Cu, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	5,000	0,78	0,78	3,90
37	3544247910	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	1,52	1,52	6,08
38	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	1,10	1,10	4,40
39	354410001100.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 C	ks	4,000	1,10	1,10	4,40
40	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	1,00	1,00	30,00
41	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	0,85	0,85	25,50
42	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	15,000	1,00	1,00	15,00
43	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	15,000	1,58	1,58	23,70
44	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	35,000	1,69	1,69	59,15
45	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	35,000	15,71	15,71	549,85
46	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	15,000	1,00	1,00	15,00
47	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	15,000	3,02	3,02	45,30
48	210902485.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	80,000	2,55	2,55	204,00
49	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY 4x150 SM mm2	m	80,000	18,71	18,71	1 496,80
	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00	0,00	0,00
50	460200284.S	Hlbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	80,000	8,50	8,50	680,00
51	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	80,000	0,80	0,80	64,00
52	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,000	18,96	18,96	18,96
53	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	80,000	0,42	0,42	33,60
54	2830002000	Fólia červená v m	m	80,000	0,14	0,14	11,20
55	460560284.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	80,000	4,59	4,59	367,20
	HZS	Hodinové zučtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
56	210969700.S	Demontáž - EZ	hod	10,000	12,00	12,00	120,00
57	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	30,000	15,00	15,00	450,00
		Východisková revízia			0,00	0,00	0,00
58	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	14,40	14,40	288,00
		Celkom					8 954,49

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Dátum: 24. 10. 2021

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					0,00
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kabel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložený Pt/Ni	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					0,00
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-07, BUDOVA č.12 - PREVÁDZKOVÁ-SKLADOVÁ HALA

Časť: SO-07-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
9							
Práce a dodávky HSV							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	9660011_R	Demontáž ochranných mreží okien "Demontáž pre úpravu a spätnú montáž 2,4*0,9*6"Hala Súčet	m2	12,960	4,56	4,56	59,10
					0,00	0,00	0,00
				12,960	0,00	0,00	0,00
				12,960	0,00	0,00	0,00
2	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do sutí plochy nad 1, 5 m2 "Hala 6 Súčet	ks	6,000	0,94	0,94	5,64
					0,00	0,00	0,00
				6,000	0,00	0,00	0,00
				6,000	0,00	0,00	0,00
3	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t "Hala m.č.1.01 6,6*6 Súčet	m	39,600	4,48	4,48	177,41
					0,00	0,00	0,00
				39,600	0,00	0,00	0,00
				39,600	0,00	0,00	0,00
4	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t (0,9+2,0+0,9+2,0)*1" v m.č. 1.01-ozn. D Súčet	m	5,800	9,00	9,00	52,20
					0,00	0,00	0,00
				5,800	0,00	0,00	0,00
				5,800	0,00	0,00	0,00
5	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do sutí plochy do 2 m2 1 Súčet	ks	1,000	0,87	0,87	0,87
					0,00	0,00	0,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
				1,000	0,00	0,00	0,00
6	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do sutí plochy nad 4 m2 4 Súčet	ks	4,000	4,62	4,62	18,48
					0,00	0,00	0,00
				4,000	0,00	0,00	0,00
				4,000	0,00	0,00	0,00
7	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t "Hala m.č.1.01 2,4*0,9*6 Súčet	m2	12,960	5,86	5,86	75,95
					0,00	0,00	0,00
				12,960	0,00	0,00	0,00
				12,960	0,00	0,00	0,00
8	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t (0,9*2,0)*1" v m.č. 1.01-ozn. D Súčet	m2	1,800	20,83	20,83	37,49
					0,00	0,00	0,00
				1,800	0,00	0,00	0,00
				1,800	0,00	0,00	0,00
9	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t "Hala 3,6*3,9*4 Súčet	m2	56,160	3,77	3,77	211,72
					0,00	0,00	0,00
				56,160	0,00	0,00	0,00
				56,160	0,00	0,00	0,00
10	972035809.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 52 mm do tehlového muríva -0,00003t " otvor pre rozvod UK, ZTI 10*2 " 1.NP Súčet	cm	20,000	0,53	0,53	10,60
					0,00	0,00	0,00
				20,000	0,00	0,00	0,00
				20,000	0,00	0,00	0,00
11	9790089620	Zákonný poplatok obci	t	6,948	5,40	5,40	37,52
12	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,948	5,40	5,40	37,52
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,948	5,76	5,76	40,02
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 6,95*15" do 15 km Súčet	t	104,250	0,36	0,36	37,53
					0,00	0,00	0,00
				104,250	0,00	0,00	0,00
				104,250	0,00	0,00	0,00
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,948	5,04	5,04	35,02
16	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	6,948	8,56	8,56	59,47
17	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	6,948	1,84	1,84	12,78
18	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,948	6,72	6,72	46,69
19	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,176	54,00	54,00	9,50
20	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,310	1,20	1,20	6,37
21	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,462	30,00	30,00	43,86
22	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00	180,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
23	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,948	0,50	0,50	3,47
	99	Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00
24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,753	30,81	30,81	208,06
	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,00
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	0,00	0,00
25	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	14,400	1,13	1,13	16,27
		"Demontáž vonkajších parapetov			0,00	0,00	0,00
		"1.NP Hala			0,00	0,00	0,00
		2,4*6		14,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,400	0,00	0,00	0,00
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	0,00	0,00
26	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	1,10	1,10	6,60
		6		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	0,00	0,00
27	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	8,000	2,59	2,59	20,72
		8" vetracie mriežky na fasáde		8,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		8,000	0,00	0,00	0,00
28	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	1,02	1,02	153,00
		150 "odhad podľa skutočnosti		150,000	0,00	0,00	0,00
		" kovania , dvierka oceľové....			0,00	0,00	0,00
		Súčet		150,000	0,00	0,00	0,00
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0,00	0,00	0,00
29	HZS001	Demontáž elektronického zabezpečovacieho zariadenia vrát	hod	34,000	15,00	15,00	510,00
		4*8,5" demontáž + spätná montáž		34,000			
		Súčet		34,000			
		Celkom					2 113,88

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
6 Práce a dodávky HSV							
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
1	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	99,600	4,26	4,26	424,30
		"Okenné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		6,6*6		39,600	0,00	0,00	0,00
		"Dverné otvory vonkajšie			0,00	0,00	0,00
		15,0*4		60,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		99,600	0,00	0,00	0,00
2	632451021	Vyrovňavací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	4,320	10,20	10,20	44,06
		"Parapety okná			0,00	0,00	0,00
		6*2,4*0,30		4,320	0,00	0,00	0,00
		Súčet		4,320	0,00	0,00	0,00
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
3	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	72,000	1,80	1,80	129,60
		240,0*0,3" hala		72,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		72,000	0,00	0,00	0,00
4	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	240,000	0,15	0,15	36,00
		240,0		240,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		240,000	0,00	0,00	0,00
99							
Presun hmôt HSV							
5	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,328	1,44	1,44	0,47
PSV							
722 Práce a dodávky PSV							
722 Požiarna výbava - príslušenstvo							
6	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	3,38	3,38	6,76
		2		2,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		2,000	0,00	0,00	0,00
7	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	2,000	43,72	43,72	87,44
764							
Konštrukcie klampiarske							
8	764410720.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	14,400	10,41	10,41	149,90
		2,4*6"OP1		14,400	0,00	0,00	0,00
		Súčet		14,400	0,00	0,00	0,00
9	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	55,18	55,18	0,61
766							
Konštrukcie stolárske							
10	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	6,000	6,15	6,15	36,90
		"Vnútorne parapety			0,00	0,00	0,00
		6" Pol. PD1		6,000	0,00	0,00	0,00
		Súčet		6,000	0,00	0,00	0,00
11	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka do 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	8,280	9,82	9,82	81,31
		7,2 * 1,15		8,280	0,00	0,00	0,00
12	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	31,80	31,80	0,22
767							
Konštrukcie doplnkové kovové							
13	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	39,600	11,40	11,40	451,44
		6,6*6" O1		39,600	0,00	0,00	0,00
		Súčet		39,600	0,00	0,00	0,00
14	553/O1	Okno hliníkové 2400x900 mm izolačné trojsklo, podľa popisu PD, ozn.O1	ks	4,000	864,00	864,00	3 456,00
15	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	39,600	2,00	2,00	79,20
16	283290006300	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	39,600	2,00	2,00	79,20
17	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľučnej fólie na okná	m2	12,960	12,69	12,69	164,46
		" Hala			0,00	0,00	0,00
		2,4*0,90*6		12,960	0,00	0,00	0,00
		Súčet		12,960	0,00	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
18	283290007300.S	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná trojvrstvá, nepriehľadná s atestom, hr. 350 µm 12,96 * 1,15	m ²	14,904 14,904	32,93 0,00	32,93 0,00	490,79 0,00
19	76764001-R	Montáž exerierových dverí hliníkových, drevených alebo plastových, tepelnoizolačných za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,8 W/m ² K; Rmin= 36 dB 5,8*1" ozn. 2 Súčet	m	5,800 5,800 5,800	20,00 0,00 0,00	20,00 0,00 0,00	116,00 0,00 0,00
20	553/D2	Exerierové jednokrídlové tepelnoizolačné dvere 900/2000, celoobvodové kovanie, vrátane kovania ;podľa popisu PD ozn. 2 1" ozn. 2, 1xP -exteriér Súčet	ks	1,000 1,000 1,000	1 500,00 0,00 0,00	1 500,00 0,00 0,00	1 500,00 0,00 0,00
21	767646270.S	Montáž obložkových hliníkových zárubní jednokrídlových "Pre objekt SO-08 1"pol. č.2-1xP Súčet	ks	1,000 1,000 1,000	53,23 0,00 0,00	53,23 0,00 0,00	53,23 0,00 0,00
22	553310003510.S	Zárubňa hliníková obložková šxv 500-1200x1970/2100, hrúbka steny 90-130 mm, jednokrídlové "Pre objekt SO-08 1"pol. č.2-1xP Súčet	ks	1,000 1,000 1,000	540,00 0,00 0,00	540,00 0,00 0,00	540,00 0,00 0,00
23	767652_R	Montáž vrát otočných, exerierových hliníkových, tepelnoizolačných ; Uwmax= 0,8 W/m ² K; Rmin= 36 dB , s plochou nad 13 m ² 4" pol. č. 1; 4xP Súčet	ks	4,000 4,000 4,000	78,24 0,00 0,00	78,24 0,00 0,00	312,96 0,00 0,00
24	55341005_PC	Vráta exerierové hliníkových dvojkridlové, tepelnoizolačné Uwmax= 0,8 W/m ² K; Rmin= 36 dB zateplené skladacie 3600x3900 mm - atyp 4" pol. č. 1; 4xP Súčet	ks	4,000 4,000 4,000	3 360,00 0,00 0,00	3 360,00 0,00 0,00	13 440,00 0,00 0,00
25	7676621_R	Uprava a spätná montáž okenných mreží pevných " Uprava a spätná montáž okenných mreží (2,4*0,90)*6 Súčet	m ²	12,960 12,960 12,960	11,40 0,00 0,00	11,40 0,00 0,00	147,74 0,00 0,00
26	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m 769 Montáž vzduchotechnických zariadení	t	2,763	38,66	38,66	106,82
27	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m ² 8"pol.Z1 Súčet	ks	8,000 8,000 8,000	4,51 0,00 0,00	4,51 0,00 0,00	36,08 0,00 0,00
28	429720046100	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sítom PZAL-UR-S, rozmery šxv 300x400 mm	ks	8,000	41,55	41,55	332,40
29	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m 783 Dokončovacie práce - nátery	t	0,012	2,16	2,16	0,03
30	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm " Ocelové doplnkové konštrukcie 96,184 Súčet	m ²	96,184 96,184 96,184	5,45 0,00 0,00	5,45 0,00 0,00	524,20 0,00 0,00
31	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm " Ocelové doplnkové konštrukcie 96,184 Súčet	m ²	96,184 96,184 96,184	2,73 0,00 0,00	2,73 0,00 0,00	262,58 0,00 0,00
HZS Hodinové účtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00
32	HZS001	Montáž elektronického zabezpečovacieho zariadenia vrát 4*8,5" spätná montáž Súčet	hod	34,000 34,000 34,000	15,00	15,00	510,00
Celkom							23 600,71

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-NOVÉ KONŠTRUKCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------------	-------------------------------------	----------------------

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	kpl.	1,000	720,00	720,00	720,00
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	64,000	10,80	10,80	691,20
3	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	64,000	1,06	1,06	67,84
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	167,000	4,36	4,36	728,12
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	167,000	2,45	2,45	409,15
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	4,64	4,64	83,52
7	167101101	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,000	2,40	2,40	43,20
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,000	0,83	0,83	14,94
9	1712090021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	18,000	15,00	15,00	270,00
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	46,000	3,44	3,44	158,24
11	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,000	14,88	14,88	208,32
12	583374370011.1	Štrkopiesok frakcia 0-16	m3	14,000	31,80	31,80	445,20
4 Vodorovné konštrukcie					0,00	0,00	0,00
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,500	46,78	46,78	210,51
8 Rúrové vedenie					0,00	0,00	0,00
14	8700085426201	Napojenie na existujúcu areálovú kanalizáciu	kpl.	1,000	150,00	150,00	150,00
15	8700085426201301	Napojenie na existujúci areálový vodovod	kpl.	1,000	300,00	300,00	300,00
16	87117111201	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami do D 32x3,0 mm	m	48,000	3,00	3,00	144,00
17	28613003330001	Rúra HDPE na vodu PE100 SDR11 25x2,3	m	48,000	3,00	3,00	144,00
18	28653022700001	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu D 25 mm	ks	4,000	20,00	20,00	80,00
19	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 110	m	16,000	0,53	0,53	8,48
20	286110002300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW-plnostenná, DN 110, dl. 6 m, WAVIN	ks	16,000	46,04	46,04	736,64
21	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	48,000	2,90	2,90	139,20
22	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	48,000	0,63	0,63	30,24
23	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	16,000	1,45	1,45	23,20
24	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	64,000	1,59	1,59	101,76
25	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	48,000	0,77	0,77	36,96
26	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	48,000	0,18	0,18	8,64
27	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	16,000	0,83	0,83	13,28
28	2830010610	Výstražná fólia HNEĎA - KANALIZACIA, 1 kotúč=500m	m	16,000	0,25	0,25	4,00
99 Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
29	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,255	1,44	1,44	46,45
PSV					0,00	0,00	0,00
713 Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
Izolácie tepelné					0,00	0,00	0,00
30	7134821111	Montáž trubíc z PE, hr.do 14 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	2,00	2,00	40,00
31	28331000300001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	20,000	0,88	0,88	17,60
32	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,56	1,56	4,68
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia					0,00	0,00	0,00
33	7211711092	Potrubie z PVC - KG odpadové ležadé hrdlové DN 100	m	1,000	14,00	14,00	14,00
34	72117210912	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové DN 75	m	2,000	12,00	12,00	24,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
35	7211732032	Potrubie z HT odpadové pripájacie DN 32	m	15,000	11,00	11,00	165,00
36	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	2,11	2,11	2,11
37	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	0,70	0,70	12,60
38	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	5,13	5,13	5,13
39	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	19,49	19,49	19,49
40	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	10,000	1,44	1,44	14,40
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					0,00	0,00	0,00
41	72217262301	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	20,000	16,00	16,00	320,00
42	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,00	4,00	8,00
43	55111001380001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	7,05	7,05	14,10
44	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,00	4,00	4,00
45	55119000090001	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	6,95	6,95	6,95
46	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	0,93	0,93	18,60
47	733191301	Plaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	20,000	0,39	0,39	7,80
48	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,84	0,84	2,52
Celkom							6 718,07

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV					
731		Ustredné kúrenie - kotolne					
1	731251009.S	Montáž kotla oceleového elektrického 26-30 kW	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
2	484Z021554	Elektrokotol nástenný Vitotron 100 EKCO-TM 30 kW, Viessmann	ks	1,000	1 344,00	1 344,00	1 344,00
3	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod	24,000	12,50	12,50	300,00
4	733181400.SR	Montáž odkalovača privarovacieho do DN 50	ks	1,000	20,96	20,96	20,96
5	484ZK04657	Magnetický odlučovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4", Viessmann	ks	1,000	96,00	96,00	96,00
6	484ZK06294R	Montáž zostavy úpravne vody (15% z ceny)	ks	1,000	150,00	150,00	150,00
7	484ZK06294	Zostava úpravne vody Aquahome 20-N +3x25kg regen. sofL+filter, Viessmann	ks	1,000	850,00	850,00	850,00
8	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,250	155,00	155,00	38,75
732		Ustredné kúrenie - strojovne			0,00	0,00	0,00
9	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	3,14	3,14	12,56
10	54823000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l,xv 100x150 mm	ks	4,000	5,06	5,06	20,24
11	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	4,74	4,74	4,74
12	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	60,65	60,65	60,65
13	7613000	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	36,00	36,00	36,00
14	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným svisom	súb.	1,000	150,00	150,00	150,00
15	6811500	Dopĺňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact, Reflex	ks	1,000	1 050,32	1 050,32	1 050,32
16	9112004.1	Reflex Fillsort FE externý tlak. snímač	ks	1,000	215,53	215,53	215,53
17	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	155,00	155,00	1,55
733		Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie			0,00	0,00	0,00
18	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	16,000	11,51	11,51	184,16
19	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	10,000	11,51	11,51	115,10
20	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	20,000	12,53	12,53	250,60
21	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	35,000	13,86	13,86	485,10
22	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	3,000	17,46	17,46	52,38
23	733113112.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	10,000	3,23	3,23	32,30
24	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	3,000	4,99	4,99	14,97
25	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	1,000	6,01	6,01	6,01
26	733113116.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	2,000	9,25	9,25	18,50
27	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	84,000	0,39	0,39	32,76
28	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,185	38,98	38,98	7,21
734		Ustredné kúrenie - armatúry			0,00	0,00	0,00
29	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	2,53	2,53	30,36
30	551438100.300	Termostatická vložka Eclipse pre vykurovacie telesá s integrovanými ventilmi. S automatickým obmedzovačom prietoku., Heimeier	ks	12,000	33,32	33,32	399,84
31	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	12,000	2,81	2,81	33,72
32	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	12,000	1,65	1,65	19,80
33	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	1,97	1,97	7,88
34	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	9,24	9,24	36,96
35	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalínovej jednoduchej	súb.	12,000	1,36	1,36	16,32

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-VYKUROVANIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Dátum: 24. 10. 2021

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
36	971024.500	Termostatická hlavica VK So zverným pripojením pro telesa s integrovaným ventilom, Heimeier	ks	12,000	13,50	13,50	162,00
37	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	12,000	5,00	5,00	60,00
38	551056450.000	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesa VK, Víkotrim Rp1/2, Heimeier	ks	12,000	16,50	16,50	198,00
39	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	5,000	2,17	2,17	10,85
40	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	5,000	9,79	9,79	48,95
41	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	4,000	3,06	3,06	12,24
42	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	4,000	21,91	21,91	87,64
43	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,39	3,39	3,39
44	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,53	11,53	11,53
45	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	4,40	4,40	4,40
46	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	22,24	22,24	22,24
47	734291114.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	18,000	9,46	9,46	170,28
48	1240810R	HERZ Vzorkovací kohút DN20	ks	1,000	3,90	3,90	3,90
49	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	17,000	5,44	5,44	92,48
50	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	1,000	10,00	10,00	10,00
51	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm	ks	1,000	24,25	24,25	24,25
52	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3,000	41,00	41,00	123,00
53	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	3,000	51,14	51,14	153,42
54	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	3,000	3,93	3,93	11,79
55	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	3,000	6,55	6,55	19,65
56	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,078	30,41	30,41	2,37
735 Ustredné kúrenie - vykurovacie telesa					0,00	0,00	0,00
57	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	12,000	3,83	3,83	45,96
58	735153300.S	Příplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	12,000	2,18	2,18	26,16
59	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000	30,00	30,00	360,00
60	V0033601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	12,000	367,51	367,51	4 410,12
61	735158130.S	Vykurovacie telesa panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	12,000	4,85	4,85	58,20
62	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	8,000	0,38	0,38	3,04
63	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	8,000	0,64	0,64	5,12
64	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m	t	0,558	35,94	35,94	20,05
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
65	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	45,000	5,94	5,94	267,30
66	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	45,000	5,00	5,00	225,00
67	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	36,21	36,21	1,74
783 Nátery					0,00	0,00	0,00
68	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,000	5,45	5,45	27,25
69	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,000	2,73	2,73	13,65
70	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	84,000	1,74	1,74	146,16
71	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	84,000	2,45	2,45	205,80
Celkom							13 293,21

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-ELEKTROINŠTALÁCIE

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	150,000	0,92	0,92	138,00
2	EHM00000226	Hmoždinka natlacia NP-06Z060 6x60mm	ks	150,000	0,15	0,15	22,50
3	210020125.S	Káblková nosná lišta pre pevné uloženie káblov	m	12,000	0,44	0,44	5,28
4	KZL000004761	Rebrík káblový 100x60 3m kovový zinkovaný	m	12,000	5,00	5,00	60,00
5	007852	SONAP 8-12 príchytka	ks	50,000	0,50	0,50	25,00
Kód tovaru: 007852, číslo tovaru: 1169122					0,00	0,00	0,00
6	000179	SONAP 16-22 príchytka	ks	50,000	1,00	1,00	50,00
Kód tovaru: 000179, číslo tovaru: 1169211					0,00	0,00	0,00
7	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
8	5518N-C02540.S	Variant+, Zásuvka jednonásobná, IP54, na povrch, šedá	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
Intrastat: 85366990; EAN: 8595017205392; Krajina Pôvodu: CZ; Poznámka: ; Balenie: 10					0,00	0,00	0,00
9	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	1,64	1,64	4,92
10	345290006000.S	Poistková vložka nožová PNA1 63A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,35	4,35	13,05
11	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
12	OEZ:41777	Istič LTN-50B-3 In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	75,65	75,65	75,65
13	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojпólové	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
14	OEZ:38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	62,74	62,74	62,74
15	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	1,00	1,00	25,00
16	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	25,000	1,58	1,58	39,50
17	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	25,000	1,52	1,52	38,00
18	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	25,000	9,31	9,31	232,75
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00	0,00	0,00
19	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	5,000	20,00	20,00	100,00
Východisková revízia					0,00	0,00	0,00
20	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	12,00	12,00	120,00
Celkom							1 055,62

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M					
21-M		Elektromontáže					
1	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	15,000	1,38	1,38	20,70
2	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	15,000	1,54	1,54	23,10
3	210010101	Lišta elektroinštalácia z PH typ L 20, uložená pevne, preťahovacia	m	4,000	1,00	1,00	4,00
4	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	4,000	1,00	1,00	4,00
5	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	10,00	10,00	80,00
6	3450600004	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	9,53	9,53	76,24
7	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	5,58	5,58	44,64
8	3450600344	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	16,000	4,04	4,04	64,64
9	210110093	Spínač tlačidlový	ks	1,000	10,55	10,55	10,55
10	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,69	5,69	5,69
11	EZA000000400	Variant+ - 5518N-C02510 B - 1-zásuvka - 16A/250V - biela	ks	1,000	7,54	7,54	7,54
12	210140521	Signalizačné svetlo vrátane žiarovky a zapojenia 617 02 01 (12 662A) +02+0	ks	1,000	66,00	66,00	66,00
13	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 O 8-10	m	10,000	1,69	1,69	16,90
14	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	23,000	0,36	0,36	8,28
15	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	23,000	0,85	0,85	19,55
16	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,46	1,46	14,60
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,39	0,39	19,50
18	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	1,58	1,58	79,00
19	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	1,22	1,22	4,88
20	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	4,000	0,39	0,39	1,56
21	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	10,000	0,42	0,42	4,20
22	210800511	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 2,5	m	10,000	0,23	0,23	2,30
23	3410350200	H07V-U 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	25,000	0,44	0,44	11,00
		Alternativa CY			0,00	0,00	0,00
24	920EL0104	poruch. signalizácie typ PS 600	kus	1,000	600,00	600,00	600,00
25	920EL0105	elektrodové zariadenie EZH-12V-T	kus	1,000	75,00	75,00	75,00
26	920EL0106	spínač 1p.v plastovej skrinke LIVORNO 13180	kus	1,000	81,00	81,00	81,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					0,00
27	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	10,000	1,00	1,00	10,00
28	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	10,000	1,51	1,51	15,10
29	3410351314	SYKFY 10x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párový	m	15,000	2,16	2,16	32,40
30	220280512	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblový lánku resp. do žlabu	m	15,000	1,00	1,00	15,00
31	220280851	Kábel miestny, váhy do 0,5 kg/m uložené na káblový lánku vrátane uchytenia	m	50,000	1,00	1,00	50,00
32	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	50,000	0,45	0,45	22,50
33	920PM1	Drobný spojovací a montážny materiál	kus	1,000	155,00	155,00	155,00
34	920MaR01	Snímač teploty príložný Pt/Ni	kus	1,000	55,00	55,00	55,00
35	920MaR04	Snímač koncentrácie CH4 GABA 2S11	kus	1,000	250,00	250,00	250,00
36	920EL0101	Nástenný rozvádzač v zmysle schém DTK...	sub	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
37	920EL0102	SW vybavenie a nastavenie kotla	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
38	920EL0103	SW vybavenie a nastavenie regulátora v DTK...	kus	1,000	360,00	360,00	360,00
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					0,00
39	360001111	Montáž prístroja do prevádzky do 2kg	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
40	360005031	skúšku tuzem. stredne zložité	kus	4,000	15,00	15,00	60,00
41	360190013	Montáž nástenného rozvádzača 600x800	ks	1,000	255,00	255,00	255,00
42	360410047	Montáž prívodného vodiča k odporovému teplomeru, l=6 m	ks	2,000	20,00	20,00	40,00
43	360410181	montáž elektrodového zariad. typ EZH-12V-T	kus	1,000	15,00	15,00	15,00
44	360410261	montáž snímača koncentrácie	kus	2,000	15,00	15,00	30,00
45	360410400	Montáž exterierového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
46	360410420	Montáž snímača teploty Pt/Ni	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Viničné, zmeny systému vykurovania

Objekt: SO-08, BUDOVA č.14 - PREVÁDZKOVÁ HALA- GARÁŽ

Časť: SO-08-MaR

Objednávateľ: MO SR, Kutuzovova 8, Bratislava

Zhotoviteľ: Bude určený výberovým konaním

Miesto: Vojenská ul. Viničné

Spracoval: Proka Projekt, Bratislava

Dátum: 24. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania pôvodná	Jednotková cena zadania zaokrúhlená	Celková cena zadania
47	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	4,000	25,00	25,00	100,00
		<i>Východisková revízia</i>				0,00	0,00
48	EL001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie pre návrh a skutkový stav	hod	8,000	15,00	15,00	120,00
49	EL002	Funkčné skúšky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
50	EL003	Uvedenie do prevádzky	hod	12,000	15,00	15,00	180,00
Celkom							6 739,87

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.



Údaje o subdodávateľoch

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na realizácii zákazky na predmet: **Viničné – zmena systému vykurovania areálu - R**

sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami

Subdodávateľ č. 1

Obchodné meno/názov:	
Sídlo/miesto podnikania:	
IČO:	
Predmet subdodávok:	
Podiel subdodávok v percentách*:	
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	